
 1

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 

v platném znění  
 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

ze 98. schůze Rady Ústeckého kraje – III. volební období 2008 – 2012,  
konané dne 29. 2. 2012 od 10:15 hodin do 12:30 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
 
Usnesení č. 1/98R/2012 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 98. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1.    Mgr. Arno Fišeru 
2.    Ing. Petra Jakubce  

 
   
Usnesení č. 2/98R/2012 
Schválení programu  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 98. schůze Rady Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012. 
 
 
Usnesení č. 3/98R/2012 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z III. volebního období 
2008 – 2012 

1. Usnesení č. 27/68R/2011 C Oznámení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky na služby „Zajištění odborné podpory transformace služeb pobytových zařízení 
sociální péče“  

2. Usnesení č. 58/70R/2011 D-03 Projekt Brána do Čech - navýšení rozpočtu pro podporu 
olympionismu 

3. Usnesení č. 42/78R/2011 C Hry V. zimní olympiády dětí a mládeže České republiky v 
Moravskoslezském kraji ve dnech 29.1. - 3. 2. 2012 

4. Usnesení č. 148/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
5. Usnesení č. 150/79R/2011 C Nakládání s majetkem 
6. Usnesení č. 51/81R/2011 B Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Karla IV. 34, 

příspěvková organizace – personální záležitosti 



 2

7. Usnesení č. 41/82R/2011 B Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Karla IV. 34, 
příspěvková organizace – personální záležitosti 

8. Usnesení č. 11/83R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem 
"Poskytnutí úvěrového rámce pro Ústecký kraj na období 2012-2015" formou otevřeného 
řízení  

9. Usnesení č. 55/83R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „VOŠ obalové techniky a SOŠ Štětí - REKO a dostavba areálu školy“ - PD, IČ 
formou užšího řízení  

10. Usnesení č. 120/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
11. Usnesení č. 121/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
12. Usnesení č. 122/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
13. Usnesení č. 132/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
14. Usnesení č. 136/83R/2011 C Nakládání s majetkem 
15. Usnesení č. 137/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
16. Usnesení č. 8/84R/2011 C Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, 

příspěvková organizace – personální záležitosti  
17. Usnesení č. 40/85R/2011 C-01 Provozní záležitosti Domova důchodců a ústavu sociální 

péče Krásná Lípa, příspěvkové organizace  
18. Usnesení č. 54/85R/2011 B Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, 

příspěvková organizace – personální záležitosti  
19. Usnesení č. 65/85R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „ZZS ÚK – Výstavba dispečinku ZZS ÚK, Ústí n.L.“ formou užšího řízení  
20. Usnesení č. 84/85R/2011 B Nakládání s majetkem  
21. Usnesení č. 85/85R/2011 B Nakládání s majetkem  
22. Usnesení č. 87/85R/2011 B Nakládání s majetkem  
23. Usnesení č. 99/85R/2011 B Nakládání s majetkem  
24. Usnesení č. 100/85R/2011 B Nakládání s majetkem  
25. Usnesení č. 191/85R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „Reko mostu Počeplice ev.č. 261 - 002“ formou užšího řízení  
26. Usnesení č. 64/87R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „Strategická průmyslová zóna Triangle – Likvidace splaškových vod a zpřístupnění 
Staňkovického rozptylu pro menší investory“ formou užšího řízení 

27. Usnesení č. 66/87R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Gymnázium Jateční ul., Ústí nad Labem, dostavba areálu 5.- 6. etapa“ formou 
užšího řízení 

28. Usnesení č. 116/87R/2011 B Nakládání s majetkem 
29. Usnesení č. 121/87R/2011 B Nakládání s majetkem 
30. Usnesení č. 141/87R/2011 B Nakládání s majetkem 
31. Usnesení č. 207/87R/2011 C Nakládání s majetkem 
32. Usnesení č. 13/90R/2011 B-01 Finanční a odpisové plány a závazné ukazatele 

příspěvkových organizací Ústeckého kraje na rok 2012 
33. Usnesení č. 13/90R/2011 F Finanční a odpisové plány a závazné ukazatele příspěvkových 

organizací Ústeckého kraje na rok 2012 
34. Usnesení č. 77/90R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „Ústecký kraj, Chomutov, Louny, Rekonstrukce úseku I/13 – Podbořany – 
Petrohrad, silnice II/224 (I. etapa)“ - dodatečné stavební práce, formou jednacího řízení bez 
uveřejnění 

35. Usnesení č. 78/90R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem „SOŠ služeb a SOU Kadaň – částečná REKO plášťů budovy DM“ 

36. Usnesení č. 82/90R/2011 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „ZZS ÚK – REKO autodílny a garáží ZZS Důlce“ formou užšího řízení 



 3

37. Usnesení č. 83/90R/2011 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „NNP Most – sanace základového zdiva budovy, hlavní vchod a nájezdová 
rampa“ formou užšího řízení 

38. Usnesení č. 167/90R/2011 B Nakládání s majetkem 
39. Usnesení č. 15/92R/2011 C Vyhodnocení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na 

služby s názvem „Předtisková příprava, tisk a distribuce Krajských novin Ústeckého kraje“ 
formu otevřeného řízení – změna vítězného uchazeče 

40. Usnesení č. 16/92R/2011 C Vyhodnocení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na 
služby s názvem „Internetová TV s vlastním redakčním systémem a její podpora“ formou 
otevřeného řízení 

41. Usnesení č. 40/92R/2011 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „Analýza rizik lokality Duchcov TDV – a okolí“ formu otevřeného řízení 

42. Usnesení č. 58/92R/2011 B Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Karla IV. 34, 
příspěvková organizace – personální záležitosti 

43. Usnesení č. 70/92R/2011 B Hry V. zimní olympiády dětí a mládeže České republiky v 
Moravskoslezském kraji ve dnech 29.1. - 3. 2. 2012 

44. Usnesení č. 88/92R/2011 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Reko mostu Počeplice ev.č. 261 - 002“ formou užšího řízení 

45. Usnesení č. 89/92R/2011 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Ústecký kraj, Chomutov, Louny, Rekonstrukce úseku I/13 – Podbořany – 
Petrohrad, silnice II/224 (I. etapa)“ - dodatečné stavební práce, formou jednacího řízení bez 
uveřejnění 

46. Usnesení č. 90/92R/2011 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce s názvem „SOŠ služeb a SOU Kadaň – částečná REKO plášťů budovy 
DM“ 

47. Usnesení č. 6/93R/2011 C Projekt centralizace nákupů pro příspěvkové organizace 
zřizované Ústeckým krajem v oblasti sociálních věcí a zdravotnictví – vyhodnocení 

48. Usnesení č. 8/93R/2011 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „ZZS ÚK – Výstavba dispečinku ZZS ÚK, Ústí n.L.“ formou užšího řízení  

49. Usnesení č. 3/94R/2012 C Změna Sazebníku úhrad nákladů za poskytování informací dle 
Směrnice o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím  

50. Usnesení č. 4/95R/2012 B-01 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 
222363/2011/KUUK, JID 224205/2011/KUUK, JID 230840/2011/KUUK, JID 
222578/2011/KUUK, JID 227123/2011, JID 231449/2011/KUUK, 231453/2011/KUUK, 
JID 232563/2011/KUUK, JID 4215/2012/KÚÚK 

51. Usnesení č. 4/95R/2012 B-02 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 
222363/2011/KUUK, JID 224205/2011/KUUK, JID 230840/2011/KUUK, JID 
222578/2011/KUUK, JID 227123/2011, JID 231449/2011/KUUK, 231453/2011/KUUK, 
JID 232563/2011/KUUK, JID 4215/2012/KÚÚK 

52. Usnesení č. 7/95R/2012 B Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí nadačního příspěvku mezi 
Ústeckým krajem a Nadací ČEZ ze dne 23. 2. 2011 

53. Usnesení č. 25/95R/2012 B Personální záležitosti příspěvkových organizací v oblasti 
sociální 

54. Usnesení č. 27/95R/2012 B Odměny ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných 
Ústeckým krajem 

55. Usnesení č. 28/95R/2012 C Vnitřní platový předpis pro školy a školská zařízení zřizované 
Ústeckým krajem  

56. Usnesení č. 30/95R/2012 B Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, Ústí nad 
Labem, Resslova 5, příspěvková organizace – personální záležitosti 

57. Usnesení č. 32/95R/2012 B Pořádání semináře „Škola podporující zdraví“ 



 4

58. Usnesení č. 5/96R/2012 B Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 
6500/2012/KUUK) 

59. Usnesení č. 13/96R/2012 B Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/90R/2011 ze dne 
23. 11. 2011  

60. Usnesení č. 35/96R/2012 B Společný postup zadavatelů při centralizovaném zadávání - 
centrální nákupy SZ  

61. Usnesení č. 37/96R/2012 C-03 Výsledky veřejnosprávní kontroly u příspěvkové organizace 
– Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, příspěvková organizace  

62. Usnesení č. 38/96R/2012 B Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných 
Ústeckým krajem  

63. Usnesení č. 42/96R/2012 B Změna usnesení č. 58/92R/2011 A) Rady Ústeckého kraje ze 
dne 7. 12. 2011 

64. Usnesení č. 48/96R/2012 C Zmocnění k zastupování v řízení vedeném před Ministerstvem 
vnitra ČR ve věci návrhu společnosti DPÚK a.s. 
 

B )  s o u h l a s í   
se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 22/38R/2010 Informace o připravovaném vyhlašování evropsky významných 

lokalit za zvláště chráněná území a o záměru nového vyhlášení (změnu hranic) Přírodní 
památky Koštice na 31.12.2012 

2. Usnesení č. 31/79R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem 
„Příprava a realizace vzdělávacích kurzů“ formou otevřeného řízení na 31.03.2012 

3. Usnesení č. 184/79R/2011 B Nakládání s majetkem na 31.10.2012 
4. Usnesení č. 185/79R/2011 B Nakládání s majetkem na 31.10.2012 
5. Usnesení č. 130/83R/2011 C Nakládání s majetkem na 01.10.2012 
6. Usnesení č. 13/86R/2011 B Vymáhání pohledávek Ústeckého kraje a jeho příspěvkových 

organizací na 04.04.2012 
7. Usnesení č. 113/87R/2011 B Nakládání s majetkem na 30.09.2012 
8. Usnesení č. 120/87R/2011 B Nakládání s majetkem na 01.08.2012 
9. Usnesení č. 11/88R/2011 C Zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby 

s názvem „Revitalizace a obnova zahrad Ústeckého kraje“ formou otevřeného řízení na 
31.03.2012 

10. Usnesení č. 20/95R/2012 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k posudku EIA záměru 
„D8 Výstavba obchvatu Strážky – Ústí nad Labem, silnice II/528“ oznamovatele Ústecký 
kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem. Umístění: kraj: Ústecký, obec Ústí 
nad Labem, k.ú. Skorotice u Ústí nad Labem, Božtěšice, Habrovice, Strážky a Habrovic na 
21.03.2012 

 
Usnesení č. 4/98R/2012 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 22086/2012/KUUK, JID 
27717/2012/KUUK, JID 28056/2012/KUUK, JID 30412/2012/KUUK) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

1 .  dopis Návrh k jednání a výzva součinnosti  (JID 22086/2012/KUUK) 
2 .  Stanovisko Rady města Litvínova k usnesení Rady Ústeckého kraje k návrhu Státní 

energetické politiky životního prostředí České republiky 2012 – 2020 (JID 
27717/2012/KUUK) 

3 .  Petici občanů Strážek za znovuposouzení stanoviska EIA silničního obchvatu Strážek, 
Ústí nad Labem z důvodu možnosti podezření ze zmanipulování tohoto stanoviska ve 
prospěch vydání nesouhlasného stanoviska z 18. 2. 2012  (JID 28056/2012/KUUK) 



 5

4 .  Odpověď Krajské zdravotní, a.s. na dopis Labské investiční, a.s. (JID 
30412/2012/KUUK) 

 
B) u k l á d á  

1. Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, na základě došlého dopisu  „Petice 
občanů Strážek za znovuposouzení stanoviska EIA silničního obchvatu Strážek, Ústí 
nad Labem z důvodu možnosti podezření ze zmanipulování tohoto stanoviska ve 
prospěch vydání nesouhlasného stanoviska z 18. 12. 2011  (JID 28056/2012/KUUK)“ 
připravit reakci na město Ústí nad Labem ve vztahu k projektové dokumentaci na 
danou stavbu. 

2. Ing. Veronice Vítkové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství, reagovat na 
dopis „Petice občanů Strážek za znovuposouzení stanoviska EIA silničního obchvatu 
Strážek, Ústí nad Labem z důvodu možnosti podezření ze zmanipulování tohoto 
stanoviska ve prospěch vydání nesouhlasného stanoviska z 18. 2. 2012 (JID 
28056/2012/KUUK)“ dle zákonných norem za Krajský úřad Ústeckého kraje. 

Termín: 21. 3. 2012  
 
 
Usnesení č. 5/98R/2012 
Žádost o bezplatné použití znaku  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
s bezplatným použitím znaku Ústeckého kraje na Medaile za zásluhy o bezpečnost silničního 
provozu v Ústeckém kraji, které bude vydávat Krajské ředitelství Policie České republiky 
Ústeckého kraje. 

 
 
Usnesení č. 6/98R/2012 
Smlouva o vzájemné spolupráci  mezi Ústeckým krajem a CS-BETON s.r.o.   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění  pozdějších 
předpisů, o uzavření Smlouvy o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým krajem a  společností 
CS-BETON s.r.o., Velké Žernoseky 184, 412 01 Litoměřice  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

 
 
Usnesení č. 7/98R/2012 
Ustavení pracovní skupiny pro sociálně vyloučené lokality  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) u s t a v u j e  

na základě problémů s přetrvávajícím sociálním napětím a jeho postupnou eskalací v oblasti 
Šluknovska a sociálně vyloučených lokalitách na území Ústeckého kraje pracovní skupinu 
pro sociálně vyloučené lokality, jejímž úkolem je koordinovat řešení problematiky sociálně 
vyloučených lokalit na území Ústeckého kraje, ve složení: 

1. Bc. Martin Klika,  
člen Rady Ústeckého kraje, předseda pracovní skupiny 

2. Ing. Karel Giampaoli,  
odbor sociálních věcí a zdravotnictví, krajský koordinátor prevence kriminality 



 6

3. kpt. Bc. Gabriela Šourková,  
Policie ČR – Krajské ředitelství Policie Ústeckého kraje, styčný důstojník pro menšiny 

4. Mgr. Lucie Černá,  
Úřad práce ČR – krajská pobočka v Ústí n/L, oddělení nepojistných sociálních dávek 

5. Mgr. Filip Pospíšil, 
Úřad vlády ČR, odbor pro sociální začleňování v romských lokalitách (Agentura) 

6. Ing. Martin Volf,  
odbor kancelář hejtmana, pověřený tajemník pracovní skupiny (člen s hlasem 
poradním, bez práva hlasovat) 
 

7. PhDr. Václav Hofmann,  
člen Zastupitelstva Ústeckého kraje, předseda Výboru pro národnostní menšiny 
Zastupitelstva Ústeckého kraje 

B) u k l á d á  
Bc. Martinu Klikovi, radnímu Ústeckého kraje, předkládat závěry pracovní skupiny Radě 
Ústeckého kraje.  
Termín: pravidelně na konci každého čtvrtletí kalendářního roku 

 
 
Usnesení č. 8/98R/2012 
Nařízení Ústeckého kraje, kterým se stanoví podmínky k zabezpečení zdrojů vody k hašení požárů 
na území Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

v y d á v á  
v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a § 27 odst. 2 písm. b) bod 2. zákona č. 133/1985 Sb., 
o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů, „Nařízení Ústeckého kraje, kterým se 
stanoví podmínky k zabezpečení zdrojů vody k hašení požárů na území Ústeckého kraje “ dle 
přílohy č. 2 tohoto usnesení. 

 
 
Usnesení č. 9/98R/2012 
Revokace usnesení č. 5/95R/2012 ze dne 11.1.2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r e v o k u j e   

Usnesení č. 5/95R/2012 ze dne  11. 1. 2012 v části A/2 ve znění: 

Rada Ústeckého kraje po projednání  rozhoduje   dle ust. § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 
129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí 
neinvestiční dotace dle předložené žádosti uvedené v předloženém materiálu: 

 
                  žadateli: Sport Club 2000 

  IČO: 26584816 
  sídlo: Čelakovského 1319, 430 01 Chomutov 
  výše dotace: 200.000,- Kč 
  název projektu (akce): Evropský pohár ve snowboardingu 2012 

 



 7

B )   r o z h o d u j e   

dle ust. § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o poskytnutí neinvestiční dotace dle předložené žádosti uvedené 
v předloženém materiálu: 

 
                  žadateli: Sport Club 2000 

  IČO: 26584816 
  sídlo: Čelakovského 1319, 430 01 Chomutov 
  výše dotace: 200.000,- Kč 
  název projektu (akce): Evropský snowboardový festival  

 
 
Usnesení č. 10/98R/2012 
Smlouva o výpůjčce mezi Českou republikou – Hasičským záchranným sborem Ústeckého kraje a 
Ústeckým krajem na Centrum humanitární pomoci v České Kamenici  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  
podle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření smlouvy o výpůjčce mezi Českou republikou – Hasičským 
záchranným sborem Ústeckého kraje a Ústeckým krajem dle přílohy č. 3 tohoto usnesení 

 
  B )  u k l á d á  

Ing. Aleši Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zástupci ředitele krajského 
úřadu a bezpečnostnímu řediteli, předložit smlouvu o výpůjčce dle přílohy č. 3 tohoto 
usnesení k podpisu hejtmance Ústeckého kraje. 

 Termín: 30. 3. 2012 
 
 
Usnesení č. 11/98R/2012 
Záležitosti odboru informatiky a organizačních věcí  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s v ě řu j e   

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, rozhodování ve všech záležitostech a při všech 
právních a jiných úkonech souvisejících s Rámcovou smlouvou o poskytování veřejně 
dostupných služeb elektronických komunikací Vodafone OneNet č. 007772 dle ust. § 59 odst. 
4 zákona č. 128/2000 Sb. o krajích, ve znění pozdějších předpisů. 
 

B )  z r u š u j e   
  usnesení č.13/97R/2012 Rady Ústeckého kraje ze dne 8.2.2012 v části C). 

 
 
Usnesení č. 12/98R/2012 
Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 2/2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

p r o v á d í  

rozpočtové opatření – zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o 16 134 tis. Kč na celkový objem 
rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 13 322 337 tis. Kč: 



 8

 
1) zvýšení o částku 2 870 tis. Kč 

financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 2 870 tis. Kč – nevyčerpané finanční 
 prostředky z roku 2011 
 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 2 870 tis. Kč – vratky do státního rozpočtu: 

 UZ 14 004 - dotace pro jednotky sboru dobrovolných hasičů obcí – 2 tis. Kč 

 UZ 33 027 - posílení platové úrovně pedagogických pracovníků 
s vysokoškolským vzděláním – 637 tis. Kč 

 UZ 04 001 - podpora koordinátora romských poradců – 198 tis. Kč 

 UZ 13 307 - příspěvek pro zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc – 1 081 
tis. Kč 

 UZ 98 005 - sčítání lidu, domů a bytů v roce 2011 – 863 tis. Kč 

 UZ 98 074 - volby do zastupitelstev obcí – 89 tis. Kč 

 
2) zvýšení o částku 1 396 tis. Kč 

financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 1 396 tis. Kč – zůstatek na účtech peněžních 

fondů ÚK k 31. 12. 2011 
kapitálové výdaje 

 odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje ÚK – zvýšení o částku 1 396 tis. Kč – 
financování připravovaných projektů 

3) zvýšení o částku 3 249 tis. Kč 
financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 3 249 tis. Kč - příjmy z prodeje nemovitého 
 majetku 
kapitálové výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – ÚZ 97 – zvýšení o částku 3 249 tis. Kč – 

rezerva z prodeje nemovitého majetku 

4) zvýšení o částku 364 tis. Kč 
financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 364 tis. Kč – nevyčerpané finanční 
 prostředky z roku 2011 
běžné výdaje 
odbor kultury a památkové péče – UZ 29 – zvýšení o částku 364 tis. Kč – projekt 

„Obnova a restaurování východního 
křídla zámku Nový Hrad v Jimlíně“ 

5) zvýšení o částku 840 tis. Kč 
financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 840 tis. Kč – zasmluvněné a 
 neprofinancované akce přecházející z roku 2011 
kapitálové výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství – zvýšení o částku 840 tis. Kč – projekt 

„Analýza proveditelnosti revitalizačních 
opatření v povodí vodního toku Močidla, 
číslo hydrologického pořadí 1-12-03-086“ 

6) zvýšení o částku 1 830 tis. Kč 
financování 



 9

prostředky minulých let – zvýšení o částku 1 830 – zasmluvněné a neprofinancované 
 akce přecházející z roku 2011 
běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – zvýšení o částku 1 830 tis. Kč – 

konzultační, poradenské a právní 
služby 

  

7) zvýšení o částku 229 tis. Kč 
příjmy 
přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 229 tis. Kč – přeúčtování 
 mezd z roku 2011 v rámci projektů 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 229 tis. Kč – centrální rezerva 
  

8) zvýšení o částku 1 807  tis. Kč 
příjmy 
přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 1 807 tis. Kč – přeplatky 
  z roku 2011 v rámci projektů 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – zvýšení o částku 1 807 tis. Kč – ostatní služby 
  v rámci projektů: 

 „Podpora integrace romské komunity v Ústeckém kraji“ – ve výši 702 tis. Kč 

 „Sociální služby v Ústeckém kraji“ – ve výši 1 105 tis. Kč 

 

9) zvýšení o částku 446  tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 33 354 – zvýšení o částku 446 tis. Kč – účelová 
 dotace z Ministerstva školství, mládeže 
 a tělovýchovy  
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 33 354 – zvýšení o částku 446 tis. Kč – 

dotace v rámci rozvojového programu 
„Podpora přípravy sportovních talentů  
na školách s oborem gymnázium a 
gymnázium se  sportovní přípravou  
na rok 2012“ pro Podkrušnohorské 
gymnázium, Most, příspěvkovou organizaci 

10) zvýšení o částku 2 500 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 13 307 – zvýšení o částku 2 500 tis. Kč – transfer 
  z Ministerstva práce a sociálních věcí  
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – UZ 13 307 – zvýšení o částku 2 500 tis. Kč – 
 zajištění výplaty státního příspěvku  
pro   zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc 
 pro následující organizace: 

 Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace – ve výši  
987 tis. Kč 

 Dětský domov a Školní jídelna, Most, příspěvková organizace – ve výši  
800 tis. Kč 



 10

 Dětský domov a Školní jídelna, Truhlářova, Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace – ve výši 500 tis. Kč 

 Domeček Tisá, o. p. s. – ve výši 213 tis. Kč 

 

11) zvýšení o částku 447 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 98 335 – zvýšení o částku 447 tis. Kč – neinvestiční 
 účelový transfer Ministerstva financí 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – UZ 98 335 – zvýšení o částku 447 tis. Kč – 

úhrada doložených nákladů zdravotnických 
zařízení v souvislosti se zabráněním vzniku, 
rozvoje a šíření onemocnění tuberkulózou dle 
předloženého materiálu  

12) zvýšení o částku 156 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 156 tis. Kč – transfer z Ministerstva 
 financí 
 UZ 98 278 – zvýšení o částku 66 tis. Kč  
 UZ 98 297 – zvýšení o částku 90 tis. Kč  

 
běžné výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství – zvýšení o částku 156 tis. Kč: 

 UZ 98 278 – úhrada škod způsobených kormoránem pro Rybářství Mariánské 
  lázně, s. r. o. – ve výši 66 tis. Kč 

 UZ 98 297 – zajištění likvidace prošlých léčiv – ve výši 90 tis. Kč 

 

B) rozpočtové opatření – přesun finančních prostředků při zachování celkového objemu příjmů 
a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 13 322 337 tis. Kč 

 
1) přesun ve výši 3 471 tis. Kč za podmínky schválení závazných ukazatelů 

příspěvkových organizací Radou Ústeckého kraje 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 3 471 tis. Kč – centrální rezerva 
 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – ÚZ 94 – zvýšení o částku 1 071 tis. Kč - 

Střední lesnická škola a SOŠ sociální, 
Šluknov, příspěvková organizace – účelově 
určený příspěvek na výměnu oken na 
budově Domova mládeže, Sukova 829, 
Šluknov 

kapitálové výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 2 400 tis. Kč – VOŠ a SŠ, 

Varnsdorf, příspěvková organizace – účelová 
investiční dotace na rekonstrukci plynové 
kotelny  

2) přesun ve výši 125 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – snížení o částku 125 tis. Kč - olympiády 



 11

odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 125 tis. Kč – olympiády dětí a mládeže - 
 cestovné, ostatní osobní výdaje 

3) přesun ve výši 3 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – snížení o částku 3 tis. Kč – rezerva 
 technické pomoci Operačního 
 programu Vzdělávání pro 
 konkurenceschopnost 

odbor ekonomický – zvýšení o částku 3 tis. Kč – služby peněžních ústavů 
 

4) přesun ve výši 211 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství – snížení o částku 211 tis. Kč – péče o zvláště 
 chráněná území a přírodní parky Ústeckého 
 kraje 
kapitálové výdaje 
odbor informatiky a organizačních věcí – zvýšení o částku 211 tis. Kč – nákup strojů, 
 přístrojů a zařízení 

 
 
 
Usnesení č. 13/98R/2012 
Hodnocení ředitelů příspěvkových organizací v oblasti zdravotnictví a sociální za 4. čtvrtletí 2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

I. Oblast zdravotnictví 

A )  s t a n o v í  
v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, 
po vyhodnocení 4. čtvrtletí 2011 odměnu: 

1. PhDr. Miladě Šilhové, ředitelce Kojeneckých ústavů Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace  

2. MUDr. Jaroslavu Műllnerovi, řediteli Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvkové 
organizace  

3. Ing. Ladislavu Henlínovi, řediteli Psychiatrické léčebny Petrohrad, příspěvkové 
organizace  

4. MUDr. Ilju Deylovi, řediteli Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace 

ve výši uvedené v předloženém materiálu 

II. Oblast sociální  

B )  s t a n o v í  
v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, 
po vyhodnocení 4. čtvrtletí 2011 odměnu: 

1. Ing. Pavlu Malečkovi, řediteli Ústavu sociální péče Jiříkov, příspěvkové organizace 

2. Ing. Lence Milákové, ředitelce Domovů sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvkové 
organizace 



 12

3. Mgr. Rostislavu Kolačevovi, řediteli Ústavu sociální péče pro tělesně postižené dospělé 
Snědovice, příspěvkové organizace 

4. Mgr. Karlu Reissműllerovi, řediteli Centra sociální pomoci Litoměřice, příspěvkové 
organizace 

5. Mgr. Martinu Nuhlíčkovi, DiS., řediteli Domovu „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvkové 
organizace 

6. Jiřímu Šimůnkovi, řediteli Domovů sociálních služeb Litvínov, příspěvkové organizace 

7. Jiřímu Niklovi, řediteli Ústavu sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvkové 
organizace 

8. Mgr. Iloně Trojanové, ředitelce Domovu pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, 
příspěvkové organizace 

9. Mgr. Dagmar Vaňkové, ředitelce Domovů pro osoby se zdravotním postižením Oleška – 
Kamenice, příspěvková organizace 

10. Mgr. Hynku Matonohovi, řediteli Ústavu sociální péče Háj u Duchcova, příspěvkové 
organizace 

11. Mgr. Dagmar Hluché, ředitelce Domova důchodců a ústavu sociální péče Krásná Lípa, 
příspěvkové organizace (ukončení činnosti organizace k 31.12.2011) 

12. Mgr. Dagmar Hluché, ředitelce Domovů pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvková 
organizace 

13. Heleně Tiché, ředitelce Domova důchodců Meziboří, příspěvkové organizace 

14. PhDr. Mgr. Jaroslavu Zemanovi, řediteli Domova důchodců Dubí, příspěvkové 
organizace  

15. Mgr. Pavolu Dobišovi, řediteli Domovů pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad 
Labem, příspěvkové organizace 

ve výši uvedené v předloženém materiálu 

C )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony části A) a B) tohoto usnesení 

  Termín: 20. 3. 2012 
 
 
Usnesení č. 14/98R/2012 
Veřejná zakázka příspěvkové organizace Ústeckého kraje v oblasti zdravotní - vyhlášení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) s o u h l a s í  

1 .  s návrhem na zahájení zadávacího řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, jako nadlimitní veřejnou 
zakázku na služby s názvem „Portál pro informační podporu rozhodování za krizových 
situací v rámci Programu Cíl 3 / Ziel 3“ (VZ-17/2012) formou otevřeného řízení, 
předloženým Zdravotnickou záchrannou službou Ústeckého kraje, příspěvkovou 
organizací, Sociální péče 799/7A, 400 11 Ústí nad Labem, IČO: 00829013 

2. s předpoklady pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 

 základní kvalifikační předpoklady 



 13

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až m) uchazeč doloží způsobem dle § 53 odst. 3 zákona 
- kvalifikaci dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. l) prokazuje jen uchazeč, který je 

právnickou osobou, a to předložením seznamu statutárních orgánů nebo členů 
statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech pracovali u zadavatele, nebo 
prohlášením, že nikdo ze statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů 
v posledních 3 letech nepracoval u zadavatele (seznam nebo prohlášení uchazeč 
předloží v rámci čestného prohlášení); 

- kvalifikaci dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. m) zákona prokazuje jen uchazeč, který 
má formu akciové společnosti, a to předložením aktuálního seznamu akcionářů 
s podílem akcií vyšším než 10% (seznam uchazeč předloží v rámci čestného 
prohlášení). 

 základní profesní předpoklady 
- dle § 54 písm. a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či jiné 

evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů 
- dle § 54 písm. b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 

podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci 

 ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady 
- dle § 55 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že uchazeč doloží kopii platné pojistné 

smlouvy nebo platného certifikátu, jejíž předmětem je pojištění odpovědnosti za 
škodu způsobenou uchazečem třetím osobám, a to nejméně ve výši 5 mil. Kč. 
Pojistná smlouva musí být prokazatelně uzavřena na celou dobu smluvního vztahu. 

- uchazeč ve smyslu ustanovení § 55 odst. 1 písm. c) zákona předloží údaje o celkovém 
obratu za poslední 3 uzavřená účetní období a to ve formě čestného prohlášení. 
Uchazeč v prohlášení uvede celkový obrat a samostatně specializovaný obrat 
vztahující se výhradně k předmětu plnění veřejné zakázky, který má zejména 
souvislost s vývojem a dodávkou včetně montáže softwaru / hardwaru v rámci 
integrace komunikací, a nebo s vývojem a dodávkou včetně instalace softwarových 
aplikací. 

Vymezení minimálního požadavku na splnění kvalifikačního předpokladu: 
Zadavatel stanoví, že ke splnění tohoto kvalifikačního předpokladu požaduje, aby celkový 
obrat uchazeče za poslední tři uzavřená účetní období činil minimálně 8 milionů Kč bez 
DPH za každé z těchto účetních období. Zadavatel dále ke splnění tohoto kvalifikačního 
předpokladu požaduje, aby celkový specializovaný obrat uchazeče za poslední tři uzavřená 
účetní období činil minimálně 3 milióny Kč bez DPH za každé z těchto účetních období. 

 technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 zákona a to v rozsahu a způsobem stanoveným § 56, tedy: 
 

a) uchazeč ve smyslu ustanovení § 56 odst. 2 písm. a) zákona předloží seznam 
alespoň tří významných služeb realizovaných v posledních 3 letech s uvedením 
jejich rozsahu a doby plnění, dále s popisem předmětu plnění, finančním 
objemem v Kč bez DPH. Seznam musí zahrnovat zakázky obdobného 
charakteru jako předmět plnění této veřejné zakázky v objemu finančního 
plnění minimálně 9 mil. Kč bez DPH v souhrnu zakázek ve sledovaném období 
(tří let). Zakázkou obdobného charakteru jsou zakázky na dodávky a vývoj 
komunikačních a nebo softwarových řešení. 

Přílohou tohoto seznamu musí být pro každou v seznamu uvedenou zakázku: 

- osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 
veřejnému zadavateli, nebo 



 14

- osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě 
než veřejnému zadavateli, nebo 

- čestné prohlášení uchazeče, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli a není-li v současně možné osvědčení, podle bodu 2, 
od této osoby získat z důvodu spočívajícím na její straně, přičemž tyto 
důvodu uvede uchazeč v čestném prohlášení. 

b) uchazeč ve smyslu ustanovení § 56 odst. 2 písm. b) zákona předloží seznam 
členů realizačního týmu ve formě čestného prohlášení. Zadavatel požaduje 
složení týmu minimálně 3 pracovníků. Uchazeč u každého člena týmu uvede, 
zda se jedná o zaměstnance uchazeče, nebo jaký má jiný vztah k uchazeči. 
Pokud nepůjde o zaměstnance uchazeče, jedná se o subdodavatele nebo 
zaměstnance subdodavatele-subdodavatele, a součástí nabídky musí být 
i náležitosti dle § 51 odst. 4 zákona. 

c) uchazeč ve smyslu ustanovení § 56 odst. 2 písm. e) zákona předloží doklady 
o vzdělání a odborné kvalifikaci členů realizačního týmu, a to kopie osvědčení 
o vzdělání, minimálně 2 pracovníků s diplomem z vysoké školy a s praxí min. 2 
roky v oboru, a minimálně 1 pracovníka s maturitním vysvědčením ze střední 
školy a s praxí min. 3 roky v oboru. Dále uchazeč předloží profesní životopisy 
dokládající, že každý z členů realizačního týmu se podílel na realizaci nejméně 
jednoho projektu implementace systému obdobného dle požadovaného 
předmětu plnění veřejné zakázky. 

Všechny doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis 
z obchodního rejstříku nesmějí být v souladu s ustanovením § 57 odst. 2 zákona k poslednímu 
dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dní. Doklady 
prokazující splnění kvalifikačních předpokladů mohou být v souladu s ustanovením § 57 odst. 
1 zákona předloženy v prosté kopii. Doklady k prokázání kvalifikace mohou být předloženy 
v českém nebo slovenském jazyce. 
Uchazeči mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů využít za podmínek stanovených 
v § 134 zákona certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů. Certifikát 
vydaný v rámci systému certifikovaných dodavatelů musí být platný nejméně k poslednímu 
dni lhůty pro podání nabídky a nesmí být starší než 1 rok. 
Tento certifikát nahrazuje prokázání kvalifikace uchazeče v rozsahu v něm uvedených údajů, 
u základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1, kromě písm. l) a m) zákona. 
Uchazeč se sídlem či místem podnikání v zahraničí může kvalifikaci doložit i výpisem ze 
zahraničního seznamu kvalifikovaných dodavatelů popřípadě zahraničním certifikátem dle 
§ 143 zákona. 
Podává-li nabídku několik dodavatelů společně (sdružení), musí být v nabídce doložena 
smlouva o sdružení v souladu s ustanovením § 51 odst. 6 zákona. Splnění kvalifikace 
prokazují členové sdružení podle ustanovení § 51 odst. 5 zákona. 
 

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované veřejným 
zadavatelem podle § 50 odst. 1 písm. b) až d) v plném rozsahu, je oprávněn podle §51 odst. 4 
zákona splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. 
Dodavatel je v takovém případě povinen předložit v nabídce smlouvu uzavřenou se 
subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění 
veřejné zakázky dodavatelem. 

3. Hodnocení nabídek bude provedeno dle základního hodnotícího kritéria nejnižší 
nabídkové ceny, přičemž bude hodnocena součtová hodnota nabídkové ceny včetně DPH 
za realizaci předmětného díla a nabídkové ceny včetně DPH pozáručních servisních 
služeb a aplikační podpory za 3 roky.  



 15

Nabídková cena včetně DPH za realizaci předmětného díla nesmí přesáhnout výši 
9 000 000,- Kč, nabídky s vyšší nabídkovou cenou budou vyřazeny a uchazeči, kteří je 
podají, budou vyloučeni ze zadávacího řízení.  

Nabídková cena včetně DPH za zajištění pozáručních servisních služeb a aplikační 
podpory za 3 roky nesmí přesáhnout výši 900 000,- Kč, nabídky s vyšší nabídkovou cenou 
budou vyřazeny a uchazeči, kteří je podají, budou vyloučeni ze zadávacího řízení.  

Nabídková cena se bude hodnotit jako součet nabídkové ceny včetně DPH za realizaci 
předmětného díla a nabídkové ceny včetně DPH pozáručních servisních služeb a aplikační 
podpory za 3 roky, přičemž uchazeč ve své nabídce musí ocenit všechny položky 
předmětu veřejné zakázky dle členění uvedené v čl. 7 této ZD a do tabulek uvedených 
v Příloze č. 2 k této ZD. 

Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

4. se jmenováním následujících členů a náhradníků hodnotící komise: 

 členové: 
1. JUDr. Zděnek Lavička, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
2. Ing. Jan Mlejnecký, zástupce odboru sociálních věcí a zdravotnictví  
3. Ing. František Končel, zástupce investičního odboru 
4. zástupce jmenovaný Krajskou hospodářskou komorou 
5. Bc. Michal Urban, technický náměstek ZZS ÚK, p.o. 
6. Petr Bureš, náměstek pro nelékařské profese ZZS ÚK, p.o. 
7. Ing. Martin Repko, vedoucí technik dopravy a spojů ZZS ÚK, p.o. 
8. Radek Lebduška, referent veřejných zakázek ZZS ÚK, p.o. 
9. Ing. Milan Voříšek, vedoucí IT ZZS ÚK, p.o. 
 

náhradníky členů hodnotící komise: 
1. Ing. Martin Strakoš, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
2. Ing. Hana Týlová, zástupce odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
3. Ing. Jiří Smrčka, zástupce investičního odbor 
4. zástupce jmenovaný Krajskou hospodářskou komorou 
5. MUDr. Eva Smržová, vedoucí lékař ZZS ÚK, p.o., VS Ústí nad Labem 
6. Marcela Nováková, vedoucí operátor ZZS ÚK, p.o., ZOS Ústí nad Labem 
7. Marek Janeček, vedoucí DRNR ZZS ÚK, p.o. 
8. Jitka Sedláková, ekonomický náměstek ZZS ÚK, p.o. 
9. Ing. Miroslav Houdek, technik IT ZZS ÚK, p.o. 

 
 
Usnesení č. 15/98R/2012 
Organizace a zabezpečení lékařské pohotovostní služby – zajištění financování  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

předložené informace o možnostech zajištění a organizaci lékařské pohotovostní služby, 
lékárenské pohotovostní služby, pohotovostní služby v oboru zubní lékařství a prohlídek těl 
zemřelých mimo zdravotnické zařízení na území Ústeckého kraje od 1. 4. 2012.  
 

B )  z r u š u j e   
k datu 31. 3.2012 usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 18. 11. 2009 č. 20/31R/2009 v části 
B) odst. 1, kterou byly schváleny Principy zabezpečení ambulantní pohotovostní péče 
v Ústeckém kraji od 1. 1. 2010. 
 



 16

C )  s o u h l a s í   
s použitím finančních prostředků rozpočtu Ústeckého kraje pro organizaci a zajištění 
lékařské pohotovostní služby a prohlídek těl zemřelých mimo zdravotnické zařízení na 
území Ústeckého kraje v souladu se zákonem č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a 
podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), v roce 2012. 
 

D )  u k l á d á   
Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli krajského úřadu, jednat s Ministerstvem zdravotnictví ČR 
a Ministerstvem financi ČR o navýšení prostředků na výkon státní správy z titulu úhrady 
nákladů kraje spojených s organizací a zajištěním lékařské pohotovostní služby a prohlídek 
těl zemřelých mimo zdravotnické zařízení na území Ústeckého kraje v roce 2012. 
Termín: 31. 3. 2012 

 
 
Usnesení č. 16/98R/2012 
Rozhodování jediného akcionáře společnosti Krajská zdravotní, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. j)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle § 190 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, jako jediný akcionář v působnosti valné hromady společnosti Krajská 
zdravotní, a.s. se sídlem Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, Ústí nad Labem, IČ: 25488627 
takto: 
1. mění stanovy společnosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Sociální péče 3316/12A, PSČ 

401 13, Ústí nad Labem, IČ: 254886627 tak, že se ruší dosavadní znění čl. 16 odst. 1 a 
nahrazuje se tímto zněním: 
„Představenstvo má 5 (slovy: pět) členů, které volí a odvolává valná hromada. Funkční 
období člena představenstva je pětileté. Opakovaná volba za člena představenstva je 
možná.“. 

2. jmenuje členy představenstva společnosti: 
1. Ing. René Budjač, r. č. 570204/0036, bytem: 1. máje 1534, 432 01 Kadaň,  
2. Ing. Jan Řehák, r. č. 610925/0466, bytem: Karla Čapka 3028/7, 430 03 Chomutov, 

s účinností ode dne 1. 3. 2012. 

3. bere na vědomí odstoupení z funkce člena dozorčí rady společnosti Krajská zdravotní, 
a.s., Ing. Petra Pípala ze dne 17. 2. 2012, s tím, že dnem zániku jeho funkce je  29. 2. 
2012.  

B )  p o v ě řu j e  
Janu Vaňhovou, hejtmanku Ústeckého kraje, aby učinila projev vůle odpovídající rozhodnutí 
jediného akcionáře společnosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Sociální péče 3316/12A, PSČ 
401 13, Ústí nad Labem, IČ: 25488627 dle § 190 odst. 1 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu dle bodu A) tohoto usnesení, a to 
formou notářského zápisu. 
 

 
 
 
Usnesení č. 17/98R/2012 
Rozhodování jediného akcionáře společnosti Krajská zdravotní, a.s. 
 
Část I. – rozhodování jediného akcionáře 



 17

Rada Ústeckého kraje po projednání  

dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, a dle § 190 odst. 1 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, jako jediný akcionář v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a. s., 
se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12, PSČ 400 02, IČ: 254 88 627 (dále 
„společnost“): 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
1. informaci představenstva společnosti o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky 

s názvem „Komplexní outsourcing ICT“ formou otevřeného řízení podle ustanovení § 21 
odst. 1 písm. a), zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů 

2. záměr představenstva společnosti Krajská zdravotní, a.s. 

a) převzít činnosti zajišťované příspěvkovými organizacemi Ústeckého kraje Nemocnicí 
následné péče Most, příspěvkovou organizací, a Nemocnicí následné péče Ryjice, 
příspěvkovou organizací,  

b) převzít činnosti spojené s poskytováním zdravotní péče „Doprava nemocných, 
raněných a rodiček“ zajišťované příspěvkovou organizací Ústeckého kraje 
Zdravotnickou záchrannou službou Ústeckého kraje, příspěvkové organizace 

B )  r o z h o d u j e  
dle Čl. 12 odst. 2 písm. v) Stanov společnosti, o prodeji těchto nemovitostí ve vlastnictví 
společnosti: 

- budova: bez čp/če, způsob využití: výroba, zapsaná v katastru nemovitostí na pozemku 
p.č. 3437/5, 

- pozemek: p.p.č. 3437/5 o výměře 678 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

- pozemek: p.p.č. 3438/6 o výměře 116 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha (pozemek p.č. 3438/6 je oddělen z pozemku p.č. 3438, druh 
pozemku: zastavěná plocha, geometrickým plánem pro oddělení pozemku č. 4462-
85/2011 ze dne 10.10.2011) 

vše obec Teplice, k.ú. Teplice, zapsané na LV č. 8116 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice, 

a to přímým prodejem Ústeckému kraji za cenu zjištěnou znaleckým posudkem ve výši 
1.060.000,- Kč. 

 
 
Usnesení č. 18/98R/2012 
Rozhodování jediného akcionáře společnosti Krajská zdravotní, a.s. 
 
Část II. – návrh způsobu převodu činností zajišťovaných NNP Most, NNP Ryjice a ZZS ÚK 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í  
se záměrem společnosti Krajská zdravotní, a.s.  

1. převzít činnosti zajišťované příspěvkovými organizacemi Ústeckého kraje Nemocnicí 
následné péče Most, příspěvkovou organizací, a Nemocnici následné péče Ryjice, 
příspěvkovou organizací,  



 18

2. převzít činnosti spojené s poskytováním zdravotní péče „Doprava nemocných, raněných a 
rodiček“ zajišťované příspěvkovou organizací Ústeckého kraje Zdravotnickou 
záchrannou službou Ústeckého kraje, příspěvkové organizace 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Pavlu Koudovi,náměstku a zástupci hejtmanky, připravit ve spolupráci  se společností 
Krajská zdravotní, a.s. návrh způsobu převodu činností zajišťovaných Nemocnicí následné 
péče Most, p.o. a Nemocnici následné péče Ryjice, p.o.  a činností spojených s 
poskytováním zdravotní péče „Doprava nemocných, raněných a rodiček“ zajišťovaných 
Zdravotnickou záchrannou službou Ústeckého kraje, p.o. 

 Termín: 31. 5. 2012 
 
 
Usnesení č. 19/98R/2012 
Žádost o prominutí povinnosti odvodu  za porušení rozpočtové kázně  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje vyhovět subjektu Pedagogicko psychologická poradna ÚK a 
Zařízení pro DVPP, Teplice, Lípová 651/9, příspěvková organizace, IČ: 70926328 
a souhlasit s částečným prominutím povinnosti odvodu ve výši 473 899,50 Kč. 
 

B )  u k l á d á    
Ing. Pavlu Koudovi, náměstkovi a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje, předložit 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje ke schválení žádost o částečné prominutí povinnosti odvodu 
dle předloženého materiálu. 

 Termín: 18. 4. 2012 
 
 
Usnesení č. 20/98R/2012 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Zpracování analýz výzkumu a 
vývoje pro podnikatelské subjekty“ formou zjednodušeného podlimitního řízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  
1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Zpracování analýz 

výzkumu a vývoje pro podnikatelské subjekty“ formou zjednodušeného podlimitního 
řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. a) a § 38 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

2. o rozdělení této veřejné zakázky podle § 98 zákona na dvě části s názvem: 

- Část A : „Analýza inovačního potenciálu pro transfer technologií“ 
- Část B:  „Průzkum trhu výzkumných a vývojových potřeb podnikatelských subjektů“ 
přičemž uchazeči mohou podat nabídku na jednu nebo obě části zakázky a každá část 
zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně. 

3. o způsobu hodnocení nabídek na plnění každé části této veřejné zakázky podle 
základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. 

4. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů prokazované společně pro obě 
části zakázky:  
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až m) zákona uchazeč doloží čestným prohlášením 
 profesní kvalifikační předpoklady  



 19

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci;  

 ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad (pojistnou 

smlouvu nebo pojistný certifikát) o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
uchazečem třetí osobě ve výši min. 1 mil. Kč.  

5. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů prokazovaných samostatně pro 
každou část zakázky:  
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně 2 
významných služeb v oblastech 

 pro část A – celorepublikové šetření a sběr dat mezi min. 50 subjekty 
včetně vyhodnocení těchto dat 

 pro část B – vyhodnocení a sběr dat formou dotazníkového terénního 
průzkumu mezi min. 100 podnikatelskými subjekty 

poskytnutých uchazečem v posledních třech letech s uvedením jejich rozsahu a 
doby poskytnutí, minimální hodnota těchto zakázek musí být v součtu alespoň 
1 mil. Kč bez DPH; přílohou tohoto seznamu musí být 

1. osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 
veřejnému zadavateli (osvědčení není vyžadováno u dodávek poskytnutých 
Ústeckému kraji), nebo 

2. osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 

3. čestné prohlášení dodavatele, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od této 
osoby získat z důvodu spočívajících na její straně, přičemž tyto důvody musí 
být uvedeny v čestném prohlášení. 

6. O pověření  hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

7. O zaslání výzev těmto zájemcům: 
1) Technologický park Chomutov, o.p.s., Cihlářská 4132, Chomutov, IČO: 25454714 
2) VVV Most, s.r.o., Topolová 1234, Most, IČO: 00526355 
3) Asociace výzkumných organizací, Novodvorská 994, Praha 3, IČO: 00546151 
4) Severočeská hospodářská unie, Havířská 346/100, Ústí nad Labem, IČO: 14865785 
5) Asistenční centrum, a.s., Sportovní 3302, Most, IČO: 63144883 

B )  j m e n u j e  
       členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Pavel Kouda, náměstek a zástupce hejtmanky Ústeckého kraje 
2. Ing. Jana Nedrdová, vedoucí oddělení strategie odboru SPRP, Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
3. Ing. František Končel, vedoucí oddělení VZ odboru INV Krajského úřadu Ústeckého 

kraje 
4. Ing. Jaroslava Kuszniruková, vedoucí odboru SPRP Krajského úřadu Ústeckého kraje 
5. Mgr. Pavel Zedník, A.I.Consulting, s.r.o.  
 náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Martin Strakoš, předseda komise pro regionální rozvoj a cestovní ruch RUK 
2. Ing. Ladislav Knespl, referent odboru SPRP 
3. Věra Hejnová, referent oddělení VZ odboru INV  



 20

4. Ing. Iva Šašková, vedoucí oddělení projektů odboru SPRP Krajského úřadu 
Ústeckého kraje 

5. Mgr. Jana Zedníková, A.I.Consulting, s.r.o.  

C) u k l á d á  
Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit nezbytné úkony veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné 
zakázky s doporučením na přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka byla u  této 
veřejné zakázky vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové 
ceny jako nejvýhodnější. 
Termín: 30. 4. 2012 

D )  z m o cňu j e   
v souladu s ustanovením § 61 odst. 3 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., krajského zřízení,  
hejtmanku Ústeckého kraje k rozhodování o všech námitkách podaných v průběhu zadávacího 
řízení. 

 
 
Usnesení č. 21/98R/2012 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Trmice – 
Jotun Powder Coatings (CZ) a.s. – navýšení výroby na 11 000 t PNH/rok“ oznamovatele Jotun 
Powder Coatings (CZ) a.s., Na Rovném 866, 400 04 Trmice. Umístění: kraj Ústecký, obec 
Trmice, k.ú.: Trmice 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst.6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, k oznámení 
záměru „Trmice – Jotun Powder Coatings (CZ) a.s. – navýšení výroby na 11 000 t 
PNH/rok“ předloženého oznamovatelem, firmou  Jotun Powder Coatings (CZ) a.s., Na 
Rovném 866, 400 04 Trmice, takto:  
Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů 
na životní prostředí, v platném znění.  

 
 
Usnesení č. 22/98R/2012 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Obchodní centrum Kadaň“ oznamovatele Real Trust a.s., Sokolovská 1962, 432 01 Kadaň. 
Umístění: kraj Ústecký, obec Kadaň, k.ú. Kadaň 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst.6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Obchodní centrum Kadaň“, oznamovatele Real 
Trust a.s., Sokolovská 1962, 432 01 Kadaň, takto:  

Požaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, v oznámení není řešena kumulace dopravy 
(neobsahuje zpracování kumulativních vlivů), není řešena doprava celkově.  
V dokumentaci bude zpracována rozptylová a hluková studie na základě aktuální dopravní 
situace a dopracovány kumulativní vlivy. 

 
 



 21

Usnesení č. 23/98R/2012 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Rozšíření 
provozu galvanovny“ oznamovatele DENAS Děčín, spol. s r.o., Děčín – Teplická 97, 405 05 
Děčín. Umístění: kraj Ústecký, obec Jílové, k.ú. Jílové u Děčína 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst.6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Rozšíření provozu galvanovny“ oznamovatele 
DENAS Děčín, spol. s r.o., Děčín – Teplická 97, 405 05 Děčín, umístění: kraj Ústecký, obec 
Jílové, k.ú. Jílové u Děčína, takto:  

Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a naplnění 
oprávněných podmínek  dotčených orgánů státní správy. 
 

 
Usnesení č. 24/98R/2012 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru  „234 
Lovosice VOLVO Truck Czech – Regionální obchodní a servisní centrum, Lovosice“, 
oznamovatele Volvo Truck Czech s.r.o., Obchodní 109, Čestlice, 251 01 Říčany u Prahy. 
Umístění: kraj: Ústecký, obec: Lovosice, k.ú.: Lovosice 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „234 Lovosice VOLVO Truck Czech – Regionální 
obchodní a servisní centrum, Lovosice“, oznamovatele Volvo Truck Czech s.r.o., Obchodní 
109, Čestlice, 251 01 Říčany u Prahy, takto:   
Požaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. V dokumentaci je třeba zhodnotit dopad na 
vodní bilanci lokality a odtokové poměry. Dále je nutné prověřit možnosti alternativního 
zneškodňování dešťových vod (řízené zasakování do podloží, využívání k závlahám apod.) 

 
 
Usnesení č. 25/98R/2012 
Nařízení Ústeckého kraje o zřízení přírodní památky Stráně u Drahobuzi a stanovení jejích 
bližších ochranných podmínek, plán péče  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  v y d á v á  

v souladu s ustanovením § 59 odstavec 1 písmeno k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů „Nařízení Ústeckého kraje o zřízení Přírodní 
památky Stráně u Drahobuzi a stanovení jejích bližších ochranných podmínek“ dle přílohy 
č. 4 tohoto usnesení. 

B )  b e r e  n a  v ě d o m í  
„Plán péče o Přírodní památku Stráně u Drahobuzi“ dle předloženého materiálu. Plán péče 
na období 2012 - 2020 není pro fyzické ani právnické osoby závazný, přičemž náklady na 
údržbu přírodní památky nebudou hrazeny ze současného rozpočtu Ústeckého kraje do 
vyřešení situace s financováním evropsky významných lokalit. 

C )  b e r e  n a  v ě d o m í  



 22

že nevydání nařízení může znemožnit čerpání finančních prostředků poskytnutých v rámci  
projektu „Implementace území soustavy NATURA 2000 v Ústeckém kraji, 2. etapa“ v rámci 
Operačního programu Životní prostředí. 

 
 
Usnesení č. 26/98R/2012 
Oznámení o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Péče o zvláště 
chráněná území a biotopy zvláště chráněných druhů ve správě Ústeckého kraje v roce 2012“ 
formou zjednodušeného podlimitního řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. f) a § 25 písm. a) a § 38 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zahájení 
zjednodušeného podlimitního řízení na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Péče o zvláště chráněná území a biotopy zvláště chráněných druhů ve správě 
Ústeckého kraje v roce 2012“.   

2. O rozdělení zakázky v souladu s ustanovením § 98 odst. 1 zákona do 11 částí: 

1. část s názvem „PR Velký rybník, PR Světlík“; 
2. část s názvem „PP Staňkovice, Údolí Liboce, Staňkovice – mimo PP 1 (prorostlík 

nejtenčí), Staňkovice - mimo PP 2 (pryskyřník Illyrský), Číňov“; 
3. část s názvem „PR Špičák u Krásného Lesa, Cvičná louka Adolfov (lilie), Adolfov 

– u lesa (lilie), Adolfov (lilie), Tisá – louky Cihlářský rybník, Krásný Les – 
podmáčené louky s ostřicí blešní, PR Rač“; 

4. část s názvem „PP Radouň, PR Na Černčí, Čakovice“; 
5. část s názvem „PP Slatiniště u Vrbky, PR Myslivna, PR Pístecký les“; 
6. část s názvem „PR Cínovecké rašeliniště, PR Černý rybník, PR Grünwaldské 

vřesoviště“; 
7. část s názvem „PP Koštice, Koštice - Křesín mimo PP, Hřivčice, Kystra“; 
8. část s názvem PP Velká Volavka, PR Písečný vrch, PP Chloumek“ 
9. část s názvem „PR Běšický a Čachovický vrch, Koniklece u Pastvin, PP Želinský 

meandr“; 
10. část s názvem „PR Dětanský chlum, PP Háj Petra Bezruče, PR Sedlec“; 
11. část s názvem „PR Horská louka u Háje, Lokalita Kamenné, Loučná, Podmáčená 

louka v Horní Halži, Přísečnice, Salzwiese“, 
přičemž nabídku lze podat na jednu, několik i všechny části zakázky.  

3. O způsobu samostatného hodnocení nabídek na plnění jednotlivých částí této veřejné 
zakázky podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. Hodnocena 
bude cena včetně DPH. 

4. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů, prokazovaných společně pro 
všechny části této veřejné zakázky:  

 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písmene a) a b) zákona uchazeč doloží výpisem z Rejstříku trestů; 
- dle § 53 odst. 1 písmene c) až m) zákona uchazeč doloží čestným prohlášením; 

 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 



 23

veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci, 

 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 2 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně dvou 
významných služeb týkajících se managementových opatření v ochraně přírody, 
realizace krajinotvorných programů, ekologického zemědělství (ideálně údržby 
realizace krajinotvorných programů, ekologického zemědělství (ideálně údržby 
maloplošných chráněných území nebo významných krajinných prvků či lokalit 
s ohroženými druhy rostlin a živočichů apod.) realizovaných v posledních třech 
letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí, přičemž každá tato zakázka 
musí být v hodnotě nejméně 50 tis. Kč bez DPH, přílohou tohoto seznamu  musí 
být  

 osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 
veřejnému zadavateli (osvědčení není vyžadováno u služeb pro Ústecký 
kraj), nebo 

 osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě 
než veřejnému zadavateli, nebo 

 čestné prohlášení dodavatele, pokud byly služby poskytovány jiné osobě 
než veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle 
předchozího bodu 2 od této osoby získat z důvodu spočívajících na její 
straně, přičemž tyto důvody uvede uchazeč stručně v čestném prohlášení. 

5. Vyzvat k podání nabídek tyto dodavatele: 

LIBRA Chomutov, stavební a obchodní spol.s r.o., Blatno 114, 431 31 Chomutov, IČO: 
25012894 
BioImpro s.r.o., Lipská 4705, 43003 Chomutov, IČO: 25474189 
JM Mikulášek s.r.o., Nerudova 18, 43001 Chomutov, IČO: 25405888 
SD - Rekultivace, a.s., Tušimice 7, 432 01 Kadaň, IČO: 27329011 
VAIGL A SYN spol. s r.o., Droužkovická 291, 431 41 Údlice, IČO: 62245163 

6. O pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek podle § 71 
odst. 3 zákona a posouzením kvalifikace podle § 59 odst. 3 zákona. 

 

B )  j m e n u j e  

  členy hodnotící komise podle § 74 zákona ve složení: 

1. Lenka Jeníčková, členka Zastupitelstva Ústeckého kraje 
2. Mgr. Luboš Motl, člen Komise Rady ÚK pro životní prostředí 
3. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru investičního  
4. Ing. Veronika Vítková, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 
5. Mgr. Jan Rothanzl, oddělení životního prostředí 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Olga Haškovcová, členka Komise zemědělství Rady Ústeckého kraje  
3. Bc. Jana Chmelíková, oddělení veřejných zakázek 
4. RNDr. Tomáš Burian, odbor životního prostředí a zemědělství 
5. Ing. Hana Pumprová, oddělení životního prostředí 

 
C) u k l á d á  

Ing. Veronice Vítkové, vedoucí odboru ZPZ, ve spolupráci s Ing. Jiřím Smrčkou, vedoucím 
odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony této veřejné zakázky a předložit výsledek 
vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení jednotlivých částí veřejné 



 24

zakázky uchazečům, jejichž nabídky byly u jednotlivých částí této veřejné zakázky 
vyhodnoceny podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny jako 
nejvýhodnější.  
Termín: 30. 4. 2012 

 
 
Usnesení č. 27/98R/2012 
Předložení rozpočtů upravených na základě usnesení č. 32/97R/2012 ze dne 8. 2. 2012 ke 
schválení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

předložené plánované nákladové rozpočty upravené žadateli na základě usnesení 
č.32/97R/2012 ze dne 8. 2. 2012 dle předloženého materiálu, a to v rozsahu v něm uvedeného 
procentuálního podílu dotace na úhradě plánovaných uznatelných nákladů za dodržení 
druhového členění.  
 

B )  u k l á d á  
Ing. Veronice Vítkové, vedoucí odboru ZPZ v návaznosti na usnesení č.32/97R/2012 ze dne 
8. 2. 2012 a na souhlas dle bodu A) tohoto usnesení  zajistit administraci smluv o poskytnutí 
dotace s žadateli dle předloženého materiálu. 
Termín: 30. 4.  2012 

 
 
Usnesení č. 28/98R/2012 
Protipovodňové opatření lokalita Silnice II/261  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

Informace o průběhu a aktuálním stavu připravovaného protipovodňového opatření lokalita 
Silnice II/261. 
 

B )  u k l á d á  
1) Ing. Veronice Vítkové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství, sledovat  

Program Ministerstva zemědělství a informovat Radu Ústeckého kraje o otevření III. 
etapy případně o jiných programech vhodných k uplatnění protipovodňového opatření 
lokalita Silnice II/261. 
Termín: 31. 12. 2013.  

 
2) Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, zajistit ukončení smluv 

uzavřených v souvislosti s protipovodňovým opatřením lokalita Silnice II/261. 
 Termín: 31. 10. 2012 
 

 
Usnesení č. 29/98R/2012 
SPZ Triangle - Dodatek č. 2 ke Smlouvě o koupi pozemků se společností Hitachi Automotive 
systems Czech s.r.o. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) r o z h o d u j e 
 v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, o uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o koupi pozemků č. 585/2006 



 25

ze dne 7. 8. 2006 ve znění dodatku č. 1 ze dne 13. 11. 2006 a souhrnné dohody ve věci 
upřesnění a restrukturalizace některých trvajících právních vztahů č. 2060/2010 ze dne 25. 10. 
2010 dle přílohy č. 5 tohoto usnesení se společností Hitachi Automotive Systems Czech, s.r.o.  

 
B) u k l á d á  

Ing. Jaroslavu Pikalovi, zástupci ředitele KÚ a vedoucímu odboru kancelář ředitele, předložit 
Dodatek č. 2 dle přílohy č. 5 tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého 
kraje. 
Termín: 10. 3. 2012 

 
 
Usnesení č. 30/98R/2012 
SPZ Triangle - Smlouva o vzájemné spolupráci se společností Panattoni Czech Republic 
Development s.r.o. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) r o z h o d u j e 

v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o uzavření Smlouvy o vzájemné spolupráci dle přílohy č. 6 tohoto 
usnesení se společností Panattoni Czech Republic Development s.r.o.  
 

B) u k l á d á  
Ing. Jaroslavu Pikalovi, zástupci ředitele KÚ a vedoucímu odboru kancelář ředitele, předložit 
Smlouvu dle přílohy č. 6 tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého 
kraje. 
Termín: 10. 3. 2012  

 
 
Usnesení č. 31/98R/2012 
Jmenování předsedy, místopředsedy a dalších členů Dozorčí rady veřejné výzkumné instituce 
Ústeckého kraje Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, v. v. i. na léta 2012 
– 2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r e v o k u j e   
     usnesení Rady Ústeckého kraje č. 36/97R/2012 ze dne 8. 2. 2012. 
  
B )  b e r e  n a  v ě d o m í   

ukončení pětiletého funkčního období členů Dozorčí rady veřejné výzkumné instituce 
Ústeckého kraje Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, v. v. i., ve 
složení: 

1. PhDr. Václav Hofmann, nar. 16. 8. 1954, bytem Jugoslávská 1756,  434 01  Most 
předseda 

2. PhDr. Vlastimil Doležal, nar. 20. 1. 1946, bytem Jedličkova 1166,  436 06  Litvínov, 
místopředseda 

3. Ivana Božíková, nar. 22. 9. 1961, bytem Kmochova 3144/9, 400 11 Ústí  nad Labem, 
člen 

4. PhDr. Miroslav Dobeš, nar.1. 4. 1961, bytem Vítězslava Nezvala 2465, 434 01  
Most, člen 

5. JUDr. Zděnek Lavička, nar. 25. 9. 1946, bytem Mostecká 1519/24, 415 01   Teplice, 
člen 



 26

 v souladu s ust. § 19 odst. 5 zákona č. 341/2005 Sb., o veřejných výzkumných institucích, 
ve znění pozdějších předpisů, ke dni 16. 1. 2012.     
                                                                                                                           

C) j m e n u j e 
dle ust. § 15 písm. i) a ust. § 19 odst. 4) zákona č. 341/2005 Sb., o veřejných výzkumných 
institucích, ve znění pozdějších předpisů, předsedu, místopředsedu a další členy Dozorčí 
rady veřejné výzkumné instituce Ústav archeologické památkové péče severozápadních 
Čech,   v. v. i., s účinností ode dne 29. 2. 2012 následovně: 

1. PhDr. Václav Hofmann, nar. 16. 8. 1954, bytem Jugoslávská 1756, 434 01 Most 
předseda 

2. Bc. Jana Ryšánková, nar. 20. 12. 1970, bytem Obchodní 535, 411 08 Štětí            
místopředseda 

3. Ivana Božíková, nar. 22. 9. 1961, bytem Kmochova 3144/9, 400 11 Ústí nad Labem, 
člen 

4. PhDr. Miroslav Dobeš, nar. 1. 4. 1961, bytem Vítězslava Nezvala 2465,  434 01  
Most, člen 

5. PaedDr. Petr Brázda, nar. 15. 8. 1944, bytem Dr. Horákové 648/6, 400 07 Ústí nad 
Labem, člen 

 
D) r o z h o d u j e 
        dle ustanovení § 19 odst. 7 zákona č. 341/2005 Sb., o veřejných výzkumných institucích, ve 

znění pozdějších předpisů, o poskytování cestovních náhrad členům Dozorčí rady veřejné 
výzkumné instituce Ústeckého kraje Ústav archeologické památkové péče severozápadních 
Čech, v.v.i., spojených s výkonem funkce, v rozsahu stanoveném příslušnými právními 
předpisy, upravujícími poskytování cestovních náhrad,  

 
E )  u k l á d á  

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zajistit veškeré 
potřebné kroky k realizaci bodu C) a D) tohoto usnesení. 
Termín:  30. 3. 2012 

 
 
Usnesení č. 32/98R/2012 
Schválení stavu majetku příspěvkové organizace Ústeckého kraje Oblastní muzeum v Lounech, 
příspěvková organizace, ke dni 31. 12. 2011, v návaznosti na její rozdělení odštěpením  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e   n a   v ě d o m í  

Protokol o předání a svěření nemovitého a movitého majetku Ústeckého kraje k hospodaření 
ze dne 5. 12. 2011 mezi předávajícím příspěvkovou organizací Ústeckého kraje Oblastní 
muzeum v Lounech, příspěvková organizace a přejímající příspěvkovou organizací 
Ústeckého kraje Zámek Nový Hrad, příspěvková organizace, s účinností ode dne 1. 1. 2012, 
dle přílohy   č. 7 tohoto usnesení 

 
B)    s c h v a l u j e   

stav na účtech příspěvkové organizace Ústeckého kraje Oblastní muzeum v Lounech, 
příspěvková organizace, ke dni 31. 12. 2011, v návaznosti na její rozdělení odštěpením, 
které nemohlo být provedeno ke dni 21. 11. 2011, k datu sestavení mezitímní účetní závěrky             
a provedení mimořádné inventarizace majetku a závazků příspěvkové organizace při 
rozdělení odštěpením, z důvodu pokračování činnosti příspěvkové organizace, dle přílohy č. 
8 tohoto usnesení 

 



 27

C)   r o z h o d u j e 
1. o změně zřizovací listiny příspěvkové organizace Ústeckého kraje Oblastní muzeum 

v Lounech, příspěvková organizace, dodatkem č. 10, dle přílohy č. 9 tohoto usnesení 

2. o změně zřizovací listiny příspěvkové organizace Ústeckého kraje Zámek Nový Hrad, 
příspěvková organizace, dodatkem č. 1, dle přílohy č. 10 tohoto usnesení 

    

 D)   d o p o r u č u j e 

        Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí: 

1. Protokol o předání a svěření nemovitého a movitého majetku Ústeckého kraje 
k hospodaření ze dne 5. 12. 2011 mezi předávajícím příspěvkovou organizací 
Ústeckého kraje Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace a přejímající 
příspěvkovou organizací Ústeckého kraje Zámek Nový Hrad, příspěvková organizace, 
s účinností ode dne 1. 1. 2012, dle přílohy č. 7 tohoto usnesení 

2. Stav na účtech příspěvkové organizace Ústeckého kraje Oblastní muzeum v Lounech, 
příspěvková organizace, ke dni 31. 12. 2011, v návaznosti na její rozdělení odštěpením, 
které nemohlo být provedeno ke dni 21. 11. 2011, k datu sestavení mezitímní účetní 
závěrky a provedení mimořádné inventarizace majetku a závazků příspěvkové 
organizace při rozdělení odštěpením, z důvodu pokračování činnosti příspěvkové 
organizace,  dle přílohy č. 8 tohoto usnesení 

3. Změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Ústeckého kraje Oblastní muzeum 
v Lounech, příspěvková organizace, dodatkem č. 10, dle přílohy č. 9 tohoto usnesení  

4. Změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Ústeckého kraje Zámek Nový Hrad, 
příspěvková organizace, dodatkem č. 1, dle přílohy č. 10 tohoto usnesení 

 
E)    u k l á d á 

Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části D) tohoto 
usnesení  Zastupitelstvu  Ústeckého kraje.     
Termín: 18. 4. 2012   

 
 
Usnesení č. 33/98R/2012 
Personální záležitosti ředitelů organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti kultury  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
1. ukončení pracovního poměru Mgr. Evy Štíbrové ve funkci ředitelky Oblastního muzea v 

Litoměřicích, příspěvkové organizace, ke dni 30. 6. 2012. 
2. ukončení pracovního poměru Mgr. Dušana Kukala ve funkci ředitele Regionálního 

muzea v Teplicích, příspěvkové organizace, po uplynutí doby určité dvou let, ke dni 31. 
12. 2012. 

B )  r o z h o d u j e  
1. o vyhlášení výběrového řízení na obsazení funkce ředitele Oblastního muzea v 

Litoměřicích, příspěvkové organizace, dle podmínek uvedených v příloze č. 11 tohoto 
usnesení.  

2. o vyhlášení výběrového řízení na obsazení funkce ředitele Regionálního muzea 
v Teplicích, příspěvkové organizace, dle podmínek uvedených v příloze č. 12 tohoto 
usnesení. 

C )  j m e n u j e  



 28

1. předsedu, členy, tajemníka a náhradníky komise Rady Ústeckého kraje k výběru 
ředitele Oblastního muzea v Litoměřicích, příspěvkové organizace, dle ust. § 59 odst. 1 
písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v tomto složení: 

 
předseda komise:  
Ing. Jana Ryšánková, členka Rady Ústeckého kraje 
členové komise: 
PhDr. Václav Hofmann, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
Mgr. Milan Rosenkranc, ředitel Oblastního muzea v Děčíně, příspěvkové organizace 
Mgr. Radek Spála, vedoucí odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu Ústeckého 
kraje 
Ing. Zdeňka Kovářová, vedoucí oddělení personálních věcí a vzdělávání Krajského úřadu 
Ústeckého kraje 
tajemník komise: 
Karina Strnadová, referentka odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu Ústeckého 
kraje 
náhradníci: 
Ing. Petr Jakubec, člen Rady Ústeckého kraje 
PaedDr. Petr Brázda, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
PhDr. Libuše Pokorná, ředitelka Oblastního muzea v Mostě, příspěvkové organizace 
Ivana Božíková, referentka odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu Ústeckého 
kraje 
Světlana Valnohová, referentka oddělení personálních věcí a vzdělávání Krajského úřadu 
Ústeckého kraje 
 

2. předsedu, členy, tajemníka a náhradníky komise Rady Ústeckého kraje k výběru 
ředitele Regionálního muzea v Teplicích, příspěvkové organizace, dle ust. § 59 odst. 1 
písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v tomto složení: 

 
předseda komise:  
Ing. Jana Ryšánková, členka Rady Ústeckého kraje 
členové komise: 
Ing. Radek Vonka, člen Rady Ústeckého kraje 
Ing. Stanislav Děd, ředitel Oblastního muzea v Chomutově, příspěvkové organizace 
Mgr. Radek Spála, vedoucí odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu Ústeckého 
kraje 
Ing. Zdeňka Kovářová, vedoucí oddělení personálních věcí a vzdělávání Krajského úřadu 
Ústeckého kraje 
zástupce Ministerstva kultury České republiky 
tajemník komise: 
Karina Strnadová, referentka odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu Ústeckého 
kraje 
náhradníci: 
Ing. Petr Jakubec, člen Rady Ústeckého kraje 
Ing. Petr Fiala, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
PaedDr. Petr Brázda, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
Mgr. Milan Rosenkranc, ředitel Oblastního muzea v Děčíně, příspěvkové organizace 
Ivana Božíková, referentka odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu Ústeckého 
kraje 
Světlana Valnohová, referentka oddělení personálních věcí a vzdělávání Krajského úřadu 
Ústeckého kraje 
 



 29

D )   u k l á d á  
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části B) 1., 2. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2012   

 
 
Usnesení č. 34/98R/2012 
Informace o stavu financování příspěvkových organizací v oblasti sociální zřizovaných Ústeckým 
krajem v roce 2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

přednesenou informaci o stavu financování příspěvkových organizací v oblasti sociální 
zřizovaných Ústeckým krajem v roce 2012, a to s ohledem na výsledky dotačního řízení 
MPSV ČR v oblasti podpory poskytování sociálních služeb a poklesu příjmů od zdravotních 
pojišťoven v souvislosti s účinností  vyhlášky č. 411/2011 Sb., 134/1998 Sb., kterou se mění 
vyhláška Ministerstva zdravotnictví č. 134/1998 Sb., kterou se vydává seznam zdravotních 
výkonů s bodovými hodnotami, ve znění pozdějších předpisů kterou se vydává seznam 
zdravotních výkonů s bodovými hodnotami, v platném znění, od 1.1.2012. 
 

B )  u k l á d á  
1. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, předložit analýzu 

potřeb na dofinancování propadu příjmů příspěvkových organizací zřizovaných 
Ústeckým krajem v oblasti sociální. 
Termín: 20. 7. 2012 
 

2. Ing. Stanislavu Dostálovi, vedoucímu ekonomickému odboru, připravit návrh 
na vytvoření rezervy rozpočtu Ústeckého kraje určené na propad příjmů vzniklých 
krácením dotace MPSV ČR a propadem příjmů od zdravotních pojišťoven pro 
příspěvkové organizace zřizované Ústeckým krajem v oblasti sociální. 
Termín: 18. 4. 2012 

 
 
Usnesení č. 35/98R/2012 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

1. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Ústav sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvková organizace 
formou finančního daru od Lékárny ARNIKA  Most s.r.o., Moskevská 508, Most, IČ: 
25475614 ve výši  2 až 5 tis. Kč měsíčně v období leden – prosinec 2012 k zajištění úhrady 
doplatků za léky pro uživatele zařízení 

2. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace, 
formou věcného daru pro uživatele Domova pro osoby se zdravotním postižením Kadaň, který 
je součástí příspěvkové organizace od: 
- Bella Bohemia s.r.o., Vlastina 889/23, Praha 6, PSČ: 161 00, IČ: 26723476 - mechanický 

invalidní vozík v hodnotě 4 656,- Kč  



 30

- dárce, který si nepřeje být zveřejňován - dřevěný zahradní domek na nářadí v hodnotě 
6 tis. Kč  

3. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domov důchodců Dubí, příspěvková organizace,  formou finančního 
daru na nákup kulturních a společenských pořadů a hudebních produkcí pro seniory od: 
- OBEC PROBOŠTOV, nám. Svobody 700, Proboštov, PSČ 417 12, IČ: 00266566 

ve výši 6 tis. Kč 
- MĚSTO BÍLINA, Břežánská 50/4, Bílina, PSČ 418 01, IČ: 00266230 ve výši 10 tis. Kč 

 
4. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, formou 
finančního daru od: 
- Eva Vlasáková, bytem Travčice - Nučničky 6, Terezín, PSČ 411 55 ve výši 1 081,- Kč 

na kulturní akce uživatelů Domova důchodců Čížkovice, který je součástí příspěvkové 
organizace 

- Obec Čížkovice, Jiráskova 143, Čížkovice, PSČ 411 12, IČ: 263486 ve výši 6 tis. Kč 
na pořízení koberce do herny pro uživatele Domova Na Svobodě Čížkovice, který je 
součástí příspěvkové organizace 

 
 
Usnesení č. 36/98R/2012 
Transformace služeb pobytových zařízení sociální péče v Ústeckém kraji – investiční záměry pro 
II. etapu transformace  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) s c h v a l u j e  

předložené investičních záměry dle předloženého materiálu. 
  

B) u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu odboru investičního, ve spolupráci s Ing. Petrem Severou, 
vedoucím odboru sociálních věcí a zdravotnictví, Ing. Věrou Bršlicovou, ředitelkou Ústavu 
sociální péče Lobendava, p.o., a Mgr. Pavolem Dobišem, ředitelem Domovů pro osoby se 
zdravotním postižením Ústí nad Labem, p.o., realizovat potřebné kroky k zadání dalších 
stupňů přípravy těchto akcí.  

 Termín: průběžně 
 
 
Usnesení č. 37/98R/2012 
Uzavření podlicenční smlouvy s Ministerstvem práce a sociálních věcí ČR  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) r o z h o d l a  

o uzavření podlicenční smlouvy s Českou republikou - Ministerstvem práce a sociálních věcí 
dle přílohy č. 13 tohoto usnesení, 
 

B) u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, připravit podlicenční 
smlouvu dle přílohy č. 13 tohoto usnesení k podpisu hejtmankou kraje a předat ji Ministerstvu 
práce a sociálních věcí ČR. 

 Termín: 30. 3. 2012 



 31

 
 
Usnesení č. 38/98R/2012 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění odborné podpory 
transformace služeb pobytových zařízení sociální péče“ formou otevřeného řízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  z r u š u j e   

usnesení č. 27/68R/2011 Rady Ústeckého kraje ze dne 5. ledna 2011  
 

B )  r o z h o d l a  
1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění odborné 

podpory transformace služeb pobytových zařízení sociální péče“ formou otevřeného 
řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných  zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena bez DPH. 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  

 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až m) zákona uchazeč doloží způsobem podle ustanovení § 
53 odst. 3 zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci; každý uchazeč musí doložit platnou akreditaci vzdělávacího zařízení dle § 
113 zákona 108/2006 Sb., o sociálních službách, v platném znění.  

 ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  

- dle § 55 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o uzavření pojistné 
smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
uchazečem třetí osobě ve výši min. 500 tis. Kč. 

 technické kvalifikační předpoklady  

- dle § 56 odst. 2 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam významných 
služeb obdobného charakteru, jako předmět této zakázky, s uvedením jejich rozsahu 
a doby poskytnutí, z nějž bude zřejmé, že v posledních třech letech realizoval 
nejméně 1.000 hodin školení nebo konzultací v oblasti zavádění standardů kvality 
sociálních služeb obsažených ve vyhlášce 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá 
ustanovení zákona o sociálních službách, a podpory manažerských dovedností 
pracovníků zařízení sociálních služeb (z toho nejméně 800 hod. v oblasti zavádění 
standardů kvality) nejméně v deseti zařízeních sociálních služeb a o realizaci 
nejméně 150 hodin supervize v zařízeních sociálních služeb. Přílohou tohoto 
seznamu musí být 

1. osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 
veřejnému zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 

3. čestné prohlášení dodavatele, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od této 



 32

osoby získat z důvodu spočívajících na její straně, přičemž tyto důvody budou 
uvedeny v čestném prohlášení, 

- dle § 56 odst. 2 písm. b) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam členů řešitelského 
týmu, který se bude podílet na plnění této veřejné zakázky, bez ohledu na to, zda 
jde o zaměstnance uchazeče nebo osoby v jiném vztahu k uchazeči, ale tento vztah 
je v nabídce nutno uvést. Tým musí mít nejméně 5 členů včetně vedoucího. Pokud 
člen týmu není zaměstnancem uchazeče, je nutno v nabídce doložit smlouvu nebo 
smlouvu o budoucí smlouvě o subdodávce s touto osobou nebo s jejím 
zaměstnavatelem dle § 51 odst. 4 zákona. 

- dle § 56 odst. 2 písmene e) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání 
a odborné kvalifikaci alespoň pěti klíčových členů řešitelského týmu, kteří se budou 
přímo podílet na plnění této veřejné zakázky, přičemž za relevantní se považuje 
vysokoškolské vzdělání magisterského nebo bakalářského typu v oblasti sociální 
práce, sociální politiky pedagogiky nebo psychologie a doložení odborné praxe 
v oblasti zavádění standardů kvality sociálních služeb, supervize sociální práce, 
nebo vzdělávání v oblasti manažerských dovedností pro pracovníky sociálních 
služeb (minimálně 200 hod. praxe lektora, konzultanta nebo supervizora za 
poslední tři roky).  

Dosažené vzdělání lze doložit kopií vysokoškolského diplomu, přičemž u diplomu 
se připouští i latinský text. Dosaženou praxi je nutno doložit profesním životopisem 
podepsaným příslušnými osobami. 

4. O pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle 
§ 71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

 
 

C )  j m e n u j e  

 členy hodnotící komise ve složení: 

1. Bc. Jana Ryšánková, členka Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví Krajského 

úřadu Ústeckého kraje 
3. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru 

investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje 
4. Mgr. Jiří Mach, vedoucí oddělení humanitních činností odboru sociálních 

věcí a zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 
5. Mgr. Ivana Vlasáková, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu  

 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Pavel Kouda, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. Petr Husák, předseda Výboru sociálního Zastupitelstva Ústeckého kraje 
3. Ing. Hana Týlová, vedoucí oddělení služeb a koordinace odboru sociálních 

věcí a zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 
4. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého 

kraje 
5. Bc. Lea Medková, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
6. Ing. Karel Giampaoli, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
 

D)   u k l á d á  

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, ve spolupráci 
s Ing. Jiřím Smrčkou, vedoucím odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 



 33

veřejné zakázky uchazečům, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou. 
Termín: 4. 4. 2012 

 
 
Usnesení č. 39/98R/2012 
Platové výměry ředitelů škol zřizovaných Ústeckým krajem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s t a n o v í  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění    
pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů a s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech                   
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů  

Miloši Štyksovi, řediteli Gymnázia Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, 
příspěvkové organizace, plat od 1. 3. 2012 (platový výměr č. 3069) 

Mgr. Marku Buškovi, zástupci ředitele Gymnázia, Lovosice, Sady pionýrů 600, 
příspěvkové organizace, plat od 1. 3. 2012 (platový výměr č. 3070)  

Ing. Bc. Janě Vackové, ředitelce Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy stavební, 
Děčín I, Čs. armády 10, příspěvkové organizace, plat od 1. 3. 2012 (platový výměr č. 3071) 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle předloženého materiálu. 
Termín: 23. 3. 2012 

 
 
Usnesení č. 40/98R/2012 
Odměna ředitele školy zřizované Ústeckým krajem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s t a n o v í  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů, odměnu Ing. Ladislavu Skřivanovi, řediteli Střední průmyslové školy 
strojní a elektrotechnické, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvkové organizace  č. O/1 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle předloženého materiálu. 

  Termín: 30. 3. 2012 
 
 
 
 
Usnesení č. 41/98R/2012 
Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace – personální záležitosti  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  



 34

vzdání se vedoucího pracovního místa ředitele Gymnázia, Lovosice, Sady pionýrů 600, 
příspěvkové organizace, Miloše Štykse, ke dni 29. 2. 2012.  
 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 18. 3. 2012 

 
 
Usnesení č. 42/98R/2012 
Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková 
organizace – personální záležitosti  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  j m e n u j e  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, Mgr. Bc. Jaroslava Mareše ředitelem Střední průmyslové školy strojní 
a elektrotechnické, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvkové organizace, IČ: 00 082 201, na 
dobu 6 let s účinností od 1. 4. 2012. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

 Termín: 31. 3. 2012 
 
 
Usnesení č. 43/98R/2012 
Školská rada  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
ukončení tříletého funkčního období člena školské rady jmenovaného za zřizovatele, a to 
v souladu s ust. § 167 odst. 6 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
následovně:  

Školská rada Střední školy řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147   
Mgr. Miroslav Samler, nar. 26. 3. 1944, bytem: Liliová 945/14, 405 01 Děčín II  
ke dni 31. 3. 2012 

B )  j m e n u j e  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. n) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, člena školské rady, následovně :  

Školská rada Střední školy řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147 
Mgr. Miroslav Samler, nar. 26. 3. 1944, bytem: Liliová 945/14, 405 01 Děčín II 
s účinností od 1. 4. 2012 

C )  u k l á d á  



 35

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 23. 3. 2012 

 
 
Usnesení č. 44/98R/2012 
Pořádání semináře „Škola podporující zdraví“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) s o u h l a s í  
s poskytnutím účelově určeného příspěvku zřizovatele pro rok 2012 ve výši 3 000,- Kč pro 
Střední školu a Základní školu, Trmice, Václavské náměstí 10, příspěvkovou organizaci IČ : 
00082627, sídlo: Trmice, Václavské náměstí 10, 400 04 Trmice, na materiálně technické 
zabezpečení semináře „Škola podporující zdraví“. 

B) u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení v části A). 

 Termín: 28. 3. 2012 
 
 
Usnesení č. 45/98R/2012 
Program aktivního života PAŽIT – přidělení dotace  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) r o z h o d l a  
dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Ústeckého kraje 
pro:  

1. Základní škola Antonína Sochora Duchcov, Teplická ul. 13, okres Teplice, IČ: 
70 880 077 ve výši 12 000,- Kč 

2. Základní škola Chomutov, Březenecká 4679, IČ: 46 789 766, ve výši 11 500,- Kč 
3. Základní škola Meziboří, J.A.Komenského 340, IČ: 62 209 051, ve výši 8 000,- Kč 

B)  s c h v a l u j e  
předložený vzor smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace k realizaci programu 
aktivního života „Pažit“ v Ústeckém kraji příspěvkovým organizacím zřízených obcí dle 
přílohy č. 14 tohoto usnesení. 

 
C) s o u h l a s í  

s  poskytnutím příspěvku zřizovatele pro rok 2012 ve výši 24 000,- Kč pro příspěvkové  
organizace Ústeckého kraje: 
Gymnázium Děčín, příspěvková organizace, IČ: 47 274 620, ve výši 16 000,-Kč 
Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková organizace,             
IČ: 62 208 870, ve výši 8 000,- Kč. 

 
D) u k l á d á  

1. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, předložit 
smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace se subjekty uvedenými v části A) 
tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2012 
 



 36

2 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení. 

 Termín: 30. 4. 2012 
 
 
Usnesení č. 46/98R/2012 
Souhlas zřizovatele s přijetím nadačního příspěvku  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

s přijetím nadačního příspěvku pro rok 2012 na projekt „Strojník požární techniky – 
volnočasová aktivita pro mladé“ v grantovém řízení Podpora regionů 2012 v částce 88 400,- 
Kč od Nadace ČEZ pro Střední školu energetickou a stavební, Chomutov, Na Průhoně 4800, 
příspěvkovou organizaci, IČ: 41324641, sídlo: Chomutov, Na Průhoně 4800, PSČ: 430 11. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 20. 3. 2012 

 
 
Usnesení č. 47/98R/2012 
Informace o přijatých darech za IV. čtvrtletí 2011 příspěvkovými organizacemi zřizovanými 
Ústeckým krajem - oblast školství  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

b e r e  n a  v ě d o m í  
informace o peněžních a nepeněžních darech přijatých za IV. čtvrtletí 2011 příspěvkovými 
organizacemi (školy a školská zařízení) zřizovanými Ústeckým krajem dle předloženého 
materiálu. 

 
 
Usnesení č. 48/98R/2012 
Zřízení přípravné třídy  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

v souladu s ust. § 47 odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání  (školský zákon), v platném znění, se zřízením 
přípravné třídy pro příspěvkovou organizaci Ústeckého kraje:  

název: Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková 
organizace, sídlo: Tyršova 710, 407 77 Šluknov, IČ: 65 082 478 – 1 přípravná třída 

B )   u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
 Termín: 31. 3. 2012 

 
 
Usnesení č. 49/98R/2012 
Účelová investiční dotace pro rok  2012 – oblast školství  
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 37

 
A )  s t a n o v u j e  

účelovou investiční dotaci pro rok 2012, pro Vyšší odbornou školu a Střední školu, 
Varnsdorf, příspěvkovou organizaci, IČ: 18383874, sídlo: Varnsdorf, Bratislavská 2166, 
PSČ: 407 47, ve výši 2 400 000,- Kč, na rekonstrukci plynové kotelny školy, ul. Mariánská 
1100, Varnsdorf. 
 

B )  u k l á d á  
1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 3. 2012 

2. Statutárnímu orgánu příspěvkové organizace, dle části A) tohoto usnesení, předložit 
vyúčtování  poskytnuté účelové investiční dotace. 

 Termín: 31. 10. 2012 
 
 
Usnesení č. 50/98R/2012 
Účelový příspěvek na velkou údržbu pro rok 2012 – oblast školství  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s t a n o v u j e  

účelový příspěvek na velkou údržbu pro rok 2012, pro Střední lesnickou školu a Střední 
odbornou školu sociální, Šluknov, příspěvkovou organizaci, IČ: 47274719, sídlo: Šluknov, 
T. G. Masaryka 580, PSČ: 407 77, ve výši 1 071 000,- Kč, na výměnu oken na budově 
Domova mládeže, Sukova 829, Šluknov. 
 

B )  u k l á d á  
1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 3. 2012 

2. Statutárnímu orgánu příspěvkové organizace, dle části A) tohoto usnesení, předložit 
vyúčtování  poskytnutého účelového příspěvku na velkou údržbu. 

 Termín: 31. 10. 2012 
 
 
Usnesení č. 51/98R/2012 
Příprava využívání strukturálních fondů EU 2014 – 2020  – priority kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s c h v a l u j e  
návrh priorit Ústeckého kraje a jejich hierarchizace pro Kohezní politiku EU 2014 – 2020 dle 
přílohy č. 15 tohoto usnesení 

 
 
 
 
Usnesení č. 52/98R/2012 
Vyhodnocení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Revitalizace a 
obnova zahrad Ústeckého kraje“ formou otevřeného řízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 38

A) b e r e  n a  v ě d o m í   
1 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby „Revitalizace 

a obnova zahrad Ústeckého kraje“ dle předloženého materiálu. 
2 .  Protokol o posouzení kvalifikace v zadávacím řízení na služby „Revitalizace a obnova 

zahrad Ústeckého kraje“ dle přeloženého materiálu. 
3. Protokol o dokončení posouzení kvalifikace v zadávacím řízení na služby Revitalizace a 

obnova zahrad Ústeckého kraje dle předloženého materiálu. 
4. Protokol o posouzení nabídek v zadávacím řízení na služby „Revitalizace a obnova zahrad 

Ústeckého kraje“ dle předloženého materiálu. 
5. Protokol o dokončení posouzení nabídek v zadávacím řízení na služby „Revitalizace a 

obnova zahrad Ústeckého kraje“ dle předloženého materiálu. 
6. Protokol o hodnocení nabídek v zadávacím řízení na služby „Revitalizace a obnova zahrad 

Ústeckého kraje“ dle předloženého materiálu. 
7 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby 

„Revitalizace a obnova zahrad Ústeckého kraje“ dle předloženého materiálu. 

B )  r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o zrušení zadávacího řízení nadlimitní 
veřejné zakázky na služby zadávané v otevřeném řízení s názvem  "Revitalizace a obnova 
zahrad Ústeckého kraje", protože v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné 
zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení 
pokračoval.  

C) u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 
veřejné zakázky spojené se zrušením zadávacího řízení.  
Termín: 31. 3. 2012 

 

2. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit všechny 
potřebné úkony této veřejné zakázky spojené se zrušením zadávacího řízení.  
Termín: 31. 3. 2012 

 
 
Usnesení č. 53/98R/2012 
Dopravní obslužnost autobusová-mimořádná změna dopravní obslužnosti  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   r o z h o d l a  

1. o uzavření dodatku ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou 
linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti Lounsko - 
západ s účinností úprav od 4. 3. 2012, dopravce BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  
Semily; IČ 28360010, dle přílohy č. 16 tohoto usnesení. 

2. o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených 
linkách – oblast Podbořansko a Podbořany - Žatec, s účinností úprav od 3. 3. 2012, 
dopravce Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 949, 441 01 Podbořany, IČ 
61325759, dle přílohy č. 17 tohoto usnesení. 

B )   s o u h l a s í  
s úpravou tras a časů odjezdů linek 606, 607, 608, 611, 747, 748, 761 a 762 z důvodu 
probíhající rekonstrukce silnice č. II/224 v období březen až září roku 2012 rozdělených do 
etap a s úhradou vícenákladů spojených s objízdnými trasami dopravci Dopravní podnik 



 39

měst Chomutova a Jirkova a.s. Školní 99, 430 01 Chomutov, IČ 64053466 v oblasti Kadaň – 
Žatec, které budou po skončení prací zapracovány do dodatku ke smlouvě o závazku veřejné 
služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území 
Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblasti Kadaň – Žatec, dle předloženého 
materiálu. 

 
 
Usnesení č. 54/98R/2012 
Dopravní obslužnost autobusová-žádost dopravce na schválení subdodávky  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
se subdodávkou dopravce Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní  99, 430 
01 Chomutov, IČ 64053466, dopravci DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova a.s., 
tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, IČ 62242504 v oblasti Mostecká pánev s výhradou 
nasazování vozidel minibus a midibus na vybraných spojích linky 733 Žatec – Most dle 
předloženého materiálu. 

 
 
Usnesení č. 55/98R/2012 
Odměna řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s t a n o v í  
v souladu s § 59 odstavce 1 písmeno i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 
ve znění pozdějších předpisů, Ing. Vladimíru Macholdovi, řediteli Správy a údržby silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, odměnu ve výši uvedené v předloženém materiálu. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru DS, zabezpečit veškeré úkony potřebné 
k vyplacení odměny dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 20. 3. 2012 

 
 
Usnesení č. 56/98R/2012 
Plán oprav na silnicích II. a III. třídy na rok 2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í  
s předloženým plánem oprav na silnicích II. a III. třídy na území Ústeckého kraje na rok 
2012 dle předloženého materiálu; 

B )  u k l á d á  
Ing. Vladimíru Macholdovi, řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, zabezpečit nezbytné úkony spojené se zajištěním administrativních prací při 
zadávání veřejných zakázek dle předloženého plánu oprav na silnicích II. a III. třídy na 
území Ústeckého kraje. 

 Termín: průběžně 
 
 
Usnesení č. 57/98R/2012 



 40

Návrh na posílení rozpočtu Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, o posílení rozpočtu 
dle důvodové zprávy tohoto materiálu; 

B )  s o u h l a s í  
s předloženým návrhem doplnění plánu oprav na silnicích II. a III. třídy na území Ústeckého 
kraje na rok 2012 dle předloženého materiálu; 
 

C )  u k l á d á  
a. Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru DS, ve spolupráci s Ing. Stanislavem 

Dostálem, vedoucím odboru EK, hledat prostředky na pokrytí finančního objemu ve výši 
200.000 tis. Kč dle žádosti o posílení rozpočtu Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace, a návrh řešení předložit k rozhodnutí Radě Ústeckého kraje; 
Termín: 31. 3. 2012 

b. Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru DS, ve spolupráci s Ing. Stanislavem 
Dostálem, vedoucím odboru EK, hledat prostředky na pokrytí zbylého finančního 
objemu ve výši 130.000 tis. Kč dle žádosti o posílení rozpočtu Správy a údržby silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, v návaznosti na dostupné finanční prostředky 
v rozpočtu Ústeckého kraje; 
Termín: průběžně 

c. Ing. Vladimíru Macholdovi, řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace, zabezpečit nezbytné úkony spojené se zajištěním 
administrativních prací při zadávání veřejných zakázek dle předloženého návrhu na 
doplnění plánu oprav a rekonstrukcí na silnicích II. a III. třídy na území Ústeckého kraje 
na rok 2012 dle předloženého materiálu s tím, že jednotlivé akce budou realizovány 
v návaznosti na získání finančního krytí akcí. 
Termín: průběžně 

 
 
Usnesení č. 58/98R/2012 
Změna zřizovací listiny Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) r o z h o d u j e   
o změně zřizovací listiny: 
č.j. 130/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace: 
název:  Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace  
sídlo:    Ruská 260, Dubí 3, PSČ 417 03, IČ:  00080837 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině 

B) b e r e  n a  v ě d o m í  
vydání úplného znění zřizovací listiny čj: 130/2001 ke dni 29.2.2012 v souladu s Pravidly 
pro tvorbu a provádění změn zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje 
schválených Radou Ústeckého kraje, ve znění pozdějších změn. 
 

C) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení v části A). 
Termín: 23.3.2012 



 41

 
 
Usnesení č. 59/98R/2012 
Doporučení investiční komise: SŠ stavební a technická Ústí n. L. – Kampus řemesel, koncepční 
studie  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e    

studii na vybudování kampusu řemesel v areálu „U Panského dvora“ v Ústí n. L. se snížením 
kapacity cílového stavu na 1.100 žáků a zpracování dalších stupňů projektové dokumentace 
v tomto sníženém rozsahu. 

 
 
Usnesení č. 60/98R/2012 
Doporučení investiční komise: Inv. záměr REKO areálu ZZS ÚK, p.o., ul. Ovocná 827, Děčín  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e    

inv. záměr stavby: „REKO areálu ZZS ÚK, p.o., ul. Ovocná 827, Děčín“ a zahájení  
investorské přípravy této akce. 

 
 
Usnesení č. 61/98R/2012 
Přehled veřejných zakázek s předpokládanou hodnotou nad 100 tis. Kč v roce 2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o přehledu veřejných zakázek s předpokládanou hodnotou nad 100 tis. Kč 
realizovaných v roce 2011 podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

 
 
Usnesení č. 62/98R/2012 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SGVU Litoměřice – 
oprava fasády jezuitského kostela a zřízení depozitáře“  formou užšího řízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zahájení 
zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SGVU 
Litoměřice – oprava fasády jezuitského kostela a zřízení depozitáře“ formou užšího 
řízení, na základě projektové dokumentace zpracované firmou P.K.I. PROJEKT s.r.o., 
Vaníčkova 978/3, 400 01 Ústí nad Labem, a to s omezením počtu zájemců o účast 
v užším řízení na pět zájemců. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:      
– celková nabídková cena - váha 85 %,  
– termín plnění od předání staveniště v týdnech - váha 10 %,  
– délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců - váha 5 %. 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení: 
 základní kvalifikační předpoklady  



 42

- dle § 53 odst. 1 písmene a) a b) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis 
z evidence  Rejstříku trestů, jde-li o právnickou osobu, tak výpisy z Rejstříku 
trestů jak právnické osoby, tak jejího statutárního orgánu nebo každého člena 
statutárního orgánu, 

- dle § 53 odst. 1 písmene c) až m) zákona uchazeč doloží čestným                 
prohlášením; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního 

rejstříku  či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu  odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, zejména 
doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci,  

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč  předloží doklad osvědčující 
odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle 
zvláštních právních předpisů 

 ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad  o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě ve výši min. 5 mil. 
Kč; 

- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží formou čestného 
prohlášení výši obratu v oblasti stavebních prací za každé z předcházejících tří 
účetních období, s tím že obrat za každé z předcházejících účetních období 
v oblasti stavebních prací bude minimálně ve výši  30 mil. Kč bez DPH; 

 technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam nejméně 3 

realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu každé vyšší 
jak  10 mil. Kč bez DPH se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a jako 
přílohu seznamu osvědčení objednatelů o řádném plnění všech v seznamu 
uvedených zakázek 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 
1 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za 
vedení realizace příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení 
autorizovaného technika nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, 
vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

4. O stanovení objektivního kritéria dle § 61 odst. 4 zákona pro výběr omezeného počtu 5 
zájemců, a to náhodným výběrem losem, za účasti notáře. 

5. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
130.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ US, specifický symbol 
IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty 
pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude 
nedílnou součástí nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují 
peněžní jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky ( dále také „záruční listy“) 
musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky 



 43

v samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

6. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3).  

B )  j m e n u j e  
1. členy zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona ve 

složení: 
1. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
2. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek odboru INV 
3. František Rýsl, referent odboru INV 
4. Jiří Korbel, odd. veřejných zakázek odboru INV 
5. zástupce administrátora VZ 

náhradníky členů komise pro posouzení kvalifikace ve složení: 
1. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
2. Lucie Slavíčková, odd. veřejných zakázek odboru INV 
3. Jaroslav Kotlík, referent odboru INV 
4. Jana Chmelíková, odd. veřejných zakázek odboru INV 
5 .  zástupce administrátora VZ 

2.   členy hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Petr Fiala, člen Zastupitelstva ÚK a předseda finančního výboru 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Mgr. Radek Spála, pověřen vedením odboru kultury a památkové péče 
5. František Rýsl, odd. investic a údržby majetku kraje investičního odboru 
6. PhDr. Jan Štíbr, ředitel p.o. 
7. zástupce KHK 

 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Rudolf Kozák, člen Zastupitelstva ÚK a předseda investiční komise 
2. Bc. Jana Ryšánková, členka Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek investičního odboru  
4. PaedDr. Petr Brázda, odd. památkové péče odboru kultury a památkové péče 
5. Jaroslav Kotlík, odd. investic a údržby majetku kraje investičního odboru 
6. PhDr.Olga Kubelková, zástupkyně ředitele p.o. 
7. zástupce KHK 

 

C) u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné 
zakázky uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria 
ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 7. 2012 

D )  z m o cňu j e   
V souladu s ustanovením § 61 odst. 3 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., krajského zřízení,  
hejtmanku Ústeckého kraje k rozhodování o všech námitkách podaných v průběhu zadávacího 
řízení. 

 
 
Usnesení č. 63/98R/2012 



 44

Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem  „SPŠ 
strojní a elektrotechnická, revitalizace areálu školy – 8.etapa – oplocení areálu a úprava 
venkovních ploch“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  
1. ve smyslu ustanovení § 12 odst. 3 a dle § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „SPŠ strojní a elektrotechnická, 
revitalizace areálu školy – 8.etapa – oplocení areálu a úprava venkovních ploch“. Práce 
budou provedeny na základě projektové dokumentace zpracované firmou Ctibor Žežulka 
- ZEFRAPROJEKT, Masarykova 3488/1, 400 01  Ústí nad Labem, IČO:  19021305.                       
. 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky malého rozsahu podle 
základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii 
a váhami: 
- celková nabídková cena – váha 80 % 
- doba realizace v týdnech od podpisu smlouvy – váha 10 % 
- záruční doba v měsících, nejvýše však 60 měsíců – váha 10 % 

3. o  požadavcích na prokázání kvalifikace uchazečů:  
 základní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 53 odst. 1 písmene a) až m) zákona uchazeč doloží čestným prohlášením.     
 profesní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušná živnostenská oprávnění či 
licence;  

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad osvědčující odbornou 
způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních 
předpisů. 

 ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady: 
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o pojištění         

odpovědnosti za škodu způsobenou uchazečem třetí osobě ve výši min. 1 mil. Kč; 
 technické kvalifikační předpoklady: 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle 
zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis 
z obchodního rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 
splnění kvalifikace, starší 90 dnů, doklady k prokázání kvalifikace se předkládají v prosté 
kopii, v českém nebo slovenském jazyce.    

4. o zaslání výzev těmto dodavatelům: 
1.  KOMASTAV DS s.r.o., Ústí nad Labem-město, Klíše, Na Popluží 821/11, IČO: 

25476696 
2.  Severočeská stavební, a.s., Ústí nad Labem-město, Ústí nad Labem-centrum, 

Velká hradební 231/17, IČO: 25458426 



 45

3.  Z.E.R.O.STAV INŽENÝRING a.s., Chlumec, Chlumecká 327, IČO: 28673042 

B )  j m e n u j e  
členy interní hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. René Budjač člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Jiří Smrčka vedoucí odboru investičního  
3.  Jiří Brokl odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
4.  Ing. František Končel vedoucí odd. veřejných zakázek odboru INV 
5.  Ing. Jaroslav Jirkovský odd. správní odboru SMT 

náhradníky členů interní hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. Petr Jakubec člen Rady Ústeckého kraje  
2.  Ing. Zdeněk Teufl vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru 

INV 
3.  Jaroslav Kotlík odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
4.  Bc. Jana Chmelíková odd. veřejných zakázek odboru INV 
5.  Josef Suchánek odd. správní odboru SMT 

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této  
veřejné zakázky malého rozsahu a předložit vyhodnocení zadávacího řízení s návrhem na 
zadání této veřejné zakázky vybranému uchazeči. 
 Termín: 30. 4. 2012           
 

 
Usnesení č. 64/98R/2012 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem  „Dětský 
domov a ŠJ Krásná Lípa – izolace hlavní budovy“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  
1. ve smyslu ustanovení § 12 odst. 3 a dle § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „Dětský domov a ŠJ Krásná Lípa – 
izolace hlavní budovy“. Práce budou provedeny na základě projektové dokumentace 
zpracované firmou P.K.I.PROJEKT s.r.o., Vaníčkova 978/3, 400 01 Ústí nad Labem, 
IČO: 64650685. 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky malého rozsahu podle 
základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii 
a váhami: 
- celková nabídková cena – váha 80 % 
- doba realizace v týdnech od podpisu smlouvy – váha 10 % 
- záruční doba v měsících, nejvýše však 60 měsíců – váha 10 % 

3. o  požadavcích na prokázání kvalifikace uchazečů:  
 základní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 53 odst. 1 písmene a) až m) zákona uchazeč doloží čestným prohlášením.     
 profesní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušná živnostenská oprávnění či 
licence;  



 46

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad osvědčující odbornou 
způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních 
předpisů. 

 ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady: 
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o pojištění         

odpovědnosti za škodu způsobenou uchazečem třetí osobě ve výši min. 1 mil. Kč; 
 technické kvalifikační předpoklady: 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle 
zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis 
z obchodního rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 
splnění kvalifikace, starší 90 dnů, doklady k prokázání kvalifikace se předkládají v prosté 
kopii, v českém nebo slovenském jazyce.    

4. o zaslání výzev těmto dodavatelům: 
1.  CL-EVANS s.r.o., Česká Lípa, Bulharská 1557, IĆO: 26768607 
2.  HERKUL a.s., Praha 1, Staré Město, Rybná 682/14, IČO: 25004638 
3.  ZEPS s.r.o., Cvikov, Lindava 84, IČO: 28688651      

B )  j m e n u j e  
členy interní hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. René Budjač člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Jiří Smrčka vedoucí odboru investičního  
3.  Jiří Brokl odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
4.  Ing. František Končel vedoucí odd. veřejných zakázek odboru INV 
5.  Ing. Jaroslav Jirkovský odd. správní odboru SMT 

náhradníky členů interní hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. Petr Jakubec člen Rady Ústeckého kraje  
2.  Ing. Zdeněk Teufl ved. odd. investic a údržby majetku kraje odb. INV 
3.  Jaroslav Kotlík odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
4.  Bc. Jana Chmelíková odd. veřejných zakázek odboru INV 
5.  Josef Suchánek odd. správní odboru SMT 

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této  
veřejné zakázky malého rozsahu a předložit vyhodnocení zadávacího řízení s návrhem na 
zadání této veřejné zakázky vybranému uchazeči. 
Termín: 30. 4. 2012 

 
Usnesení č. 65/98R/2012 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „DDM Chomutov – 
zateplení objektu, výměna oken, střecha“  formou užšího řízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zahájení 
zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „DDM 



 47

Chomutov – zateplení objektu, výměna oken, střecha“ formou užšího řízení, na 
základě projektové dokumentace zpracované firmou „Multitechnik – divize II, spol. s 
r.o.“,  Chomutov, a to s omezením počtu zájemců o účast v užším řízení na pět 
zájemců. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:      
– celková nabídková cena - váha 85 %,  
– termín plnění od předání staveniště v týdnech - váha 10 %,  
– délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců - váha 5 %. 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písmene a) a b) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis 
z evidence  Rejstříku trestů, jde-li o právnickou osobu, tak výpisy z Rejstříku 
trestů jak právnické osoby, tak jejího statutárního orgánu nebo každého člena 
statutárního orgánu, 

- dle § 53 odst. 1 písmene c) až m) zákona uchazeč doloží čestným                 
prohlášením; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního 

rejstříku  či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu  odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, zejména 
doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci,  

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč  předloží doklad osvědčující 
odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle 
zvláštních právních předpisů 

 ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad  o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě ve výši min. 5 mil. 
Kč; 

- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží formou čestného 
prohlášení výši obratu v oblasti stavebních prací za každé z předcházejících tří 
účetních období, s tím že obrat za každé z předcházejících účetních období 
v oblasti stavebních prací bude minimálně ve výši  30 mil. Kč bez DPH; 

 technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam nejméně 3 

realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu každé vyšší 
jak  10 mil. Kč bez DPH se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a jako 
přílohu seznamu osvědčení objednatelů o řádném plnění všech v seznamu 
uvedených zakázek 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 
1 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za 
vedení realizace příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení 
autorizovaného technika nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, 
vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

4. O stanovení objektivního kritéria dle § 61 odst. 4 zákona pro výběr omezeného počtu 5 
zájemců, a to náhodným výběrem losem, za účasti notáře. 

5. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
140.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  



 48

- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ US, specifický symbol 
IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty 
pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude 
nedílnou součástí nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují 
peněžní jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky ( dále také „záruční listy“) 
musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky 
v samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

6. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3).  

B )  j m e n u j e  
1. členy zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona ve složení: 

1. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
2. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek odboru INV 
3. Jaroslav Kotlík, referent odboru INV 
4. Jiří Korbel, odd. veřejných zakázek odboru INV 
5. zástupce administrátora VZ 

náhradníky členů komise pro posouzení kvalifikace ve složení: 
1. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
2. Lucie Slavíčková, odd. veřejných zakázek odboru INV 
3. František Rýsl, referent odboru INV 
4. Jana Chmelíková, odd. veřejných zakázek odboru INV 
5 .  zástupce administrátora VZ 

2.   členy hodnotící komise ve složení: 
1.  Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Petr Fiala, člen Zastupitelstva ÚK a předseda finančního výboru 
3.  Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4.  Ing. Jaroslav Jirkovský, odbor školství mládeže a tělovýchovy 
5.  Jaroslav Kotlík, odd. investic a údržby majetku kraje investičního odboru 
6.  Milan Märc, ředitel p.o. 
7.  zástupce KHK 

 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Rudolf Kozák, člen Zastupitelstva ÚK a předseda investiční komise 
2. Ing. Petr Jakubec, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek investičního odboru  
4. Josef Suchánek, odbor školství mládeže a tělovýchovy 
5. František Rýsl, odd. investic a údržby majetku kraje investičního odboru 
6. Radoslav Malarik, zástupce ředitele p.o. 
7. zástupce KHK 

 

C) u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné 



 49

zakázky uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria 
ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 7. 2012 

D )  z m o cňu j e   
V souladu s ustanovením § 61 odst. 3 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., krajského zřízení,  
hejtmanku Ústeckého kraje k rozhodování o všech námitkách podaných v průběhu zadávacího 
řízení. 

 
 
Usnesení č. 66/98R/2012 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Ústav sociální péče 
Jiříkov – rekonstrukce ÚSP Jiříkov - dodatečné stavební práce“,  formou jednacího řízení bez 
uveřejnění  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) r o z h o d l a  

1. podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. d), § 23 odst. 7 písm. a) a § 34 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o  zahájení zadávacího 
řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Ústav sociální péče Jiříkov – 
rekonstrukce ÚSP Jiříkov - dodatečné stavební práce“, formou jednacího řízení bez 
uveřejnění. 

2. o zaslání výzvy k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění dodavateli HERKUL a.s., 
Rybná 682/14, 110 01 Praha 1, doručovací adresa a provozovna Chánov č.p.52, 435 21 
Obrnice s tím, že celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí 20 % ceny 
původní zakázky. 

3. o pověření hodnotící komise jednáním v rámci jednacího řízení a plněním funkce 
komise pro otevírání obálek s nabídkami podle ustanovení § 71 odst. 3 zákona. 

B )  j m e n u j e  
        členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
3. Věra Křížová, odbor SZ 
4. Jiří Brokl, referent odd. investic a údržby majetku kraje 
5. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
6. František Rýsl, referent odd. investic a údržby majetku kraje 
7. zástupce KHK 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Jiří Šulc, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku  
3. Ing. Jitka Pémová, odbor SZ  
4. Jaroslav Kotlík, referent odd. investic a údržby majetku kraje 
5. Bc. Jana Chmelíková, referent oddělení veřejných zakázek 
6. Vitalij Černecký, referent odd. investic a údržby majetku kraje 
7. zástupce KHK 
 

C) u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek veřejné zakázky s doporučením na přidělení veřejné zakázky. 
Termín: 30. 4. 2012 

 
 



 50

Usnesení č. 67/98R/2012 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem  „ZŠ 
praktická Ústí n. L., Studentská – oprava střechy nad objektem A“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  
1. ve smyslu ustanovení § 12 odst. 3 a dle § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb. o 

veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o zahájení zadávacího řízení 
veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „ZŠ praktická Ústí n. L., 
Studentská – oprava střechy nad objektem A“. Práce budou provedeny na základě 
projektové dokumentace zpracované firmou P.K.I. PROJEKT  s.r.o..                            . 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky malého rozsahu podle 
základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii 
a váhami: 
- celková nabídková cena – váha 80 % 
- doba realizace v týdnech od podpisu smlouvy – váha 10 % 
- záruční doba v měsících, nejvýše však 60 měsíců – váha 10 % 

3. o  požadavcích na prokázání kvalifikace uchazečů:  
 základní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 53 odst. 1 písmene a) až m) zákona uchazeč doloží čestným prohlášením.     
 profesní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušná živnostenská oprávnění či 
licence;  

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad osvědčující odbornou 
způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních 
předpisů. 

 ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady: 
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o pojištění         

odpovědnosti za škodu způsobenou uchazečem třetí osobě ve výši min. 1 mil. Kč; 
 technické kvalifikační předpoklady: 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle 
zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

4. o zaslání výzev těmto dodavatelům: 
1.  INSKY spol. s r.o.; Nový Svět 100, 400 07 Ústí nad Labem; IČ: 00671533 
2.  North stav a.s.; Jateční 3377/47, 400 01 Ústí nad Labem; IČ: 25045997 
3.  Z.E.R.O.STAV inženýring a.s.; Chlumecká 327, 403 39 Chlumec; IČ: 28673042 

B )  j m e n u j e  
členy interní hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. René Budjač člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Jiří Smrčka vedoucí odboru investičního  
3.  Vitalij Černecký odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 



 51

4.  Ing. František Končel vedoucí odd. veřejných zakázek odboru INV 
5.  Ing. Jaroslav Jirkovský odd. správní odboru SMT 

náhradníky členů interní hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. Petr Jakubec člen Rady Ústeckého kraje  
2.  Ing. Zdeněk Teufl vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru 

INV 
3.  František Rýsl odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
4.  Věra Hejnová odd. veřejných zakázek odboru INV 
5.  Josef Suchánek odd. správní odboru SMT 

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této  
veřejné zakázky malého rozsahu a předložit vyhodnocení zadávacího řízení s návrhem na 
zadání této veřejné zakázky vybranému uchazeči. 
Termín: 31. 5. 2012 

 
 
Usnesení č. 68/98R/2012 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „ZŠ spec. a MŠ Ústí n. L. 
– stavební úpravy areálu školy“  formou užšího řízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zahájení 
zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „ZŠ spec. a 
MŠ Ústí n. L. – stavební úpravy areálu školy“ formou užšího řízení, na základě 
projektové dokumentace zpracované firmou ZEFRAPROJEKT-Ctibor Žežulka, Ústí 
n.L., a to s omezením počtu zájemců o účast v užším řízení na pět zájemců. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:      
– celková nabídková cena - váha 85 %,  
– termín plnění od předání staveniště v týdnech - váha 10 %,  
– délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců - váha 5 %. 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písmene a) a b) zákona s tím, že zájemce doloží výpis 
z evidence  Rejstříku trestů, jde-li o právnickou osobu, tak výpisy z Rejstříku 
trestů jak právnické osoby, tak jejího statutárního orgánu nebo každého člena 
statutárního orgánu, 

- dle § 53 odst. 1 písmene c) až m) zákona zájemce doloží čestným                 
prohlášením; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního 

rejstříku  či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu  odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, zejména 
doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci,  

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že zájemce  předloží doklad osvědčující 
odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle 
zvláštních právních předpisů 



 52

 ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad  o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě ve výši min. 
10 mil. Kč; 

- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží formou čestného 
prohlášení výši obratu v oblasti stavebních prací za každé z předcházejících tří 
účetních období, s tím že obrat za každé z předcházejících účetních období 
v oblasti stavebních prací bude minimálně ve výši  80 mil. Kč bez DPH; 

 technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam nejméně 3 

realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu každé vyšší 
jak  25 mil. Kč bez DPH se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a jako 
přílohu seznamu osvědčení objednatelů o řádném plnění všech v seznamu 
uvedených zakázek 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 
1 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za 
vedení realizace příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení 
autorizovaného technika nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, 
vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

4. O stanovení objektivního kritéria dle § 61 odst. 4 zákona pro výběr omezeného počtu 5 
zájemců, a to náhodným výběrem losem, za účasti notáře. 

5. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
550.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ US, specifický symbol 
IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty 
pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude 
nedílnou součástí nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují 
peněžní jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky ( dále také „záruční listy“) 
musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky 
v samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

6. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3).  

B )  j m e n u j e  
1. členy zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona ve složení: 

1. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
2. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek odboru INV 
3. Vitalij Černecký, referent odboru INV 
4. Jiří Korbel, odd. veřejných zakázek odboru INV 
5. zástupce administrátora VZ 

náhradníky členů komise pro posouzení kvalifikace ve složení: 
1. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 



 53

2. Lucie Slavíčková, odd. veřejných zakázek odboru INV 
3. František Rýsl, referent odboru INV 
4. Bc. Jana Chmelíková, odd. veřejných zakázek odboru INV 
5 .  zástupce administrátora VZ 

2.   členy hodnotící komise ve složení: 
1.  Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Petr Fiala, člen Zastupitelstva ÚK a předseda finančního výboru 
3.  Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4.  Ing. Jaroslav Jirkovský, odbor školství mládeže a tělovýchovy 
5.  Vitalij Černecký, odd. investic a údržby majetku kraje investičního odboru 
6.  Mgr. Bc. Martina Brhelová, ředitelka p.o. 
7.  zástupce KHK 

 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Rudolf Kozák, člen Zastupitelstva ÚK a předseda investiční komise 
2. Ing. Petr Jakubec, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek investičního odboru  
4. Josef Suchánek, odbor školství mládeže a tělovýchovy 
5. František Rýsl, odd. investic a údržby majetku kraje investičního odboru 
6. Mgr. Blanka Šímová, zástupkyně ředitelky p.o. 
7. zástupce KHK 

 

C) u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné 
zakázky uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria 
ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 7. 2012 

D )  z m o cňu j e   
V souladu s ustanovením § 61 odst. 3 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., krajského zřízení,  
hejtmanku Ústeckého kraje k rozhodování o všech námitkách podaných v průběhu zadávacího 
řízení. 

 
 
Usnesení č. 69/98R/2012 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Střední škola 
elektrotechniky a spojů Ústí n.L, Výstupní – zateplení střech včetně hydroizolací“  
formou zjednodušeného podlimitního řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Střední 
škola elektrotechniky a spojů Ústí n.L, Výstupní – zateplení střech včetně 
hydroizolací“, formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 21 
odst. 1 písm. f) a § 25 odst. b) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“). Práce budou provedeny podle projektové 
dokumentace zpracované firmou CHEMTEC eng. spol. s r.o., Alešova 147/10, 400 01 
Ústí nad Labem 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle ekonomické 
výhodnosti nabídky s těmito kritérii: 
 Celková nabídková cena bez DPH- váha 80% 
 Termín plnění od výzvy k převzetí staveniště v týdnech- váha 10% 



 54

 Poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců- váha 10% 
3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů této veřejné zakázky:  
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písmene a) a b) zákona uchazeč doloží výpisem z Rejstříku trestů; 
- dle § 53 odst. 1 písmene c) až m) zákona uchazeč doloží čestným prohlášením; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 
- dle § 54 písm. b) zákona uchazeč doloží dokladem o oprávnění k podnikání podle 

zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména dokladem prokazujícím příslušné živnostenské oprávnění či licenci 

- dle § 54 písm. d) uchazeč doloží dokladem osvědčujícím odbornou způsobilost 
uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje 

 ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad  o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě ve výši min. 2 mil. Kč; 
- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že uchazeč doloží formou čestného 

prohlášení výši obratu v oblasti stavebních prací za každé z předcházejících tří 
účetních období, s tím že obrat za každé z předcházejících účetních období v oblasti 
stavebních prací bude minimálně ve výši  15 mil. Kč bez DPH; 

 technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 3 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam stavebních prací 

provedených dodavatelem za posledních 5 let a osvědčení objednatelů o řádném 
plnění nejméně 3 nejvýznamnějších z těchto stavebních prací v ceně každé nejméně 5 
mil. Kč bez DPH; tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění 
stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny 
řádně a odborně 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika nebo 
inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle zákona č. 
360/1992 Sb., v platném znění. 

4. Vyzvat k podání nabídek tyto dodavatele 
 North stav a.s., Jateční 3377/47, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 25045997  
 Severočeská stavební, a.s., Velká hradební 231/17, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 

25458426 
 IZOLACE BERAN s.r.o., Litoměřická 954, 400 03 Ústí nad Labem, IČO: 25405683 
 JAPIS s.r.o., V Aleji 480, 403 17 Chabařovice, IČO: 47282185 
 DANIEL-LM s.r.o., Karlovo náměstí 290/16, 120 00 Praha 2- Nové Město,IČO: 

25046098 
 

B )  j m e n u j e  
1. členy komise pro otevírání obálek s nabídkami podle § 71 odst. 1 zákona ve složení:  

1. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
2. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek odboru INV 
3. Jiří Brokl, referent odboru INV 
4. Jiří Korbel, odd. veřejných zakázek odboru INV 
5. Josef Suchánek, odbor SMT 
náhradníky členů komise pro otevírání obálek s nabídkami ve složení: 
1. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
2. Věra Hejnová, odd. veřejných zakázek odboru INV 



 55

3. Jaroslav Kotlík, referent odboru INV 
4. Bc. Jana Chmelíková, odd. veřejných zakázek odboru INV 
5. Ing. Jaroslav Jirkovský, odbor SMT 

2. členy zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona ve 
složení: 

1. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
2. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek odboru INV 
3. Jiří Brokl, referent odboru INV 
4. Jiří Korbel, odd. veřejných zakázek odboru INV 
5. Josef Suchánek, odbor SMT 
náhradníky členů komise pro posouzení kvalifikace ve složení: 
1. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
2. Věra Hejnová, odd. veřejných zakázek odboru INV 
3. Jaroslav Kotlík, referent odboru INV 
4. Bc. Jana Chmelíková, odd. veřejných zakázek odboru INV 
5. Ing. Jaroslav Jirkovský, odbor SMT 

3. členy hodnotící komise podle § 74 odst. 1 zákona ve složení: 
1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Petr Jakubec, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru investičního 
4. Ing. Štěpán Harašta, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy  
5. Jiří Brokl, oddělení investic a údržby majetku kraje 
6. Josef Suchánek, odbor školství, mládeže a tělovýchovy 
7. Zástupce KHK 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
6. Ing. Rudolf Kozák, člen Zastupitelstva ÚK a předseda investiční komise 
7. Ing. Petr Fiala, člen Zastupitelstva ÚK a předseda finančního výboru 
8. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru  
9. Ing. Jaroslav Jirkovský, odbor školství, mládeže a tělovýchovy 
10. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje 
11. Jaroslav Kotlík, oddělení investic a údržby majetku kraje 
12. Zástupce KHK 

 
C)   u k l á d á  

Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony této 
veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na 
přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější.  
Termín: 31. 5. 2012 
 

D)   z m o cňu j e   
v souladu s ustanovením § 61 odst. 3 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., krajského zřízení,  
hejtmanku Ústeckého kraje k rozhodování o všech námitkách podaných v průběhu 
zadávacího řízení. 

Usnesení č. 70/98R/2012 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Hotelová škola, OA a 
SPŠ Teplice, Benešovo nám. – výměna oken“  formou zjednodušeného podlimitního řízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Hotelová 
škola, OA a SPŠ Teplice, Benešovo nám. – výměna oken“ formou zjednodušeného 



 56

podlimitního řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. f) a § 25 odst. b) a § 38 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), na 
základě projektové dokumentace zpracované firmou DAG spol. s r.o., Českobratrská 
11, 415 01 Teplice. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:      
– celková nabídková cena - váha 85 %,  
– termín plnění od předání staveniště v týdnech - váha 10 %,  
– délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců - váha 5 %. 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů této veřejné zakázky: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písmene a) a b) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis 
z evidence  Rejstříku trestů, jde-li o právnickou osobu, tak výpisy z Rejstříku 
trestů jak právnické osoby, tak jejího statutárního orgánu nebo každého člena 
statutárního orgánu, 

- dle § 53 odst. 1 písmene c) až m) zákona uchazeč doloží čestným                 
prohlášením; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního 

rejstříku  či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu  odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, zejména 
doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci,  

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč  předloží doklad osvědčující 
odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle 
zvláštních právních předpisů 

 ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad  o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě ve výši min. 2 mil. 
Kč; 

- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že uchazeč doloží formou čestného 
prohlášení výši obratu v oblasti stavebních prací za každé z předcházejících tří 
účetních období, s tím že obrat za každé z předcházejících účetních období 
v oblasti stavebních prací bude minimálně ve výši  20 mil. Kč bez DPH; 

 technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 

realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu každé vyšší 
jak  5 mil. Kč bez DPH se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a jako 
přílohu seznamu osvědčení objednatelů o řádném plnění všech v seznamu 
uvedených zakázek 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 
1 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za 
vedení realizace příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení 
autorizovaného technika nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, 
vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

4. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona) 

5. Poskytnutí jistoty k zajištění splnění svých povinností vyplývajících z účasti v zadávacím 
řízení dle § 67 zákona nepožadovat. 



 57

6. O zaslání výzev k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení těmto 
dodavatelům: 

1. HAVI s.r.o.; Novosedlická 2888, 415 01 Teplice; IČ: 40232981 
2. ABS - stavební společnost s. r. o., Teplická předměstí 4/2, 418 01 Bílina, IČO: 

44564139 
3. Stavební firma NAO s. r. o., K Vápence 448, 415 03 Teplice 3, IČO: 47784776 
4. Ravel spol. s r.o.; Textilní 191/1, 400 01 Ústí nad Labem; IČ: 47282312 
5. Severočeská stavební a.s.; Velká Hradební 231/17, 400 01 Ústí nad Labem; IČ: 

25458426 

B )  j m e n u j e  
1. členy komise pro otevírání obálek s nabídkami podle § 71 odst. 1 zákona ve složení:  

1. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
2. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek odboru INV 
3. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
4. Jiří Korbel, odd. veřejných zakázek odboru INV 
5. Ing. Jaroslav Jirkovský, odbor SMT 

náhradníky členů komise pro otevírání obálek s nabídkami podle § 71 odst. 1 zákona ve 
složení: 
1. Jaroslav Kotlík, odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
2. Věra Hejnová, odd. veřejných zakázek odboru INV 
3. František Rýsl, odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
4. Bc. Jana Chmelíková, odd. veřejných zakázek odboru INV 
5. Josef Suchánek, odbor SMT 

2. členy zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona ve 
složení: 
1. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
2. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek odboru INV 
3. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
4. Jiří Korbel, odd. veřejných zakázek odboru INV 
5. Ing. Jaroslav Jirkovský, odbor SMT 

náhradníky členů komise pro účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona ve 
složení: 

1. Jaroslav Kotlík, odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
2. Věra Hejnová, odd. veřejných zakázek odboru INV 
3. František Rýsl, odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
4. Bc. Jana Chmelíková, odd. veřejných zakázek odboru INV 
5. Josef Suchánek, odbor SMT 

3. členy hodnotící komise podle § 74 odst. 1 zákona ve složení:: 
1.  Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Petr Fiala, člen Zastupitelstva ÚK a předseda finančního výboru 
3.  Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4.  Ing. Jaroslav Jirkovský, odbor školství mládeže a tělovýchovy 
5.  Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje investičního 

odboru 
6.  Mgr. Jiří Nekuda, ředitel p.o. 
7.  zástupce KHK 

 náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Rudolf Kozák, člen Zastupitelstva ÚK a předseda investiční komise 
2. Ing. Petr Jakubec, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek investičního odboru  
4. Josef Suchánek, odbor školství mládeže a tělovýchovy 



 58

5. František Rýsl, odd. investic a údržby majetku kraje investičního odboru 
6. Ing.Imrich Kovács, zástupce ředitele p.o. 
7. zástupce KHK 

 

C) u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné 
zakázky uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria 
ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 7. 2012 

D )  z m o cňu j e   
V souladu s ustanovením § 61 odst. 3 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., krajského zřízení,  
hejtmanku Ústeckého kraje k rozhodování o všech námitkách podaných v průběhu zadávacího 
řízení. 
 

 
Usnesení č. 71/98R/2012 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem  „CSP 
Litoměřice, Domov na Pustaji Křešice-výstavba objektu garáží-hosp. zázemí“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  
1. ve smyslu ustanovení § 12 odst. 3 a dle § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „CSP Litoměřice, Domov na 
Pustaji Křešice-výstavba objektu garáží-hosp. zázemí“. Práce budou provedeny na 
základě projektové dokumentace zpracované firmou Projektová kancelář Štěpánek a 
spol.,s.r.o., Velká Dominikánská 10, 412 01 Litoměřice.                             

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky malého rozsahu podle 
základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii 
a váhami: 
- celková nabídková cena – váha 85 % 
- doba realizace v týdnech od podpisu smlouvy – váha 10 % 
- záruční doba v měsících, nejvýše však 60 měsíců – váha 5 % 

3. o  požadavcích na prokázání kvalifikace uchazečů:  
 základní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 53 odst. 1 písmene a) až m) zákona uchazeč doloží čestným prohlášením.     
 profesní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušná živnostenská oprávnění či 
licence;  

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad osvědčující odbornou 
způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních 
předpisů. 

 ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady: 
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o pojištění         

odpovědnosti za škodu způsobenou uchazečem třetí osobě ve výši min. 1 mil. Kč; 
 technické kvalifikační předpoklady: 



 59

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle 
zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

4. o zaslání výzev těmto dodavatelům: 
1.  North stav a.s.; Jateční 3377/47, 400 01 Ústí nad Labem; IČ: 25045997 
2.  JOEL s.r.o.; Obchodní 3, 434 01 Most – Velebudice; IČ: 25019171 
3.  Severočeská stavební a.s.; Velká Hradební 231/17, 400 01 Ústí nad Labem; IČ: 

25458426 

B )  j m e n u j e  
členy interní hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. René Budjač člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Jiří Smrčka vedoucí odboru investičního  
3.  František Rýsl odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
4.  Ing. František Končel vedoucí odd. veřejných zakázek odboru INV 
5.  Ing. Jaroslav Jirkovský odd. správní odboru SMT 

náhradníky členů interní hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. Petr Jakubec člen Rady Ústeckého kraje  
2.  Ing. Zdeněk Teufl vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru 

INV 
3.  Jaroslav Kotlík odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
4.  Věra Hejnová odd. veřejných zakázek odboru INV 
5.  Josef Suchánek odd. správní odboru SMT 

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této  
veřejné zakázky malého rozsahu a předložit vyhodnocení zadávacího řízení s návrhem na 
zadání této veřejné zakázky vybranému uchazeči. 
Termín: 31. 5. 2012 

 
 
Usnesení č. 72/98R/2012 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „DD Meziboří – zateplení 
fasád a REKO střech“ formou užšího řízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zahájení 
zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „DD 
Meziboří – zateplení fasád a REKO střech“ formou užšího řízení, na základě 
projektové dokumentace zpracované firmou Ing. Petr Filípek, Blažim 113, 440 01 
Louny, IČO: 42143411, a to s omezením počtu zájemců pro účast v užším řízení na 
pět zájemců. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:      
– celková nabídková cena - váha 85 %,  
– termín plnění od předání staveniště v týdnech - váha 10 %,  
– délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců - váha 5 %. 



 60

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písmene a) a b) zákona s tím, že zájemce doloží výpis 
z evidence  Rejstříku trestů, jde-li o právnickou osobu, tak výpisy z Rejstříku 
trestů jak právnické osoby, tak jejího statutárního orgánu nebo každého člena 
statutárního orgánu, 

- dle § 53 odst. 1 písmene c) až m) zákona zájemce doloží čestným                 
prohlášením; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního 

rejstříku  či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu  odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména 
doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci,  

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že zájemce  předloží doklad osvědčující 
odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle 
zvláštních právních předpisů 

 ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad  o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě ve výši min. 
10 mil. Kč; 

- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží formou čestného 
prohlášení výši obratu v oblasti stavebních prací za každé z předcházejících tří 
účetních období, s tím že obrat za každé z předcházejících účetních období 
v oblasti stavebních prací bude minimálně ve výši  50 mil. Kč bez DPH; 

 technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam nejméně 3 

realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu každé vyšší 
jak  10 mil. Kč bez DPH se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a jako 
přílohu seznamu osvědčení objednatelů o řádném plnění všech v seznamu 
uvedených zakázek 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 
1 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za 
vedení realizace příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení 
autorizovaného technika nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, 
vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

4. O stanovení objektivního kritéria dle § 61 odst. 4 zákona pro výběr omezeného počtu 5 
zájemců, a to náhodným výběrem losem, za účasti notáře. 

5. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
240.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ US, specifický symbol 
IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty 
pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude 
nedílnou součástí nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují 
peněžní jistotu vrátit.  



 61

Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky ( dále také „záruční listy“) 
musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky 
v samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

6. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3).  

B )  j m e n u j e  
1. členy zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona ve složení: 

1. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
2. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek odboru INV 
3. Stanislava Brabcová, referent odboru INV 
4. Jiří Korbel, odd. veřejných zakázek odboru INV 
5. zástupce administrátora VZ 

náhradníky členů komise pro posouzení kvalifikace ve složení: 
1. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
2. Lucie Slavíčková, odd. veřejných zakázek odboru INV 
3. Pavla Schneiderová, referent odboru INV 
4. Bc. Jana Chmelíková, odd. veřejných zakázek odboru INV 
5 .  zástupce administrátora VZ 

2.   členy hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Petr Fiala, člen Zastupitelstva ÚK a předseda finančního výboru 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociální péče a zdravotnictví 
5. Stanislava Brabcová, odd. investic a údržby majetku kraje investičního odboru 
6. Helena Tichá, ředitelka p.o. 
7. zástupce KHK 

  náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Rudolf Kozák, člen Zastupitelstva ÚK a předseda investiční komise 
2. Bc. Jana Ryšánková, členka Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek investičního odboru  
4. Ing. Jitka Pémová, vedoucí odd sociálně-zdravotní péče odboru SZ 
5. Pavla Schneiderová, odd. investic a údržby majetku kraje investičního odboru 
6. Jaroslava Nekvasilová, zástupkyně ředitele p.o. 
7. zástupce KHK 

 

C) u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné 
zakázky uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria 
ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 7. 2012 

D )  z m o cňu j e   
V souladu s ustanovením § 61 odst. 3 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., krajského zřízení,  
hejtmanku Ústeckého kraje k rozhodování o všech námitkách podaných v průběhu zadávacího 
řízení. 

 
 
Usnesení č. 73/98R/2012 



 62

Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „OM Most – výměna 
oken“ formou užšího řízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zahájení 
zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „OM Most – 
výměna oken“ formou užšího řízení, na základě projektové dokumentace zpracované 
firmou REAL INVESTA spol. s r.o. Most, a to s omezením počtu zájemců pro účast 
v užším řízení na pět zájemců. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:      
– celková nabídková cena - váha 95 %, 
– délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců - váha 5 %. 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písmene a) a b) zákona s tím, že zájemce doloží výpis 
z evidence  Rejstříku trestů, jde-li o právnickou osobu, tak výpisy z Rejstříku 
trestů jak právnické osoby, tak jejího statutárního orgánu nebo každého člena 
statutárního orgánu, 

- dle § 53 odst. 1 písmene c) až m) zákona zájemce doloží čestným                 
prohlášením; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního 

rejstříku  či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu  odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména 
doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci,  

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že zájemce  předloží doklad osvědčující 
odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle 
zvláštních právních předpisů 

 ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad  o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě ve výši min. 
10 mil. Kč; 

- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží formou čestného 
prohlášení výši obratu v oblasti stavebních prací za každé z předcházejících tří 
účetních období, s tím že obrat za každé z předcházejících účetních období 
v oblasti stavebních prací bude minimálně ve výši  50 mil. Kč bez DPH; 

 technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam nejméně 3 

realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu každé vyšší 
jak  10 mil. Kč bez DPH se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a jako 
přílohu seznamu osvědčení objednatelů o řádném plnění všech v seznamu 
uvedených zakázek 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 
1 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za 
vedení realizace příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení 



 63

autorizovaného technika nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, 
vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

4. O stanovení objektivního kritéria dle § 61 odst. 4 zákona pro výběr omezeného počtu 5 
zájemců, a to náhodným výběrem losem, za účasti notáře. 

5. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
220.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem:  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ US, specifický symbol 
IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty 
pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude 
nedílnou součástí nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují 
peněžní jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky ( dále také „záruční listy“) 
musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky 
v samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

6. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3).  

B )  j m e n u j e  
1. členy zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona ve složení: 

1. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
2. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek odboru INV 
3. Jaroslav Kotlík, referent odboru INV 
4. Jiří Korbel, odd. veřejných zakázek odboru INV 
5. zástupce administrátora VZ 

 náhradníky členů komise pro posouzení kvalifikace ve složení: 
1. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
2. Lucie Slavíčková, odd. veřejných zakázek odboru INV 
3. Jiří Brokl, referent odboru INV 
4. Lucie Slavíčková, odd. veřejných zakázek odboru INV 
5 .  zástupce administrátora VZ 

2.   členy hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Petr Fiala, člen Zastupitelstva ÚK a předseda finančního výboru 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Mgr. Radek Spála, pověřen vedením odboru kultury a památkové péče 
5. Jaroslav Kotlík, odd. investic a údržby majetku kraje investičního odboru 
6. PhDr. Libuše Pokorná, ředitelka p.o. 
7. zástupce KHK 

  náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Rudolf Kozák, člen Zastupitelstva ÚK a předseda investiční komise 
2. Bc. Jana Ryšánková, členka Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Zdeněk Teufl, investiční odbor 
4. PaedDr. Petr Brázda, odd. památkové péče odboru kultury a památkové péče 
5. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek investičního odboru  



 64

6. Mgr. Ivan Táborský, zástupce p.o. 
7. zástupce KHK 

 

C) u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné 
zakázky uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria 
ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 7. 2012 

D )  z m o cňu j e   
V souladu s ustanovením § 61 odst. 3 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., krajského zřízení,  
hejtmanku Ústeckého kraje k rozhodování o všech námitkách podaných v průběhu zadávacího 
řízení. 

 
 
Usnesení č. 74/98R/2012 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „VOŠ a SPŠ stavební DC 
– Reko části fasády vč. výplní otvorů 1. a 2. etapa“ formou užšího řízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zahájení 
zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „VOŠ a SPŠ 
stavební DC – Reko části fasády vč. výplně otvorů 1. a 2. etapa“ formou užšího řízení, 
na základě projektové dokumentace zpracované firmou TERMO + holding, a.s., 
Všebořická 239/9, 400 01 Ústí nad Labem a to s omezením počtu zájemců pro účast 
v užším řízení na pět zájemců. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:      
– celková nabídková cena - váha 85 %,  
– termín plnění od předání staveniště v týdnech - váha 10 %,  
– délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců - váha 5 %. 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písmene a) a b) zákona s tím, že zájemce doloží výpis 
z evidence  Rejstříku trestů, jde-li o právnickou osobu, tak výpisy z Rejstříku 
trestů jak právnické osoby, tak jejího statutárního orgánu nebo každého člena 
statutárního orgánu, 

- dle § 53 odst. 1 písmene c) až m) zákona zájemce doloží čestným                 
prohlášením; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního 

rejstříku  či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu  odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména 
doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci,  

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že zájemce  předloží doklad osvědčující 
odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle 
zvláštních právních předpisů 

 ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  



 65

- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad  o pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě ve výši min. 
10 mil. Kč; 

- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží formou čestného 
prohlášení výši obratu v oblasti stavebních prací za každé z předcházejících tří 
účetních období, s tím že obrat za každé z předcházejících účetních období 
v oblasti stavebních prací bude minimálně ve výši  50 mil. Kč bez DPH; 

 technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam nejméně 3 

realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu každé vyšší 
jak  10 mil. Kč bez DPH se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a jako 
přílohu seznamu osvědčení objednatelů o řádném plnění všech v seznamu 
uvedených zakázek 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 
1 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za 
vedení realizace příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení 
autorizovaného technika nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemního 
stavitelství, vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

4. O stanovení objektivního kritéria dle § 61 odst. 4 zákona pro výběr omezeného počtu 5 
zájemců, a to náhodným výběrem losem, za účasti notáře. 

5. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
200.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo.: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ US, specifický symbol 
IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty 
pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude 
nedílnou součástí nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují 
peněžní jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky ( dále také „záruční listy“) 
musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky 
v samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

6. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3).  

B )  j m e n u j e  
1. členy zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona ve složení: 

1. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
2. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek odboru INV 
3. Pavla Schneiderová, referent odboru INV 
4. Jiří Korbel, odd. veřejných zakázek odboru INV 
5. zástupce administrátora VZ 

náhradníky členů komise pro posouzení kvalifikace ve složení: 
1. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
2. Lucie Slavíčková, odd. veřejných zakázek odboru INV 



 66

3. Stanislava Brabcová, referent odboru INV 
4. Lucie Slavíčková, odd. veřejných zakázek odboru INV 
5 .  zástupce administrátora VZ 

2.   členy hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Petr Fiala, člen Zastupitelstva ÚK a předseda finančního výboru 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Jaroslav Jirkovský, odd. ekonomiky a krajských financí odboru SMT 
5. Pavla Schneiderová, odd. investic a údržby majetku kraje investičního odboru 
6. Ing. Jana Vacková, ředitelka p.o. 
7. zástupce KHK 

  náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Rudolf Kozák, člen Zastupitelstva ÚK a předseda investiční komise 
2. Ing. Petr Jakubec, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
4. Josef Suchánek, odd. správní odboru SMT 
5. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek investičního odboru  
6. Ing. Jana Fenclová, zástupce ředitele p.o. 
7. zástupce KHK 

 

C) u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné 
zakázky uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria 
ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 7. 2012 

D )  z m o cňu j e   
V souladu s ustanovením § 61 odst. 3 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., krajského zřízení,  
hejtmanku Ústeckého kraje k rozhodování o všech námitkách podaných v průběhu zadávacího 
řízení. 
 

 
Usnesení č. 75/98R/2012 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „VOŠ obalové techniky  
a SŠ Štětí - realizace úspor energie, ul. Pivovarská“ formou užšího řízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zahájení 
zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „VOŠ 
obalové techniky  a SŠ Štětí - realizace úspor energie, ul. Pivovarská“ formou užšího 
řízení, na základě projektové dokumentace zpracované firmou Projektová kancelář 
Štěpánek a spol. spol. s r.o. , Velká Dominikánská 10/129, 411 02 Litoměřice, a to 
s omezením počtu zájemců pro účast v užším řízení na pět zájemců. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:      
– celková nabídková cena - váha 85 %,  
– termín plnění od předání staveniště v týdnech - váha 10 %,  
– délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců - váha 5 %. 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení: 



 67

 základní kvalifikační předpoklady  
- dle § 53 odst. 1 písmene a) a b) zákona s tím, že zájemce doloží výpis 

z evidence  Rejstříku trestů, jde-li o právnickou osobu, tak výpisy z Rejstříku 
trestů jak právnické osoby, tak jejího statutárního orgánu nebo každého člena 
statutárního orgánu, 

- dle § 53 odst. 1 písmene c) až m) zákona zájemce doloží čestným                 
prohlášením; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního 

rejstříku  či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu  odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména 
doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci,  

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že zájemce  předloží doklad osvědčující 
odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle 
zvláštních právních předpisů 

 ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad  o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě ve výši min. 
10 mil. Kč; 

- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží formou čestného 
prohlášení výši obratu v oblasti stavebních prací za každé z předcházejících tří 
účetních období, s tím že obrat za každé z předcházejících účetních období 
v oblasti stavebních prací bude minimálně ve výši  50 mil. Kč bez DPH; 

 technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam nejméně 3 

realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu každé vyšší 
jak  15 mil. Kč bez DPH se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a jako 
přílohu seznamu osvědčení objednatelů o řádném plnění všech v seznamu 
uvedených zakázek 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 
1 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za 
vedení realizace příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení 
autorizovaného technika nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, 
vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

4. O stanovení objektivního kritéria dle § 61 odst. 4 zákona pro výběr omezeného počtu 5 
zájemců, a to náhodným výběrem losem, za účasti notáře. 

5. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
320.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ US, specifický symbol 
IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty 
pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude 
nedílnou součástí nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují 
peněžní jistotu vrátit.  



 68

Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky ( dále také „záruční listy“) 
musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky 
v samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

6. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3).  

B )  j m e n u j e  
1. členy zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona ve složení: 

1. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
2. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek odboru INV 
3. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
4. Jiří Korbel, odd. veřejných zakázek odboru INV 
5. zástupce administrátora VZ 

náhradníky členů komise pro posouzení kvalifikace ve složení: 
1. Jaroslav Kotlík, odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
2. Lucie Slavíčková, odd. veřejných zakázek odboru INV 
3. František Rýsl, referent odboru INV 
4. Lucie Slavíčková, odd. veřejných zakázek odboru INV 
5 .  zástupce administrátora VZ 

2.   členy hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Petr Fiala, člen Zastupitelstva ÚK a předseda finančního výboru 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Jaroslav Jirkovský, odd. ekonomiky a krajských financí odboru SMT 
5. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
6. Ing. Jan Langthaler, ředitel p.o. 
7. zástupce KHK 

  náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Rudolf Kozák, člen Zastupitelstva ÚK a předseda investiční komise 
2. Ing. Petr Jakubec, člen Rady Ústeckého kraje 
3. František Rýsl, investiční odbor 
4. Josef Suchánek, odd. správní odboru SMT 
5. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek investičního odboru  
6. Mgr. Dušan Vošáhlík, zástupce ředitele p.o. 
7. zástupce KHK 

 

C) u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné 
zakázky uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria 
ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 7. 2012 

D )  z m o cňu j e   
V souladu s ustanovením § 61 odst. 3 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., krajského zřízení,  
hejtmanku Ústeckého kraje k rozhodování o všech námitkách podaných v průběhu zadávacího 
řízení. 

 
 
Usnesení č. 76/98R/2012 



 69

Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Nová komunikace u 
města Chomutov“ formou užšího řízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  

Podle ustanovení § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), o zrušení zadávacího řízení na plnění 
nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Nová komunikace u města 
Chomutov“ formou užšího řízení s omezením počtu zájemců pro účast v užším řízení na pět 
zájemců, protože v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, 
pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 

B) u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 
veřejné zakázky spojené se zrušením zadávacího řízení.  
Termín: 31. 3. 2012 

 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky spojené se zrušením zadávacího řízení.  
Termín: 31. 3. 2012 

 
 
Usnesení č. 77/98R/2012 
Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Nová komunikace u 
města Roudnice nad Labem“ formou užšího řízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  

Podle ustanovení § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), o zrušení zadávacího řízení na plnění 
nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Nová komunikace u města 
Roudnice nad Labem“ formou užšího řízení s omezením počtu zájemců pro účast v užším 
řízení na pět zájemců, protože v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné 
zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení 
pokračoval. 

B) u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 
veřejné zakázky spojené se zrušením zadávacího řízení.  
Termín: 31. 3. 2012 

 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky spojené se zrušením zadávacího řízení.  
Termín: 31. 3. 2012 

 
 
1. 
Usnesení č. 78/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  



 70

o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 538 díl „a“ o výměře 171 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: neplodná půda (pozemek byl oddělen z p. p. č. 538 o výměře 4597 m2, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, geometrickým plánem č. 464-
51/2010 ze dne 12. 10. 2010) 

obec Dolní Poustevna, k. ú. Dolní Poustevna, zapsané na LV č. 425 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 

 
 
2. 
Usnesení č. 79/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1468/5 díl „a“ o výměře 185 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda (k pozemkové parcele č. 1468/5 byl geometrickým plánem pro 
změnu hranice pozemku č. 496-11263/2012 ze dne 11.1.2012 přisloučen díl „a“, který byl 
oddělen z pozemkové parcely č. 1472/1) 

obec Hora Svaté Kateřiny, k.ú. Hora Svaté Kateřiny, zapsané na LV č. 242 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj. 

 
 
3. 
Usnesení č. 80/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci Chodouny, se 
sídlem Chodouny 20, PSČ 411 71 Chodouny, IČ: 00263699, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1631/1 o výměře 134 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha (pozemek oddělen z p.p.č. 1513/4 o výměře 7666 m2 dle geometrického plánu 
č. 201-778/2011 ze dne 9.12.2011), 

obec Chodouny, k.ú. Chodouny zapsané na LV č. 562 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

 
 
4. 
Usnesení č. 81/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Vědomice, se 
sídlem Na Průhonu 270, PSČ 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 00264598, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 87/8 o výměře max. 100 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 88/1 o výměře max. 650 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 



 71

- pozemek: část p.p.č. 88/68 o výměře max. 200 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: část p.p.č. 88/69 o výměře max. 80 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 323/1 o výměře 1268 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

obec Vědomice, k.ú. Vědomice zapsaných na LV č. 586 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

 
 
5. 
Usnesení č. 82/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Vrbičany, se 
sídlem Vrbičany č.p. 35, PSČ 411 21 Vrbičany, IČ: 00828807, a to: 

- pozemek vedený ve zjednodušené evidenci: část PK č. 154 o výměře max. 125 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

obec Vrbičany, k.ú. Vrbičany u Lovosic zapsané na LV č. 221 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj, 

- pozemek vedený ve zjednodušené evidenci: část PK č. 502 o výměře max. 25 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

obec Siřejovice, k.ú. Siřejovice zapsané na LV č. 505 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 
 

B )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi Ústeckým krajem a 

obcí Vrbičany, se sídlem Vrbičany č.p. 35, PSČ 411 21 Vrbičany, IČ: 00828807, na 
budoucí darování (převod) nemovitostí, a to: 

- pozemek vedený ve zjednodušené evidenci: část PK č. 154 o výměře max. 125 m2, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

obec Vrbičany, k.ú. Vrbičany u Lovosic zapsané na LV č. 221 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj, 

- pozemek vedený ve zjednodušené evidenci: část PK č. 502 o výměře max. 25 m2, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

obec Siřejovice, k.ú. Siřejovice zapsané na LV č. 505 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 
 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 
darovací smlouvě, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu B)1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje.  
Termín: 30. 9. 2012 
 

C )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu B) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 18. 4. 2012 

 



 72

 
6. 
Usnesení č. 83/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Doksany, se 
sídlem Doksany 108, PSČ 411 82 Doksany, IČ: 00263524, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 965 o výměře max. 50 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: část p.p.č. 966 o výměře max. 730 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Doksany, k.ú. Doksany zapsané na LV č. 227 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 
 

B )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi Ústeckým krajem a 
obcí Doksany, se sídlem Doksany 108, PSČ 411 82 Doksany, IČ: 00263524, na budoucí 
darování (převod) nemovitostí, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 965 o výměře max. 50 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: část p.p.č. 966 o výměře max. 730 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Doksany, k.ú. Doksany zapsané na LV č. 227 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 
darovací smlouvě, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu B)1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje.  
Termín: 30. 9. 2012 
 

C )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu B) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 18. 4. 2012 

 
 
7. 
Usnesení č. 84/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje 

Statutárnímu městu Chomutov, se sídlem: Zborovská 4602, Chomutov, PSČ: 430 28, 
IČ: 00261891, a to: 
- pozemek: p. č. 4782/40 o výměře 40 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 



 73

- pozemek: p. č. 4782/41 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace,  

- pozemek: p. č. 4782/42 o výměře 70 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p. č. 4782/43 o výměře 16 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace,  

obec Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsaných na LV č. 12916 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 
nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260/13, Dubí u Teplic, PSČ: 417 03, IČ: 
00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) 1 tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 18. 4. 2012 

 
 
8. 
Usnesení č. 85/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 408/2 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (oddělen z p.p.č. 408/2 o výměře 143 m2 geometrickým plánem č. 200-323/2006 
ze dne 25. 1. 2007) 

- pozemek: p.p.č. 408/3 o výměře 202 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- pozemek: p.p.č. 409/1 o výměře 2390 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 409/4 o výměře 30 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

obec Košťany, k.ú. Střelná, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, a předání 
uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, 
PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 150/11/4120 a 
doložky dle přílohy č. 18 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 



 74

zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 408/2 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (oddělen z p.p.č. 408/2 o výměře 143 m2 geometrickým plánem č. 200-323/2006 
ze dne 25. 1. 2007) 

- pozemek: p.p.č. 408/3 o výměře 202 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- pozemek: p.p.č. 409/1 o výměře 2390 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 409/4 o výměře 30 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

obec Košťany, k.ú. Střelná, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 18. 4. 2012 

 
 
9. 
Usnesení č. 86/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o přijetí daru (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, se 
sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, Nusle, 140 00, IČ: 65993390, a to: 
- pozemek: p. č. 350/89 o výměře 57 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Hřensko, k. ú. Hřensko, zapsané na LV č. 64 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: 
Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 18. 4. 2012 

 
 



 75

10. 
Usnesení č. 87/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 665/1 o výměře 9111 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

obec Proboštov, k.ú. Proboštov u Teplic, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, 
Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 5/12/4120 a 
doložky dle přílohy č. 19 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 665/1 o výměře 9111 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Proboštov, k.ú. Proboštov u Teplic, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 18. 4. 2012 

 
 
11. 
Usnesení č. 88/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od státní 
příspěvkové organizace Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 546/56, 
Praha 4, 140 00, IČ: 65993390, a to: 



 76

- pozemek: p. p. č. 1421/1 o výměře 6857 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 

- pozemek: p. p. č. 1421/2 o výměře 1296 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 

- pozemek: p. p. č. 1421/4 o výměře 3413 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 

- pozemek: p. p. č. 1421/5 o výměře 3309 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 

- pozemek: p. p. č. 1421/6 o výměře 2726 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 

obec Rumburk, k. ú. Horní Jindřichov, zapsaných na LV č. 513 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro státní příspěvkovou organizaci 
Ředitelství silnic a dálnic ČR 

- pozemek: p. p. č. 3686/10 o výměře 9693 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 

obec Rumburk, k. ú. Rumburk, zapsaný na LV č. 2711 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro státní příspěvkovou organizaci 
Ředitelství silnic a dálnic ČR 

a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitostí uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 18. 4. 2012 

 
 
12. 
Usnesení č. 89/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o směně nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 859/19 o výměře 50 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice  
obec Krupka, k.ú. Nové Modlany, zapsaný na LV č. 2856 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice, pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené 
nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČO: 00080837 

za 



 77

nemovitosti z vlastnictví Města Krupka, se sídlem Mariánské náměstí č.p. 22, 417 42 
Krupka, IČ: 00266418, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3605/8 o výměře 14 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 3605/9 o výměře 16 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 3605/11 o výměře 17 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 3605/13 o výměře 28 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Krupka, k.ú. Krupka, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Město Krupka a předání uvedených nemovitostí 
k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 
00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit směnnou smlouvu, 
jejímž předmětem je směna nemovitostí uvedená v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 18. 4. 2012 

 
 
13. 
Usnesení č. 90/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 
Deštnice, se sídlem Deštnice 112, Deštnice, 438 01, IČ: 00556289, a to: 
- pozemek: p.p.č. 983 o výměře 47 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
obec Deštnice, k.ú. Sádek u Deštnice, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Žatec, pro obec Deštnice, za kupní cenu 1.880,--Kč 
(47 m2 – 40,--Kč/m2) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A)1. tohoto usnesení k 
podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 18. 4. 2012 

 



 78

 
14. 
Usnesení č. 91/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Josefa 
Masopusta, bytem Nové Kopisty 45, Terezín, PSČ 412 01, a to: 
- pozemek: p. p. č. 803/12 o výměře 57 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
obec Bžany, k.ú. Lhenice u Bžan, zapsané na LV č. 183 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Teplice za kupní cenu 2.280,-- Kč a předání 
uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, k 
podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 18. 4. 2012 

 
 
15. 
Usnesení č. 92/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Josefa 
Holuba, bytem Prokopova 470, Louny, PSČ 440 01, a to: 
- pozemek: p. p. č. 628/52 o výměře 162 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
obec Slavětín, k.ú. Slavětín nad Ohří, zapsané na LV č. 98 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Louny za kupní cenu 8.100,-- Kč a předání 
uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, k 
podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2012 

B )  u k l á d á  



 79

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 18. 4. 2012 

 
 
16. 
Usnesení č. 93/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 
Chbany, se sídlem Chbany 19, 431 57, IČ: 00261882, a to: 
- pozemek: p.p.č. 340/6 o výměře 399 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (oddělen z p.p.č. 340/1 o výměře 14407 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 86-3/2012 ze dne 17. 1. 2012)  

obec Chbany, k.ú. Soběsuky nad Ohří, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Chomutov, pro obec Chbany, za kupní cenu 15.960,-
-Kč (399 m2 – 40,--Kč/m2) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A)1. tohoto usnesení k 
podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 18. 4. 2012 

 
 
17. 
Usnesení č. 94/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Martiny 

Gorolové, bytem Krušnohorská 250, 403 39 Chlumec u Ústí nad Labem, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1078/16 o výměře 102 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. 
p. č. 1078/10 o výměře 561 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 225-
205/2010 ze dne 17. 9. 2010) 

- pozemek: p. p. č. 1081/7 o výměře 7 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. 
p. č. 1081/2 o výměře 657 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 225-
205/2010 ze dne 17. 9. 2010) 



 80

obec Těchlovice, k. ú. Těchlovice nad Labem, zapsané na LV č. 77 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Martinu Gorolovou (podíl ½) za kupní 
cenu 13.625,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 15. 12. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 18. 4. 2012 

 
 
18. 
Usnesení č. 95/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Alexeje 
Starého, bytem Krásnostudenecká 1847/37a, 405 023 Děčín 2, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1349/4 o výměře 265 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. 
p. č. 1349/1 o výměře 1516 m2, geometrickým plánem č. 346-210/2011) 

- pozemek: p. p. č. 1349/2 o výměře 768 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

 obec Libochovany, k. ú. Libochovany, zapsané na LV č. 712 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Alexeje Starého 
za kupní cenu 103.300,- Kč 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 18. 4. 2012 

 
 
19. 
Usnesení č. 96/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Miloslava 
Cíze, bytem Marie Majerové 1842/31, Předměstí, 412 01 Litoměřice 1, a to: 



 81

- pozemek: p. p. č. 1420/2 o výměře 93 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: p. p. č. 1424/2 o výměře 121 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: dráha 

obec Žalhostice, k. ú. Žalhostice, zapsaných na LV č. 241 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Miloslava Cíze 
za kupní cenu 47.080,- Kč 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 18. 4. 2012 

 
 
20. 
Usnesení č. 97/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Jiřího 
Heřmánka, bytem Žalhostice 116, 411 01Žalhostice, a to: 
- pozemek: p. p. č. 114/13 o výměře 103 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: rozsáhlé chráněné území, zemědělský půdní fond 
obec Píšťany, k. ú. Píšťany, zapsané na LV č. 344 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Jiřího Heřmánka (podíl ¼) 
za kupní cenu 2.575,- Kč 
 

2. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Josefa 
Heřmánka, bytem Žalhostice 116, 411 01Žalhostice, a to: 
- pozemek: p. p. č. 114/13 o výměře 103 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: rozsáhlé chráněné území, zemědělský půdní fond 
obec Píšťany, k. ú. Píšťany, zapsané na LV č. 344 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Josefa Heřmánka (podíl ¼) 
za kupní cenu 2.575,- Kč 
 

3. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Jindřišky 
Minářové, bytem Dukelská 1855/12, Předměstí, 412 01 Litoměřice, a to: 
- pozemek: p. p. č. 114/13 o výměře 103 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: rozsáhlé chráněné území, zemědělský půdní fond 
obec Píšťany, k. ú. Píšťany, zapsané na LV č. 344 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Jindřišku Minářovou (podíl ¼) 
za kupní cenu 2.575,- Kč 
 

4. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Jany 
Petříčkové, bytem Litoměřická 272, Hoštka, 411 72 Hoštka u Roudnice nad Labem, a to: 



 82

- pozemek: p. p. č. 114/13 o výměře 103 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, zemědělský půdní fond 

obec Píšťany, k. ú. Píšťany, zapsané na LV č. 344 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Janu Petříčkovou (podíl ¼) 
za kupní cenu 2.575,- Kč 

5. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1., 2., 3. a 4. tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 18. 4. 2012 

 
 
21. 
Usnesení č. 98/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Miroslava 

Procházky a Miluše Procházkové, oba bytem Za Rozhlednou 1907, 413 01 Roudnice 
nad Labem, a to: 
- pozemek: p. p. č. 243/5 o výměře 474 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond 
obec Račice, k. ú. Račice u Štětí, zapsané na LV č. 603 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Miroslava Procházku a Miluši 
Procházkovou (SJM) za kupní cenu 42.660,- Kč 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 18. 4. 2012 

 
 
22. 
Usnesení č. 99/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Martina 
Samka, bytem Žalhostice 72, 411 01 Žalhostice, a to: 



 83

- pozemek: p. p. č. 1113/5 o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. 
p. č. 1113/3 o výměře 3778 m2, geometrickým plánem č. 391-11/2012) 

obec Žalhostice, k. ú. Žalhostice, zapsané na LV č. 578 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Martina Samka za kupní cenu 600,- 
Kč 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 18. 4. 2012 

 
 
23. 
Usnesení č. 100/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od společnosti 
RAEDER & FALCE INVESTMENT s. r. o., se sídlem Přívozní 114/2, 410 02 
Lovosice, IČ: 27344126, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1107/4 o výměře 57 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen 
z p. p. č. 1107/1 o výměře 22433 m2, geometrickým plánem č. 390-11/2012) 

obec Žalhostice, k. ú. Žalhostice, zapsané na LV č. 74 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro spol. RAEDER & FALCE INVESTMENT 
s. r. o., za kupní cenu 11. 400,- Kč 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 18. 4. 2012 

 
 
 
 
26. 
Usnesení č. 101/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 84

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Antonína 
Vorla a Venuše Vorlové, oba bytem Náměstí Míru 14, 407 22 Benešov nad Ploučnicí, a 
to: 
- pozemek: p. p. č. 372/6 o výměře 85 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl 
oddělen z p. p. č. 372/4 o výměře 1400 m2, geometrickým plánem č. 188-246/2011) 

obec Františkov nad Ploučnicí, k. ú. Oldřichov nad Ploučnicí, zapsané na LV č. 217 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Antonína Vorla a 
Venuši Vorlovou (SJM) za kupní cenu 17.000,- Kč 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 18. 4. 2012 

 
 
27. 
Usnesení č. 102/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 
Janská, se sídlem: Janská 83, 405 02, Janská, IČ: 47274221, a to: 
- pozemek: p. p. č. 162/2 o výměře 100 m2, druh pozemku: travní porost (pozemek byl 

oddělen z p. p. č. 162 o výměře 403 m2, geometrickým plánem č. 197-405/2010 ze dne 
30. 4. 2010) 

obec Janská, k. ú. Janská, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro obec Janská za kupní cenu 4.000,- Kč a předání 
uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČ: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 18. 4. 2012 

 
 
28. 



 85

Usnesení č. 103/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od MUDr. 
Michaely Bartošové, bytem: Římanova 1, 160 00 Praha 6, a to: 
- pozemek: p. p. č. 3576 (podíl 1/12) o výměře 1864 m2, druh pozemku: orná půda, 

způsob ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, zapsaný na listu 
vlastnictví č. 2418,  

- pozemek: p. p. č. 3780/8 (podíl 1/24) o výměře 2154 m2, druh pozemku: orná půda, 
způsob ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, zapsaný na listu 
vlastnictví č. 5223,  

- pozemek: p. p. č. 4309/15 (podíl 1/24) o výměře 41 m2, druh pozemku: vodní plocha, 
způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: menší 
chráněné území, zapsaný na listu vlastnictví č. 801,  

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 61.698,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 18. 4. 2012 

 
 
29. 
Usnesení č. 104/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) podílů nemovitostí do spoluvlastnictví Ústeckého kraje od 
Jiřího Hiekeho, bytem Podluská 1028, 413 01 Roudnice nad Labem, a to: 
- spoluvlastnický podíl 1/8 pozemku: p.p.č. 3780/8 o výměře 2154 m2, druh pozemku: 

orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, menší chráněné území, na LV č. 
8111, 

- spoluvlastnický podíl 1/8 pozemku: p.p.č. 4309/15 o výměře 41 m2, druh pozemku: 
vodní plocha, způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob 
ochrany: menší chráněné území, na LV č. 801, 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 68.594,- Kč. 

2. rozhodnout o nákupu (nabytí) podílů nemovitostí do spoluvlastnictví Ústeckého kraje od 
Marie Kaclové, bytem Na Urbance 1666, 413 01 Roudnice nad Labem, a to: 



 86

- spoluvlastnický podíl 1/8 pozemku: p.p.č. 3780/8 o výměře 2154 m2, druh pozemku: 
orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, menší chráněné území, na LV č. 
8111, 

- spoluvlastnický podíl 1/8 pozemku: p.p.č. 4309/15 o výměře 41 m2, druh pozemku: 
vodní plocha, způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob 
ochrany: menší chráněné území, na LV č. 801, 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 68.594,- Kč. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. - 2. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2012 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 18. 4. 2012 

 
 
30. 
Usnesení č. 105/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Ladislava 
Seligera, bytem Krokova 2473, 413 01 Roudnice nad Labem, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3532/3 (podíl ¼) o výměře 3631 m2, druh pozemku: orná půda, 

(pozemek byl oddělen z p.p.č. 3532/2 o výměře 71781 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 2814-56/2011 ze dne 29.9.2011), 

- pozemek: p.p.č. 3532/4 (podíl ¼) o výměře 794 m2, druh pozemku: orná půda, 
(pozemek byl oddělen z p.p.č. 3532/2 o výměře 71781 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 2814-56/2011 ze dne 29.9.2011), 

- pozemek: p.p.č. 3572/2 (podíl ¼) o výměře 2372 m2, druh pozemku: orná půda, 
(pozemek byl oddělen z p.p.č. 3572 o výměře 13025 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 2814-56/2011 ze dne 29.9.2011), 

- pozemek: p.p.č. 3572/3 (podíl ¼) o výměře 643 m2, druh pozemku: orná půda, 
(pozemek byl oddělen z p.p.č. 3572 o výměře 13025 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 2814-56/2011 ze dne 29.9.2011), 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 1794 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ladislava 
Seligera (1/4), Petra Seligera (1/4) a Jarmilu Štěpánkovou (1/2), za kupní cenu 486.150,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2012 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 



 87

Termín: 18. 4. 2012 
 
 
31. 
Usnesení č. 106/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od města 
Lovosice, se sídlem Školní 407/2, Lovosice, 410 30, IČ: 00263991, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1698/1 o výměře 906 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (oddělen z p.p.č. 1698 o 
výměře 1893 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2047-65/2011 ze dne 
26. 5. 2011)  

obec Lovosice, k.ú. Lovosice, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Litoměřice, pro město Lovosice, za kupní cenu 36.240,--Kč (906 
m2 – 40,--Kč/m2) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: 
Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A)1. tohoto usnesení k 
podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 18. 4. 2012 

 
 
32. 
Usnesení č. 107/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
o záměru pronájmu nemovitosti ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1694/13 o výměře 70 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha, 
obec Staňkovice, k.ú. Staňkovice u Žatce, zapsané na LV č. 223 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj. 

 
 
33. 
Usnesení č. 108/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  



 88

o záměru pronájmu nebytového prostoru ve vlastnictví Ústeckého kraje  
- kancelář č. B 318 v rozsahu 46,64 m2 ve 3. NP budovy „B“ Krajského úřadu Ústeckého 

kraje, Dlouhá 2760/15, Ústí nad Labem, za cenu 11.193,60 Kč/měsíc s DPH + telefonní 
poplatky a pořízení 1ks kopie nebo 1ks tisku bude účtováno následovně: 

- kopie a tisk jednostranného formátu A4 za 1,60 Kč včetně DPH 
- kopie a tisk oboustranného formátu A4 za 2,80 Kč včetně DPH 
- kopie a tisk jednostranného formátu A3 za 3,00 Kč včetně DPH 
- kopie a tisk oboustranného formátu A3 za 5,40 Kč včetně DPH. 

 
 
34. 
Usnesení č. 109/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Nájemní smlouvy dle přílohy č. 20 tohoto usnesení, mezi Alenou Zábranskou, 
bytem Siřejovice 34, PSČ 410 02 a Ústeckým krajem na pronájem nemovitostí, a to: 
- pozemek: část pozemku vedeného ve zjednodušené evidenci PK č. 64 o výměře cca 1705 

m2, 
- pozemek: část pozemku vedeného ve zjednodušené evidenci PK č. 87 díl 1 o výměře cca 

12 m2, 
v obci Siřejovice, k.ú. Siřejovice, zapsaných na LV č. 69 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy po dobu 
5 let od finančního ukončení projektu „Rozvoj a modernizace silnic II. a III. třídy v 
Ústeckém kraji – 6. část – nová komunikace u obce Siřejovice“, za roční nájemné ve výši 
34.340,--Kč (20,--Kč/m2/rok), splatné ročně vždy k 31. 12. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2012 

 
 
35. 
Usnesení č. 110/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti mezi Ústeckým krajem a Ing. Pavlem Slukou a 
Lenkou Slukovou, oba bytem Stránského 1754/29, 412 01 Litoměřice, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 128 o výměře 22 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 
obec Žalhostice, k. ú. Žalhostice, zapsané na LV č. 596 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ing. Pavla Sluku a Lenku Slukovou (SJM) na 
dobu určitou, nejdéle však do 31. 12. 2018 pro účely realizace projektu s názvem „Labská 
stezka č. 2 – etapa 2e“, za cenu 330,-Kč/rok tj. 15,- Kč/m2/rok (22 m2) 

B )  u k l á d á   



 89

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2012 

 
 
37. 
Usnesení č. 111/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti dle přílohy č. 21 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Mgr. Jiřinou Brožkovou, bytem U Zvonice 1304, 413 01 Roudnice nad Labem, a 
to: 
- pozemek: část p.p.č. 3573 o výměře 104 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond,  
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 3480 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Mgr. Jiřinu 
Brožkovou, na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, za cenu 1.040,-Kč/rok tj. 10,- 
Kč/m2/rok.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 10. 2012 

 
 
38. 
Usnesení č. 112/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o nájmu nemovitostí mezi Ústeckým krajem a Martinem 
Lobkowiczem, bytem U Malvazinky 151/26, 150 00 Praha 5, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 3511/9 o výměře 21 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond, 
- pozemek: část p.p.č. 3535/1 o výměře 2011 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, menší chráněné území,  
- pozemek: část p.p.č. 3574/1 o výměře 340 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond, 
- pozemek: část p.p.č. 3574/24 o výměře 58 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond, 
- pozemek: část p.p.č. 3574/26 o výměře 990 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, 
- pozemek: část p.p.č. 3574/28 o výměře 155 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, menší chráněné území,  
- pozemek: část p.p.č. 3574/29 o výměře 134 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, 



 90

- pozemek: část p.p.č. 3780/49 o výměře 360 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 3363 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Martina 
Lobkowicze, na dobu neurčitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního 
ukončení projektu, za cenu 40.690,- Kč/rok tj. 10,- Kč/m2/rok. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 10. 2012 

 
 
39. 
Usnesení č. 113/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o nájmu nemovitostí mezi Ústeckým krajem a Ing. Bohuslavem Siwy, 
bytem Oldřichovice 53, 739 61 Třinec 1, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 1015/1 o výměře 101 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 
- pozemek: část p. p. č. 4509/3 o výměře 683 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
obec Petrovice, k. ú. Krásný Les v Krušných horách, zapsaných na LV č. 214 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ing. 
Bohuslava Siweho na dobu určitou, nejdéle však do 31. 12. 2020 pro účely realizace 
projektu s názvem„Krušnohorská magistrála“ minimálně po dobu 5 let od ukončení fyzické 
realizace projektu za cenu 7.840,-Kč/rok tj. 10,- Kč/m2/rok (784 m2) 

B )  u k l á d á   
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2012 

 
 
40. 
Usnesení č. 114/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti dle přílohy č. 22 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Římskokatolickou farností Krásný Les, se sídlem Bílinská 110/3, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČ: 44556993, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 1431 o výměře 351 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, 
obec Petrovice, k. ú. Petrovice u Chabařovic, zapsané na LV č. 170 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Římskokatolickou farnost Krásný 
Les, na dobu určitou, do doby odkoupení pozemku nájemcem do 31. 12. 2012 pro účely 



 91

realizace projektu s názvem„Krušnohorská magistrála“ za cenu 3.510,-Kč/rok tj. 10,- 
Kč/m2/rok (351 m2) 

B )  u k l á d á   
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2012 

 
 
41. 
Usnesení č. 115/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle přílohy č. 23 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Jaroslavem Kučerou, bytem Pohraniční stráže 382/24, Dubí, 417 01 Dubí u Teplic, 
a to: 
- pozemek: část p. p. č. 508/2 o výměře cca 248 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 
obec Dubí, k. ú. Cínovec, zapsané na LV č. 224 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Jaroslava Kučeru na dobu určitou, s účinností od podpisu 
smlouvy, minimálně po dobu 5 let od ukončení fyzické realizace projektu „Krušnohorská 
magistrála“ (248 m2). 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2012 

 
 
42. 
Usnesení č. 116/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle přílohy č. 24 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Michalem Krajhanzlem, bytem Bratříků 3852, 580 01 Havlíčkův Brod, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 67/1 o výměře cca 344 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 
- pozemek: část p. p. č. 74 o výměře cca 403 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 
obec Moldava, k. ú. Nové Město u Mikulova, zapsaných na LV č. 433 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Michala Krajhanzla na dobu určitou, 
s účinností od podpisu smlouvy, minimálně po dobu 5 let od ukončení fyzické realizace 
projektu „Krušnohorská magistrála“ (747 m2). 

B )  u k l á d á  



 92

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2012 

 
 
43. 
Usnesení č. 117/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle přílohy č. 25 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Ing. Eduardem Halamou, bytem Vocelova 637/10, 120 00 Praha 2, Vinohrady, a 
to: 
- pozemek: část p. p. č. 645/1 o výměře cca 204 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 
obec Mikulov, k. ú. Mikulov v Krušných horách, zapsané na LV č. 384 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ing. Eduarda Halamu na dobu 
určitou, s účinností od podpisu smlouvy, minimálně po dobu 5 let od ukončení fyzické 
realizace projektu „Krušnohorská magistrála“ (204 m2). 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2012 

 
 
44. 
Usnesení č. 118/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle přílohy č. 26 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Miroslavem Tomanem, bytem Chraberce 1, 440 01 Louny 1, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 503/1 o výměře cca 27 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 
- pozemek: část p. p. č. 511 o výměře cca 575 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 
obec Dubí, k. ú. Cínovec, zapsaných na LV č. 222 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Miroslava Tomana na dobu určitou, s účinností od 
podpisu smlouvy, minimálně po dobu 5 let od ukončení fyzické realizace projektu 
„Krušnohorská magistrála“ (602 m2). 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2012 

 
 



 93

45. 
Usnesení č. 119/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí mezi Ústeckým krajem a městem Dubí, se 
sídlem Ruská 264/128, 417 01 Dubí u Teplic, IČ: 00266281, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 1187 o výměře cca 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: část p. p. č. 1193 o výměře cca 66 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
obec Dubí, k. ú. Cínovec, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro město Dubí na dobu určitou, s účinností od podpisu 
smlouvy, minimálně po dobu 5 let od ukončení fyzické realizace projektu „Krušnohorská 
magistrála“ (74 m2). 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2012 

 
 
46. 
Usnesení č. 120/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti mezi Ústeckým krajem a městem Jiříkov, 
se sídlem: Náměstí 464, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424, a to:  
- pozemek: část p. p. č. 6517/2 o výměře max. 310 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice 
obec Jiříkov, k. ú. Jiříkov, zapsané na LV č. 748 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy 
po dobu 3 let od finančního ukončení projektu: „Jiříkov – chodník podél ulic Filipovská a 
Březinova“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2012 

 
 
 
47. 
Usnesení č. 121/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  



 94

1. o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle přílohy č. 27 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Jiřím Hiekem, bytem Podluská 1028, 413 01 Roudnice nad Labem, a 
to: 
- spoluvlastnický podíl 1/8 pozemku: p.p.č. 3780/8 o výměře 2154 m2, druh pozemku: 

orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, menší chráněné území, na LV č. 
8111, 

- spoluvlastnický podíl 1/8 pozemku: p.p.č. 4309/15 o výměře 41 m2, druh pozemku: 
vodní plocha, způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob 
ochrany: menší chráněné území, na LV č. 801, 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu. 

2. o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle Přílohy č. 28 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Marií Kaclovou, bytem Na Urbance 1666, 413 01 Roudnice nad 
Labem, a to: 
- spoluvlastnický podíl 1/8 pozemku: p.p.č. 3780/8 o výměře 2154 m2, druh pozemku: 

orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, menší chráněné území, na LV č. 
8111, 

- spoluvlastnický podíl 1/8 pozemku: p.p.č. 4309/15 o výměře 41 m2, druh pozemku: 
vodní plocha, způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob 
ochrany: menší chráněné území, na LV č. 801, 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, nejpozději však do 31.12.2019. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvy o výpůjčce 
nemovitostí, o jejichž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 10. 2012 

 
 
48. 
Usnesení č. 122/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti mezi Ústeckým krajem a Evou Brodskou, 
bytem Karlovo náměstí 16, 413 01 Roudnice nad Labem, Mgr. Janem Brodským, bytem 
Karlovo náměstí 16, 413 01 Roudnice nad Labem, Jiřím Brodským, bytem Na Rybníčku 
733, 413 01 Roudnice nad Labem a Ing. Jenou Kratochvílovou, bytem Francouzská 771/23, 
120 00 Praha 2, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3475 o výměře 8 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, menší chráněné území,  
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 2561 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Evu Brodskou 
(podíl 2/18), Mgr. Jana Brodského (podíl 2/18), Jiřího Brodského (podíl 2/18), Ing. Jenu 
Kratochvílovou (podíl 1/6) a PF ČR (podíl 1/2), na dobu určitou, a to ode dne podpisu 
smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu. 

B )  u k l á d á  



 95

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2012 

 
 
49. 
Usnesení č. 123/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti mezi Ústeckým krajem a městem Roudnice 
nad Labem, se sídlem Karlovo Náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 00264334, a 
to: 
- pozemek: p.p.č. 3907/1 o výměře 148 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 1 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro město Roudnice nad Labem na 
dobu určitou, a to ode dne předání staveniště zhotoviteli po dobu 5 let od finančního 
ukončení projektu „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“ nejdéle však do 
31.12.2018. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 10. 2012 

 
 
50. 
Usnesení č. 124/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o výpůjčce a dalších ujednáních dle přílohy č. 29 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Martinem Lobkowiczem, bytem U Malvazinky 151/26, 150 00 Praha 5, 
a to: 
- pozemek: p.p.č. 3535/1 o výměře 55 m2 – trvalý zábor, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, menší chráněné území,  
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 3363 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Martina 
Lobkowicze, na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení 
projektu. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 10. 2012 

 
 



 96

51. 
Usnesení č. 125/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   r o z h o d u j e  
o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. 11/SML2762 mezi Ústeckým krajem a 
Janou Hrdličkovou, bytem Samota 1301, 413 01 Roudnice nad Labem kterým se původní 
smlouva mění s účinností dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami takto: 

 
v čl. I. Předmět a účel výpůjčky specifikovaný: 
v odst. 1 
- pozemek: p. č. 3963/14 o výměře 47 m2,  
- pozemek: p. č. 3967 o výměře 556 m2, 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 1346 
v odst. 2 
Pozemky: 
- část p. č. 3963/14 o výměře 6 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) 
- část p. č. 3967 o výměře 9 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) 

 
se text vyjímá a nahrazuje 

v čl. I. Předmět a účel výpůjčky specifikovaný: 
v odst. 1 
- pozemek: p. č. 3963/14 o výměře 47 m2,  
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 1346  
 
v odst. 2 
Pozemek: 
-  část p. č. 3963/14 o výměře 15 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 1 ke smlouvě 
o výpůjčce nemovitostí, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2012 

 
 
52. 
Usnesení č. 126/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle přílohy č. 30 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Mgr. Luďkem Tesarčíkem a Mgr. Alenou Tesarčíkovou, oba bytem Komenského  
84/9, 460 05 Liberec 5, a to: 
- pozemek: p. p. č. 372/5 o výměře cca 50 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  
obec Františkov nad Ploučnicí, k. ú. Oldřichov nad Ploučnicí, zapsané na LV č. 221 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Mgr. Luďka Tesarčíka 



 97

a Mgr. Alenu Tesarčíkovou (SJM) na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od 
finančního ukončení projektu, pro účely realizace projektu s názvem „Cyklostezka 
Ploučnice“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2012 

 
 
53. 
Usnesení č. 127/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí mezi Ústeckým krajem a obcí Křešice, se 
sídlem Nádražní 84, 411 48 Křešice, IČ: 00263851, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 49/1 o výměře cca 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda 
- pozemek: část p. p. č. 1000/36 o výměře cca 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro obec Křešice na dobu určitou, a to ode 
dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace projektu 
s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“ (12 m2). 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2012 

 
 
54. 
Usnesení č. 128/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. 11/SML1002 ze dne 14. 4. 2011 mezi 
Ústeckým krajem a obcí Křešice, se sídlem Nádražní 84, 411 48 Křešice, IČ: 00263851, 
kterým se původní smlouva mění s účinností dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 
takto: 

 
v čl. I. Předmět a účel výpůjčky specifikovaný: 
v odst. 2 

 
Pozemek: 
- část p. č. 864 o výměře cca 4850 m2 v k. ú. Nučnice 
 
se text vyjímá a nahrazuje 



 98

v odst. 2 
Pozemek: 
- část p. č. 864 o výměře cca 3265 m2 v k. ú. Nučnice 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 1 ke smlouvě 
o výpůjčce nemovitostí č. 11/SML1002 ze dne 14. 4. 2011, o jehož uzavření bylo rozhodnuto 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2012 

 
 
55. 
Usnesení č. 129/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. 11/SML3152 ze dne 4. 1. 2012 mezi 
Ústeckým krajem a Marií Hingarovou, bytem Nučnice 29, 411 48 Křešice, kterým se 
původní smlouva mění s účinností dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami takto: 

 
v čl. I. Předmět a účel výpůjčky specifikovaný: 
v odst. 2 
 
Pozemek: 
- část p. č. 319 o výměře cca 46 m2 – trvalý zábor v k. ú. Nučnice 
 
se text vyjímá a nahrazuje 

v odst. 2 
Pozemek: 
- část p. č. 319 o výměře cca 131 m2 – trvalý zábor v k. ú. Nučnice 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 1 ke smlouvě 
o výpůjčce nemovitostí č. 11/SML3152 ze dne 4. 1. 2012, o jehož uzavření bylo rozhodnuto 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2012 

 
 
56. 
Usnesení č. 130/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí mezi Ústeckým krajem a společností Holcim 
(Česko), a.s., člen koncernu, se sídlem Tovární 296, 538 04 Prachovice, IČ: 15052320, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 149/1 o výměře cca 43 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa,  
- pozemek: část p. p. č. 155 o výměře cca 609 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: dobývací prostor,  



 99

- pozemek: část p. p. č. 301 o výměře cca 16 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 
ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa,  

- pozemek: část p. p. č. 304 o výměře cca 1 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 
ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa,  

- pozemek: část p. p. č. 376 o výměře cca 144 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: část p. p. č. 377/1 o výměře cca 2087 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: část p. p. č. 679/1 o výměře cca 245 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda, 

- pozemek: část p. p. č. 679/3 o výměře cca 75 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

obec Záluží, k. ú. Záluží u Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 532 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro společnost Holcim (Česko) a.s., 
člen koncernu, na dobu určitou do 31. 12. 2018 pro účely realizace projektu s názvem 
„Labská stezka č. 2 – 3. etapa“ (3220 m2) 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2012 

 
 
57. 
Usnesení č. 131/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

s vyjmutím nemovitostí z účetní evidence a z hospodaření příspěvkové organizace Domovy 
pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, příspěvková organizace, se 
sídlem Stará Oleška 131, 405 02 Děčín 2, IČ: 47274522, a to: 
- budova: část obce: Česká Kamenice, č. p. 308, způsob využití: občanská vybavenost,  

 na st. p. č.  290/2 
- pozemek: st.p.č. 290/2 o výměře 250 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
obec Česká Kamenice, k. ú. Česká Kamenice, zapsaných na LV č. 3 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj 

a s předáním těchto nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Krajská majetková, 
příspěvková organizace, se sídlem: Na Schodech 1535/4, Ústí nad Labem, 400 01, 
IČ: 00829048 s účinností od 1. 4. 2012 včetně práv a závazků souvisejících s nemovitostmi 
uvedenými v tomto usnesení. 

 
 
58. 
Usnesení č. 132/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  



 100

s předáním vnitřního a vnějšího vybavení včetně montáže dlouhodobého drobného majetku 
v objektu Střední školy technické, Dělnická 21, Most-Velebudice v rámci výstavby 
víceúčelového areálu služeb (sportoviště) v celkové částce 7 906 994,76Kč včetně DPH, dle 
přílohy č. 31 a č. 32 tohoto usnesení. Movitý majetek se předává k hospodaření příspěvkové 
organizaci Střední škola technická, příspěvková organizace, se sídlem Dělnická 21, Most-
Velebudice, PSČ 434 01, IČ: 00125423. 

 
 
59. 
Usnesení č. 133/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením nemovitého majetku, a to: 

- objekt: č. p. 4153, způsob využití: občanská vybavenost, na parcele p. č. 780/1, 
- objekt: bez čp/če, způsob využití: garáž, na parcele p. č. 780/7, 
- objekt: bez čp/če, způsob využití: garáž, na parcele p. č. 780/9, 
- objekt: bez čp/če, způsob využití: garáž, na parcele p. č. 780/10, 
- pozemek: p. č. 780/1 o výměře 1270 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p. č. 780/7 o výměře 19 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p. č. 780/9 o výměře 18 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p. č. 780/10 o výměře 21 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p. č. 780/12 o výměře 11 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: společný dvůr, 
obec Chomutov, k. ú. Chomutov II, zapsaného na LV 2535 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj z hospodaření 
příspěvkové organizace Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a 
Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková 
organizace, se sídlem Lípová 651/9, Teplice, PSČ: 415 01, IČ: 61515809. 

2. s předáním nemovitého majetku, a to: 
- objekt: č. p. 4153, způsob využití: občanská vybavenost, na parcele p. č. 780/1, 
- objekt: bez čp/če, způsob využití: garáž, na parcele p. č. 780/7, 
- objekt: bez čp/če, způsob využití: garáž, na parcele p. č. 780/9, 
- objekt: bez čp/če, způsob využití: garáž, na parcele p. č. 780/10, 
- pozemek: p. č. 780/1 o výměře 1270 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p. č. 780/7 o výměře 19 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p. č. 780/9 o výměře 18 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p. č. 780/10 o výměře 21 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p. č. 780/12 o výměře 11 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: společný dvůr, 
obec Chomutov, k. ú. Chomutov II, zapsaného na LV 2535 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj do hospodaření 
příspěvkové organizace Střední škola technická a automobilní, příspěvková 
organizace, se sídlem Pražská 702, Chomutov, PSČ: 430 01, IČ: 18383696. 

 
 
60. 
Usnesení č. 134/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 101

 

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to: pozemek p.p.č. 686/1 o výměře 8494 m2, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha, obec Štětí, k.ú. Štětí I., 
zapsaný na LV č. 1269 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice pro Ústecký kraj 
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156 
Oprávněný: Severočeská vodárenská společnost, a.s., se sídlem Přítkovská 1689, 415 50 
Teplice, IČ: 49099469 

Obsahem je povinnost vlastníka strpět právo vstupu a vjezdu na dotčený pozemek za účelem 
výstavby, provozování, oprav a údržby podzemního vedení kanalizace a vodovodu v rámci 
stavby „LT 105 016 Štětí, Pivovarská – rekonstrukce kanalizace a vodovodu“ v rozsahu 9,34 
bm dle geometrického plánu pro vymezení rozsahu věcného břemene č. 1465-0206/2011 ze 
dne 12.9.2011, to vše za jednorázovou úhradu 187,- Kč (20,- Kč/bm). 

Nemovitost je předána k hospodaření příspěvkové organizaci Vyšší odborná škola obalové 
techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, příspěvková organizace, IČ: 46773509. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitosti uvedené 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2012 

 
 
61. 
Usnesení č. 135/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to:  
- pozemek: p.p.č. 554/22, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha  
obec Bitozeves, k.ú. Tatinná, zapsané na LV č. 31 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj.  

Oprávněný: ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín, Děčín IV – Podmokly 874/8, PSČ 405 
02, IČ: 24729035.  

Zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, 
IČ: 70892156.  

Obsahem je povinnost vlastníka strpět zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy, 
právo chůze a právo jízdy přes výše uvedenou nemovitost za účelem oprav a údržby přípojky 
kVN a dále strpět další zákonná omezení s těmito právy spojená, celkem v rozsahu 5 m2 dle 
geometrického plánu pro vyznačení věcného břemene č. 144-4069/2011 ze dne 13.12.2011, to 
vše za jednorázovou úhradu 100,- Kč/m2, tj. celkem 500,- Kč + DPH. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitosti uvedené 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 21. 2. 2012 



 102

 
 
62. 
Usnesení č. 136/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to: pozemek p. p. č. 454/2 o výměře 8847 m2, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha, obec Děčín, k. ú. Březiny 
u Děčína, zapsaný na LV č. 402 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Děčín pro Ústecký kraj a pozemky st. p. č. 71/17 o výměře 5498 m2, druh 
pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob využití: zbořeniště, p. p. č. 453/7 o výměře 
10149 m2, druh pozemku: ovocný sad, p. p. č. 590/3 o výměře 8035 m2, druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: neplodná půda, p. p. č. 591/2 o výměře 2744 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace a p. p. č. 840/1 o výměře 
1699 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, obec Děčín, k. ú. 
Březiny u Děčína, zapsané na LV č. 777 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Děčín pro Ústecký kraj. 

Oprávněný: Severočeská vodárenská inženýrská společnost, s. r. o., se sídlem: Ústí nad 
Labem, Zolova 6, PSČ 400 07, IČ: 25019996, zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem: Velká 
Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 70892156. 

Obsahem je povinnost vlastníka strpět umístění kanalizace na části dotčených nemovitostí pro 
potřeby realizace stavby „DC 007 032 Děčín, Březiny – převedení odpadních vod do Děčína“ 
vč. práva vstupu a vjezdu na dotčené nemovitosti v souvislosti s umístěním, provozem, 
opravami a údržbou kanalizace v rozsahu 668,97 bm dle geometrického plánu pro vyznačení 
věcného břemene na části parcel č. 572, 1944-825/2008 ze dne 11. 8. 2008, to vše za 
jednorázovou úhradu 100,- Kč/bm, tj. 66.897,- Kč + DPH. 

Pozemek p. p. č. 454/2 je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Střední škola 
zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, příspěvková 
organizace, se sídlem: Českolipská 123, 405 02 Děčín - Libverda, IČ: 47274654 a pozemky 
st. p. č. 71/17, p. p. č. 453/7, p. p. č. 590/3, p. p. č. 591/2 a p. p. č. 840/1 jsou předány 
k hospodaření příspěvkové organizaci Školní statek, Děčín - Libverda, Benešovská 76, 
příspěvková organizace, IČ: 00081663. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitostem uvedené 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2012 

 
 
 
 
63. 
Usnesení č. 137/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  



 103

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2014/2012/CV 
k pozemku p.č. 3300/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Horní Jiřetín v k.ú. Horní Jiřetín zapsanému na LV č. 379 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2541 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Město Horní Jiřetín, Potoční 15/1, 
Horní Jiřetín, PSČ 435 43, IČ 00265942. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Horní Jiřetín, ul. 
Mostecká-přípojka NN pro ČOV“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
64. 
Usnesení č. 138/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2015/2012/CV 
k pozemku p.č. 515 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Korozluky v k.ú. Sedlec u Obrnic zapsanému na LV č. 90 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2574 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Korozluky, Korozluky 20, Most,  
PSČ 434 01, IČ 265993. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Sedlec-odvodnění 
komunikace“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
65. 
Usnesení č. 139/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2012/2012/CV k pozemku p.č. 
1255/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Jirkov 
v k.ú. Jindřišská zapsanému na LV č. 2482 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/25220 na tomto pozemku umístěnému 



 104

ve prospěch oprávněného: Město Jirkov, Nám. Dr. E. Beneše 1, Jirkov, PSČ 431 11, IČ: 
00261904. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Jindřišská-rekonstrukce veřejného 
osvětlení“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 241-439/2011 ze dne 
13.12.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 4.170,-Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 12.9.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
66. 
Usnesení č. 140/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2010/2012/CV k pozemku p.č. 
1255/2, 1274/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Jirkov v k.ú. Jindřišská zapsané na LV č. 2482 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/25220 na těchto pozemcích umístěné ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Jindřišská-rekonstrukce vedení NN v 
obci“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 231-192/2011 ze dne 4.8.2011, 
který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně 
DPH za jednorázovou úhradu v částce 4.362,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 12.9.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
67. 
Usnesení č. 141/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2011/2012/CV k pozemku p.č. 
371/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Místo 
v k.ú. Místo zapsanému na LV č. 354 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22322 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 



 105

a provozování vedení pro akci „Místo-NN (vrchní vedení) pro ppč. 193/1, 12 bytových 
jednotek k.ú. Místo“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 322-471/2009 ze 
dne 10.11.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy 
bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 2.580,-Kč. Výše jednorázové 
úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 18.1.2012. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
 
68. 
Usnesení č. 142/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2013/2012/CV k pozemku p.č. 
1123/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Loučná pod Klínovcem v k.ú. Háj u Loučné pod Klínovcem zapsanému na LV č. 398 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
II/223 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: SKIAREÁL KLÍNOVEC 
s.r.o., Belgická 681, Praha 2 - Vinohrady, PSČ 120 00, IČ: 43227317. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Háj u Loučné pod Klínovcem-uložení kabelu el. energie, odběrné 
potrubí a výtlačný řád“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 599-
2026/2011 ze dne 7.12.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 1.440,-Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 30.1.2012. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
69. 
Usnesení č. 143/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4006/2012/LN k pozemku p.č. 
452/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Koštice 
v k.ú. Vojnice u Koštic zapsanému na LV č. 522 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/2465 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 



 106

nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Stavba u522 LN-Koštice, Vojnice 77, 
kabelová přípojka do 50 m (IP-12-4000935)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 71-4/2008 ze dne 17.12.2008, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 
v částce 1.547,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
14.4.2008. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
70. 
Usnesení č. 144/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2016/2012/CV 
k pozemku p.č. 526/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
chráněná značka geodetického bodu, obec Patokryje v k.ú. Patokryje zapsanému na LV č. 
115 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. 
III/25311 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec 
Patokryje, Patokryje 35, Most, PSČ 434 01, IČ 00266124. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Patokryje-splašková kanalizace“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
71. 
Usnesení č. 145/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2018/2012/CV 
k pozemku p.č. 521/1, 532 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Perštejn v k.ú. Perštejn zapsané na LV č. 852 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22310 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Perštejn, Hlavní 159, 
Perštejn, PSČ 431 63, IČ 00262072. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Perštejn-zkapacitnění 
vodovodu, 2. část“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti 



 107

za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
72. 
Usnesení č. 146/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4005/2012/LN 
k pozemku p.č. 889/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Bítozeves v k.ú. Tatinná zapsanému na LV č. 33 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/25010 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: Hargo, a.s., Švédská 39/107, Praha 5, PSČ 150 00, IČ 
28212606. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Výroba granulátu a mikrogranulátu 
z pryže Žatec - Triangle-SO 13 přípojka pitné vody a SO 16 splašková kanalizace“, jakož 
i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
73. 
Usnesení č. 147/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4006/2012/LN 
k pozemku p.č. 1168/2, 1178 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Postoloprty v k.ú. Skupice u Postoloprt zapsané na LV č. 162 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22539 
a III/22540 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Postoloprty, Skupice, P. Hýna, el. top. kabel NN, IV-12-4010159“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 



 108

Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
74. 
Usnesení č. 148/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3001/2012/LT k pozemku p.č. 
444/1, 450/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Velemín v k.ú. Boreč u Lovosic zapsané na LV č. 121 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2587 a 
III/2587a na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Režný 
Újezd-kabel NN pro 5 OM, zahrady (IV-12-4007159)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 200-124/2010 ze dne 23.9.2010, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 
v částce 3.240,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
29.6.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
75. 
Usnesení č. 149/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3004/2012/LT k pozemku p.č. 
1176/1, PK 1188 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Prackovice v k.ú. Litochovice nad Labem zapsané na LV č. 108 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24722 a III/24728 na 
těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „LT, Litochovice nad 
Labem - NN posílení+kNN-připojení 4 RD (IE-12-4006978)“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 146-80/2010 ze dne 13.10.2010 který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 



 109

jednorázovou úhradu v částce 2.400,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 30.8.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
76. 
Usnesení č. 150/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6004/2012/UL k pozemku p.č. 
581/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Modlany v k.ú. Kvítkov u Modlan zapsanému na LV č. 330 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25343 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „TP-Drahkov-kVN,TS,kN, p.p.č. 
370/2, 344/2-42 RD (IV-12-4006699)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 354-74/2010 ze dne 10.9.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 4.800,- 
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 17.8.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
77. 
Usnesení č. 151/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6006/2012/UL k pozemku p.č. 
581/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Modlany v k.ú. Kvítkov u Modlan zapsanému na LV č. 330 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25343 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 
1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Prodloužení 
vodovodu a kanalizace“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 382-
186/2011 ze dne 22.7.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 5.640,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 11.1.2012. 



 110

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
78. 
Usnesení č. 152/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3013/2012/LT 
k pozemku p.č. 4144/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Roudnice nad Labem v k.ú. Roudnice nad Labem zapsanému na LV č. 2496 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
II/246 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Roudnice nad Labem - VN,NN přeložky, stavba obchvatu“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
79. 
Usnesení č. 153/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6004/2012/UL 
k pozemku p.č. 37/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Malé Březno v k.ú. Malé Březno nad Labem zapsanému na 
LV č. 210 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 
komunikaci č. II/261 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „UL, Malé Březno 605/15-kabel NN (IV-12-4010706)“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  



 111

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
80. 
Usnesení č. 154/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6006/2012/UL 
k pozemku p.č. 212/4 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Zabrušany v k.ú. Zabrušany zapsanému na LV č. 491 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25323a na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Zabrušany, p. Neudert, 
kNN p.p.č. 212/56, RD (IV-12-4010656)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
81. 
Usnesení č. 155/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6003/2012/UL 
k pozemku p.č. 152/1, 236, 238 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Přestanov v k.ú. Přestanov zapsané na LV č. 93 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. II/253, III/01321 a dále 
k pozemku p.č. 66/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Chlumec v k.ú. Stradov u Chabařovic zapsanému na LV č. 136 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/01321 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: World Effect s.r.o., Pobřežní 
95/74, Praha 8 - Karlín, PSČ 186 00, IČ 24687162. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Přestanov-výstavba 74 objektů – inženýrské sítě“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  



 112

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
82. 
Usnesení č. 156/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3011/2012/LT 
k pozemku p.č. 644/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Úštěk v k.ú. Bílý Kostelec zapsanému na LV č. 294 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24081 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská společnost 
a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Bílý Kostelec-rekonstrukce vodovodu-LT 114 022“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
83. 
Usnesení č. 157/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3012/2012/LT 
k pozemku p.č. 910/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Sedlec v k.ú. Sedlec u Libochovic zapsanému na LV č. 154 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23750 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Telefónica Czech Republic a.s., Za 
Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22, IČ 60193336. Obsahem věcného břemene 
je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Sedlec-rekonstrukce ČEZ, ÚPS“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 



 113

 
84. 
Usnesení č. 158/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6003/2012/UL k pozemku p.č. 
237/10 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Krupka v k.ú. Soběchleby u Krupky zapsanému na LV č. 114 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25353 a dále 
k pozemku p.č. 719/65, 855/2, 855/3, 855/4 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Krupka v k.ú. Nové Modlany zapsané na LV č. 2949 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. 
III/25353 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: oaza-Krupka a.s., 
Milady Horákové 81/117, Liberec VI, PSČ 460 06, IČ: 28708121. Obsahem věcného břemene 
je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Průmyslová zóna Krupka - kabel 22 kV“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 258-29/2009 ze dne 6.10.2009, 539-29/2009 ze dne 16.9.2009, které 
jsou nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně 
DPH za jednorázovou úhradu v částce 9.282,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 20.7.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
85. 
Usnesení č. 159/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3002/2012/LT k pozemku p.č. 456 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Třebušín v k.ú. Kotelice zapsanému na LV č. 506 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/26111 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: Obec Třebušín, Třebušín 33, Litoměřice, PSČ 412 
01, IČ: 00264555. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kotelice-pokládka VO“, jakož i vstup 
(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 103-244/2011 ze dne 18.10.2011, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy se zřizuje bezúplatně, kabel VO byl 
ukládán jako přílož kabelu NN. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 



 114

 
 
86. 
Usnesení č. 160/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3003/2012/LT k pozemku p.č. 
787/1, 794 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Vlastislav v k.ú. Vlastislav zapsané na LV č. 413 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23760 a III/23762 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch oprávněného: Lubomír Červinský, Osvoboditelů 38/15, Lovosice, 
PSČ 410 02. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Vlastislav-stavba RD na p.p.č. 377, 
prodloužení vodovodu a zřízení vodovodní přípojky“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 167-284/2011 ze dne 18.11.2011, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 
v částce 1.980,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
14.9.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
87. 
Usnesení č. 161/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4004/2012/LN k pozemku p.č. 
4986/5 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Louny 
v k.ú. Louny zapsanému na LV č. 2798 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Louny a komunikaci č. II/229 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4 - Michle, PSČ 
149 00, IČ: 64949681. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Propojení TMCZ Louny, 
Osvoboditelů 2649 - Rybalkova 1400, nemocnice-optický kabel“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 3982-323/2011 ze dne 5.11.2011, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 6.000,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 1.11.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 



 115

 
 
88. 
Usnesení č. 162/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2009/2012/CV k pozemku p.č. 
3159/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Horní 
Jiřetín v k.ú. Horní Jiřetín zapsanému na LV č. 379 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2542 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: Město Horní Jiřetín, Potoční 15, Horní Jiřetín, PSČ 435 43, IČ: 
00265942. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Přípojka NN včetně VO pro sběrný 
dvůr-Horní Jiřetín“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 1286-038/2011 ze 
dne 7.3.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 1.140,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 8.9.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
89. 
Usnesení č. 163/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4005/2012/LN k pozemku p.č. 
869/1, 847/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Žerotín v k.ú. Žerotín u Panenského Týnce zapsané na LV č. 360 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/23723 a III/23724 a dále 
k pozemku p.č. 1137/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Žerotín v k.ú. Panenský Týnec zapsanému na LV č. 427 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/23737 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch oprávněného: Obec Žerotín, Žerotín 75, Žerotín, PSČ 439 05, IČ: 
556505. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Vodovod Žerotín“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 217-333/2007 ze dne 19.3.2010, 291-333/2007 ze dne 6.10.20085, 
které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno 
včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 83.121,50 Kč. Výše jednorázové úhrady byla 
stanovena výpočtem v protokolu ze dne 12.9.2006. 

 
B )  z m o cňu j e  



 116

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
90. 
Usnesení č. 164/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4003/2012/LN k pozemku p.č. 108 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Slavětín v k.ú. 
Kystra zapsanému na LV č. 254 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Louny a komunikaci č. III/2391 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/1, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Slavětín-Kystra-kNN 2 RD, p. 
Novák, IV-12-4007272“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 106-
19/2011 ze dne 5.10.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 2.640,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 25.8.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
91. 
Usnesení č. 165/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2007/2012/CV k pozemku p.č. 
1332/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Chomutov v k.ú. Chomutov I zapsanému na LV č. 12916 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/2521 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 
1689, Teplice, PSČ 415 00, IČ: 49099469. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Chomutov, ul. 
Škroupova – rekonstrukce kanalizace a vodovodu“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 4670-11223/2011 ze dne 25.11.2011, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 
v částce 6.000,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
7.12.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  



 117

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
92. 
Usnesení č. 166/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2008/2012/CV k pozemku p.č. 
6200/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Chomutov v k.ú. Chomutov I zapsanému na LV č. 12916 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 
00, IČ: 49099469. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Chomutov, Alfonse Muchy – 
rekonstrukce vodovodu CV 011 078“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 4670-11223/2011 ze dne 25.11.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 6.000,- 
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 7.12.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
93. 
Usnesení č. 167/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2004/2012/CV 
k pozemku p.č. 895/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Okounov v k.ú. Kotvina zapsanému na LV č. 335 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/1987 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kotvina - ppč. 53/1, Jan 
Trubiroha, RD, NN“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 



 118

 
 
94. 
Usnesení č. 168/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2017/2012/CV 
k pozemku p.č. 271/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
chráněná značka geodetického bodu, obec Most v k.ú. Most I zapsanému na LV č. 2837 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2538 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Statutární město Most, 
Radniční 1/2, Most, PSČ 434 01, IČ 00266094. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Jezero 
Most, napojení na komunikaci a IS-kabel NN, VN“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
95. 
Usnesení č. 169/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2003/2012/CV 
k pozemku p.č. 86/15 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Hora Svatého Šebestiána v k.ú. Jilmová zapsanému na LV č. 90 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/25211 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Telefónica Czech Republic 
a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22, IČ 60193336. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „H. Sv. Šebestiána-telekomunikační kabel Telefónica ČR a.s.“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
96. 



 119

Usnesení č. 170/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2007/2012/CV 
k pozemku p.č. 117/7 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Chomutov v k.ú. Chomutov I zapsanému na LV č. 12916 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/00732 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Venuše Chomutov, spol. s.r.o., Pražská 
5600, Chomutov, PSČ 430 01, IČ 28738977. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Chomutov-vodovodní a kanalizační přípojka pro prodejnu Kaufland“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
97. 
Usnesení č. 171/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2008/2012/CV 
k pozemku p.č. 117/7, 754/6 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Chomutov v k.ú. Chomutov I zapsané na LV č. 12916 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/00732 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Venuše Chomutov, spol. s.r.o., 
Pražská 5600, Chomutov, PSČ 430 01, IČ 28738977. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Chomutov-telefonní přípojka pro prodejnu Kaufland“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
 
98. 
Usnesení č. 172/98R/2012 
Nakládání s majetkem  



 120

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2009/2012/CV 
k pozemku p.č. 117/7 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Chomutov v k.ú. Chomutov I zapsanému na LV č. 12916 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/00732 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Venuše Chomutov, spol. s.r.o., Pražská 
5600, Chomutov, PSČ 430 01, IČ 28738977. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Chomutov-přípojka VN pro prodejnu Kaufland“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
99. 
Usnesení č. 173/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2010/2012/CV 
k pozemku p.č. 456/1, 532, 475, 521/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Perštejn v k.ú. Perštejn zapsané na LV č. 852 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22310 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín - Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Perštejn-vrchní kabelové vedení NN“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
100. 
Usnesení č. 174/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  



 121

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2011/2012/CV 
k pozemku p.č. 3052/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Jirkov v k.ú. Jirkov zapsanému na LV č. 6024 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/2525 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940, Ústí 
nad Labem, PSČ 401 17, IČ 27295567 (Investor Město Jirkov). Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Jirkov-přeložka plynovodu v rámci kruhové křižovatky ul. Palackého“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
101. 
Usnesení č. 175/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2012/2012/CV 
k pozemku p.č. 422/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Jirkov v k.ú. Březenec zapsanému na LV č. 2730 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/2525 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Ing. Michal Lisner, Lipová 47, Spořice, 
PSČ 431 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Březenec-vodovodní přípojka pro 
RD“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
102. 
Usnesení č. 176/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2013/2012/CV 
k pozemku p.č. 422/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Jirkov v k.ú. Březenec zapsanému na LV č. 2730 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 



 122

kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/2525 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Zuzana Holková, Hornická 1470, 
Jirkov, PSČ 431 11. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Březenec-vodovodní, plynovodní a 
kanalizační přípojka pro RD“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
103. 
Usnesení č. 177/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3014/2012/LT 
k pozemku p.č. 647/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Čížkovice v k.ú. Čížkovice zapsanému na LV č. 522 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23758 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940, Ústí 
nad Labem, PSČ 401 17, IČ 27295567. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Čížkovice-
stavební úpravy VTL DN 500, I. etapa Lahovice - Lovosice, SO 02 přeložka VTL 
plynovodu“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
104. 
Usnesení č. 178/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3015/2012/LT 
k pozemku p.č. 765/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Žitenice v k.ú. Pohořany zapsanému na LV č. 170 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/25847 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Jiří Vocelka+Zdena Vocelková, 
Milánská 459, Praha 15, PSČ 102 00. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 



 123

na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Pohořany-prodloužení 
plynovodního a vodovodního řadu, vybudování 2 přípojek plynu a vody na ppč. 12/1, 
12/3, 12/6“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
105. 
Usnesení č. 179/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3018/2012/LT 
k pozemku p.č. 325/1, 317/1, 333 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Ploskovice v k.ú. Maškovice zapsané na LV č. 180 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2619 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská 
společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Ploskovice – Maškovice - rekonstrukce vodovodu, LT 079 066 zak. č. 
4333/3,4“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
106. 
Usnesení č. 180/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3008/2012/LT k pozemku p.č. 
271/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Píšťany v k.ú. Píšťany zapsanému na LV č. 140 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24714 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „IP-12-4002561-LT, 
Píšťany-kabel NN, připojení ppč. 98/3“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 



 124

nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 255-22/2011 ze dne 14.11.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 3.600,- 
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 9.1.2012. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
107. 
Usnesení č. 181/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3013/2012/LT k pozemku p.č. 
1040/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Křešice v k.ú. Křešice u Litoměřic zapsanému na LV č. 703 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/26111 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „LT, Křešice-kNN přip. p.p.č. 364/1, 
362/3, 356, č. stavby IV-12-4007966“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 400-43/2011 ze dne 16.6.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 2.400,- 
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 26.4.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
108. 
Usnesení č. 182/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3009/2012/LT k pozemku p.č. 
694/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Křesínv k.ú. Levousy zapsanému na LV č. 821 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2396 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „LT, Levousy-kNN přip. pč. 299/22, 
323, IV-12-4007106“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 281-136/2011 ze 
dne 8.12.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 



 125

zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 4.800,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 4.10.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
109. 
Usnesení č. 183/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3010/2012/LT k pozemku p.č. 
53/14 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Litoměřice v k.ú. Pokratice zapsanému na LV č. 3832 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2611 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „LT, Pokratická-kNN přip. ppč. 
385/1, IV-12-4007965“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 1206-
26/2011 ze dne 4.3.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 5.760,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 3.5.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
110. 
Usnesení č. 184/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3005/2012/LT k pozemku p.č. 1524 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Vrbice v k.ú. 
Vrbice u Roudnice nad Labem zapsanému na LV č. 437 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24053 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: Město Hoštka, Náměstí Svobody 2, Hoštka, PSČ 
411 72, IČ: 00263648. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Vrbice-Vetlá-pokládka splaškové 
kanalizace, I. etapa kanalizace Vrbice“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 160-100/2011 ze dne 20.9.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 38.760,- 
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 21.11.2011.. 



 126

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
111. 
Usnesení č. 185/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3006/2012/LT k pozemku p.č. 
1806/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Libochovice v k.ú. Libochovice zapsanému na LV č. 1346 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/246 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného: RWE GasNet s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, 
IČ: 27295567. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Libochovice-plynovodní přípojka 
pro novostavbu prodejny Penny a přeložka plynovodní přípojky pro pozemek p.p.č. 
385/34“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 945-1/2011 a 946/1/2011 
ze dne 7.12.2011, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy 
bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 5.880,- Kč. Výše jednorázové 
úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 26.10.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
112. 
Usnesení č. 186/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3007/2012/LT k pozemku p.č. 848, 
829, 821/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Třebušín v k.ú. Řepčice zapsané na LV č. 510 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/26027, III/26016 a III/26018 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: Obec Třebušín, Třebušín 33, Litoměřice, 
PSČ 412 01, IČ: 00264555. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Řepčice-veřejné osvětlení“, 
jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 236-191/2011 ze dne 1.12.2011, který je 
nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno bezúplatně, 
kabel VO byl ukládán jako přílož kabelu NN při realizaci stavby Řepčice – rekonstrukce sítě 
NN. 

 



 127

B )  z m o cňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
113. 
Usnesení č. 187/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3011/2012/LT k pozemku p.č. 
4956/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Litoměřice v k.ú. Litoměřice zapsanému na LV č. 1108 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24716 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Litoměřice-Michalovická-
VN,NN,TS, zahrádkářská kolonie, IV-12-4006283“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 3728-67/2011 ze dne 16.2.2011, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 
v částce 18.720,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
16.9.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
114. 
Usnesení č. 188/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3012/2012/LT k pozemku p.č. 
1299/1, 1299/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Vchynice v k.ú. Vchynice zapsané na LV č. 136 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24712A na těchto pozemcích umístěné 
ve prospěch oprávněného: Česká republika-Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 
546/56, Praha 4, PSČ 145 05, IČ: 65993390. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Vchynice-NN přípojka pro mýtnou stanici č. 216“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 245-289/2011 ze dne 22.12.2011, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 
v částce 4.416,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
5.1.2012. 

 



 128

B )  z m o cňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
115. 
Usnesení č. 189/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3016/2012/LT 
k pozemku p.č. 549/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Terezín v k.ú. Terezín zapsanému na LV č. 247 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/608 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín - 
Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Terezín - kNN 
přip. st.p.č. 533“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
116. 
Usnesení č. 190/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3017/2012/LT 
k pozemku p.č. 1059 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Chudoslavice v k.ú. Chudoslavice zapsanému na LV č. 87 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2617 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín - Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Myštice-
kNN přip. 3x OM na p.p.č. 1019/1“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 



 129

 
 
117. 
Usnesení č. 191/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3019/2012/LT 
k pozemku p.č. 438/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Martiněves v k.ú. Radešín u Martiněvsi zapsanému na LV č. 485 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24041 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín - Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Radešínek-obnova NN sítě v obci“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
118. 
Usnesení č. 192/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1003/2012/DC 
k pozemku p.č. 6517/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Jiříkov v k.ú. Filipov u Jiříkova zapsanému na LV č. 972 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/26329 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín - Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Projekt 
elektro Jiříkov-Filipov, DTS, kNN, vNN, vVN kabelizace vedení v p.p.č. 6511 a 6517/3 
v k.ú. Filipov u Jiříkova“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
119. 



 130

Usnesení č. 193/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1005/2012/DC 
k pozemku p.č. 1474/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Malá Veleň v k.ú. Malá Veleň zapsanému na LV č. 113 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25851 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín - Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Malá Veleň, p.p.č. 97/1, přípojka nad 50 m, kNN“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
120. 
Usnesení č. 194/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1008/2012/DC 
k pozemku p.č. 90/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Děčín v k.ú. Křešice u Děčína zapsanému na LV č. 1015 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. II/261 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín - Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Děčín, Vítězství, přípojka NN na p.p.č. 156/1 v k.ú. Křešice u Děčína“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
 
121. 
Usnesení č. 195/98R/2012 
Nakládání s majetkem  



 131

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1006/2012/DC 
k pozemku p.č. 348 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Děčín v k.ú. Přední Lhota u Těchlovic zapsanému na LV č. 
272 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. 
III/24095 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
Severočeská vodárenská společnost, a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 
49099469. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Těchlovice-Přední Lhota-
rekonstrukce vodovodu, č. stavby DC 061 004“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
122. 
Usnesení č. 196/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1002/2012/DC 
k pozemku p.č. 90/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Děčín v k.ú. Křešice u Děčína zapsanému na LV č. 1015 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. II/261 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská 
vodárenská společnost, a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Děčín, Říční-rekonstrukce vodovodu, č. stavby DC 007 
072“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
 
 
123. 
Usnesení č. 197/98R/2012 
Nakládání s majetkem  



 132

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1001/2012/DC 
k pozemku p.č. 1078/1, 509 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Rumburk v k.ú. Horní Jindřichov zapsané na LV č. 2621 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/26330 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: RWE GasNet s.r.o., Klíšská 
940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ 27295567. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Rekonstrukce plynovodu NTL, Rumburk, ul. V. Kováře, Rolnická, Na Svahu a 
Hraničná v k.ú. Rumburk“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
124. 
Usnesení č. 198/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1007/2012/DC 
k pozemku p.č. 2127 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Horní Podluží v k.ú. Horní Podluží zapsanému na LV č. 231 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/2643 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Horní Podluží, Žofín 2, Horní 
Podluží, PSČ 407 57, IČ 00524221. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Výstavba přechodu pro 
chodce, včetně části chodníků u mateřské školky v Horním Podluží“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
125. 
Usnesení č. 199/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  



 133

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1004/2012/DC 
k pozemku p.č. 1799 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Dolní Habartice v k.ú. Dolní Habartice zapsanému na LV č. 
180 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. 
III/26223 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Štefan 
Sýkora+Terezie Sýkorová, Vilsnice 94, Děčín, PSČ 407 04. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Plynovodní přípojka k rodinnému domu na p.p.č. 40 v k.ú. Dolní Habartice“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
126. 
Usnesení č. 200/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6009/2012/UL 
k pozemku p.č. 868/7 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Proboštov v k.ú. Přítkov zapsanému na LV č. 881 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25344 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: Miroslava Škovirová, Sídliště 573, Krupka, PSČ 417 
41. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Proboštov, Přítkov čp. 35 - plynovodní přípojka 
k rodinnému domu“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
127. 
Usnesení č. 201/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6008/2012/UL 
k pozemku p.č. 624/7 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Teplice v k.ú. Sobědruhy zapsanému na LV č. 1021 u Katastrálního úřadu pro 



 134

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25348 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská společnost 
a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Teplice, Sobědruhy-Bohosudovská-odstranění výustí TP 05 a TP 06“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
128. 
Usnesení č. 202/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3020/2012/LT 
k pozemku p.č. 1045 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Levín v k.ú. Muckov zapsanému na LV č. 242 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24077 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Muckov-
NN připojení 4x rekreační objekt, vedení NN“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
129. 
Usnesení č. 203/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1028/2012/DC k pozemku p.č. 
392/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Děčín v k.ú. Podmokly zapsanému na LV č. 5064 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25852 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., 
Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469. Obsahem věcného břemene je 



 135

povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Děčín-odstranění výustí DC 05“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 3444-134/2011 ze dne 9.11.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 36.600,- 
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 16.12.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
130. 
Usnesení č. 204/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1005/2012/DC k pozemku p.č. 
950/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Malšovice v k.ú. Malšovice zapsanému na LV č. 147 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25378 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., 
Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Infrastruktura pro výstavbu RD-1. etapa, vodovod“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 448-15/2011 ze dne 27.5.2011, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 
v částce 4.680,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
31.8.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
131. 
Usnesení č. 205/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1001/2012/DC k pozemku p.č. 
2798/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Velká Bukovina v k.ú. Karlovka zapsanému na LV č. 145 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. II/263 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kabelová 



 136

přípojka NN, vrchní vedení přes část p.p.č. 2798/2 v k.ú. Karlovka (IP-12-2002443)“, 
jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 191-103/2011 ze dne 9.11.2011, který je 
nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 6.300,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 21.10.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
132. 
Usnesení č. 206/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1002/2012/DC k pozemku p.č. 503 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Dolní 
Poustevna v k.ú. Nová Víska u Dolní Poustevny zapsanému na LV č. 425 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/2672 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „DC-Nová Víska p.p.č. 
28/1, p. Ježek“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav 
a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 44-529/2010 ze dne 
16.6.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 3.600,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 3.11.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
133. 
Usnesení č. 207/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3014/2012/LT k pozemku p.č. 
739/1, 746 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Lovečkovice v k.ú. Touchořiny zapsané na LV č. 178 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/26014 a 
III/26021 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „LT, 
Touchořiny-rekonstrukce NN, IE-12-4002365, posílení pro čp. 14 IV-12-4007394, 



 137

připojení p.p.č. 92 a 4A IV-12-4007604“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 160-97/2011 ze dne 21.10.2011, 163-97/2011 ze dne 1.11.2011, které jsou nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 26.244,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 27.6.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
134. 
Usnesení č. 208/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3015/2012/LT k pozemku p.č. 
1014/1, 1048/1, 1048/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Levín v k.ú. Levín u Litoměřic zapsané na LV č. 
257 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24077 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „LT, 
Levín-NN kabelizace sítě (IE-12-4000892)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 160-31/2011 ze dne 27.10.2011, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 
v částce 94.740,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
2.8.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
135. 
Usnesení č. 209/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1006/2012/DC k pozemku p.č. 
950/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Malšovice v k.ú. Malšovice zapsanému na LV č. 147 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25378 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: RWE GasNet s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad 
Labem, PSČ 401 17, IČ: 27295567. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Infrastruktura pro 



 138

výstavbu 53 RD v Malšovicích - I. etapa, SO 06 STL plynovod“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 441-3/2011 ze dne 9.3.2011, který je nedílnou součástí 
této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou 
úhradu v částce 2.760,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu 
ze dne 31.8.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
136. 
Usnesení č. 210/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1004/2012/DC k pozemku p.č. 
950/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Malšovice v k.ú. Malšovice zapsanému na LV č. 147 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25378 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: Obec Malšovice, Malšovice 16, Děčín, 
PSČ 405 02, IČ: 00261548. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Infrastruktura pro 
výstavbu RD v Malšovicích-I. etapa, SO 02 Kanalizace splašková, SO 03 Kanalizace 
dešťová, SO 08 Veřejné osvětlení“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 451-24/2011 ze dne 15.6.2011, 453-8/2011 ze dne 15.6.2011, 455-8/2011 ze dne 
23.6.2011, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 8.520,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 31.8.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
137. 
Usnesení č. 211/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1003/2012/DC k pozemku p.č. 1260 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Heřmanov v k.ú. Heřmanov zapsanému na LV č. 214 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/26221 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: Petr Štěpánek, Hrdinů 361, Děčín 32, PSČ 407 11. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 



 139

a provozování vedení pro akci „Odvod povrchových vod a přepad ČOV pod silnicí v k.ú. 
Heřmanov“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 241-281/2011 ze dne 
25.11.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 960,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 30.11.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
138. 
Usnesení č. 212/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e   

o uzavření Dohody o odstoupení od Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene č. VI/4045/2010/LN uzavřené mezi Ústeckým krajem a společností T-Mobile 
Czech Republic a.s., se sídlem Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4, IČ 64949681 pro zřízení 
budoucího věcného břemene k pozemku, a to:  
pozemek: část p.p.č. 1694/13, obec Staňkovice, k.ú. Staňkovice u Žatce, zapsaný na LV 223 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání Dohody o odstoupení od smlouvy budoucí 
na zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
139. 
Usnesení č. 213/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
z r u š u j e  

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 82/95R/2012 ze dne 11. 1. 2012. 

 
 
140. 
Usnesení č. 214/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
o změně v části usnesení Rady Ústeckého kraje č. 113/87R/2011 bod A) 1. ze dne  
17. 10. 2011, a to tak, že usnesení bude doplněno o další podmínku uzavření smlouvy takto: 



 140

Účinnosti smlouva nabývá dnem předání staveniště zhotoviteli stavby. Nebude-li písemné 
oznámení o předání staveniště zhotoviteli stavby doručeno do 31. 12. 2015, pak smlouva 
účinnosti nenabude.  

 
 
141. 
Usnesení č. 215/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

1. se změnou v části usnesení Rady Ústeckého kraje č. 184/79R/2011 ze dne 15. 6. 2011, a 
to takto: 

- odstavec: Dotčený pozemek je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Oblastní 
muzeum v Lounech, příspěvková organizace, Pivovarská 28, Louny, PSČ 440 01, IČ 
360716 

se ruší a nahrazuje se odstavcem: 

Dotčený pozemek je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Zámek Nový Hrad, 
příspěvková organizace, Jimlín 220, Jimlín, PSČ 440 01, IČ 72557257. 

2. se změnou v části usnesení Rady Ústeckého kraje č. 185/79R/2011 ze dne 15. 6. 2011, a 
to takto: 

- odstavec: Dotčený pozemek je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Oblastní 
muzeum v Lounech, příspěvková organizace, Pivovarská 28, Louny, PSČ 440 01, IČ 
360716 

se ruší a nahrazuje se odstavcem: 

Dotčený pozemek je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Zámek Nový Hrad, 
příspěvková organizace, Jimlín 220, Jimlín, PSČ 440 01, IČ 72557257. 

 
 
142. 
Usnesení č. 216/98R/2012 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
s vyjmutím nemovitosti, a to: 

- pozemek: p.p.č. 311/2 o výměře 4895 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň  

obec Litvínov, k.ú. Janov u Litvínova, zapsané na LV č. 828 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj,  

ze správy příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb, Litvínov, příspěvková 
organizace, se sídlem Zátiší 177, 435 42 Litvínov – Janov, IČ: 49872541. 

 
 
143. 
Usnesení č. 217/98R/2012 
Nakládání s majetkem  



 141

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o změně v části usnesení Rady Ústeckého kraje č. 110/97R/2012 ze dne 8.2.2012, a to 
takto:  

na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, 
za cenu 425,-Kč/rok, tj. 10,- Kč/m2/rok. 

se ruší a nahrazuje textem 

na dobu určitou – nejpozději do 31.12.2018, za cenu 425,-Kč/rok, tj. 10,- Kč/m2/rok. 
 
 
Usnesení č. 218/98R/2012 
Zrušení Pravidel pro tvorbu odpisů příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  z r u š u j e  
Pravidla pro tvorbu odpisů příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem 
schválené v usnesení č. 50/3/2005 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, 
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, 
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, 
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, 
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, 
informovat ředitele příspěvkových organizací zřízených Ústeckým krajem o zrušení pravidel 
pro tvorbu odpisů příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem 
Termín: 30. 4. 2012 

 
 
Usnesení č. 219/98R/2012 
Informace o peticích a stížnostech doručených orgánům Ústeckého kraje v roce 2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

Informaci o peticích a stížnostech doručených orgánům Ústeckého kraje v roce 2011 dle 
předloženého materiálu. 

 
 
Seznam příloh: 
 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 6/98R/2012 –  Smlouva o vzájemné spolupráci uzavíraná mezi 

Ústeckým krajem a  společností CS-BETON s.r.o. 
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 8/98R/2012 –  Nařízení Ústeckého kraje, kterým se stanoví 

podmínky k zabezpečení zdrojů vody k hašení 
požárů na území Ústeckého kraje 

 
Příloha č. 3 k usnesení č. 10/98R/2012 –  Smlouva o výpůjčce mezi Českou republikou – 

Hasičským záchranným sborem Ústeckého kraje 



 142

a Ústeckým krajem na Centrum humanitární 
pomoci v České Kamenici 

 
Příloha č. 4 k usnesení č. 25/98R/2012 –  Nařízení Ústeckého kraje o zřízení Přírodní 

památky Stráně u Drahobuzi a stanovení jejích 
bližších ochranných podmínek 

 
Příloha č. 5 k usnesení č. 29/98R/2012 –  Dodatek č. 2 ke smlouvě o koupi pozemků č. 

585/2006 ze dne 7. 8. 2006 ve znění dodatku č. 1 ze 
dne 13. 11. 2006 a souhrnné dohody ve věci 
upřesnění a restrukturalizace některých 
trvajících právních vztahů č. 2060/2010 ze dne 25. 
10. 2010 

 
Příloha č. 6 k usnesení č. 30/98R/2012 –  Smlouva o vzájemné spolupráci se společností 

Panattoni Czech Republic Development s.r.o. 
 
Příloha č. 7 k usnesení č. 32/98R/2012 –   Protokol o předání a svěření nemovitého a 

movitého majetku Ústeckého kraje k hospodaření 
ze dne 5. 12. 2011 mezi předávajícím 
příspěvkovou organizací Ústeckého kraje 
Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková 
organizace a přejímajícím příspěvkovou 
organizací Ústeckého kraje Zámek Nový Hrad, 
příspěvková organizace, s účinností ode dne 1. 1. 
2012 

  
Příloha č. 8 k usnesení č. 32/98R/2012 –   Přehled stavu účtů z „Rozvahy“ a „Výkazu zisku 

a ztrát“ k 21. 11. 2011 a 31. 12. 2011    a jejich 
změn k uvedenému datu u příspěvkové 
organizace Ústeckého kraje Oblastní muzeum 
v Lounech, příspěvková organizace, dle účetní 
závěrky sestavené ke dni 31. 12. 2011 

  
Příloha č. 9 k usnesení č. 32/98R/2012 –   Dodatek č. 10 ke zřizovací listině příspěvkové 

organizace Ústeckého kraje Oblastní muzeum 
v Lounech, příspěvková organizace 

  
Příloha č. 10 k usnesení č. 32/98R/2012 –   Dodatek č. 1. ke zřizovací listině příspěvkové 

organizace Zámek Nový Hrad, příspěvková 
organizace 

  
Příloha č. 11 k usnesení č. 33/98R/2012 –   Podmínky výběrového řízení na obsazení funkce 

ředitele Oblastního muzea v Litoměřicích, 
příspěvkové organizace 

  
Příloha č. 12 k usnesení č. 33/98R/2012 –   Podmínky výběrového řízení na obsazení funkce 

ředitele Regionálního muzea v Teplicích, 
příspěvkové organizace 

  
Příloha č. 13 k usnesení č. 37/98R/2012 –   Návrh podlicenční smlouvy 
  



 143

Příloha č. 14 k usnesení č. 45/98R/2012 –   Vzor smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční 
dotace k realizaci programu aktivního života 
„Pažit“ v Ústeckém kraji 

  
Příloha č. 15 k usnesení č. 51/98R/2012 –   Hierarchizace priorit Ústeckého kraje 
  
Příloha č. 16 k usnesení č. 53/98R/2012 –   Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem BusLine a.s. – oblast Lounsko - 
západ 

  
Příloha č. 17 k usnesení č. 53/98R/2012 –   Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Autobusová doprava s.r.o. 
Podbořany – oblast Podbořansko a Podbořany – 
Žatec 

  
Příloha č. 18 k usnesení č. 85/98R/2012 –   Smlouva o bezúplatném převodu nemovitosti č. 

150/11/4120 (ÚZSVM) 
  
Příloha č. 19 k usnesení č. 87/98R/2012 –   Smlouva o bezúplatném převodu nemovitosti č. 

5/12/4120 (ÚZSVM) 
 
Příloha č. 20 k usnesení č. 109/98R/2012 –   Smlouva nájemní, Siřejovice (Zábranská) 
  
Příloha č. 21 k usnesení č. 111/98R/2012 –   Smlouva nájemní, Roudnice nad Labem 

(Brožková) 
  
Příloha č. 22 k usnesení č. 114/98R/2012 –   Smlouva nájemní (Římskokatolická farnost 

Krásný les) 
  
Příloha č. 23 k usnesení č. 115/98R/2012 –   Smlouva o výpůjčce (Kučera) 
  
Příloha č. 24 k usnesení č. 116/98R/2012 –   Smlouva o výpůjčce (Krajhanzl) 
  
Příloha č. 25 k usnesení č. 117/98R/2012 –   Smlouva o výpůjčce (Halama) 
  
Příloha č. 26 k usnesení č. 118/98R/2012 –   Smlouva o výpůjčce (Toman) 
  
Příloha č. 27 k usnesení č. 121/98R/2012 –   Smlouva o výpůjčce, Roudnice nad Labem 

(Hieke) 
  
Příloha č. 28 k usnesení č. 121/98R/2012 –   Smlouva o výpůjčce, Roudnice nad Labem 

(Kaclová) 
  
Příloha č. 29 k usnesení č. 124/98R/2012 –   Smlouva o výpůjčce, Roudnice nad Labem 

(Lobkowicz) 
  
Příloha č. 30 k usnesení č. 126/98R/2012 –   Smlouva o výpůjčce (Tesarčíkovi) 
  
Příloha č. 31 k usnesení č. 132/98R/2012 –   Soupis - SŠ technická Most – Velebudice, DDHM 
  
Příloha č. 32 k usnesení č. 132/98R/2012 –   Soupis - SŠ technická Most – Velebudice, DHM 
  



Příloha č. 1 k usnesení č. 6/98R/2012   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Číslo Ústeckého kraje:          
Číslo ........................:   
 
 

SMLOUVA O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI  
uzavřená dle ustanovení  § 269 odst. 2  

 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník., ve znění pozdějších předpisů 
 

Smluvní strany: 
 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje  
IČ: 708 92 156   
Bank. spojení:      Česká spořitelna, a.s, centrála Praha,  č.ú. 882733379/0800  
 
dále jen „Kraj“ 
 
a 
 
CS-BETON s.r.o. 
Sídlo:                    Velké Žernoseky 184, 412 01 Litoměřice 
Zastoupený:          Ing. Josefem  Matějkou, jednatelem a  ředitelem společnosti 
                              
IČO:                     472 87 586  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s , č. účtu: 9999888842/0800 
 
Výpis z obchodního rejstříku společnosti CS-BETON s.r.o. je přílohou č. 1 této smlouvy 
 
dále jen „ CS-BETON“ 
 

uzavírají na základě souhlasného projevu svých svobodných vůlí  

tuto 

SMLOUVU O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI 

jejímž předmětem je dohoda o spolupráci v dále vymezených oblastech a cílech. 

 

 

 



Příloha č. 1 k usnesení č. 6/98R/2012   

I. 

Preambule 

 

CS-BETON i Kraj konstatují, že jejich společným cílem je úzce spolupracovat v oblasti 

životního prostředí,  zaměstnanosti, zdravotnictví a sociální sféry, vzdělávání, sportu, kultury, 

společenského života, podpory podnikání a cestovního ruchu.  

Dalším jejich společným cílem je oboustranná podpora rozvojovým projektům a programům, 

jež napomohou dodržení principů udržitelného rozvoje. 

Kraj i CS-BETON jako významný partner, jehož činnost ovlivňuje dění v  Ústeckém kraji a 

potažmo se tak dotýká i života jeho obyvatel, proto deklarují svůj zájem na spolupráci při 

dosažení společných cílů,  neboť tak napomohou  rozvoji regionu i zlepšení kvality života 

obyvatel  na území Ústeckého kraje.  

 

II. 

Formy spolupráce 

 

CS-BETON se tímto zavazuje v roce 2012 podpořit zaměstnanost, zdravotnictví, sociální 

sféru, vzdělávání, kulturu, sport, společenský život, podnikání, cestovní ruch a další oblasti 

rozvoje Kraje s cílem zvýšení životní úrovně jeho obyvatel celkovou částkou 500.000,-  Kč 

(slovy: pětsettisíckorunčeských) s tím, že tato částka bude připsána na účet Kraje do 30-ti dnů 

od podpisu smlouvy.  Kraj je oprávněn tyto prostředky čerpat do konce roku 2012 na akce 

investičního či neinvestičního charakteru, na jejichž realizaci jsou poskytovány finanční 

prostředky z rozpočtu Kraje, nebo jejichž realizaci Kraj podporuje jiným způsobem. 

 

                                       III. 

                                                  Podmínky spolupráce 

 

1. Kraj se zavazuje do 31. 1. 2013 předložit CS-BETON souhrnnou zprávu  o použití 

prostředků, které obdrží dle článku II. této smlouvy. 

 

2. Smluvní strany mohou dohodnout pokračování spolupráce písemným dodatkem k této 

smlouvě, popřípadě uzavřením smlouvy nové. 

 

3. Smluvní strany deklarují spolupráci při získávání investičních pobídek.  



Příloha č. 1 k usnesení č. 6/98R/2012   

 

 

IV. 

Způsob komunikace  

1. Smluvní strany se dohodly, že vzájemná komunikace bude uskutečňována poštovním 

stykem nebo elektronicky  prostřednictvím těchto kontaktních osob: 

      Kraj: 

Ing. Aleš Konopásek, vedoucí odboru kanceláře hejtmana a zástupce ředitele 

Krajského úřadu Ústeckého kraje, e-mail: konopasek.a@kr-ustecky.cz  tel: 

475 657 754  a  

Zdeňka Šváchová, odbor kancelář hejtmana, e-mail: svachova.z@kr-ustecky.cz 

tel: 475 657 973, 731607367 

a 

CS-BETON: 

Ing. Josef Matějka, e-mail: josef.matejka@csbeton.cz, tel. 602456870 

 

                                                                        V. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany na dobu určitou  do 31.12.2012, s možností její 

výpovědi kteroukoliv ze smluvních stran a to s výpovědní lhůtou 3 měsíce. Výpovědní 

lhůta začíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, 

v němž byla smluvní straně výpověď smlouvy doručena.  

 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 

písemných a číslovaných dodatků.  

 

3. Tato smlouva je uzavřena dle ust. § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního 

zákoníku ve znění pozdějších předpisů, neboť se týká zabezpečování veřejných 

potřeb. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní 

vyplývající příslušnými ustanoveními  obchodního zákoníku. 

 

4. Ústecký kraj potvrzuje, že o uzavření této smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje 

dne ..........................  usnesením č. ..../....../............ 



Příloha č. 1 k usnesení č. 6/98R/2012   

 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 

každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.  

 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 

stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni.  

 

VI. 

Podpisy smluvních stran 

 

Obě smluvní strany, mezi nimiž je tato smlouva uzavírána, shodně prohlašují, že si tuto 

smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle 

jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně 

nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem.   

 

 

 

 

V Ústí nad Labem, dne …………….          V Litoměřicích   dne …………......... 

 

 

............................................................ 

Ústecký kraj 

Jana Vaňhová 

hejtmanka  

 

............................................................ 

CS-BETON, s.r.o.  

Ing. Josef  Matějka 

jednatel 

 

Příloha: Výpis z obchodního rejstříku spol. CS-BETON s.r.o.  
 



Příloha č. 2 k usnesení č. 8/98R/2012 
 

    

 
NAŘÍZENÍ 

Ústeckého kraje  
 

č.   /2012 
ze dne 29.února 2012, 

 
kterým se stanoví podmínky k zabezpečení zdrojů vody 

k hašení požárů na území Ústeckého kraje 
 
Rada Ústeckého kraje v souladu s ustanovením § 7 a § 59 odst. 1. písm. k) zákona 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a k provedení § 27 
odst. 2 písm. b) bod 2. zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších 
předpisů, vydává toto nařízení kraje: 
 
 

Čl. 1 
Úvodní ustanovení 

 
(1) Toto nařízení stanoví podmínky k zabezpečení zdrojů vody k hašení požárů (dále 

jen „zdroje vody“) a určuje zdroje vody na území Ústeckého kraje. 
(2) Vlastník nebo uživatel zdrojů vody (dále jen „odpovědná osoba“) je povinen 

zdroje vody udržovat v takovém stavu, aby bylo umožněno použití požární techniky a čerpání 
vody pro hašení požárů.1)  

(3) Zabezpečení zdrojů vody pro jednotlivé druhy objektů stanoví zvláštní předpis.2) 

 
 

Čl.2 
Zdroje vody 

 
(1) Zdroje vody k hašení požárů slouží k odběru vody pro hašení mobilní požární 

technikou, která zahrnuje základní zásahové automobily (automobilové a cisternové 
automobilové stříkačky)3) nebo přenosné zásahové prostředky (požární stříkačky).4)  

(2)  Zdrojem vody jsou zejména: 
a) přirozené zdroje vody (vodní toky,  jezera, rybníky apod.), 
b) víceúčelové zdroje vody (přehrady, koupaliště, bazény apod.), 
c) umělé zdroje vody (požární nádrže apod.), 
d) vodovod pro veřejnou potřebu.5) 

(3) Při použití vodovodu pro veřejnou potřebu jako zdroje vody, oznámí tuto 
skutečnost velitel zásahu na Krajské operační a informační středisko Hasičského záchranného 
sboru Ústeckého kraje (dále jen „operační a informační středisko“). Operační a informační 
středisko následně předá tuto zprávu provozovateli vodovodu, a to i při cvičných akcích. 
V oznámení se uvede místo, čas a množství odebrané vody. 

                                                           
1)  Ust. § 7 odst. 1 zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů. 
2) Např. ČSN 73 0873 Požární bezpečnost staveb – Zásobováni požární vodou. 
3)  Vyhláška č. 35/2007 Sb., o technických podmínkách požární techniky, ve znění vyhlášky č. 53/2010 Sb., 

kterou se mění vyhláška č. 35/2007 Sb., o technických podmínkách požární techniky. 
4) § 2 vyhlášky č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru 

(vyhláška o  požární prevenci).  
5)   Zákon č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a změně některých zákonů (zákon 

o vodovodech a kanalizacích), ve zněni pozdějších předpisů. 
 



Příloha č. 2 k usnesení č. 8/98R/2012 
 

    

(4)  Zdroje vody na území Ústeckého kraje jsou určeny v příloze tohoto nařízení. 
 

 
Čl. 3 

Odběrní místa 
 

(1)  Odběrní místo na vodovodu pro veřejnou potřebu je nadzemní nebo podzemní 
hydrant a požární výtokový stojan. 

(2)  Odběrné místo na vodním toku a u vodní nádrže je čerpací stanoviště.6)     
(3)  Odběrní místa musí odpovídat příslušným normovým řešením.7)      

 
 

Čl. 4 
Příjezd a přístup ke zdroji vody 

 
Odpovědná osoba je povinna zajistit trvale volný příjezd ke zdroji vody pro mobilní 

požární techniku. V obtížně přístupných místech se způsob zajištění přístupu stanoví po 
dohodě s Hasičským záchranným sborem Ústeckého kraje. 
 

 
Čl.5 

Ostatní povinnosti odpovědné osoby 
 

Odpovědná osoba je dále povinna: 
a) je-li zdrojem vody vodovod pro veřejnou potřebu, stanovit odběrní místa po projednání 

s Hasičským záchranným sborem Ústeckého kraje,  
b) předem dojednat provádění prací, které omezují nebo znemožňují použití zdroje vody pro 

účely požární ochrany s Hasičským záchranným sborem Ústeckého kraje, 
c) oznámit každé znemožnění použití zdroje vody pro účely požární ochrany (např. snížení 

množství vody, změnu v příjezdové komunikaci nebo v odběrném místě) neprodleně 
místní jednotce požární ochrany, obci a Hasičskému záchrannému sboru Ústeckého kraje.  

 
 

Čl. 6 
Kontrola dodržování podmínek 

  
Kontrolu dodržování tohoto nařízení provádí Hasičský záchranný sbor Ústeckého 

kraje.8) 

     
Čl. 7 

Přestupky a jiné správní delikty 
 

Porušení povinností stanovených tímto nařízením fyzickými osobami je přestupkem9) 

a právnickými a podnikajícími fyzickými osobami při výkonu jejich podnikatelské činnosti 
jiným správním deliktem.10) 

                                                           
6) ČSN 73 6639 Zdroje požární vody, ve znění pozdějších předpisů.  
7)  Např. ČSN 73 0873 Požární bezpečnost staveb – Zásobování požární vodou, ČSN 73 66 39 Zdroje požární 

vody, ve znění pozdějších předpisů. 
8) Ust. § 26 odst. 2 písm. c) zákona č. 133/1985 Sb.  
9)  Ust. § 78 zákona č. 133/1985 Sb., ust. § 46 odst. 1 zákona 200/1990 Sb., o  přestupcích, ve znění pozdějších 

předpisů. 



Příloha č. 2 k usnesení č. 8/98R/2012 
 

    

 
Čl. 8 

Zrušovací ustanovení 
 

Zrušuje se Nařízení Ústeckého kraje č. 4/2003 ze dne 12. 11. 2003, kterým se stanoví 
podmínky k zabezpečení zdrojů vody k hašení požárů. 
 
 

Čl. 9 
Účinnost 

 
Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po vyhlášení ve Věstníku právních 

předpisů Ústeckého kraje. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Pavel Kouda 
 náměstek hejtmanky 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

                                                                                                                                                                                     
10)  Ust. § 76 zákona č. 133/1985 Sb., ust. § 11 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů. 
 



Příloha č. 2 k usnesení č. 8/98R/2012 
 

    

 
 

   
Příloha  
k nařízení Ústeckého kraje č.      /2012 

Seznam vybraných vodních zdrojů v katastru ÚO Děčín 
     

Obec Vodní zdroj Místo 
Objem v 

m3 
Odpovědná osoba 

Arnoltice rybník 
za obecním úřadem, vedle č. p. 
162 

1.800 obec 

Benešov nad Ploučnicí 

řeka  
ř. Ploučnice - pod mostem na 
průtahu 

  

Povodí Ohře 
řeka 

ř. Bystrá - křižovatka ulic 
Žižkova a Palackého, před 
č.p.123 

  

hydrantová síť u vrat hasičské zbrojnice   
SčVaK 

hydrantová síť zámek Benešov n. Pl.   

Bynovec rybník 
cesta vpravo před odbočkou na 
obec Arnoltice 

2.300 obec 

Česká Kamenice 

hydrantová síť ul. 5. května u č.p. 9   

SčVaK 

hydrantová síť náměstí 28. října 138 (pošta)   

hydrantová síť 
ul. Lidická č. 197 
(pečovatelský dům) 

  

hydrantová síť 
obec Kerhatice č.p. 20 na obec 
Veselé 

  

rybník pod koupalištěm 150 obec 
rybník r. pod Lískou 200 Lesy ČR 

rybník  
r. Havránek - u hřiště, směr 
Janská 

100 obec 

řeka  
ř. Kamenice - odběrné místo u 
požární stanice 

  Povodí Ohře 

řeka  
ř. Kamenice – m.č. Rabštějn, 
vjezd do bývalého vojenského 
areálu 

  Povodí Ohře 

nádrž koupaliště, Spálená ul. 30.000 obec 
potok Pryský p.   

Povodí Ohře 
potok Lísecký p. v obci Líska   

rybník  
Pivovarský r. - naproti fa. 
Sates za pivovarem 

150 fyzická osoba 

Děčín 

řeka  
ř. Labe - levý břeh,sjezd 
Ústecká ul. naproti fa. 
Bohemia Cargo č.p. 79 

  

Povodí Labe 

řeka  
ř. Labe - levý břeh, sjezd k 
řece naproti fa. PARS 

  

řeka  
ř. Labe - levý břeh,m.č. 
Rozbělesy - sjezd u fa. 
Kovošrot, zimní přístav 

  

řeka  
ř. Labe - levý břeh, 
m.č.Rozbělesy - zimní přístav 
sjezd za restaurací Švejk 

  

řeka  
ř. Labe - levý břeh, sjezd k 
řece u restaurace U Přístavu 

  

řeka  
ř. Labe - levý břeh, Děčín IV, 
Podmokly - Tyršův most 

  

řeka  
ř. Labe - levý břeh, m.č. Přípeř, 
sjezd k řece - Labské nábřeží 

  

řeka  
ř. Labe - levý břeh, m.č. Dolní 
Žleb – převoz 
 

  

řeka  
ř. Labe - pravý břeh, m.č. 
Jakuby 

  



Příloha č. 2 k usnesení č. 8/98R/2012 
 

    

řeka  
ř. Labe - pravý břeh, m.č. 
Nebočady - ul. Družební 

  

řeka  
ř. Labe - pravý břeh, m.č. 
Křešice - areál loděnic 

  

řeka  
ř. Labe - pravý břeh, Děčín 
Staré Město - ul. Polabí 

  

řeka  
ř. Labe - pravý břeh, Děčín - 1 
Pod Tyršovým mostem 

  

Děčín 

řeka  
ř. Labe - pravý břeh, Děčín - 1 
parkoviště Atlantik 

  

Povodí Labe řeka  
ř. Labe - pravý břeh, m.č. 
Loubí - areál překladiště 

  

řeka  
ř. Labe - pravý břeh, převoz do 
m.č. Dolního Žleb 

  

řeka  
Ploučnice, m.č. Březiny -zadní 
splav 

  

Povodí Ohře 

řeka  
ř. Ploučnice, m.č.  Březiny -
splav za čističkou a fotb. 
hřištěm 

  

řeka  
ř. Ploučnice, ul. Krokova, pod 
viaduktem 

  

potok 
Jílovský p., přehrada Bynov, 
brod pod hrází 

  

potok Jílovský p., přístupová místa   
rybník Zámecký r., ul. U plovárny 25.000 obec 
rybník Terezínský r., ul. Saská 11.000 

Lesy ČR 
rybník 

Vlčí r., u silnice směr z obce 
Maxičky na Sněžník - hráz 

2.500 

rybník 
Mlýnský r., za obcí Maxičky - 
hráz 

2.500 

rybník Pstružný r., m.č.  Přípeř 1.500 
rybník  m.č. Maxičky - hráz 17.000 obec 

hydrantová síť 
odběrné místo – plnění vrchem 
ul. J.Š.Bára u č.p. 26 

   fa. Ferox, a.s. 

hydrantová síť parkoviště Atlantik    

SčVaK 

hydrantová síť 
ul. Dělnická na křižovatce s ul. 
Želenická  

  

hydrantová síť 
ul. Na Stráni mezi č.p. 1798/13 
ač.p.546/26 

  

hydrantová síť 
ul. Kosmonautů  na chodníku u 
č.p. 159 

  

hydrantová síť ul. Dvořákova u č.p. 1323/23   
hydrantová síť areál benzinové č. st.    DP města Děčín 
hydrantová síť OD Albert u vedlejšího vchodu   OD Albert 

hydrantová síť 
ul. Vilsnická u Lidového 
Domu, naproti č.p. 48/38 

  

SčVaK 

hydrantová síť 
ul. Vilsnická křižovatka s ul. 
Třešňová u č.p. 35 

  

hydrantová síť ul. Teplická u Městského 
divadla 

  

hydrantová síť ul. Teplická - odbočka na 
parkoviště OD Jordanka 

  

hydrantová síť ul. Na Pěšině u č.p. 283 na 
trávníku 
 

  

hydrantová síť ul. Pivovarská u přejezdu č.p. 
12 

  

hydrantová síť ul. Za Bažantnicí - autob. 
zastávka u č.p. 42 

  

hydrantová síť Boletice - u lékárny č.p.184   
hydrantová síť křižovatka ul. Kamenická a   



Příloha č. 2 k usnesení č. 8/98R/2012 
 

    

Elišky Krásnohorské 
 

hydrantová síť křižovatka ul. Na Hrázi a Na 
Hranicích 

  

hydrantová síť parkoviště OD Kaufland   OD Kaufland 
hydrantová síť areál ČOV Boletice n. L.   SčVaK 
požární nádrž fa. Habrinol Boletice n. L.   fa. Habrinol Boletice n. L. 

Dobkovice 

řeka  
ř. Labe - sjezd k řece u 
autolakovny a hasičské 
zbrojnice 

  
Povodí Labe 

řeka  
ř. Labe - sjezd k řece u 
Motorestu Na Pile 

  

potok  p. Poustka, přístupová místa   Povodí Ohře 

Dobrná 
požární nádrž 

v Brložci na křižovatce 
doprava za č.p.12 

600 
obec 

rybník 
za odbočkou na Ovesnou u č.p. 
175 

380 

Dolní Habartice 

říčka  
ř. Bystrá - odbočka ke hřišti a 
pod školou 

  Povodí Ohře 

rybník 
Luční r. - za železniční 
zastávkou přes trať 
(ocel.brána) 800m 

18.000 fyzická osoba 

Dolní Podluží 

koupaliště ve středu obce 5.000 obec 
přehrada  př. Lesná - na Mýtě 20.000 obec 
potok p. Lužnička, přístupová místa   Povodí Ohře 
hydrantová síť u hasičské zbrojnice   SčVaK 

Dolní Poustevna 

požární nádrž  m.č. Lesní 400 fa. Izopol  
potok Luční p. - Vilémovská ulice   Povodí Ohře 
rybník Sportovní r. – ul. Za drahou 30.000 

obec 
rybník Karlínský r. – m.č. Karlín 32.100 

Doubice 

potok Doubický p. - přístupová místa   Povodí Ohře 
rybníky křižovatka u restaurace 40.000 fyzická osoba 

řeka  
ř. Křinice - obec Zadní 
Doubice, hraniční přechod 

  Povodí Ohře 

nádrž rybnik/koupaliště u hotelu Jeff 20.000 fyzická osoba 

Františkov n. Pl 

řeka  
ř. Ploučnice - sjezd k řece před 
č. p. 97 

  
Povodí Ohře 

řeka  
ř. Ploučnice - můstek přes řeku 
u č. p. 49 

  

řeka  
ř. Ploučnice - náhon k vodní 
elektrárně 

  SčVaK 

Heřmanov 
požární nádrž  

m.č. Blankartice, naproti č. p. 
64 

93 
obec 

požární nádrž  m.č. Fojtovice, naproti  č. p. 69 200 
potok Fojtovický p., přístupová místa   Povodí Ohře 

Horní Habartice 
rybník naproti č.p. 27 1.500 Lesy ČR 

potok  
p. Bystrá - od obce  Veselé až 
po obec Benešov n/P  

  Povodí Ohře 

Horní Podluží 

rybník 
Velký r. - na konci obce směr 
obec Rybniště 

100.000 
obec 

nádrž koupaliště u hotelu Slávie 3.000 
potok p. Lužnička, přístupová místa   Povodí Ohře 
rybník r. Světlík - u mlýna 50.000 obec 

Hřensko 

rybník 
r. U Cikánského smrku 2x - 
silnice 300 m před m.č.  Mezní 
Loukou 

2.500 

NP České Švýcarsko 
rybník  

r. Tři prameny - vlevo za 
úpravnou vody 

7.000 

požární nádrž 
rekreační středisko m.č. Mezní 
Louka 

30 

hydrantová síť úpravna vody SčVK   SčVK 



Příloha č. 2 k usnesení č. 8/98R/2012 
 

    

řeka  ř. Kamenice - u hotelu Praha   Povodí Ohře 
řeka  ř. Labe – nábřeží u celnice   Povodí Labe 

Huntířov 

rybník 
Olešský  r. – m. č. Stará Oleška 
směr za novou restaurací 

  

obec 
rybník  

r. Lesná 1a 2 – m. č. Nová 
Oleška u č.p. 58 

32.000 

požární nádrž směr obec Dobrná u č. p. 130 1.350 

Chřibská 
rybník  

r. Tomiška - naproti sklárně, 
Krásné Pole 

2.400 obec 

řeka  ř. Kamenice, přístupová místa   Povodí Ohře 
nádrž koupaliště 5.000 obec 

Janov 

rybník pod točnou MHD 700 
obec 

rybník 
na příjezdu od obce Arnoltice 
u č. p. 93 

1.600 

hydrantová síť 
naproti bytovkám, označeno 
cedulí 

  SčVaK 

Janská 
potok Bílý p., přírodní   

Povodí Ohře řeka ř. Kamenice, přírodní   
řeka  ř. Olešnička, přírodní   

Jetřichovice 

nádrž koupaliště Lesní - kemp 3.200 
obec 

rybník r. Vysoká Lípa 450 

řeka  
ř. Kamenice, m.č. Dolský 
Mlýn 

  Povodí Ohře 

rybník  
r. Starý Mlýn - odbočka na 
m.č.  Dolský Mlýn 

600 obec 

řeka  
ř. Křinice - m.č. Zadní 
Jetřichovice 

  Povodí Ohře 

rybník  
r. Česká Silnice - m.č.  Zadní 
Jetřichovice 

850 NP České Švýcarsko 

potok  p. Velká Bělá   Povodí Ohře 

Jílové u Děčína 

potok 
Jílovský p. - naproti čerpací 
stanici PHM 

  
Povodí Ohře 

potok 
Jílovský p. - u fa. SCA 
Packaging 

  

hydrantová síť areál fa. SCA Packaging   SčVaK 

hydrantová síť 
areál zámeckého parku,      5 
metrů od objektu zámku 

  
obec 

hydrantová síť 
vjezd do areálu zámeckého 
parku 

  

hydrantová síť 
Mírové nám. mezi Městským 
úřadem a poštou 

  SčVaK 

rybník Oborský r. - Sněžník 2.500 Lesy ČR 

Jiřetín pod Jedlovou 
požární nádrž u kostela na náměstí 250 

obec 
požární nádrž rekreační středisko Netopýr 150 

Jiříkov 

nádrž koupaliště Rumburská ul. 3.000 
obec 

rybník  r. Nový - Františkova ul. 18.000 
rybník Černý r.   Lesy ČR 
rybník  Ostrovní r. - Františkova ul. 4.500 

obec 
rybník  Duhový r. - Antonínova ul. 13.500 
potok Jiříkovský p. – ul. 9.Května   Povodí Ohře 
požární nádrž fa EWM Jiříkov, ul. 9.Května 108 fa. EWM 

Kámen rybník 
mezi obcí Ludvíkovice a 
Kámen - polní cesta 

400 Lesy ČR 

Krásná Lípa 

rybník  r. Cimrák - naproti hřbitovu  90.000 

obec 

rybník  r. Dvoják - nad hřbitovem 5.000 

nádrž  
v.n. Náměstí - u zastávky 
ČSAD 

400 

rybník  r. Hasičák - Tyršova ul. 450 

rybník  
r. Smutňák - Na Náspu - směr  
město Varnsdorf vpravo 

2.500 



Příloha č. 2 k usnesení č. 8/98R/2012 
 

    

rybník  
r. Klabeček – Varnsdorfská ul. 
- před cedulí obec Kr. Lípa 
 

5.000 

rybník  
r. Oko – Mánesova ul. - z 
druhé strany hřbitova 

5.000 

nádrž  
v.n. Tůň 5 – Pražská ul., z obce 
Kr. Lípa na obec Rybníště do 
prava 

36.000 

nádrž  
v.n. Tůň 4 – Kláštereckého ul., 
na obec Rumburk zastávka ČD 
vlevo 

30.000 

nádrž  
v.n. Tůň 3 – Kláštereckého ul., 
na obec Rumburk zastávka ČD 
vlevo 

6.000 

nádrž  
v.n. Tůň 1 - zástávka ČD 
město, za kolejemi doprava 

8.000 

rybník  
r. Šiml - před m.č.Kyjov 
doprava m.č. Dlouhý Důl 

42.000 

přehrada př. Kyjovská - m.č. Kyjov 40.000 
rybník m.č. Vlčí Hora, u kostela 450 fa. Nobilis Tilia 
rybník r. Hely 300 fyzická osoba 

požární nádrž 
m.č. Vlčí Hora, u staré požární 
zbrojnice 

450 fyzická osoba 

hydrantová síť ul. Kyjovská rozcestí   

SčVaK 
hydrantová síť 

ul. Kyjovská na konci rozcestí 
u PČR 

  

hydrantová síť Varnsdorfská ul.   
hydrantová síť Pražská ul. - u Sokolovny   

Kunratice 
potok Bílý p. - v celé obci   Povodí Ohře 
nádrž  v.n. Lipnice - Lipnice 100 obec 

Kytlice 

rybník 
Bělský  r. - směr z obce 
Kytlice do m.č. Krásného Pole 

2.000 Lesy ČR 

řeka  
ř. Kamenice - v celé obci 
Kytlice a Mlýny 

  Povodí Ohře 

rybník Hraniční r. – m.č. Nová Huť 50.000 obec 

Labská Stráň rybník 
na návsi u č. p. 43, naproti 
hasičské zbrojnici 

4.300 obec 

Lipová 

rybník Zámecký r. - u zámku 156.000 
obec 

rybník 
Sohlandský r. - směr k 
hraničnímu přechodu 

49.500 

rybník  kamenolom 15.000 Lesy ČR 
potok Liščí p.  - u obecního úřadu   Povodí Ohře 

Lobendava 

nádrž 
koupaliště - umělá nádrž nad 
fa. BEA 

  
obec 

nádrž  zatopený lom, Drážďanská ul.   
rybníky soustava r. – Severní ul. 32.100 

potok 
Luční p., přístupová místa (fa. 
BEA) 

  Povodí Ohře 

Ludvíkovice 
potok 

Ludvíkovický p., přístupová 
místa 

  Povodí Ohře 

rybník  
r. U Hráze - polní cesta za č.p. 
23 

500 obec 

Malá Veleň 
řeka  

ř. Ploučnice - před mostem 
přes řeku vlevo  

  
Povodí Ohře 

řeka  ř. Ploučnice - soutěsky   
Malšovice požární nádrž sportovní areál 450 obec 

Markvartice 

rybník r. U statku 5.000 Povodí Ohře 
rybník u odbočky na obec Jánská 1.600 obec 

potok  
p. Bystrá - od obce  Veselé až 
po obec Benešov n/P 

  Povodí Ohře 

Merboltice potok Merboltický p. - mezi č. p. 88 a   Povodí Ohře 



Příloha č. 2 k usnesení č. 8/98R/2012 
 

    

90 

potok 
Merboltický p. - kamenný 
most u č. p. 75 

  

Mikulášovice 

nádrž Koupaliště, ul. Elektrárenská 3.250 obec 

potok 
Mikulášovický p., přístupová 
místa 

  Povodí Ohře 

rybník ul. Šenovská 750 obec 
nádrž zatopený lom -ul.Šenovská 2.000 SčVaK 

Rumburk 

hydrantová síť 
ul. Sukova-u sport. areálu 
koupaliště 

  
SčVaK 

hydrantová síť ul. Horská   
rybník  r. Cihelna - ul. Slévačská   obec 

rybník 
r. Mexiko (Nový rybník) - 
mezi obcí Rumburk a Jiříkov, 
vpravo 

  Lesy ČR 

přehrada  
u trafostanice -  vpravo směr 
obec Krásná Lípa 

  
obec 

rybník  r. Racek - ul. K Cihelně   

Růžová 

rybník 
křižovatka na obec Srbskou 
Kamenici naproti č. p. 13 

900 

obec rybník m.č. Kamenická Stráň 300 

nádrž 
koupaliště m.č. Nový svět, 
napuštěno celoročně 

1.300 

Rybniště rybník 
Školní r. - silnice na obec 
Rumburk 

40.000 obec 

Srbská Kamenice řeka  
ř. Kamenice  - v celé obci 
Srbská Kamenice 

  Povodí Ohře 

Staré Křečany 

rybník  
r. Havlák - na konci obce 
směrem na Brtníky 

18.000 Pozemkový fond ČR 

potok Křečanský p.   Povodí Ohře 
nádrž koupaliště - Brtníky   obec 
potok Brtnický p., přístupová místa   Povodí Ohře 
rybník m.č. Zahrady 500 obec 
rybník osada Kopec 20.000 obec 

Starý Šachov 
potok  p. Merboltice    

Povodí Ohře 
řeka  ř. Ploučnice   
požární nádrž ve statku obce 128 fyzická osoba 

Šluknov 

rybník Pivovarský r. – ul. Na Hrázi 3.835 ČRS 
rybník  r. Zezulák – ul. J.K.Tyla 1.200 obec 

rybníky 
Čítkovy r. - směr Staré 
Křečany 

  Lesy ČR 

rybník Bobří r. – Rumburská ul. 70.602 ČRS 

rybník  
v m.č. Novém Hrabecí – ul. 
Resslova za statkem 

10.880 fyzická osoba 

rybník 
Šluknovský r. – ul. Královská, 
odbočka Rožany 

81.988 
ČRS 

rybník  Rybničná – ul. Fukovská 6.685 

potok 
Lesní p. – ul. Královská, fa. 
Topos 

  Povodí Ohře 

hydrantová síť ul. Dr.E.Beneše u č.p.653   SčVaK 
hydrantová síť ul. Sladovnická u OD Tesco   SčVaK 
rybník  r. Balaton – m.č. Rožany 18.066 fyzická osoba 
potok Rožanský p. - m.č. Rožany   Povodí Ohře 

požární nádrž  
u Konírny, m.č. Království u 
č.p. 391 

823 ČRS 

potok Rožanský p. - m.č Království   
Povodí Ohře 

potok Stříbrný p. – obec Kunratice   

Těchlovice 
řeka  ř. Labe, příjezdová místa   Povodí Labe 

potok 
Těchlovický p., přístupová 
místa 

  Povodí Ohře 



Příloha č. 2 k usnesení č. 8/98R/2012 
 

    

Valkeřice 

nádrž pod č. p. 8 a u č.p.9 100 obec 

potok 
 
Valkeřický p., přístupová místa
 

  Povodí Ohře 

Varnsdorf 

hydrantová síť + 
podz. nádrž 

teplárna Helveta,  zvonek na 
vrátnici 

2.000 fa. Velveta a.s. 

řeka  ř. Mandava, odběrná místa   Povodí Ohře 
rybník  r. Kočka  - ul. Bratislavská   

obec 

rybník  
r. Valčík (jáma) - mezi obcemi 
Varnsdorf a m.č. Studánkou  

  

rybník  
r. Valcha  - ul. Blatenská, u 
hranic za hotelem Ludmila 

  

rybník  r. Mašíňák - ul. Dvorská   
rybník  u OD Billa - ul. Legií   

Velká Bukovina 
potok Bukovinský p. - v celé obci    Povodí Ohře 

rybníky 
m.č. Malá Bukovina, m.č. 
Karlovka 

10.000 obec 

Velký Šenov 

nádrž koupaliště ul. Mikulášovická   obec 

potok  
Vilémovský p. - mostek u 
Železáren 

  Povodí Ohře 

požární nádrž ul. Brtnická   fa. Tratec 
požární nádrž ul. Vilémovská  750 fa. Stap a.s.  
rybník Černý r. – m.č. Leopoldka 22.000 

obec 
rybník 

Přírodní r. - Vilémovská ul. U 
kravína 

1.350 

požární nádrž  Janovka u č.p.17 60 fyzická osoba 

Verneřice 

potok 
Bobří p. - u hasičské zbrojnice   

Povodí Ohře Bobří p., přístupová místa 
m.č.Příbram, m.č. Loučky 

  

požární nádrž areál zemědělské farmy  500 fyzická osoba 

nádrž 
koupaliště křižovatka směr 
m.č. Příbram 

500 obec 

Veselé potok  
p. Bystrá - od obce  Veselé až 
po obec Benešov n. Pl. 

  Povodí Ohře 

Vilémov 

nádrž koupaliště nad č.p. 262 2.917 obec 
požární nádrž  fa. STAP - ul. Mikulášovická 750 fa. STAP Vilémov 

potok 
Mikulášovický p. - centrum 
obce 

  Povodí Ohře 

 
 
 
 

Seznam vybraných vodních zdrojů v katastru ÚO Chomutov 
     

Obec Vodní zdroj Místo 
Objem v 

m3 Odpovědná osoba 

Bílence řeka 
ř. Chomutovka - most 
Bílence 

 Povodí Ohře 

Bílence – Škrle řeka 
ř. Chomutovka - most 
Škrle 

 Povodí Ohře 

Bílence – Voděrady řeka 
ř. Chomutovka - lávka 
Voděrady 

 Povodí Ohře 

Blatno 

řeka 
ř.Chomutovka l. mlýn - 
odběrná tůň za hospodou 

 Povodí Ohře 

požární nádrž  za hospodou u hasičárny 1.500 obec   
rybník  stání na silnici 7.200 obec 
rybník  u hřiště 2.250 obec  

Blatno – Bečov řeka 
ř. Chomutovka - III.mlýn, 
odběrná tůň  pod 
limnigrafem 

 Povodí Ohře 



Příloha č. 2 k usnesení č. 8/98R/2012 
 

    

řeka 
ř. Chomutovka - II.mlýn, 
odběrná tůň 

 Povodí Ohře  

potok 
Novodomský p. - měrný 
profil, odtok v.d. 
Kamenička 

20 Povodí Ohře 

požární nádrž  obec Bečov 100 obec Blatno 

řeka 
přítok v.d. Kamenička, 
měrný profil    

20 Povodí Ohře 

nádrž 
retenční n. - rozdělovací 
objekt v.d. Kamenička, 6 
400 m od v.d.Kamenička 

30 Povodí Ohře 

Blatno – Květnov  
potok p. Malá voda 70 Povodí Ohře  
potok přítok Bílina 50 Povodí Ohře 
rybník  r. Tři kříže - hráz rybníka 75.000 obec Blatno 

Blatno – Radenov rybník Černý r. - silnice 25211 10.000 Lesy ČR 
Blatno – Šerchov požární nádrž  stání na silnici 400 obec Blatno  

Boleboř 
rybník Ovčí r. - pionýrský tábor 60.000 město Jirkov 
požární nádrž   1.500 obec 

Boleboř – Orasín požární nádrž  na návsi 400 fyzická osoba 

Boleboř – Svahová 

rybník Kachní r. 45.000 město Jirkov     

rybník  
r. Lesná 1 - přístup přes 
louku 

800 fyzická osoba 

rybník  
r. Lesná 2 - přístup přes 
louku od hotelu Lesná 

600 fyzická osoba 

rybník  r. Svahová 3.600 město Jirkov     
rybník  r. V Díře, stání na silnici 17.500 město Jirkov     

Březno 

řeka 
ř.Ohře - Nechranice, u 
bývalého mostu   odbočka 
vlevo před zákazem vjezdu

 Povodí Ohře 

řeka 
ř.Ohře – Vičice, betonový  
břeh 

 Povodí Ohře 

hydrantová síť u hasičárny  SčVaK 
požární nádrž  hospoda u rybníčku 3.750 obec Březno   

potok 
Lužický p. - mostek,  
silnice 568 

269,5 
mil. 

Povodí Ohře 

Březno - Střezov hydrantová síť obecní šachta  SčVaK 

Březno – Stranná  

nádrž 
čerpací stanice Ohře - 
Stranná usazovací nádrž 

 Povodí Ohře 

řeka 
ř. Ohře – přírodní jez, 
točna v chatové osadě u 
zákazu vjezdu 

 Povodí Ohře 

Černovice 

rybník  
Černovický r. 1 - podjezd 
pod tratí 

24.000 obec 

rybník  
Černovický r. 2 - u 
rekultivace 

24.000 obec  

přivaděč vody PPV, most Černovice 1  Povodí Ohře 
přivaděč vody PPV, most Černovice 3  Povodí Ohře 
rybník  fa. Agroservis 30.000 fyzická osoba 

Domašin – Petlery rybník  
Obec Petlery - vjezd mezi 
2 betonovými sloupky  

400 Lesy ČR 

Domašín– Louchov rybník   100 Pozemkový fond ČR 

Droužkovice 

nádrž koupaliště 10.000 obec 

potok  
p. Hačka - vývar 1, za 
hasičárnou 

24 Povodí Ohře 

potok  p. Hačka - vývar 2 24 Povodí Ohře 

potok  
p. Hačka - vývar 3, most 
silnice 568 

 Povodí Ohře 

Hora Sv. Šebestiána 
rybník soustava 2 rybníků 5.000 obec  
rybník Velký Novočeský r. 69.000 Povodí Ohře / LČR 

Hora Sv. Šebestiána - Nová Ves  požární nádrž       1.500 obec Hora Sv. Šebestiána 
Hora Sv. Šebestiána – Jilmová rybník  Hraniční r. – obec Jilmová, 4.000 Povodí Ohře /  Zemská správa 



Příloha č. 2 k usnesení č. 8/98R/2012 
 

    

přístup přes Satzung 
(SRN)  

přehrad svobodného státu 
Sasko 

Hora Sv. Šebestiána – Nová Ves nádrž lapol u Křímova 2.000 Lesy ČR 

Hora Sv. Šebestiána – Pohraniční 
rybník 

r. Bezejména 
 

9.000 
Lesy ČR 

rybník Pohraniční r. 5.000 Lesy ČR 
rybník Spálený r. 2.000 Lesy ČR 

Hrušovany požární nádrž   950 obec  
Hrušovany -Lažany požární nádrž   700 obec Hrušovany 

Chbany 
požární nádrž   4.000 obec  
rybník  za autodílnou na návsi 525 obec  

Chbany – Poláky přehrada 
v.d. Nechranice - 
soukromá cesta - zahr. 
kolonie 

269,5 
mil. 

Povodí Ohře    

Chbany – Roztyly rybník  

r. Roztyly - za 
administrativní budovou 
fa. Severočeské pískovny a 
štěrkovny 

200 obec Chbany   

Chbany – Soběsuky požární nádrž  chov prasat 200 fa. Bohemia Pork    

Chbany – Vadkovice 
požární nádrž    70 obec Chbany 

přehrada v.d. Nechranice 
269,5 
mil. 

Povodí Ohře 

Chbany – Vikletice 

přehrada 
v.d.Nechranice - průjezd  
ATC Vikletice 

269,5 
mil. 

  fyzická osoba 

přehrada 
v.d. Nechranice - YC 
Nechranice (stanoviště 
VZS) 

269,5 
mil.  

fyzická osoba 

přehrada 
v.d. Nechranice - YC 
Nechranice 2 

269,5 
mil. 

fyzická osoba 

Chomutov 

rybník 
Droužkovické r., soustava 
8 rybníků 

20.400 obec Droužkovice   

rybník 
Droužkovické r. 2, 
soustava 8 rybníků 

99.450 obec Droužkovice   

rybník Filipovy r. 1 7.000 město Chomutov 
rybník Filipovy r. 2 7.500 město Chomutov 
rybník Hamerský r.  25.000 ČD 

řeka 
ř. Chomutovka - jez 
vinařské závody 

 Povodí Ohře 

řeka 
ř. Chomutovka - pod 
pneuservisem 

 Povodí Ohře 

řeka 

ř. Chomutovka - stupeň 
Dukelská, příjezd přes 
průmyslovou zónu za fa. 
Puls 

24 Povodí Ohře   

hydrantová síť ul. Alešova 3048  SčVaK 
hydrantová síť ul. Jabloňová 4695  SčVaK 
hydrantová síť ul. Dřínovská 4691  SčVaK 
hydrantová síť ul. Kamenná 5115  SčVaK 
hydrantová síť ul. Roháčova 2672  SčVaK 
hydrantová síť ul. Kadaňská 2334  SčVaK 
hydrantová síť ul. Písečná 5069  SčVaK 

potok  
p. Hačka - soutok s 
odlehčením PPV 

100 Povodí Ohře 

potok  
p. Hačka - vývar 2, pod 
mostem 

15 Povodí Ohře 

přivaděč vody 
PPV, most I-13 - příjezd 
přes Nové Spořice kolem 
ES Louny 

 Povodí Ohře  

přivaděč vody 
PPV, most u cihelny             
(u Maďara) 

 Povodí Ohře 

přivaděč vody PPV, rozdělovací objekt 50 Povodí Ohře 



Příloha č. 2 k usnesení č. 8/98R/2012 
 

    

Hačka 

rybník  
r. Nové Spořice - vedle 
silnice I-13 

1.000 obec Spořice 

rybník 
Velký Otvický r. 
 

281.000 město Chomutov  

Jirkov 

hydrantová síť ul. Mládežnická 1640  SčVaK 
hydrantová síť ul. Obránců míru 850  SčVaK 

přivaděč vody 
PPV, Březenec - měrný 
profil 

 Povodí Ohře 

rybník  r. Hřebíkárna 12.000 město Jirkov 
rybník  u sodovkárny 4.400 pivovar Sedlec 
hydrantová síť  odběrný hydrant  SčVaK 

nádrž 
vyrovnávací nádrž 
Březenec 

6.900 Povodí Ohře 

Jirkov – Březenec 
požární nádrž   1.800 město Jirkov 
rybník  u hospody 1.600 město Jirkov 
hydrantová síť u č.p. 208  SčVaK 

Jirkov – Červený Hrádek  

hydrantová síť obora Červený Hrádek 4.800 Lesy ČR 
hydrantová síť obora Červený Hrádek  Povodí Ohře 
hydrantová síť  29.500 město Jirkov 
hydrantová síť obora Červený Hrádek 6.000 Lesy ČR 
hydrantová síť  9.300 město Jirkov 

Jirkov – Jindřišská 
hydrantová síť  1.500 město Jirkov 
přehrada v.d. Jirkov – odběr na hrázi 2,8 mil. Povodí Ohře 

Kadaň 

řeka ř. Ohře 4 - u loděnice  Povodí Ohře 
řeka ř. Ohře 5 - u hotelu Split  Povodí Ohře 
řeka ř. Ohře 5 - u hotelu Split  Povodí Ohře 
hydrantová síť ul. Pionýrů 696  SčVaK 
hydrantová síť ul. U Splitu 1641  SčVaK 
hydrantová síť ul. Koželužská 1503  SčVaK 
hydrantová síť ul. Polní 1110  SčVaK 
hydrantová síť ul. Chomutovská 1266  SčVaK 

Kadaň – Pokutice rybník obec Pokutice  800 fyzická osoba 

Kadaň – Prunéřov 

nádrž koupaliště obec Prunéřov  město Kadaň 
jezero Malé j. 1.500 fa. SD a.s. Tušimice 

přivaděč vody 
PPV, zatrubnění pod 
komunikací 

6 Povodí Ohře 

přivaděč vody 
PPV, převod z 
Prunéřovského potoka - 
areál ATC Prunéřov 

6 Povodí Ohře 

přivaděč vody 
PPV, vtok do trubního 
převodu Pavlov - areál 
ČEZ - EPRU 

 Povodí Ohře 

potok 
Prunéřovský p. - jez 
Prunéřov 

300 Povodí Ohře 

potok 
Prunéřovský p. - 
přečerpávací stanice EPRU 
- areál ČEZ - EPRU 

25 Povodí Ohře 

potok 
Prunéřovský p. - štěrková 
přehrážka Hasištejn 

400 Povodí Ohře 

potok 
Prunéřovský p. - štěrková 
přehrážka Prunéřov 

200 Povodí Ohře 

Kadaň – Tušimice 
řeka 

ř. Ohře - čerpací stanice 
ČEZ Tušimice 

 Povodí Ohře 

přehrada 
v.d. Nechranice – část 
Lomazice, rybí sádky 

269,5 
mil. 

Povodí Ohře 

Kadaň – Úhošťany požární nádrž   5.000 město Kadaň 

Kadaň – Zásada u Rašovic 
řeka ř. Ohře 1  Povodí Ohře 
řeka ř. Ohře - rameno 50 Povodí Ohře 

Kalek rybník Kupecký r. 1.250 obec 



Příloha č. 2 k usnesení č. 8/98R/2012 
 

    

potok  Načetínský p. 1 18 
Povodí Ohře / Zemská správa 

přehrad svobodného státu 
Sasko 

potok  
Načetínský p. 2 - pila 
Einsiedel 

30 
Povodí Ohře / Zemská správa 

přehrad svobodného státu 
Sasko   

Kalek – Gabrielina Huť 
rybník Gabrielin r. 30.000 Lesy ČR 
nádrž hraniční retenční n. 5.000 Lesy ČR 
rybník Volárenský r. 40.000 Lesy ČR 

Kalek – Načetín 

rybník 
r. Bezejména - bývalé 
rekreační středisko ČSAD 

400 
Lesy ČR 

rybník Červený r.  25.000 Lesy ČR 
rybník Hraniční r. Kühnhaide 1.700 Lesy ČR 
rybník Načetínský r. 9.000 Lesy ČR 

rybník 
Nový r. - Novodvorské 
rašeliniště  (Hadinec) 

25.000 
Lesy ČR 

rybník  r. Bahňák 9.000 Lesy ČR 
rybník  u státní hranice 2.250 Lesy ČR 

rybník 
Starý r. - Novodvorská 
myslivna 

30.000 
Lesy ČR 

Klášterec nad Ohří 

hydrantová síť ul. Palackého 222  SčVaK 
hydrantová síť ul. Chomutovská 205  SčVaK 
hydrantová síť ul. U porcelánky 673  SčVaK 
hydrantová síť ul. Dlouhá 530  SčVaK 

Klášterec nad Ohří – Hradiště hydrantová síť 
úpravna vody Hradiště - 
odběrný hydrant 

 SčVaK Teplice  

Klášterec nad Ohří – Lestkov  nádrž  n. Lestkov 2.500 
obec Lestkov               POZOR 

zamčená vrata 

Klášterec nad Ohří – Mikulovice  

rybník  Mikulovický r. 2.500 město Klášterec nad Ohří 

řeka 
ř. Ohře 3 - přejezdový 
můstek k čerpací stanici 
Prunéřov 

 Povodí Ohře 

rybník r. Suchý 7.500 Povodí Ohře 

Klášterec nad Ohří – Rašovice 
řeka 

ř. Ohře - jez Klášterec nad 
Ohří, penzion Peřeje 

 Povodí Ohře 

řeka ř. Ohře 2  Povodí Ohře 
hydrantová síť u č.p. 39  SčVaK 

Klášterec nad Ohří – Vernéřov 

potok Hradišťský p. 6 Povodí Ohře 

potok 
Hradišťský p. - štěrková 
přehrážka vedle silnice 224

1.200 Povodí Ohře 

potok Podmileský p.   Povodí Ohře 
rybník Podmileský r. 600 Lesy ČR 

potok 
Prunéřovský p. - ČOV 
EPRU II 

50 Povodí Ohře / ČEZ - EPRU II 

Kovářská 

potok 
p. Černá voda 5 - Areál  
Benar- bývalá továrna – 
místní přetrvávající název 

6 Povodí Ohře 

potok 
p. Černá voda - vývar pod 
tratí 

50 Povodí Ohře / LČR  

potok 
p.Černá voda - vývar u 
Švédských bažin 

50 Povodí Ohře / LČR 

požární nádrž  Varšavská ul. 1.500 obec 
rybník  ul. Měděnecká 6.800 obec 

Kryštofovy Hamry požární nádrž  1.500 obec  

Kryštofovy Hamry – Černý potok 

potok 
p. Černá voda – jez, silnice 
22436 

18.000 Povodí Ohře   

potok p. Černá voda 1 6 Povodí Ohře 

potok 
p. Černá voda 2 - můstek 
přes tok,   hraniční přechod 
Černý potok - Jöhstadt 

6 Povodí Ohře   

potok p. Černá voda 3 - silnice 4 Povodí Ohře   



Příloha č. 2 k usnesení č. 8/98R/2012 
 

    

22436  

potok 
p. Černá voda 4 - silnice 
22436 

4 Povodí Ohře    

Kryštofovy Hamry – Dolina 

nádrž odkaliště m.č. Mezilesí 1.500 
fa. Finisterrae s.r.o.           

Měděnec 

nádrž 

vývar m.č. Mezilesí - 
konec přeložky kolem 
areálu RD Příbram 
Měděnec 

50 Povodí Ohře 

Kryštofovy Hamry – Přísečnice 

potok 
Červený p. - pravobřežní 
komunikace    3200 m od 
silnice 224 

30 Povodí Ohře 

rybník 
První r. - 100 m od silnice 
21911 

48.000 Povodí Ohře 

přehrada 
v.d. Přísečnice  - 300 m od 
křižovatky silnic 224 a 
21911 

47,5 
mil. Povodí Ohře 

přehrada 
v.d. Přísečnice  - 350 m od 
křižovatky silnic 223 a 224

47,5 
mil. 

Povodí Ohře 

přehrada 
v.d. Přísečnice  - 
pravobřežní komunikace  
1200 m od hráze VD 

47,5 
mil. Povodí Ohře 

přehrada 
v.d. Přísečnice  - 
pravobřežní komunikace    
propustek dešťové vody 

47,5 
mil. 

Povodí Ohře 

Křímov 
nádrž jez za čerpací stanicí Celná  27.000 Povodí Ohře 
rybník m.č. Tírna Křímov 300 fyzická osoba 

Křímov – Menhartice 
potok 

Menhartický p. - 3500 m 
od silnice 25114 

3.200 Povodí Ohře 

rybník 
Menhartický r. - 2500 m 
od silnice 25114 

5.000  Lesy ČR 

Křímov – Stráž 
potok 

Křímovský p. - 2200 m od 
silnice 25114 

3.200 Povodí Ohře 

rybník  
r. Kucbach - 600 m od 
silnice 25114 

6.000 Povodí Ohře 

Křímov – Suchdol  

řeka 
ř. Chomutovka - štěrková 
přehrážka silnice „3. mlýn 
- Hora sv. Šebestiána“ 

 Povodí Ohře 

požární nádrž   25 obec Křímov 
hydrantová síť  3.mlýn, odběrný hydrant  SčVaK  

nádrž 
vývar pod v.d. Křímov - 
1200 m od silnice 3. mlýn 
- Hora sv. Šebestiána 

600 Povodí Ohře 

Libědice požární nádrž   320 obec 

Libědice – Čejkovice 
rybník  3.000 obec Libědice 

rybník  
vpravo 500 m před obcí 
Čejkovice v lese 

12.500 Povodí Ohře 

Loučná 

jezero j. Jezírko 1.000 Povodí Ohře 

potok  
p. Polava 3 - můstek přes 
tok hraniční přechod 
Loučná - Oberwiesenthal 

2 Povodí Ohře 

Loučná – Háj  

potok 
p.Černá voda - most pod 
drátovnou 

 Lesy ČR 

potok Písecký p.  Lesy ČR 
nádrž u hotelu Nástup 12.500 Skiareál Klínovec 
nádrž u chromovny 3.500 Povodí Ohře 

Málkov 

požární nádrž  areál fa. Iveco 600 fyzická osoba 
přivaděč vody PPV, most Málkov 1  Povodí Ohře 
přivaděč vody PPV, most Málkov 2  Povodí Ohře 

přivaděč vody 
PPV, most Málkov 3 - 
cesta do areálu DNT 

 Povodí Ohře 



Příloha č. 2 k usnesení č. 8/98R/2012 
 

    

Málkov – Ahníkov přivaděč vody PPV, obec Blahuňov  Povodí Ohře 

Málkov – Zelená 
požární nádrž   1.500 obec Zelená 
přivaděč vody PPV, most Zelená 1  Povodí Ohře 
přivaděč vody  PPV, most Zelená 2  Povodí Ohře 

Mašťov 
nádrž koupaliště 2.500 obec  
rybník  za kostelem 600 obec  

Mašťov – Dobřenec 
rybník křižovatka 22117 a 22118 10.000 České rybářství s.r.o. 
rybník  9.000 fyzická osoba 

Mašťov – Konice rybník Dobřenecký r. 56.000 Pozemkový fond ČR 

Měděnec 

nádrž  
odkaliště – areál fa. Rudné 
doly Příbram, šachta 
Měděnec 

1.600 fyzická osoba 

požární nádrž 
areál fa. RD Příbram, 
šachta Měděnec 

75 
 

fyzická osoba 
 

Nezabylice 

řeka  
ř. Hačka - most 
Nezabylice, vedle I/7 

 Povodí Ohře 

řeka 
ř. Chomutovka - most 
Nezabylice 

 Povodí Ohře 

řeka 
soutok ř. Hačka + ř. 
Chomutovka 

 Povodí Ohře 

Okounov požární nádrž   600 obec  
Okounov – Oslovice řeka ř. Ohře - Oslovice   Povodí Ohře 

Otvice 
požární nádrž  Aeroklub Chomutov 250 Aeroklub Chomutov 
požární nádrž   840 obec  

Perštejn  rybník u bývalé fa.Vkus 3.600 obec Perštejn 

Perštejn – Černýš 
řeka ř. Ohře - most Lužný  Povodí Ohře 
požární nádrž   400 fa. JIP 
rybník  r. Lužný 1.600 obec Perštejn 

Perštejn – Ondřejov potok 
Hučivý p. - štěrková 
přehrážka 

 Povodí Ohře 

Perštejn – Rájov 
potok 

Malodolský p. - štěrková 
přehrážka 1 

 Povodí Ohře 

potok 
Malodolský p. - štěrková 
přehrážka 2 

 Povodí Ohře 

Perštejn – Vykmanov  
nádrž zatopený lom 20.000 Lesy ČR 
nádrž m.č. u Útvaru 6.000 Lesy ČR 

Pesvice požární nádrž  1.200 obec  
Pětipsy rybník  u zámku 3.200 fyzická osoba 

Pětipsy – Vidolice potok 
Vintířovský p. - můstek na 
konci obce 

 Povodí Ohře     

Račetice 

nádrž  n. závlahové vody 12.800 obec  
požární nádrž  směr obec Radonice 300 obec 

požární nádrž  
Račetice II - u autobusové 
zastávky 

2.000 obec  

Radonice nádrž koupaliště 1.500 obec  
Radonice – Miřetice u Vintířova požární nádrž   150 obec Radonice 

Radonice – Radechov požární nádrž  
 
 

770 obec Radonice 

Radonice – Sedlec přehrada 
v.d. Sedlec - u domku 
hrázného 

725.000 Povodí Ohře 

Radonice – Vintířov 
požární nádrž  náves 400 obec Radonice 
požární nádrž  areál ZD Vintířov 100 fa. Bohemia Pork    
rybník u silnice 22423 3.600 fyzická osoba 

Radonice – Vlkaň rybník sjezd u mostku 650 f.o. Thun-Taxis Marie   
Radonice – Žďov rybník  400 Pozemkový fond ČR 

Rokle 
rybník  r. Hradec - na návsi 400 obec Rokle 
řeka  jez Želina na ř. Ohři 12.000 Povodí Ohře, ČEZ 
rybník  Velký Hradec 20.600 Český rybářský svaz Kadaň 

Spořice nádrž koupaliště Staré Spořice 1200 obec  



Příloha č. 2 k usnesení č. 8/98R/2012 
 

    

rybník Panský r. 36.000 obec  
hydrantová síť u hasičárny  SčVaK 
potok  p. Hačka  - vývar  8 Povodí Ohře 
potok  p. Hutná 2 - vývar 100 Povodí Ohře 

nádrž 

výrovnávací n. Staré 
Spořice - mezi 
železničními mosty nad 
obcí St. Spořice 

39.500 Povodí Ohře 

Strupčice 

nádrž 
čerpací stanice Strupčice - 
pod výsypkou 

900 
 

fa. Vršanská uhelná  
požární nádrž  obec Okořín 300 obec  
požární nádrž  ve statku 200 obec  

rybník  

r. Bahňák - příjezdové 
cesty : 1. silnice obec 
Strupčice –Okořín,  2. od 
sběrného dvora 

71.400 fyzická osoba 

rybník  na návsi 1.200 obec  
rybník  na návsi- obec Okořín 900 obec  

Strupčice – Sušany 

požární nádrž   350 obec Strupčice 
požární nádrž   200 obec Strupčice 
rybník  na kopci 3.600 obec Strupčice 
rybník  u hospody Hošnice 2.200 fyzická osoba 

Údlice 
řeka 

ř. Chomutovka - most 
Údlice - jez u špejcharu 

 Povodí Ohře 

nádrž koupaliště 13.600 obec  
rybník  r. Pražská 2 132.300 Český rybářský svaz 

Údlice – Přečaply řeka 
ř. Chomutovka - most 
Přečaply 

 Povodí Ohře 

Vejprty 

nádrž  n. Elite 25.000 obec  

potok  
p. Polava 1 - hraniční 
můstek 

5 
Povodí Ohře / Zemská správa 

přehrad svobodného státu 
Sasko 

Vejprty - České Hamry 
potok  

p. Polava 2 - můstek přes 
tok, hraniční přechod 
České Hamry - 
Hammerunterwiesenthal 

2 Povodí Ohře  

požární nádrž  6 fyzická osoba 

Veliká Ves 
nádrž  Velkoveská v.n. 3.600 Obec Podlesice 
nádrž  Zámecká v.n. 3.200 Obec Podlesice 

Veliká Ves – Nové Třebčice požární nádrž   600 obec Veliká Ves 
Veliká Ves – Podlesice požární nádrž  komunikace v zatáčce 300 obec Veliká Ves 

Veliká Ves – Široké Třebčice rybník 
Zámecký r. - odběr u 
zemědělské farmy 

6.550 fyzická osoba 

Veliká Ves – Vitčice požární nádrž   1.500 obec Veliká Ves 
Vilémov rybník Vilémovský r. 2.400 obec  

Vilémov – Vinaře 

rybník r. Podkova          ( Blov ) 90.000 Obec Vilémov 
požární nádrž   600 obec Vilémov 

rybník 
Vinařský r. - čerpací místo 
hráz rybníka,             
hadicové vedení 400 m 

140.000 fyzická osoba 

Vilémov – Zahořany 
rybník Obecní r. - na návsi 440 obec Vilémov 
rybník  u kostela 3.000 obec Vilémov 

Vrskmaň 
potok 

Hutní p.1 - odtok v.d. 
Kyjice 

80 Povodí Ohře 

rybník Zaječický r. 1.100 obec  

Vrskmaň – Kyjice 
přehrada 

v.d. Újezd - odtokové 
koryto   (Bílina) 

40 Povodí Ohře 

přehrada v.d. Újezd - zátopa 
0,081 
mil. 

Povodí Ohře 

Všehrdy 
potok  p. Hačka  Povodí Ohře 
požární nádrž  proti věznici 1.500 obec 



Příloha č. 2 k usnesení č. 8/98R/2012 
 

    

Výsluní rybník U hřiště 7.500 fyzická osoba 

Výsluní – Nové Domky 
rybník Starý r., zvýšená hráz 10.000 Povodí Ohře                 

nádrž 
n. Šebestiána - retenční 
nádrž 

1.800 Lesy ČR 

Výsluní – Úbočí 

potok 
Prunéřovský p. - náhon 
malé vodní elektrárny - 
chatová oblast Úbočí  

 Povodí Ohře                 

potok 
Prunéřovský p.- složiště 
dřeva, jez - chatová oblast 
Úbočí  

 Povodí Ohře                

Výsluní – Volyně  rybník Nový r. 14.000 Povodí Ohře 

Vysoká Pec 

nádrž koupaliště 1.800 obec  

potok 
Kundratický p. -
přejezdový můstek 

4 Povodí Ohře 

potok  
Kunratický p. - štěrková 
přehrážka 

50 Povodí Ohře 

přivaděč vody        
PPV, PKP IV – 1 - 
rozdělovací objekt 

 Povodí Ohře 

přivaděč vody        
PPV, PKP IV – 2 - 
usazovací prostor pod 
starou I / 13 

25 Povodí Ohře 

rybník  r. Dubina - skautský tábor 10.000 fyzická osoba 
potok Vesnický p. - přeložka 3 300 Povodí Ohře 

Vysoká Pec – Drmaly rybník 

Šoralův r. - 2 příjezdové 
cesty : 1.myslivna obec 
Vysoká Pec 2. Drmaly od 
hostince   kolem RD č.p. 
35 

4.500 Lesy ČR 

Vysoká Pec – Kundratice u 
Chomutova 

potok Vesnický p. - přeložka 1  
Povodí Ohře /            fa. 
Litvínovská uhelná a.s. 

potok 

Vesnický p. – přeložka 2, 
vtok do trubní části 
převodu, přejezdový 
můstek stará I / 13 

 
Povodí Ohře /            fa. 
Litvínovská uhelná a.s.  

Vysoká Pec – Podhůří u Vysoké 
Pece 

rybník 
r.Bezejména - stará silnice 
I / 13 

1.500 Lesy Jezeří a.s.   

přehrada v.d. Jezeří 
0,049 
mil. 

Povodí Ohře 

nádrž vodárna v.d. Jezeří  SčVaK  

Vysoká Pec – Pyšná potok 
Lužec (Nivský potok) - 
Nivský mlýn          
(Aumühle) 

4 Povodí Ohře 

 
 

Seznam vybraných vodních zdrojů v katastru ÚO Litoměřice 
     

Obec Vodní zdroj Místo 
Objem v 

m3 
Odpovědná osoba 

Bechlín požární nádrž spodní část obce 500 obec 
hydrantová síť v obci   SčVaK 

Bílý Kostelec rybník kraj obce 230 obec 
Bohušovice nad Ohří řeka  ř. Ohře - u mostu   Povodí Ohře 
Brníkov hydrantová síť v obci   SčVaK 

Brňany 
požární nádrž   v obci 3.000 obec 
řeka  ř. Ohře - v obci   Povodí Ohře 

Brozany 

potok  Mlýnský potok - v obci   Povodí Ohře 
rybník u Autokempu 3.100 obec 
řeka  ř. Ohře -  u přívozu   Povodí Ohře 

hydrantová síť 
ul. Na průhonu   

SčVaK 
ul. Voborského   

Břehoryje požární nádrž střed obce 450 obec 



Příloha č. 2 k usnesení č. 8/98R/2012 
 

    

nádrž záchytná n. - kraj obce 1.500 
Břežany řeka  ř. Ohře - pod návsí   Povodí Ohře 
Ctiněves požární nádrž v obci 1.500 obec 
Čakovice rybník za obcí vlevo 450 obec 

Černěves 
požární nádrž střed obce 150 obec 
řeka  ř. Labe    Povodí Labe 

Černoušek  hydrantová síť u hasičské zbrojnice   SčVaK 

Čížkovice 
rybník u hasičské zbrojnice 400 obec 

požární nádrž 
za obcí v areálu fa Lafarge 
cement a.s.  

1.000 fa. Lafarge cement 

Dlažkovice rybník 
horní část obce 1.000 

obec 
dolní část obce 2.000 

Dobříň 
řeka  

ř. Labe – ul. K přívozu   
Povodí Labe 

ř. Labe - ke kotvišti   
nádrž pískovna   fa. Holcim a.s. 

Dolní Chobolice požární nádrž v obci 30 obec 
Dolní Nezly požární nádrž střed obce 40 obec 
Doksany hydrantová síť v obci   SčVaK 
Drahobuz požární nádrž střed obce 250 obec 
Držovice požární nádrž za obcí vlevo 1.500 obec 

Dřemčice 
rybník střed obce 150 

obec 
požární nádrž pod obcí 500 

Dubany řeka  ř. Ohře   Povodí Ohře 
Dubičná rybník směr obec Konojedy 4.800 obec 

Dušníky 
rybník v obci 560 obec 
hydrantová síť v obci   SčVaK 

Evaň požární nádrž pod obcí 300 obec 

Horní Beřkovice 
hydrantová síť u hasičské zbrojnice   

SčVaK 
 v Kufnerově ústavu   

Horní Řepčice požární nádrž okraj obce 2.500 obec 
Hoštka rybník v obci- směr Velešice 2.000 obec 

Hostěnice 
řeka  ř. Ohře - u chaty č.75   

Povodí Ohře 
potok  Mlýnský p. - u Mostku   

Hoštka rybník v obci- směr Velešice 2.000 obec 
Hradiště požární nádrž křižovatka Mukařov 30 obec 
Hrobce hydrantová síť u čp.156   SčVaK 
Charvatce hydrantová síť v obci   SčVaK 
Chotiměř požární nádrž za obcí  1.500 obec 
Chotiněves požární nádrž směr obec Polepy 150 obec 
Chotěšov požární nádrž střed obce 1.000 obec 

Chudoslavice 
hydrantová síť na návsi   SčVaK 
požární nádrž střed obce 150 obec 

Jištěrpy požární nádrž v obci 150 obec 
Keblice požární nádrž střed obce 1.300 obec 

Klapý 
rybník pod obcí 100 

obec 
požární nádrž pod obcí 1.200 

Kleneč 
rybník v obci 1.900 

obec 
požární nádrž u kravína 100 
hydrantová síť u rybníka   SčVaK 

Knínice požární nádrž střed obce 85 obec 

Konojedy 

rybník areál zámku 4.300 

obec 
 areál zámku 430 
 směr obec Dubičná 380 
požární nádrž střed obce 130 

Kostelec n. Ohří požární nádrž náves 1.000 obec 

Kostomlaty p.Řípem 
rybník v obci 480 obec 
hydrantová síť u školy   SčVaK 

Krabčice požární nádrž střed obce 150 obec 
Levín  požární nádrž u bývalého nádraží 1.500 obec 



Příloha č. 2 k usnesení č. 8/98R/2012 
 

    

Levínské Petrovice požární nádrž střed obce 400 obec 
Levousy řeka  ř. Ohře - u mlýna   Povodí Ohře 

Liběšice 
požární nádrž střed obce 300 

obec 
rybník střed obce 2.800 

Libkovice p. Řípem 
rybník střed obce 250 obec 
hydrantová síť v obci   SčVaK 

Libochovice 

řeka  ř. Ohře – u mostu     Povodí Ohře 

hydrantová síť 
autobusové nádraží   

SčVaK ul. Komenského   
ul. Dr.Vacka   

Libotenice řeka  ř. Labe   Povodí Labe 
Litochovice řeka ř. Labe    Povodí Labe 

Litoměřice 
hydrantová síť 

u ČSAD   

SčVaK 

u čerp. stanice Agip   
6 ZŠ - u přechodu   
ul. Platanová   
ul. Stránského- před č.p. 
34 (požární zbrojnice 
SDHO) 

  

u OD OBI a Intersparu   
u OD Kauflandu   

řeka  ř. Labe - Lodní náměstí   Povodí Labe 

Lovečkovice požární nádrž 
střed obce 675 

obec 
směr obec Klínky 756 

Lovosice 
řeka ř. Labe - Přívozní ul.   Povodí Labe 
hydrantová síť ve městě   SčVaK 

Lukov požární nádrž střed obce 40 obec 

Malé Žernoseky 
požární nádrž u hřiště 250 

obec 
rybník ul. Družstevní 400 
řeka ř. Labe - u přívozu   Povodí Labe 

Martiněves 
požární nádrž v obci 1.200 

obec 
rybník v obci 700 
hydrantová síť v obci   SčVaK 

Medvědice požární nádrž náves 60 obec 

Milešov 
rybník 

dolní - příjezd od obce 
Velemín 

1.000 
obec 

rybník 
horní - příjezd od obce 
Velemín 

2.000 

Mladá požární nádrž střed obce 250 obec 
Mlékojedy řeka  ř. Labe   Povodí Labe 

Mnetěš 
požární nádrž Panský r. 4.000 

obec rybník u hasičské zbrojnice 1.800 
rybník u Krejzů 700 

Mšené Lázně hydrantová síť u Kapličky   SčVaK 
Mošnice rybník na konci obce 450 obec 
Mrsklesy požární nádrž pod obcí 150 obec 
Mšené Lázně hydrantová síť u Kapličky   SčVaK 

Mukařov 
požární nádrž střed obce 320 

obec 
požární nádrž v obci u č.p 60 200 

Myštice požární nádrž střed obce 150 obec 
Náčkovice požární nádrž střed obce 65 obec 
Nížebohy požární nádrž ul. K rybníčku 150 obec 
Nové Dvory hydrantová síť v obci   SČVK 
Oleško požární nádrž směr obec Libotenice 450 obec 
Písty řeka  ř. Ohře - slepé rameno   Povodí Ohře 
Píšťany jezero 200 m od návsi   Povodí Labe 

Ploskovice 
rybník zámecký park 800 SPOOL-st.zámek 
hydrantová síť u čp.9   SčVaK 

Počeplice  
řeka ř. Labe - brod   Povodí Labe 
hydrantová síť u čp. 10 a 17   SčVaK 



Příloha č. 2 k usnesení č. 8/98R/2012 
 

    

Podbradec hydrantová síť v obci   SčVaK 

Podsedice 

požární nádrž u hasičské zbrojnice 1.500 

obec 
rybník u hostince Nezbedů  1.800 
rybník u školy 1.500 

nádrž 
retenční n - směr obec 
Dlažkovice 

2.500 

Pohořany hydrantová síť u čp. 87   SčVaK 
Polepy požární nádrž náves 1.120 obec 
Poplze řeka  ř. Ohře     Povodí Ohře 
Prackovice řeka  ř. Labe    Povodí Labe 

Račice 
nádrž 

umělý veslařský kanál v 
obci- vjezd do areálu u č.p. 
58 

 2 mil. Sportcentrum Račice a.s. 

řeka ř. Labe - u jezu   Povodí Labe 

Radešín 
rybník r. Selčák 3.900 

obec 
rybník r. Pančák 1.700 

Rochov 
 

rybník u obecního úřadu 200 obec 
hydrantová síť podél hlavní silnice   SčVaK 

Roudnice n. Labem 
řeka ř. Labe   Povodí Labe 
hydrantová síť u stanice HZS   SČVK 

Rovné požární nádrž náves 500 obec 

Ředhošť 
hydrantová síť v obci   SčVaK 
rybník u mlýna 900 obec 

Siřejovice požární nádrž náves 450 obec 
Skalice (obvod Štětí) požární nádrž horní část obce 450 obec 
Skalice (obvod LT) rybník v obci 400 obec 
Snědovice hydrantová síť u hasičské zbrojnice   SčVaK 
Soběnice požární nádrž střed obce 40 obec 
Staré rybník střed obce 20 obec 

Starý Týn 
požární nádrž střed obce 100 

obec 
požární nádrž u hospody 30 

Stračí hydrantová síť u čp. 17 a 19   SčVaK 

Straškov 
rybník u obecního úřadu 4.400 obec 
hydrantová síť v obci   SčVaK 

Střížovice potok  
p. Obrtka - před pilou 
vpravo 

  Povodí Labe 

Sulejovice 
hydrantová síť u hřiště   SčVaK 
rybník v obci 1.000 obec 

Šebířov požární nádrž střed obce 350 obec 
Šepetely požární nádrž v obci 200 obec 

Štětí 

řeka  ř. Labe - u koželužny   Povodí Labe 

Hydrantová síť 

úpravna vody v areálu 
fa.MONDI a.s.- vjezd přes 
nákladovou vrátnici z ul. 
Litoměřická 

  fa. MONDI a.s. 

 hydrantová síť Okružní ul.   SčVaK 
Těchobuzice požární nádrž u hasičské zbrojnice 1.500 obec 
Touchořiny požární nádrž střed obce 400 obec 

Třebenice 

rybník Koňský r. 1.000 obec 
požární nádrž ul. Zimmerova 200 obec 
hydrantová síť Tyršova ul.   SčVaK 
hydrantová síť ul. Masarykova- u č.p.15  SčVaK 

Třebín 
rybník spodní část obce 150 

obec 
rybník spodní část obce 300 

Třebívlice 
rybník ul. U zámku 350 

obec rybník ul. U koupaliště 300 
požární nádrž v obci 130 

Úpohlavy požární nádrž střed obce 740 obec 

Úštěk 
jezero  j. Chmelař - v obci 3,5 mil. Pozemkový fond ČR 
rybník Rybniční ul. 5.400 obec 



Příloha č. 2 k usnesení č. 8/98R/2012 
 

    

koupaliště Sídliště pionýrů 412 fyzická osoba 

Velemín požární nádrž  střed obce 150  
obec  

  
Velké Žernoseky jezero bývalá pískovna   obec 
Velký Hubenov rybník před pilou vpravo 450 obec 
Vesce požární nádrž dolní část obce 150 obec 
Vetlá rybník náves 1.300 obec 
Vědlice rybník na okraji obce 480 obec 
Vědomice 
 

řeka  ř. Labe - Roudnická ul.   Povodí Labe 
hydrantová síť čp. 181 a 184   SčVaK 

Vražkov hydrantová síť u hasičské zbrojnice   SčVaK 
Vrbice požární nádrž střed obce 900 obec 

Vrutice požární nádrž 
v obci- u silnice směrem 
na obec Drahobuzy 

3.500 obec 

Žabovřesky řeka  ř. Ohře    Povodí Ohře 

Židovice 
řeka ř. Labe - pod tratí   Povodí Labe 
požární nádrž objekt fa. Studánka 100 fa. Studánka 

Žitenice požární nádrž za mateřskou školou 300 obec 
 
 

Seznam vybraných vodních zdrojů v katastru ÚO Most 
     

Obec Vodní zdroj Místo 
Objem v 

m3 
Odpovědná osoba 

Bečov hydrantová  síť 
u hasičské zbrojnice, u 
sportovní haly 

  SčVaK 

Bedřichův Světec 
rybník 

před obcí, před 
želez.přejezdem doprava 

  ČRS 

hydrantová  síť u čp. 37   SčVaK 

Braňany 
nádrž 

pískovna před obcí, vjezd 
za letištěm 

  fa. Keramost a.s. 

hydrantová  síť u hasičské zbrojnice    SčVaK 

Brandov požární nádrž 

v horní části obce vlevo u 
autobusové zastávky 
"Beseda" 

400 obec 

hraniční předávací stanice 
plynu 

75 fa. NET4 gas 

vpravo za kostelem cca 1 
km 

200 obec 

České Zlatníky 
řeka  

ř. Bílina - č.s. pod 
kostelem, cesta ke fa. 
Keramost a.s. 

  Povodí Ohře 

hydrantová  síť u čp. 3    SčVaK 

Český Jiřetín potok 
konec obce - otočka BUS, 
hned za mostkem 

  Povodí Ohře 

Dobrčice požární nádrž 
za zahrádkářskou kolonií 
vlevo 

400 obec Skršín 

Dolní Jiřetín řeka ř. Bílina - silnice 255   Povodí Ohře 

Havraň rybník 

za čerpací stanicí doprava   ČRS 
před obcí od města Most, 
odbočka vlevo na obec 
Nemilkov  

  ČRS 

na začátku obce od města 
Most vpravo 

  ČRS 

Hora Svaté Kateřiny potok Kateřinský k. - pod návsí   Povodí Ohře 

Horní Jiřetín rybník 
pod ubytovnou CHZ 
(sběrný dvůr) 

  ČRS 

Klíny nádrž 
koupaliště - centrální 
parkoviště 

500 obec  

Koporeč požární nádrž na návsi 250 obec Lišnice 



Příloha č. 2 k usnesení č. 8/98R/2012 
 

    

hydrantová  síť centrum obce   SčVaK 

Korozluky 
požární nádrž u č.p. 22 140 obec 
hydrantová  síť u statku   SčVaK 

Lišnice 
požární nádrž naproti vjezdu do statku 200 obec 
hydrantová  síť centrum obce   SčVaK 

Litvínov 
nádrž 

Poustevnický p., Loučky - 
restaurace "Koliba" 

  Povodí Ohře 

potok 
Radčický p. - naproti 
Koldumu 

  Povodí Ohře 

Litvínov hydrantová  síť 

Podkrušnohorská ul.   SčVaK 
u OD Lidl, Plus   SčVaK 
Seifertova ul. č.p.1516, 
1455, 1415 

  SčVaK 

ul. K Loučkám č.p. 1666   SčVaK 
Žižkova č.p. 580, 150   SčVaK 
průmyslová zóna Lomská   SčVaK 
centrum města – ul. 
Kostelní, 9. května, 
Jiráskova, nám. Míru 

  SčVaK 

Litvínov - Hamr hydrantová  síť 
Podkrušnohorská ul.    SčVaK 
páteřní vodovodní řad – 
Hamerská ul. 

  SčVaK 

Litvínov - Janov 

potok  
p. Loupnice - u pekárny 
Japek vlevo 

  Povodí Ohře 

hydrantová  síť 
ul. Vilová, Loupnická   SčVaK 
Podkrušnohorská ul.   SčVaK 
Hamerská ul.    SčVaK 

Litvínov - Křižatky 
potok  

u přehrady - otočka BUS 
směr lesní cesta 

  MěÚ Meziboří 

hydrantová  síť u č.p. 173   SčVaK 
Litvínov - Osada požární nádrž ul. Šaldova   Povodí Ohře 

Litvínov - Záluží 
nádrž 

retenční n. - areál fa. 
Unipetrol RPA, blok 71, 
NTS 

10.000 fa. Unipetrol RPA 

potok 
Bílý p. - Hydrologická 
stanice – Sokolská ul. 

  Povodí Ohře 

Lom 

rybník  

r. Bomba - před 
železničním přejezdem 
doprava (Dolní Lom - 
Litvínov) 

  ČRS 

hydrantová  síť 

centrum města - hasičská 
zbrojnice, nám. Republiky, 
ul. Vrchlického, ul. 
Spojeneckých letců 

  SčVaK 

Louka u Litvínova 
rybník  

r. Coufalák - od zrušeného 
železničního mostku 
vpravo 

  ČRS 

hydrantová  síť 
ul. Sokolovská (severní 
část, nová výstavba) 

  SčVaK 

Lužice 
hydrantová  síť 

centrum obce, u č.p. 106 a 
117  

  SčVaK 

rybník před obcí od města Most   ČRS 
požární nádrž v centru obce 800 obec 

Malé Březno 
rybník u obecního úřadu   ČRS 
požární nádrž  v centru obce 800 obec 

Malý Háj rybník 
směr obec Rudolice v 
Horách 

  ČRS 

Mariánské Radčice 
potok  

centrum obce u požární 
zbrojnice- stavidlo 

  obec 

požární nádrž v centru obce 450 obec 
hydrantová  síť centrum obce, výstavba   SčVaK 



Příloha č. 2 k usnesení č. 8/98R/2012 
 

    

RD směr obec Lom 

Meziboří 

požární nádrž  
pod sjezdovkou - ul. U 
Stadionu č.p. 222 

300 MěÚ Meziboří 

hydrantová  síť 

výstavba RD a hasičská 
zbrojnice – ul. K Markovu 
kopci 

  SčVaK 

Okružní ul. u č.p.395   SčVaK 
Zahradní ul. u č.p. 370   SčVaK 

Milá požární nádrž 
v obci, při levé straně 
vozovky od obce Bečov 

80 obec Bečov 

Moravěves hydrantová  síť u č.p. 13   SčVaK 

Most hydrantová  síť 

u OD, obchodních, 
kulturních a sportovních 
středisek  

  SčVaK 

ul. B. Němcové u bl. 3   SčVaK 
ul. M. Alše mezi bl. 27 a 
28 

  SčVaK 

ul. J. Skupy u bl. 218   SčVaK 
ul. Z. Nejedlého (tržnice)   SčVaK 
ul. Lipová u bl. 528   SčVaK 
vlakové nádraží    SčVaK 
ul. V Sadech   SčVaK 

Most  - Souš 
nádrž 

v.n. Matylda - vjezd na 
rek.plochu 

  ČRS 

řeka  
ř. Bílina - havarijní lávka 
Ležáky; 50,988 ř.km 

  Povodí Ohře 

Most - Čepirohy rybník 

za obcí, u odbočky na obec 
Bylany 

  ČRS 

před obcí od města Most, 
po levé straně 

  ČRS 

Most - Chánov 
nádrž ČOV Chánov   SčVaK / Povodí Ohře 
hydrantová  síť ČOV, sídliště   SčVaK 

Most - Komořany 

požární nádrž 
areál úpravny uhlí 
Komořany, za kovodílnou 

219 fa. Litvínovská uhelná a.s. 

požární nádrž  
č.1 - areál fa. 
Krušnohorských strojíren 
Komořany, a.s. 

100 
fa. Krušnohorské strojírny 

a.s. 

požární nádrž  
č.2 - areál fa. 
Krušnohorských strojíren 
Komořany, a.s. 

3.000 
fa. Krušnohorské strojírny 

a.s. 

nádrž 
areál fa. UNITED Energy 
a.s. mezi kolejištěm a 
silnicí E442 

60.000 fa. UNITED Energy a.s. 

řeka  
ř. Bílina - areál ČSA; 
60,699 ř.km 

  Povodí Ohře 

Most - Kopisty hydrantová  síť 
před areálem býv. dolu 
Ležáky 

  SčVaK 

Most - Rudolice 
řeka  

ř. Bílina - most na cestě k 
vlakovému nádraží 

  Povodí Ohře 

hydrantová  síť u hasičské zbrojnice   SčVaK 
Most - Vtelno hydrantová  síť u motorestu (Benedikt)   SčVaK 
Nemilkov rybník na začátku obce, cca 800 m   ČRS 

Nová Ves v Horách 

nádrž 
v centru obce naproti č.p. 
55  

20 obec 

rybník 
v dolní části obce u č.p. 
143  

900 ČRS 

vodní nádrž u ÚSP na konci obce 500 obec 

rybník 
Dřevařský r. - za obcí směr 
osada Lesná - Červená 
Jáma (tel.vysílač Jedlák) 

  ČRS 

hydrantová  síť u č.p.182, u obecního   SčVaK 



Příloha č. 2 k usnesení č. 8/98R/2012 
 

    

úřadu 

Obrnice 

potok  
p. Serpina - most před obcí 
Č. Zlatníky 

  Povodí Ohře 

požární nádrž u požární stanice 2.500 obec 

nádrž 

 
studna – křižovatka obec 
Č. Zlatníky / nádraží 
 

  obec  

řeka  
ř. Bílina - přemostění 
směrem k areálu fa. 
Keramost a.s. 

  Povodí Ohře 

hydrantová  síť 
centrum obce u č.p.13, u 
hasičské zbrojnice 

  SčVaK 

Odolice rybník 
areál fa. SYTON Odolice 
s.r.o. 

  fa. SYTON Odolice s.r.o. 

Patokryje 

požární nádrž za bývalou pož. zbrojnicí  1.000 obec 

rybník 
před obcí směrem od města 
Most 

  ČRS 

potok  
p. Serpina - pravá strana 
lávky pro pěší 

  Povodí Ohře 

hydrantová  síť centrum obce   SčVaK 

Polerady 
požární nádrž v centru obce 200 obec 
rybník v centru obce   obec 
hydrantová  síť u č.p. 101   SčVaK 

Rudolice v Horách rybník Rudolický r.   ČRS 

Skršín 
požární nádrž centrum obce 200 obec 
hydrantová  síť centrum obce   SčVK 

Svinčice 
rybník 

za trafostanicí na začátku 
obce 

  ČRS 

hydrantová  síť centrum obce   SčVaK 

Volevčice požární nádrž 
na začátku obce od obce 
Polerady 

100 obec 

Vysoké Březno 
rybník 

před obcí od města Most, 
vpravo 

  ČRS 

hydrantová  síť u č.p.22   SčVaK 

Zaječice rybník 
od obce Korozluk, před 
obcí vlevo, cca 300 m 

  ČRS 

Želenice řeka  
ř. Bílina - přemostění u 
zahrádkářské kolonie 

  Povodí Ohře 

 
 

Seznam vybraných vodních zdrojů v katastru ÚO Teplice 
     

Obec Vodní zdroj Místo 
Objem v 

m3 Odpovědná osoba 

Bílina 

rybník 2x v údolí Bezovka 5.000 obec 

rybník  m.č. obce Štěpánov  1.650 
Lesy ČR, s.p. správa toků 

Hradec Králové  

rybník m.č. obce Štěpánov  175 
Lesy ČR, s.p. správa toků 

Hradec Králové  

hydrantová síť 
ul. Čs. Armády   

SčVaK ul. Tyršova   
ul.Kpt.Jaroše   

Bořislav 
rybník  

na návsi – přítok 
Bořislavský p. 

100 
obec 

nádrž koupaliště 2.500 
rybník  u prodejny SZ na návsi 100 

Bystřany vodní nádrž 
ul. Máchovy sady 150 obec 
m.č. obce Světice 100 obec 
u mateřské školy 850 fa. EZ Bystřany 



Příloha č. 2 k usnesení č. 8/98R/2012 
 

    

hydrantová síť Máchovy sady   SčVaK 

Bžany 

hydrantová síť m.č. obce Lhenice   SčVaK 
řeka  ř. Bílina - Lysec-Lbín    Povodí Ohře 

nádrž 
m.č. obce Lhenice 840 obec 
m.č. obce Mošnov 772 fyzická osoba 

rybník m.č. obce Hradiště 426.620 
obec 

rybník m.č. obce Hradiště 52.910 

Dubí 

nádrž koupaliště 2.913 obec 
hydrantová síť m.č. obce  Drahůnky   SčVaK 
rybník směr obec Fojtovice 20.000 obec 
požární nádrž m.č. obce Drahůnky 348 obec 
nádrž Kašna, obec Běhánky 2.402 obec 
nádrž obec Cínovec 14.848 obec 

rybník  
r. ČSM – m.č. obce  
Mstišov 

100.000 Lesy ČR 

nádrž obec Mstišov 47.927 
TJ – zdravotně postižených 

NOLA  

Duchcov 

nádrž  
v.n. Barbora - z ul. Lípová 
a Parku u Barbory 

50.000 město Duchcov 

nádrž  v areálu TS 136 TS Duchcov 

hydrantová síť 
hydrant u OD TESCA  

SčVaK 
nám. Republiky  

Háj u Duchcova 

rybník  
obec Domaslavice -na 
návsi 

172 obec 

rybník  
r. U dubu - cestou za 
zastávkou kamenina 

64.499 obec 

rybník  
r. Bagr - přístup u zastávky 
ČD Dolní Háj 

29.093 fyzická osoba 

rybník  
r. Šachťák - přístup ze 
silnice na obec Jeníkov 

2.302 

fyzická osoba rybník  
r. Rezák- přístup ze silnice 
na obec Jeníkov 

26.055 

rybník  
r. Pilák - přístup ze silnice 
na obec Jeníkov 

42.289 

hydrantová síť 
150 m nad požární 
zbrojnicí 

  SčVaK 

Hostomice 

řeka ř. Bílina   
Povodí Ohře 

řeka  ř. Bouřlivák  

rybník 
začátek obce od hlavní 
silnice Bílina - Teplice 

550 fa. Speciální stavby Most 

hydrantová síť 
přístup ze silnice na obec 
Jeníkov 

  SčVaK 

Hrob hydrantová síť před hasičskou zbrojnicí   SčVaK 

Hrobčice 

rybník  
r. Kocourek -na okraji 
obce od obce Bílina 

9.000 fyzická osoba 

hydrantová síť 
na hlavní silnici   

SčVaK 
m.č. obce  Červený Újezd   

potok m.č. obce Kučlín   Povodí Ohře 
rybník  m.č. obce  Mukov - malý 70 fyzická osoba  
rybník  m.č. obce  Mukov - velký 1.000 fyzická osoba  

nádrž  

m.č. obce Razice 500 ČRS 
m.č. obce  Tvrdín 100 

obec m.č. obce  Mirošovice 50 
m.č. obce Chouč 220 

Jeníkov 

nádrž  v.n. Barbora, Oldřichov 650.000 obec Jeníkov, Hrob 
nádrž Oldřichov 120 obec 

potok  
p. Bouřlivec, Jeníkov ( 
mostek – směr kamenolom 
) 

  Povodí Ohře 

Kladruby hydrantová síť u kapličky   SčVaK 



Příloha č. 2 k usnesení č. 8/98R/2012 
 

    

Košťany 

rybník  r. Pod lesem   Český rybářský svaz 
potok Sviní p. - ul. 8.května   Povodí Ohře 

rybník 
Činarovka pod 
košťanským hřbitovem 

  
Český rybářský svaz 

rybník  směr m.č. obce  Mstišov   

Kostomlaty pod Mileš. 

rybník malý r. za VÚM 3.000 
obec rybník velký r. za VÚM 15.000 

hydrantová síť   

rybník  
r. U hájovny 2 1.400 

Lesy ČR r. U hájovny 1 1.600 
rybník areál bývalé střelnice 6.300 

Krupka 

hydrantová síť Teplická ul.  SčVaK 

nádrž  
lesní přehradní nádrže, 
Unčín pod Supím hradem 

 
obec 

požární nádrž Horní Krupka 500 
hydrantová síť ul. Dukelských hrdinů  SčVaK 
požární nádrž Unčín policejní škola 500 ČR- KŘ POLICIE 

nádrž 
zatopený lom - Vápenka - 
přístup ulicí U vápenky 

20.000 obec 

Lahošt potok obec Lahošť   Povodí Ohře 

Ledvice 
potok Ledvický  p.    Povodí Ohře 
požární nádrž  1.800 obec 

Lukov požární nádrž 
m.č. obce Štěpánov - u OÚ 20 

obec 
obec Lukov - náves 30 

Měrunice 
požární nádrž m.č. obce Žichov 620 

obec 
rybník obec Měrunice – náměstí 16.200 

Mikulov 

hydrantová síť 
č. 1, obec Mikulov - 
parkoviště pod sjezdovkou 
(vedle WC) 

  

obec hydrantová síť  č. 2, u požární zbrojnice   
rybník  u požární zbrojnice 300 
požární nádrž pod sjezdovkou 300 

Modlany 

nádrž  v.n. Kateřina 800.000 obec 

hydrantová síť 
m.č. obce Věšťany  

SčVaK m.č. obce Suché  
m.č. obce Kvítkov  

nádrž Modlanská n. 800.000 obec 
hydrantová síť m.č. obce Drahkov   SčVaK 

Moldava 

hydrantová síť obec Moldava-Horní   obec 
přehrada 2x obec Moldava – dolní 38.137 obec 

nádrž 
místní část obce Nové 
Město, pod hájovnou 

1.510 Lesy Sever s.r.o. 

potok 
Oldřišský p., Moldava – 
dolní 

  Povodí Ohře 

požární nádrž  Dolní Moldava 75 Pozemkový fond 

nádrž 
za tržnicí – za bytovým 
domem  

75 obec 

Novosedlice požární nádrž 
fa. Severočeská papírna, 
s.r.o. - uvnitř podniku 

11.000 fa. Severočeská papírna, s.r.o. 

Ohníč 

řeka Bílina m.č. obce  Dolánky   Povodí Ohře 

rybník  
m.č. obce Křemýž - na 
návsi 

500 obec 

řeka  ř. Bílina   Povodí Ohře 

Osek 

potok 
Mlýnský náhon z ul. 
Obránců míru 

5.000 obec, fyzická osoba 

rybník  Klášterní r. velký  3.000 

obec 
rybník 

Tůň Rusalek - za restaurací 
Stropník 

3.500 

rybník  
Tovární r. - přepad z 
koupaliště 

2.500 



Příloha č. 2 k usnesení č. 8/98R/2012 
 

    

nádrž Osecký r. - koupaliště 30.000 obec, fyzická osoba 

potok 
Osecký p. - křižovatka ul. 
Nelsonská-Lidická a 
Smetanova 

50 Povodí Ohře 

hydrantová síť Dolnonádražní ul.   SčVaK 
rybník První r. směrem na Fláje 4.900 

obec 
rybník 

Pstruží násada – 
dostupnost z Tyršovy ul. 

1.500 

Proboštov 

nádrž místní část obce  Přítkov 100 

obec 
nádrž  

Vápenka -zatopený lom - 
místní část obce  Přítkov 

20.000 

rybník  r. Jaroslav 13.600 
rybník  80.000 

Rtyně nad Bílinou 

řeka  
Bílina, místní část obce 
Velvěty 

  
Povodí Ohře 

potok Sviní p., m.č. obce Kozlíky   
rybník m.č. obce  Sezemice 360 

obec 
požární nádrž m.č. obce Malhostice - pila 150 
řeka  ř. Bílina   Povodí Ohře 

Srbice rybník Modlanský r. 800 obec 

Světec 

nádrž 
koupaliště m.č. obce 
Štrbice  

800 
obec 

rybník na návsi 30 
požární nádrž  700 
hydrantová síť    SčVaK 

Teplice 

rybník  r. Mexiko 15.000 obec 
hydrantová síť ul. Lipová 0 SčVaK 

rybník 
Dolní zámecký r. - 
Roosweltova ul. 

2.000 obec 

hydrantová síť 
ul. Opavská  

SčVaK 
ul. V závětří  

rybník 
Horní zámecký r. -
Roosweltova ul. 

30.000 obec 

hydrantová síť 
ul. Krupská   

SčVaK 
ul. Rovná   

Újezdeček 

nádrž na konci Krušnohorské ul. 100 

obec rybník  
r. Na dukle – před fa. 
Deskform vlevo 

  

požární nádrž  za obecním úřadem 800 

Zabrušany 
požární nádrž m.č. obce Štěrbina 50 

obec 
rybník m.č. obce Straky 80 
potok obec Zabrušany - přehrada 986.000 Povodí Ohře 

Žalany 
nádrž 

z ul. Pražská 
400 obec 

m.č. obce Lelov 
hydrantová síť u hasičárny  SčVaK 

Žim požární nádrž  náves   270 obec 
 
 
 

Seznam vybraných vodních zdrojů v katastru ÚO Ústí nad Labem 
     

Obec Vodní zdroj Místo 
Objem v 

m3 
Odpovědná osoba 

Arnultovice hydrantová síť     SčVaK 
Bánov rybník  r. Habrák, obec Habrovice   město Ústí nIL 
Brozánky rybník u kravína   Pozemkový fond ČR 

Brná 
požární nádrž ul. V Průčelí 2 400 fyzická osoba 

řeka  
ř. Labe - na výjezdu z obce 
Sebuzín 

  Povodí Labe 

Církvice řeka  ř. Labe - u přístaviště  Povodí Labe 



Příloha č. 2 k usnesení č. 8/98R/2012 
 

    

Dolní Mirkov přehrada v obci 3.000 obec Povrly 

Dolní Zálezly 
řeka  ř. Labe - u hřiště  Povodí Labe 
nádrž vodojem v chatové oblasti  SčVaK 

Doubravice požární nádrž na návsi 50 obec Homole u Panny 

Dubice 
požární nádrž náves 250 obec Řehlovice 
hydrantová síť u č.p. 55   SčVaK 

Habrovany 
požární nádrž v obci  400 fyzická osoba 
rybník  za obcí v chatové oblasti 3.000  fyzická osoba 

Habrovice 
požární nádrž ve středu obce 80 

město Ústí nIL 
rybník 

r. Habrák - pod obcí, 
koupaliště 

  

Habří požární  nádrž ve středu obce 86 obec Řehlovice 

Hliňany řeka  
ř. Bílina - protéká místní 
částí 

  Povodí Ohře 

Homole u Panny požární nádrž na návsi 20 obec  

Chabařovice 

nádrž 
koupaliště - konec obce 
směr obec Přestanov 

 
město Chabařovice 

rybník 
konec obce směr obec 
Roudníky 

  

rybník  
výjezd na obec Roudníky u 
ploché dráhy 

  Pozemkový fond ČR 

Chlumec rybník 
vpravo ze silnice č.13 směr 
obec Varvažov 

  obec 

Krásný Les potok 
splav U Lípy (začátek 
beton.svodidel,brod pod 
splavem 

 Povodí Ohře 

Leština 
potok protékající obcí   Povodí Ohře 

rybník 
střed obce směr obec 
Zubrnice po levé straně 

  obec Malé Březno 

Lhota pod Pannou požární nádrž bývalá sušička (fa. Horčík) 150 obec Homole u Panny 

Libouchec 

potok u odbočky na obec Tisá   Povodí Ohře 

požární nádrž  
u sportovní haly (obecní 
rybník) 

  

obec požární nádrž 
u zámečku 80 
pod sportovní halou 600 

nádrž 
koupaliště pod bývalým 
AZNP 

10.000 

hydrantová síť 
v ul. K Nádraží   

SčVaK ul Teplická 245   
ul. Teplická 149   

Libov 
požární nádrž ve středu obce 20 obec Chuderov 
hydrantová síť u požární nádrže   SčVK 

Lipová rybník výjezd na obec Mnichov   obec Chuderov 

Luční Chvojno 
požární nádrž ve středu obce   obec Velké Chvojno 
hydrantová síť     SčVaK 

Lužec potok u můstku přes potok   Povodí Ohře 

Malečov 
požární nádrž   250 

obec 
rybník     

Malé Chvojno rybník ve středu obce   obec Velké Chvojno 
Malé Březno potok čerpací místo u Ob.Ú.   Povodí Ohře 
Maškovice rybník ve středu obce   obec 
Mirkov požární nádrž ve středu obce 150 obec Povrly 
Moravany požární nádrž ve středu obce 165 obec Řehlovice 

Mnichov 
požární nádrž ve středu obce 40 obec Velké Chvojno 
hydrantová síť     SčVaK 

Neštědice řeka  ř. Labe  Povodí Labe 
Neznabohy hydrantová síť u č.p. 20   SčVaK 
Němčí požární nádrž na návsi 50 obec Malečov 
Olešnice řeka  ř. Labe  Povodí Labe 
Ostrov rybník nad silnicí k hotelu Ostrov   obec Tisá 



Příloha č. 2 k usnesení č. 8/98R/2012 
 

    

Petrovice 
rybník  

r. Labkáč  -směr obec 
Krásný Les 

  obec 

hydrantová síť     SčVaK 

Podhoří nádrž retenční n.- směr letiště   
fa. CPI - Land Development, 

a.s. 

Povrly 
řeka  ř. Labe - v dolní části obce   Povodí Labe 

nádrž 
v horní části obce Lužec. 
Údolí 

55.550 fyzická osoba 

Proboštov 
požární nádrž na návsi 20 obec Malečov 
požární nádrž horní část osady 80 obec 

Přestanov 
požární nádrž střed obce 625 

obec 
rybník 

za obecním úřadem   
za požární nádrží   

Radejčín požární nádrž uprostřed obce 450 obec Řehlovice 
Radešín požární nádrž u zastávky 150 obec Chuderov 
Rájec rybník v dolní části osady   Pozemkový fond ČR 
Roztoky řeka  ř. Labe   Povodí Labe 
Rýdeč rybník mezi zahradami  150 obec Malečov 
Ryjice požární nádrž v chatové oblasti 150 obec 
Řehlovice požární nádrž u zbrojnice 150 obec 
Řetouň požární nádrž na návsi 15 obec Malečov 
Sebuzín řeka  ř. Labe - u cyklostezky   Povodí Labe 
Skorotice hydrantová síť ul. K Chatám   SčVaK 
Stadice řeka  ř. Bílina   Povodí Ohře 
Stebno rybník výjezd na obec Dubice   obec 
Strádov požární nádrž na návsi 60 obec Chlumec 
Suchá požární nádrž v obci 22 obec Stebno 

Svádov řeka  
ř. Labe - konec obce u 
cyklostezky 

  Povodí Labe 

Tašov 
požární nádrž na návsi 5.190 

obec 
požární nádrž horní část obce 20 

Tisá 
  

rybník  r. Cihlák - za obcí   
obec 

rybník  r. Kačák - hráz u restaurace   
hydrantová síť pod parkovištěm   SčVaK 

Týniště požární nádrž horní část obce nad točnou 90 Pozemkový fond ČR 

Ústí n.L.-Bukov hydrantová síť 

u Rondelu   

SčVaK 
u Rondelu   
ul.Masarykova x 
Holečkova 

  

Penzion pro seniory   

Ústí n. L - Centrum hydrantová síť 
ul. U Kostela   

SčVaK 
Špitálské nám.   

Ústí n. L. - Klíše hydrantová síť 
ul. Štefánikova x Na  
Výrovce 

  
SčVaK 

kolej PF   

Ústí n. L. - Kr. Březno hydrantová síť 
ul. Přístavní   

SčVaK ul. Vojanova x V Oblouku   
ul. Družstevní 29   

Ústí n. L. - Neštěmice hydrantová síť 
ul. Seifertova   

SčVaK 
ul. Seifertova   

Ústí n. L. - Předlice hydrantová síť nám. Prokopa Velikého   SčVaK 

Ústí n. L. - Sev.Terasa hydrantová síť 
ul. V Klidu   

SčVaK ul. Orlická     
ul. Stříbrnická   

Ústí n. L. - Skalka hydrantová síť ul. Peškova   SčVaK 
Ústí n. L. - Skřivánek hydrantová síť ul. SNP   SčVaK 

Ústí n. L. - Střekov hydrantová síť 
ul. Děčínská x 
Hviezdoslavova 

  
SčVaK 

ul. Ke krematoriu   
Ústí n. L. - Všebořice hydrantová síť ul. Větrná   SčVaK 



Příloha č. 2 k usnesení č. 8/98R/2012 
 

    

křižovatka k OD Tescu   
parkoviště OD Tesco   
křižovatka k OD Baumax   

Valtířov řeka  ř. Labe - areál Loděnice  Povodí Labe 
Vaňov řeka  ř. Labe - přístaviště  Povodí Labe 

Varvažov jezero 
j. Oprám - za parkovištěm 
u Staré Pošty(zatopený 
důl) 

  obec Telnice 

Velké Březno řeka  ř. Labe  Povodí Labe 

Velké Chvojno 
požární nádrž na návsi 60 

obec požární nádrž v horní části obce 40 
rybník spodní část obce 1.500 

Vítov potok zdrž u č.p.119  Povodí Ohře 
Zubrnice potok spodní část obce u hospody   Povodí Ohře 
Žandov požární nádrž ve středu obce 500 obec 

 
 

Seznam vybraných vodních zdrojů v katastru ÚO Žatec 
     

Obec Vodní zdroj Místo 
Objem v 

m3 
Odpovědná osoba 

Bítozeves 
řěka  

ř. Chomutovka – obec 
Nehasice 

  
Povodí Ohře 

ř. Chomutovka – obec 
Tatinná 

  

rybník obec Vidovle 40 obec 

Blatno 

nádrž  170 obec 

nádrž 
zavlažovací n. 833 obec 
zavlažovací n.  1 mil. fa. ZVHS Žatec  

požární nádrž m.č. Malměřice 200 obec 

Blažim 
požární nádrž  na návsi 500 

obec 
rybník  u kostela 15.000 
hydrantová síť    SčVaK 

Blšany u Podbořan 

rybník  6.000 fyzická osoba 
hyndrantová síť    SčVaK 
hyndrantová síť m.č. Liběšovice   SčVaK 
požární nádrž m.č. Malá Černoc 300 obec 
hydrantová síť m.č. Malá Černoc   SčVaK 
požární nádrž m.č. Siřem 1.500 obec 
hydrantová síť m.č. Siřem   SčVaK 
hydrantová síť m.č. Soběchleby   SčVaK 
rybník  m.č. Stochov 100 obec 

Blšany u Loun 
rybník  na návsi 2.000 obec 
hydrantová síť    SčVaK 

Brodec 
rybník  500 obec 
požární nádrž  80 ZD Ročov 
hydrantová síť    SčVaK 

Břvany 

rybník směr obec Lenešice 8.000 fyzická osoba 
požární nádrž  u obecního úřadu 600 obec 
požární nádrž  10.000 Pozemkový fond ČR 
hydrantová síť    SčVaK 

Cítoliby 

požární nádrž  na návsi 200 obec 
požární nádrž  v areálu bývalé Osevy   fa. ČEPS a.s 
rybník  r. Bažantnice  800 fyzická osoba 
hydrantová síť    SčVaK 

Čeradice 
rybník 

 120 obec 
m.č. Klíčín 40 obec 

požární nádrž m.č. Klíčín 50 obec 
rybník m.č. Větrušice 40 obec 

Černčice řeka Ohře    Povodí Ohře 



Příloha č. 2 k usnesení č. 8/98R/2012 
 

    

hydrantová síť    SčVaK 

Deštnice 

požární nádrž  100 obec 
hydrantová síť    SčVaK 
rybník lesní osada Evik 3.000 fa. Pila Jesenice 
hydrantová síť m.č. Sádek   SčVaK 

Dobroměřice 
řeka  ř. Ohře u silnice   č. 28   Povodí Ohře 
požární nádrž  U Pešuly  450 obec 
hydrantová síť    SčVaK 

Domoušice 

rybník  r. U mlýna 1.500 obec 
požární nádrž   50 obec 
požární nádrž   50 obec 
požární nádrž  na návsi 70 obec 
požární nádrž  50 obec 
hydrantová síť    SčVaK 
rybník  m.č. Solopysky - na návsi 1.300 obec 
hydrantová síť m.č. Solopysky   SčVaK 

Holedeč 

říčka  ř. Blšanka    Povodí Ohře 
říčka Blšanka m.č. Holedeček   Povodí Ohře 
hydrantová síť m.č. Stránky   SčVaK 
hydrantová síť m.č. Veletice   SčVaK 

Hříškov 
hydrantová síť m.č. Bedřichovice   SČVaK 
požární nádrž  koupaliště 1.000 obec 
hydrantová síť    SčVaK 

Hřivice 

požární nádrž  500 obec 
hydrantová síť    SčVaK 
požární nádrž m.č. Markvarec 1.000 obec 
požární nádrž m.č. Touchovice 2.000 obec 

Chlumčany 

rybník  2.000 fyzická osoba 
rybník   obecní r. 3.000 obec 
rybník  r. U hospody 2.000 fyzická osoba 
hydrantová síť    SčVaK 

Chožov 

rybník  600 obec 
požární nádrž  na návsi 250 obec 
hydrantová síť    SčVaK 

požární nádrž  
m.č. Mnichovský Týnec - 
na návsi 

300 obec 

hydrantová síť m.č. Mnichovský Týnec   SčVaK 
požární nádrž  m.č. Třtěno - na návsi 300 obec 
hydrantová síť m.č. Třtěno   SčVaK 

Chraberce 
požární nádrž  na návsi 150 obec 
požární nádrž  U Klůčku 300 obec 
hydrantová síť     SčVaK 

Jimlín 

rybník  r. U Purkyta 1.500 obec 
rybník  r. V Kaštanové aleji 1.000 obec 
hydrantová síť Jimlín   SčVaK 
požární nádrž m.č. Zeměchy 1.500 obec 
hydrantová síť m.č. Zeměchy   SčVaK 

Koštice 

řeka  ř. Ohře   Povodí Ohře 
hydrantová síť    SčVaK 
rybník m.č. Vojničky 3.500 fa. VHS Brno 
hydrantová síť m.č. Vojničky   SčVaK 
rybník m.č. Vojnice 500 obec 
hydrantová síť m.č. Vojnice   SčVaK 
řeka  ř. Ohře m.č. Želevice   Povodí Ohře 
hydrantová síť m.č. Želevice   SčVaK 

Kozly 
požární nádrž  50 obec 
hydrantová síť    SčVaK 

Krásný Dvůr 
potok  p. Leska – jez, m.č. Brody   Povodí Ohře 
hydrantová síť m.č. Brody   SčVaK 
rybník m.č. Chotěbudice 1.500 fyzická osoba 



Příloha č. 2 k usnesení č. 8/98R/2012 
 

    

rybník m.č. Chrášťany 300 obec 
hydrantová síť m.č. Chrášťany   SčVaK 
rybník  pod zámkem 2.000 obec 
hydrantová síť    SčVaK 
požární nádrž m.č. Němčany 200 obec 
hydrantová síť m.č. Němčany   SčVaK 
rybník  m.č. Vysoké Třebušice 1.200 fyzická osoba 
rybník m.č. Vysoké Třebušice 200 fyzická osoba 

Kryry 

rybník m.č. Běsno 400 obec 
potok m.č. Běsno   obec 
hydrantová síť m.č. Běsno   SčVaK 
rybník m.č. Březnice 400 fyzická osoba 
rybník  Vroutecký r. 20.000 fa VHS Brno 
jezero j. Horní jezírko 6.000 Lesy ČR 
říčka  ř. Blanka   Povodí Ohře 
hydrantová síť    SčVaK 
rybník obec Stebno 20.000         VHS Brno 
hydrantová síť obec Stebno   SčVaK 
rybník obec Strojetice 500 obec 
hydrantová síť obec Strojetice   SčVaK 

Lenešice 
řeka  ř. Ohře   Povodí Ohře 
rybník  1 mil Rybářství Mar.L. 
hydrantová síť    SčVaK 

Libčeves 

požární nádrž m.č. Hnojnice 600 obec 
rybník  m.č. Hořenec - na návsi 150 obec 
požární nádrž m.č. Charvátce 600 fyzická osoba 
požární nádrž  m.č. Jablonec - na návsi 200 obec 
rybník  m.č. Lahovice - na návsi 500 fyzická osoba 
rybník  10.000 fa. Agroholding Koštany 
požární nádrž  500 obec 
hydrantová síť    SčVaK 
požární nádrž m.č. Mnichov 1.500 fyzická osoba 
požární nádrž m.č. Řisuty 200 obec 
požární nádrž  m.č. Sinutec - na návsi 100 fyzická osoba 
hydrantová síť m.č. Sinutec   SčVaK 
rybník m.č. Židovice 1.000 fyzická osoba 

Liběšice 

požární nádrž m.č. Dobříčany   obec 
řeka ř. Blanka - m.č. Dobříčany   Povodí Ohře 
požární nádrž m.č. Dubčany 100 obec 
požární nádrž m.č. Klůček 3.000 obec 
požární nádrž  m.č. Klůček 140 obec 
potok m.č. Lhota   obec 
rybník   500 obec 
hydrantová síť    SčVaK 
požární nádrž m.č. Líčkov 300 obec 

Libočany 
rybník  u česaček 500 obec 
potok p. Liboc   Povodí Ohře 
hydrantová síť    SčVaK 

Libořice 

rybník  2.000 fyzická osoba 
hydrantová síť    SčVaK 
požární nádrž  200 obec 
řeka ř. Blanka – m.č. Železná   Povodí Ohře 
požární nádrž m.č. Železná 20 obec 

Lipno 

rybník m.č. Drahomyšl 2.000 obec 
rybník m.č. Lipenec 4.000 obec 
hydrantová síť m.č. Lipenec   SčVaK 
požární nádrž  1.100 obec 
rybník přední  300 obec 
rybník zadní  2.000 obec 

Lišany hydrantová síť m.č. Lišany   SčVaK 



Příloha č. 2 k usnesení č. 8/98R/2012 
 

    

Líšťany 
požární nádrž  v Líském  1.000 obec 
požární nádrž  na návsi 500 obec 
hydrantová síť    SčVaK 

Louny 

požární nádrž m.č. Brloh 250 obec 
řeka  ř. Ohře    Povodí Ohře 
nádrž koupaliště 500 obec 
hydrantová síť    SčVaK 

rybník  
směr Červený vrch m.č. 
Nečichy 

1.000 obec 

požární nádrž  m.č. Nečichy na návsi 50 obec 

Lubenec 
 

rybník m.č. Drahonice 280 fyzická osoba 
rybník m.č. Libkovice   obec 
hydrantová síť m.č. Libkovice   SčVaK 
rybník m.č. Libyně 500 fyzická osoba 
hydrantová síť m.č. Libyně   SčVaK 
rybník m.č. Ležky 3.500 obec 
hydrantová síť m.č. Ležky   SčVaK 
rybník  r. Lubenec 60.000 obec 
hydrantová síť    SčVaK 
říčka  ř. Blanka - m.č. Příběnice   Povodí Ohře 
říčka  ř. Blanka  m.č. Řepany   Povodí Ohře 
hydrantová síť m.č. Řepany   SčVaK 
nádrž m.č. Vítkovice 300 obec 

Měcholupy 

požární nádrž  1.350 obec 
hydrantová síť    SčVaK 
hydrantová síť m.č. Milošice   SčVaK 
požární nádrž m.č. Velká Černoc 600 obec 
rybník m.č. Želeč 35 obec 

Nepomyšl 

požární nádrž m.č. Dvérce 2.000 fyzická osoba 
rybník  m.č. Chmelišná na návsi 3.000 fyzická osoba 
požární nádrž  150 obec 
požární nádrž  120 fa. Sedlecký kaolin 
hydrantová síť    SčVaK 
nádrž kaolinka 60.000 fa.Sedlecký kaolin 
rybník  m.č. Nová Ves - na návsi 1.500 fyzická osoba 
rybník  m.č. Nová Ves u ubytovny 100 obec 
požární nádrž m.č. Nová Ves 150 obec 

Nové Sedlo 

rybník  m.č. Břežany, za obcí 200 obec 
řeka  ř. Ohře m.č. Břežany   Povodí Ohře 
hydrantová síť m.č. Břežany   SčVaK 
řeka  ř. Ohře m.č. Činov   Povodí Ohře 
rybník  m.č. Činov na návsi 150 obec 
hydrantová síť m.č. Čínov   SčVaK 
rybník  m.č. Chudeřín  na návsi 100 obec 
rybník  120 fa. FARM s.r.o. 
hydrantová síť    SčVaK 
potok  p. Liboc m.č. Sedčice   Povodí Ohře 

Nové Sedlo 
hydrantová síť m.č. Sedčice   SčVaK 
rybník m.č. Žabokliky 700 obec 
hydrantová síť m.č. Žabokliky   SčVaK 

Obora 
řeka  ř. Ohře    Povodí Ohře 
hydrantová síť    SčVaK 

Očihov 

rybník  150.000 fa. ZVS Brno 
požární nádrž  150 fa. Zemědělská spol. Běsno 
hydrantová síť    SčVaK 
rybník m.č. Očihovec 400 obec 

Opočno 
rybník  1.500 fyzická osoba 
rybník  1.500 obec 
hydrantová síť    SčVaK 

Panenský Týnec rybník   1.000 obec a fyzická osoba 



Příloha č. 2 k usnesení č. 8/98R/2012 
 

    

požární nádrž  300 obec 
hydrantová síť    SčVaK 

Peruc 

požární nádrž m.č. Černochov 1.500 obec 
požární nádrž m.č. Hřivčice 700 obec 
hydrantová síť m.č. Hřivčice   SčVaK 
řeka  ř. Ohře m.č. Pátek   Povodí Ohře 
hydrantová síť m.č. Pátek   SčVaK 
rybník  1.500 obec 
požární nádrž  100 ZD Peruc 
hydrantová síť    SčVaK 
řeka ř. Ohře m.č. Radonice   Povodí Ohře 
hydrantová síť m.č. Radonice   SčVaK 
požární nádrž m.č. Stradonice 1.000 obec 
rybník m.č. Telce 1.000 obec 
hydrantová síť m.č. Telce   SčVaK 

Petrohrad 
 

hydrantová síť m.č. Bílenec   SčVaK 
hydrantová síť m.č. Černčice   SčVaK 
rybník  10.000 fa. ZVS Brno 
hydrantová síť    SčVaK 

Pnětluky 

požární nádrž m.č. Konětopy 300 obec 
hydrantová síť m.č. Konětopy   SčVaK 
požární nádrž  300 obec 
požární nádrž  3.000 obec 

Počedělice 

řeka  ř. Ohře m.č. Orasice   Povodí Ohře 
hydrantová síť m.č. Orasice   SčVaK 
řeka ř. Ohře   Povodí Ohře 
hydrantová síť    SčVaK 
řeka ř. Ohře m.č. Volenice   Povodí Ohře 
hydrantová síť m.č. Volenice   SčVaK 

Podbořany 

požární nádrž m.č. Buškovice 450 ČRS 
hydrantová síť m.č. Buškovice   SčVaK 
potok m.č. Dolánky   Povodí Ohře 
rybník m.č. Hlubany 1.500 obec 
hydrantová síť m.č. Hlubany   SčVaK 
rybník m.č. Kněžice 50.000 ČRS 
hydrantová síť m.č. Kněžice   SčVaK 
hydrantová síť m.č. Letov   SčVaK 
hydrantová síť m.č. Mory   SčVaK 
rybník m.č. Mory 50 obec 
rybník m.č. Neprobylice 150 obec 
rybník  2.000 fa ZKZ 
požární nádrž  2.800 obec 
hydrantová síť    SčVaK 
rybník  m.č. Pšov 50 obec 
hydrantová síť m.č. Pšov   SčVaK 
rybník  m.č. Sýrovice 150 obec 
hydrantová síť m.č. Sýrovice   SčVaK 
rybník  m.č. Valov 150 obec 
hydrantová síť m.č. Valov   SčVaK 

Podbořanský    Rohozec 
požární nádrž  1.000 obec 
hydrantová síť    SčVaK 

Postoloprty 

řeka  
ř. Ohře m.č. Březno - 
Dolní Březno 

  Povodí Ohře 

řeka 
ř. Ohře m.č. Březno - 
Horní Březno 

  Povodí Ohře 

řeka  ř. Ohře m.č. Hradiště   Povodí Ohře 
řeka  ř. Ohře m.č. Levonice   Povodí Ohře 
požární nádrž m.č. Malnice   obec 
požární nádrž m.č. Mradice 100 obec 
řeka  ř. Ohře m.č. Mradice   Povodí Ohře 



Příloha č. 2 k usnesení č. 8/98R/2012 
 

    

hydrantová síť    SčVaK 

říčka 
ř. Chomutovka m.č. 
Rvanice 

  Povodí Ohře 

řeka ř. Ohře m.č. Seménkovice   Povodí Ohře 
požární nádrž m.č. Skupice 1.500 obec 
požární nádrž m.č. Vrbka 200 obec 

Raná 

hydrantová síť m.č. Hrádek   obec 
požární nádrž  1.000 obec 
požární nádrž  150 Letiště Raná 
hydrantová síť    SčVaK 

Ročov 

požární nádrž m.č. Břinkov   obec 
požární nádrž m.č. Dolní Ročov 300 obec 
požární nádrž   150 ZD Ročov 
požární nádrž   800 obec 
požární nádrž m.č. Úlovice 1.000 obec 

Slavětín 
řeka ř. Ohře m.č. Kystra   Povodí Ohře 
hydrantová síť m.č. Kystra   SčVaK 
požární nádrž  50 obec 

Slavětín 
požární nádrž  500 fyzická osoba 
hydrantová síť    SčVaK 

Smolnice 

požární nádrž  400 obec 
požární nádrž  400 obec 
požární nádrž  50 obec 
hydrantová síť    SčVaK 

Staňkovice 

rybník m.č. Selibice 250 fyzická osoba 
hydrantová síť m.č. Selibice   SčVaK 
rybník  150 obecní  
hydrantová síť    SčVaK 
rybník  200 obec 
řeka  ř. Ohře m.č. Tvršice   Povodí Ohře 
hydrantová síť m.č. Tvršice   SčVaK 

Toužetín 

požární nádrž m.č. Donín 100 obec 
hydrantová síť m.č. Donín   SčVaK 
hydrantová síť m.č. Sulec   SčVaK 
rybník  pod zámkem  300  fyzická osoba 
požární nádrž  na návsi 450 obec 
požární nádrž  pod pivovarem 1.000 fyzická osoba 
hydrantová síť    SčVaK 

Tuchořice 

nádrž koupaliště m.č. Nečemice 100 obec 
požární nádrž m.č. Nečemice 150 obec 
požární nádrž m.č. Třeskonice 50 obec 
požární nádrž m.č. Třeskonice 30 obec 
rybník  5.000 fyzická osoba 
rybník  3.000 obec 
požární nádrž  20 obec 
požární nádrž  500 obec 

Úherce 
požární nádrž  300 obec 
hydrantová síť    SčVaK 

Velemyšleves 

říčka 
ř. Chomutovka m.č. 
Minice 

  Povodí Ohře 

říčka ř. Chomutovka m.č. 
Truzenice 

  Povodí Ohře 

říčka ř. Chomutovka   Povodí Ohře 
říčka ř. Chomutovka m.č. 

Zálezly 
  Povodí Ohře 

Veltěže 
požární nádrž  400 obec 
hydrantová síť    SčVaK 

Vinařice 
rybník m.č. Divice 450 fyzická osoba 
rybník  500 obec 
požární nádrž  450 obec 



Příloha č. 2 k usnesení č. 8/98R/2012 
 

    

Vrbno nad Lesy 
požární nádrž  300 obec 
hydrantová síť    SčVaK 

Vroutek 

hydrantová síť m.č. Mlýnce   SčVaK 
hydrantová síť m.č. Vidhostice   SčVaK 
rybník m.č. Vrbička 300 obec 
rybník  600 obec 
rybník  800 obec 
hydrantová síť    SčVaK 

Vršovice řeka  ř. Ohře   Povodí Ohře 

Výškov 

požární nádrž  m.č. Počerady, u rozvodny 500 obec 
požární nádrž  m.č. Počerady, u ČOV 450 obec 
požární nádrž m.č. Počerady   obec 
hydrantová síť m.č. Počerady   SčVaK 
požární nádrž  u radnice 1.000 obec 
požární nádrž  200 obec 
rybník  150 obec 
hydrantová síť    SčVaK 

Zálužice 

řeka  ř. Ohře m.č. Rybňany   Povodí Ohře 
hydrantová síť m.č. Rybňany   SčVaK 
požární nádrž m.č. Stekník 100 obec 
řeka ř. Ohře   Povodí Ohře 
hydrantová síť    SčVaK 

Zbrašín 

požární nádrž m.č. Hořany 1.200 obec 
požární nádrž m.č. Senkov 600 obec 
požární nádrž  100 obec 
požární nádrž m.č. Kocanda 50 obec 

Žatec 

požární nádrž  m.č. Bezděkov 120 fa. FEMME a.s. 
hydrantová síť m.č. Bezděkov   SčVaK 
rybník m.č. Bezděkov 5.000 fyzická osoba 
požární nádrž  m.č. Milčeves 2.000 obec 
rybník m.č. Radíčeves 10.000 obec 
říčka  ř. Blšanka m.č. Trnovany   Povodí Ohře 
požární nádrž   50 fa. Aviation technologies 
řeka  ř. Ohře   Povodí Ohře 
řeka ř. Ohře   Povodí Ohře 
řeka  ř. Ohře   Povodí Ohře 
hydrantová síť    SčVaK 

Želkovice 
požární nádrž   150 obec 
hydrantová síť    SčVaK 

Žerotín 
rybník  u lesa 12.000 fyzická osoba 
požární nádrž   300 obec 

Žíželice 

řeka  ř. Ohře m.č. Stroupeč   Povodí Ohře 
požární nádrž     obec 
rybník  100 obec 
hydrantová síť    SčVaK 

 
 
Upřesnění zkratek: 
p. – potok 
ř. – řeka 
n. - nádrž 
v.d. – vodní dílo 
v.n. – vodní nádrž 
př. – přehrada 
j. - jezero 
ul. – ulice 
fa. – firma 
m.č. – místní část 
č.p. – číslo popisné 
ČOV – čistička odpadních vod 
OD – obchodní dům 
RD – rodinný dům 



Příloha č. 2 k usnesení č. 8/98R/2012 
 

    

x – křižovatka, křížení ulic 
SčVaK – Severpčeské vodovody a kanalizace 
ČRS – Český rabářský svaz 
PPV – Podkrušnohorský přivaděč vody 
 
 



Příloha č. 3 k usnesení č. 10/98R/2012 

 Strana 1/13

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
 

číslo smlouvy u půjčitele:         HZS-maj.-54/2011 
číslo smlouvy u vypůjčitele:       

 
uzavřená podle ust. § 659 a násl. zák. č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění, mezi smluvními stranami: 
 

1. Půjčitel:  Česká republika – Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 
Zastoupena:  plk. Ing. Romanem Vyskočilem, ředitelem Hasičského záchranného       

                                 sboru Ústeckého kraje 
sídlo:  Horova 1340/10,  400 01 Ústí nad Labem 1 

      IČ:  70886300 
 DIČ:   nejsme plátce DPH 
            Bankovní spojení: ČNB Ústí nad Labem 
 Číslo účtu:  000-76548881/0710 
 Tel. / Fax.:  950 430 111/ 950 430 001 
 Kontaktní osoba ve věcech smluvních: plk. Ing. Miloš Černý,  

náměstek krajského ředitele pro úsek ekonomiky   
Tel. / Fax.:    950 430 224 / 950 430 001 
E-mail:   sekretariat@ulk.izscr.cz 

 Kontaktní osoba ve věcech technických: plk. Ing. Jaroslav Vaněk, ředitel ÚO Děčín 
 Tel.     950 430 011, 724 188 382 
 E-mail:   jaroslav.vanek@ulk.izscr.cz    
 (dále jen „půjčitel“) 
 

2. Vypůjčitel:  Ústecký kraj 
Zastoupen:  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje, 

            sídlo:  Velká Hradební 3118/48  400 02 Ústí nad Labem 2 
      IČ:  70892156 
            DIČ:  CZ70892156, je plátce DPH 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 Číslo účtu:  882733379/0800 
 Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Aleš Konopásek,  

vedoucí odboru a zástupce ředitele KÚ pro výkon samostatné  
působnosti 

 Tel. / Fax / E-mail:   475 657 111 / 475 200 245 / konopasek.a@kr-ustecky.cz 
Kontaktní osoba ve věcech technických: Jiří Čermák, odbor kanceláře hejtmanky 

 Tel. / Fax / E-mail:      475 657 175 / 475 200 245 / cermak.j@kr-ustecky.cz  
 (dále jen „vypůjčitel“) 
 
 

I. 
 

1. Půjčitel prohlašuje, že má příslušnost hospodařit s majetkem státu – nemovitostmi: 
  

a. budova bez čp.  –  jiná st. (sklady) na p. č. st. 327  
b. pozemek p. č. st. 327 o výměře 813 m2, zastavěná plocha a nádvoří,  

 
zapsanými na LV 1354 v katastrálním území Horní Kamenice, v obci Česká 
Kamenice, u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín. 

 
2. Půjčitel touto smlouvou předá vypůjčiteli k užívání vyznačené části uvedených 

nemovitostí, specifikované v  Příloze č. 1 – Centrum humanitární pomoci HZS 



Příloha č. 3 k usnesení č. 10/98R/2012 

 Strana 2/13

Ústeckého kraje a Ústeckého kraje Česká Kamenice (dále jen „Příloha č. 1“), která je 
nedílnou součástí této smlouvy, a to pro účely zřízení „Centra humanitární pomoci“   
a skladování zásob humanitární pomoci.  

 
3. Vypůjčitel se zavazuje využívat předmět výpůjčky pouze pro neziskové účely, tzn. pro 

účely sociální, humanitární, požární ochrany, ochrany obyvatelstva a integrovaného 
záchranného systému, v souladu s ustanovením § 27, odst. 3 zákona č. 219/2000 
Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, v platném 
znění.  

 
II. 
 

1. Vypůjčitel se zavazuje užívat předmět výpůjčky řádně, pouze k účelu uvedenému 
v této smlouvě, způsobem odpovídajícím jeho povaze, určení a stavu a za podmínek, 
uvedených v této smlouvě. 

 
III. 

 
1. Vypůjčitel nesmí na předmětu výpůjčky provádět žádné změny ani úpravy, vyjma 

takových, k nimž mu půjčitel poskytne výslovný, předchozí písemný souhlas. 
 
2. Vypůjčitel nesmí přenechat předmět výpůjčky k užívání třetí osobě. 

 
IV. 

 
1. Půjčitel neodpovídá za škody vzniklé na uskladněných zásobách, pokud je 

nezpůsobil.  
  

2. V případě vzniku škody na předmětu výpůjčky vypůjčitel bezodkladně písemně 
vyrozumí půjčitele a sepíše s ním Protokol o zjištěné škodě. 

 
V. 

 
1. Vypůjčitel se zavazuje uhradit půjčiteli část nákladů na energie a služby spojené 

s provozem předmětu výpůjčky a na běžné opravy a údržbu, včetně těch, které 
vznikly od 1. 1. 2012 do účinnosti smlouvy, a to podle poměru plochy užívané 
vypůjčitelem k celkové ploše budovy, tj. 71,2 % - zaokr. 72 % z celkové částky. 

 
2. Předmětné náklady (uvedené v čl.V odst. 1 této smlouvy) budou vypůjčiteli 

fakturovány v průběhu kalendářního roku, a to do max. výše 300.000,--Kč za 
kalendářní rok. 

 
3. Splatnost faktur je 21 dní od data doručení faktury vypůjčiteli. Faktura obsahuje 

kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti také náležitosti daňového dokladu dle zákona 
č. 235/2004 Sb. a údaje dle § 13a obchodního zákoníku.  

 
4. Úhrada faktur je provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 

půjčitele. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn 
dnem, kdy je částka odepsána z účtu vypůjčitele. 

 
VI. 

 
Tato smlouva se uzavírá na dobu trvání v délce tří let. 

 
 



Příloha č. 3 k usnesení č. 10/98R/2012 

 Strana 3/13

VII. 
 

1. Během této doby může půjčitel tuto smlouvu vypovědět, pokud bude potřebovat 
předmět výpůjčky pro plnění funkcí státu, nebo od této smlouvy odstoupit, jestliže 
vypůjčitel poruší povinnosti vyplývající z této smlouvy anebo pokud přestanou být 
plněny podmínky stanovené v § 27 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb. 

2. Vypůjčitel může tuto smlouvu vypovědět, pokud předmět výpůjčky nebude dále 
potřebovat. 

3. Výpovědní doba v případě výpovědi dle odst. 1 a 2 činí jeden měsíc od doručení. 
 

4. Vypůjčitel se zavazuje předmět výpůjčky vyklidit na svůj náklad a odevzdat po 
skončení doby výpůjčky ve stavu odpovídajícímu smluvenému způsobu užívání. 

 
VIII. 

 
1. Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí Občanským zákoníkem a dalšími 

obecně závaznými právními předpisy České republiky. 
 
2. Vypůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této Smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 

usnesením Rady Ústeckého kraje č. ………. ze dne ………….. 
 
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou stranu.  
 
4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. 

 
5. Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle 

jejich pravé a svobodné vůle a že k ní nepřistoupily v tísni nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
 
 
      V Ústí nad Labem, dne…………………                   V Ústí nad Labem, dne ……………….      
 
 
     ……………………...........................…………             ……………………………………... 
ČR – Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje                  Ústecký kraj 
          plk. Ing. Roman Vyskočil                                               Jana Vaňhová  
        ředitel HZS Ústeckého kraje                                     hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 - Centrum humanitární pomoci HZS Ústeckého kraje a Ústeckého kraje Česká 
Kamenice 
 
 
 
 



Příloha č. 3 k usnesení č. 10/98R/2012 

 Strana 4/13

 

 

 

 

 

 

 

 

Centrum humanitární pomoci HZS Ústeckého kraje 

a Ústeckého kraje Česká Kamenice 
 

 

 

 

 

 

Určení a zásady činnosti a provozu  

 

 

 

 

 

              Zpracoval         Schválil 

   plk. Ing. Jaroslav Vaněk      plk. Ing. Roman Vyskočil 

 

 

 

2012 

 



Příloha č. 3 k usnesení č. 10/98R/2012 

 Strana 5/13

 

OBSAH 

 

1. Určení a organizace Centra humanitární pomoci 3 

 

2. Dispozice Centra     3 

 

3. Režimy provozu Centra     6 

 

4. Příjem, výdej a uložení materiálu   8 

 

5. Provádění údržby, kontrol a oprav   9 

 

 

 

 

 



Příloha č. 3 k usnesení č. 10/98R/2012 

 Strana 6/13

1. Určení a organizace centra humanitární pomoci 

Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje v souladu s § 10 odst. 5 písmo g) zákona 

č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, organizuje a koordinuje humanitární pomoc v rámci kraje. 

Zejména soustřeďuje a zveřejňuje požadavky na humanitární pomoc z postižených území 

a směruje nabídky poskytovatelů humanitární pomoci k žadatelům podle naléhavosti 

a momentální potřeby. 

Centrum humanitární pomoci Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje (dále jen 

„HZS Ústeckého kraje“) a Ústeckého kraje Česká Kamenice (dále jen „Centrum“) slouží 

zejména k příjmu a následné redistribuci materiálu určeného k poskytnutí humanitární 

pomoci a dále k uložení materiálu určeného k zabezpečení realizace opatření nouzového 

přežití obyvatelstva, materiálu humanitární pomoci s delší dobou expirace a  technických 

prostředků určených k odstraňování následků mimořádných událostí. 

Správa Centra náleží do působnosti územního odboru Děčín HZS Ústeckého kraje (dále jen 

„ÚO Děčín“). Zodpovědnost za činnost Centra a za řádné plnění jeho úkolů nese ředitel ÚO 

Děčín. 

Vedoucí Centra: vedoucí pracoviště ochrany obyvatelstva a krizového  

a havarijního plánování (dále jen „OOB a KHP“) ÚO Děčín. 

Zástupce vedoucího Centra:  komisař oddělení OOB a KHP ÚO Děčín. 

Správce Centra: občanský zaměstnanec HZS Ústeckého kraje. 

 

2. Dispozice Centra 

Centrum se člení na sekce dle následujícího určení: 

První nadzemní podlaží – sekce HZS Ústeckého kraje a Ústeckého kraje a společně 

využívané prostory (nákres č.1) 

První nadzemní podlaží disponuje deseti prostory pro manipulaci a ukládání materiálu 

o celkové výměře cca. 344 m2 (nákres č.1) 

S1: 15,9 m2     S2: 15,9 m2 

S3: 33,6 m2     S4: 66,6 m2 

S5: 15,3 m2    S6: 54,3 m2 

S8: 18,3 m2     S9: 93,1 m2 

S10: 31  m2      

dále je zde umístěna kancelář správce Centra (S7 – 18,2 m2), chodba, sociální zařízení 

a nákladní výtah (nosnost 1000 kg). 

 



Příloha č. 3 k usnesení č. 10/98R/2012 

 Strana 7/13

 

Uložení materiálu: 

S1: soupravy materiálu nouzového přežití pro stanice HZS Ústeckého kraje 

S2: materiál HZS Ústeckého kraje  

S3: materiál citlivý na nižší teplotu, proviantní materiál (společné prostory) 

S4: manipulační prostor, dočasné uložení materiálu určeného k následné redistribuci  

S5: materiál HZS Ústeckého kraje 

S6: materiál HZS Ústeckého kraje (pneu, pěnidlo atd.) 

S8 materiál Ústeckého kraje (malá kalová čerpadla, čerpadla, elektrocentrály atd.)   

S9: materiál ze SSHR a materiál HZS Ústeckého kraje (vysoušeče, odvodňovací 

soupravy, čerpadla) 

S10 materiál Ústeckého kraje (protipovodňové pytle a vaky, kolečka atd.) 

  

 

Druhé nadzemní podlaží – sekce Ústeckého kraje a společně využívané prostory 

(nákres č.2) 

Druhé nadzemní podlaží disponuje pěti prostory pro manipulaci a ukládání materiálu 

o celkové výměře cca. 461 m2 (nákres č.2) 

P1: 139,8 m2     P 2: 70,5 m2 

P 3: 30,1 m2     P 4: 206,5 m2 

P 5: 14,1 m2     
 

Uložení materiálu: 

P1: materiál humanitární pomoci Ústeckého kraje (výstrojní materiál, technické 

prostředky) 

P2: materiál humanitární pomoci Ústeckého kraje (kolečka, lopaty, ruční nářadí) 

P3: materiál citlivý na nižší teplotu (společný prostor)  

P4: materiál humanitární pomoci Ústeckého kraje (desinfekční a mycí prostředky, 

 protipovodňové pytle, technické prostředky, výstrojní materiál) 

P5: materiál humanitární pomoci Ústeckého kraje (hygienické potřeby, materiál 

 určený pro děti) 



Příloha č. 3 k usnesení č. 10/98R/2012 

 Strana 8/13

 

nákres č.1 

 

nákres č.2 

Legenda 

 sekce HZS Ústeckého kraje 

 sekce Ústeckého kraje 

 společné využívané prostory  



Příloha č. 3 k usnesení č. 10/98R/2012 

 Strana 9/13

 

Při této dispozici: 

 HZS Ústeckého kraje disponuje prostory o výměře 194,5 m2 tj. 24,16 %, 

 Ústecký kraj disponuje prostory o výměře 480,2 m2   tj. 59,65 %, 

 prostory pro společné využití mají výměru 130,3 m2  tj. 16,18 %. 

Poměr využití společných prostor se stanovuje na základě celkového využití centra pro sekci 

Ústeckého kraje a sekci HZS Ústeckého kraje a to v poměru 2,47 : 1, poté je celková 

dispozice následující: 

 HZS Ústeckého kraje disponuje prostory o výměře 232 m2 tj. 28,8 %, 

 Ústecký kraj disponuje prostory o výměře 573 m2   tj. 71,2 %. 

 

Prostory vyčleněné pro Ústecký kraj jsou neprůchozí, oddělené uzamykatelnými vraty 

(dveřmi). V organizačním režimu mají do těchto prostor vstup povolen pouze zástupci 

Krajského úřadu Ústeckého kraje (dále jen „KÚ Ústeckého kraje“) a správce Centra (včetně 

do všech ostatních prostor) za účelem manipulace s uloženým materiálem (uskladnění, 

vyskladnění, příp. údržba materiálu) a úklidu. 

 

3. Režimy provozu Centra 

Centrum pracuje ve dvou režimech: 

a) v organizačním režimu  

b) v režimu operačního řízení 

 

Organizační režim 

Jedná se o režim, kdy nedochází k hromadnému příjmu a výdeji materiálu. V této době jsou 

prováděny činnosti směřující k řádnému uložení materiálu, k jeho evidenci, třídění a údržbě. 

Činnosti v organizačním režimu provádí správce, v případě potřeby mu při těchto činnostech 

vypomáhají příslušníci ÚO Děčín, zejména z pracoviště OOB a KHP. 

Provozní doba Centra je při tomto režimu od pondělí do pátku od 7:00 do 11:00 hod. 

 

Režim vstupu: v organizačním režimu mají vstup do Centra povolen 

1) sekce HZS Ústeckého kraje 

 ředitel HZS Ústeckého kraje, 

 náměstci ředitele HZS Ústeckého kraje, 

 ředitel ÚO Děčín, 



Příloha č. 3 k usnesení č. 10/98R/2012 

 Strana 10/13

 vedoucí pracoviště OOB a KHP ÚO Děčín (správce centra), 

 další příslušníci, občanští zaměstnanci a ostatní osoby pouze v doprovodu výše 

uvedených osob, nebo s písemným zmocněním výše uvedených osob. 

 

2). sekce Ústeckého kraje 

 hejtman Ústeckého kraje, 

 pracovníci odboru kancelář hejtmana KÚ Ústeckého kraje, 

 další příslušníci, občanští zaměstnanci a ostatní osoby pouze v doprovodu výše 

uvedených osob, nebo s písemným zmocněním hejtmana nebo pracovníků odboru 

kancelář hejtmana KÚ Ústeckého kraje. 

 

 

Operační režim 

Činnosti v tomto režimu směřují k řádnému zabezpečení příjmu, redistribuce a výdeje 

materiálu humanitární pomoci.  

Tento režim se vyhlašuje na pokyn ředitele HZS Ústeckého kraje (případně krajského 

řídícího důstojníka) zpravidla při mimořádné události, která si vyžádala na území Ústeckého 

kraje vyhlášení některého z krizových stavů, nebo byl-li vyhlášen III. stupeň poplachu 

s předpokladem zabezpečení realizace opatření nouzového přežití obyvatelstva (například 

v důsledku bleskových povodní, zvláštních povodní, větrných smrští, průmyslových havárií 

atd.) a předpokládá se příjem nebo výdej humanitární pomoci.  

Činnost Centra je při tomto režimu zabezpečena směnami. Směny se střídají  zpravidla po 

šesti hodinách. Každá směna sestává z vedoucího směny, kterým může být  

 vedoucí pracoviště OOB a KHP ÚO Děčín, 

 komisař pracoviště OOB a KHP ÚO Děčín, 

 vedoucí oddělení ochrany a přípravy obyvatelstva HZS Ústeckého kraje,  

 metodik oddělení ochrany a přípravy obyvatelstva HZS Ústeckého kraje a 

z minimálně dalších tří osob z řad příslušníků HZS Ústeckého kraje a členů SDH obcí, kteří 

byli pro tuto činnost vyškoleni.  

Provozní doba Centra je při tomto režimu zpravidla denně od 7:00 do 19:00 hod. V případě 

potřeby, či při předem oznámeném závozu materiálu, může být provozní doba Centra na 

pokyn ředitele HZS Ústeckého kraje (statutárního zástupce), či s jeho souhlasem, upravena. 

 

Režim vstupu: v operačním režimu mají vstup do Centra povolen (bez rozlišení po sekcích): 



Příloha č. 3 k usnesení č. 10/98R/2012 

 Strana 11/13

 hejtman Ústeckého kraje  

 ředitel HZS Ústeckého kraje a osoby jím určené, 

 krajský řídící důstojník HZS Ústeckého kraje, 

 ředitel ÚO Děčín,  

 pracovníci odboru kancelář hejtmana KÚ Ústeckého kraje, 

 příslušníci příslušné směny zabezpečující příjem a výdej materiálu. 

 

4. Příjem, výdej a uložení materiálu 

Příjem a výdej materiálu v organizačním režimu zabezpečuje správce, v případě příjmu nebo 

výdeji většího množství materiálu mu s touto činností vypomáhají příslušníci ÚO Děčín. 

O příjmu a výdeji materiálu vede evidenci v souladu s interním předpisem. 

Příjem a výdej materiálu v operačním režimu zabezpečuje vždy správce, respektive příslušný 

vedoucí směny s potřebným počtem určených příslušníků HZS kraje nebo členů SDH obcí. 

O příjmu a výdeji materiálu vede evidenci v souladu s interním předpisem. 

Pro příjem materiálu je primárně určen severní vstup, který je vybaven jak manipulační, tak 

nájezdovou rampou (nákres č. 3). Na tento vstup navazuje manipulační prostor S4, který 

slouží k dočasnému uložení materiálu před jeho redistribucí nebo před jeho uložením. 

K tomuto účelu mohou být využity i chodby v prostoru před výtahem v obou nadzemních 

podlažích.  

Pro příjem materiálu humanitární pomoci od fyzických osob (malé množství, řádově 

v kusech) slouží vstup z východní strany, vedle kanceláře správce. O místu uložení 

příslušného druhu materiálu v centru rozhoduje správce, respektive vedoucí směny při 

zachování předem určených dispozic Centra. Materiál Ústeckého kraje se v příslušných 

sekcích ukládá dle pokynů jeho zástupců.  

Veškeré pracovní činnosti v Centru mohou v obou režimech provádět pouze osoby, které 

absolvovaly příslušná školení a byly seznámeny se všemi předpisy v oblasti BOZP a PO. 



Příloha č. 3 k usnesení č. 10/98R/2012 

 Strana 12/13

 

nákres č.3 

5. Provádění údržby, kontrol a oprav technických zařízení 

Za zabezpečení provádění kontrol, revizí a zkoušek, které se provádí dle níže uvedených 

period je zodpovědný vedoucí pracoviště OOB a KHP ÚO Děčín (vedoucí Centra). 

Druh zařízení    Perioda   Provádí 

Elektroinstalace   1x za 5 let   dle smlouvy 

Hromosvody    1x za 5 let 

Elektrické spotřebiče   1x za rok — držené v ruce dle smlouvy 

     1x za 2 roky — ostatní dle smlouvy 

     (vysoušeče, čerpadla, 

 vysokotlaké  čističe) 

Výtahy 

Odborná kontrola   1x za 3 měsíce  dle smlouvy 

Odborná zkouška   1x za 3 roky   dle smlouvy 

Inspekční prohlídka  1x za 9 let   dle smlouvy 

Hasicí prostředky  

přenosné hasicí přístroje 1xročně   dle smlouvy 

  po každém použití 

OOP (ochranné prostředky)  před každým použitím uživatel 



Příloha č. 3 k usnesení č. 10/98R/2012 

 Strana 13/13

 

Rozsah a způsob provádění údržby, kontrol a oprav těchto zařízení je stanoven příslušnými 

normami a provozní dokumentací těchto zařízení. Doklady o provádění kontrol a revizí jsou 

založeny v příslušné provozní dokumentaci. 

Za provádění kontrol, revizí a zkoušek u materiálu Ústeckého kraje uloženého v Centru 

nese zodpovědnost KÚ Ústeckého kraje. 

Údržbu Centra zabezpečuje HZS Ústeckého kraje prostřednictvím správce Centra. Ten při 

své činnosti postupuje v souladu s plánem údržby a úklidu, který zpracovává vedoucí 

pracoviště OOB a KHP ÚO Děčín (vedoucí Centra) na každé pololetí kalendářního roku. 

Dále se úklid a údržba provádí vždy po příjmu nebo výdeji materiálu. 

Kontrolní činnost v Centru se zaměřením na stav a způsob uložení materiálu, stav 

komunikací, stav evidence, stav dodržování předpisů BOZP a PO a stav udržování pořádku 

a čistoty provádí ředitel ÚO Děčín,  případně vedoucí pracoviště OOB a KHP ÚO Děčín 

(vedoucí Centra) minimálně jednou měsíčně, nestanoví-li ostatní předpisy jinak. 

 

 

 

 
 



Příloha č. 4 k usnesení č. 25/98R/2012 

 

Nařízení 
Ústeckého kraje 
č. ………… 

ze dne . ……… 2012 
 

o zřízení Přírodní památky Stráně u Drahobuzi a stanovení jejích bližších ochranných 
podmínek 

 
Rada Ústeckého kraje se usnesla vydat v souladu s ustanovením § 7 a  § 59 odst. 1 písm. k) 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle 
ustanovení § 36 odst. 1, § 37 odst. 1 a § 77a odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody 
a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) toto nařízení: 

 
 

Čl. 1 
Předmět úpravy 

 
(1) Vyhlašuje se Přírodní památka Stráně u Drahobuzi (dále jen „přírodní památka“) a její 

ochranné pásmo.  
 

(2) Předmětem ochrany je evropsky významná lokalita Stráně u Drahobuzi (kód CZ0424136) 
s evropským stanovištěm [dle § 3 odst. 1 písm. o) zákona] Polopřirozené suché trávníky a 
facie křovin na vápnitých podložích (Festuco-Brometalia) [T3.4 - Širokolisté xerotermní 
trávníky]. Dále jsou předmětem ochrany rostliny vstavač osmahlý (Orchis ustulata), tořič 
hmyzonosný (Ophrys insectifera) a pavouk sklípkánek pontický (Atypus muralis). 
 

 
 

Čl. 2 
Vymezení přírodní památky a jejího ochranného pásma 

 
 
(1) Přírodní památka se rozkládá v Ústeckém kraji, v katastrálním území Vědlice na 

pozemkových parcelách č. 164/3 (část), 1633/1 (část), 1634 (část), 1635 (část), 1640, 
1644/1, 1644/3 (část), 1644/5 (část), 1644/6 (část), 1648/1 (část), 1648/2, 1669/1 (část), 
1669/2, 1671 (část), 1672 (část), 1678/1 (část), 1680, 1681 (část), 1683/2 (část), 1684, 
1860 a v katastrálním území Drahobuz na pozemkových parcelách č. 598 část, 600 (část), 
602, 603, 604/1, 604/2, 606/2, 607/1, 607/4, 608/1, 608/2, 620 (část), 702/3, 721, 722, 
723, 724/1 (část), 729 (část), 739 (část), 1624.  

(2) Ochranné pásmo se nachází v katastrálním území Vědlice na pozemkové parcele č. 1648/1 
(část) a v katastrálním území Drahobuz na stavební parcele č. 53/2 a na pozemkových 
parcelách č. 620 (část), 630, 631, 635 (část), 639, 738 (část), 1622, 1623. 

(3) V příloze k tomuto nařízení je katastrální mapa a ortofotomapa s vyznačením hranic 
přírodní památky.  

(4) Mapové podklady, v nichž je podrobně zakresleno území přírodní památky a jejího 
ochranného pásma, jsou uloženy v ústředním seznamu ochrany přírody u Agentury 
ochrany přírody a krajiny České republiky a u Krajského úřadu Ústeckého kraje.  

 



Příloha č. 4 k usnesení č. 25/98R/2012 

 

 
Čl. 3 

Stanovení bližších ochranných podmínek přírodní památky  
 

Jen se souhlasem příslušného orgánu ochrany přírody lze v přírodní památce: 
a) vjíždět motorovými vozidly na pozemky mimo cesty (to se netýká vozidel lesní správy 

a lesní techniky, vozidel policie a složek integrovaného záchranného systému při 
služebním výkonu, vozidel a techniky sloužící k řádnému obhospodařování 
zemědělských pozemků v ochranném pásmu nebo k provádění péče o přírodní 
památku), 

b) měnit  druh pozemků a způsob jejich využití a provádět pozemkové úpravy,  
c) povolovat a umisťovat stavby, 
d) zavádět intenzivní chovy zvěře, zřizovat myslivecká zařízení včetně krmišť a slanisek 

pro zvěř,  
e) tábořit a rozdělávat oheň,  
f) přisévat kulturní trávy, povolovat nebo záměrně rozšiřovat geograficky nepůvodní 

druhy rostlin a živočichů, 
g) používat hnojiva a biocidy. 

 
 
 

Čl. 4 
Účinnost 

 
Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po vyhlášení ve Věstníku právních předpisů 
Ústeckého kraje. 
 
 
 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka 

 
 
 
 
 

Ing. Pavel Kouda 
náměstek hejtmanky 



Příloha č. 4 k usnesení č. 25/98R/2012 

 

  
 



Příloha č. 4 k usnesení č. 25/98R/2012 

 

 



                                                                                      Příloha č. 5 k usnesení č. 29/98R/2012   

- 1 - 

 

 
                                                        

DODATEK  Č .  2  
 

ke smlouvě o koupi pozemků č. 585/2006 ze dne 7. 8. 2006 ve znění dodatku č. 1 ze dne 13. 
11. 2006 a souhrnné dohody ve věci upřesnění a restrukturalizace některých trvajících 

právních vztahů č. 2060/2010 ze dne 25. 10. 2010  
 

 
Smluvní strany 

 
1. Ústecký kraj, se sídlem Velká hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, 

IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156, zastoupený Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého 
kraje (dále jen „Ústecký kraj“) 

a 
2. Hitachi Automotive Systems Czech, s.r.o., se sídlem Průmyslová zóna Triangle 

Velemyšleves – část Minice č.p. 60, Žatec, PSČ 438 01, IČ 275 78 330, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
24950, jednající    Yasuhiko Abe, jednatel (dále jen „HASCZ“) 

 
 

Preambule 
 

Tento dodatek je uzavírán z důvodu ohlášené změny výrobního programu společnosti Hitachi 
Automotive Systems Czech, s.r.o. (dříve Hitachi Home Electronics (Czech), s.r.o.) umístěné 
ve Strategické průmyslové zóně Triangle (dále jen „SPZ Triangle“). 
Novým investičním záměrem společnosti Hitachi Automotive Systems Czech, s.r.o. je výroba 
elektronických a mechanických dílů pro výrobu automobilů. V současné I. rozvojové fázi 
investičního záměru se bude jednat konkrétně o tyto výrobky:  

- Tlumiče 
- Sestava brzdových hadic a hadice posilovače řízení 

Obé CZ – NACE 29.300 – výroba dílů a příslušenství pro motorová vozidla a jejich motory. 
Předpokládaná výše investice (v mil. Kč) v nejbližších třech letech je uvedena v tabulce č. 1 :  
 
rok 2011 2012 2012 2013 2013 2014 2014 Součet

pololetí 2.pol. 1.pol. 2.pol. 1.pol. 2.pol. 1.pol. 2.pol.

Budova 48,4 0 0 0 0 0 0 48,4

Zařízení 0 18,4 0 0 0 0 0 18,4

Stroje 114,4 295,3 0 37 0 0 0 446,7

Součet 162,8 313,7 0 37 0 0 0 513,5  
Tabulka č. 1 – předpokládaná výše investice 
 
 
 
 
 
 



                                                                                      Příloha č. 5 k usnesení č. 29/98R/2012   

- 2 - 

 

Položka 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Pitná voda m3/den 20,0 40,0 70,0 95,0 100,0 100,0

Pitná voda ‐ plánovaná denní maxima l/s 1,5 1,5 1,5 2,0 2,2 2,2

Užitková voda m3/den 5,0 8,0 8,0 9,0 10,0 10,0

Užitková voda ‐ plánovaná denní maxima l/s 6,0 6,0 6,0 7,0 13,0 13,0

Splašková kanalizace m3/den 25,0 48,0 78,0 104,0 110,0 110,0

STL plynu m3/hod 400,0 450,0 450,0 600,0 700,0 700,0

el. Energie MW/22kV 3,5 4,5 6,0 8,0 8,0 10,0

※Udané hodnoty po r. 2015 jsou pouze hrubým odhadem z toho důvodu, že obchodní plán není přesně stanovený.

Další informace budou 

doplněny během r. 2014 ‐ 

2015 po dokončení 

obchodního plánu. Dle 

potřeby bychom měli uzavřít 

nový dodatek ke smlouvě.

 
Předpokládaný počet zaměstnanců v nejbližších třech letech je uveden v tabulce č. 2:  
rok 2011 2012 2012 2013 2013 2014 2014

pololetí 2.pol. 1.pol. 2.pol. 1.pol. 2.pol. 1.pol. 2.pol.

Operátor 0 6 22 54 131 134 134

Pracovník 7 11 19 19 19 19 19

Manager 6 7 7 7 7 6 5

Součet 13 24 48 80 157 159 158  
Tabulka č. 2 – plánovaný počet zaměstnanců 

 
 

Čl. 1.  
NAPOJENÍ POZEMKŮ  

1.1. HASCZ bude pro nový výrobní program (viz výše) nadále realizovat potřeby a produkci 
jednotlivých médií zprostředkovaných napojením na technickou infrastrukturu SPZ 
Triangle (potřeby a produkce jednotlivých médií) na vlastní náklad, včetně všech 
příslušných připojovacích poplatků. HASCZ předpokládá, že po spuštění nového 
výrobního programu dojde k nárůstu potřeb a produkce jednotlivých médií. Přehled 
těchto potřeb a produkce jednotlivých médií v čase je specifikován v  tabulce č. 3 

(Tabulka požadovaných kapacit v jednotlivých inženýrských sítích):    
 

 
  Tabulka č. 3 – Tabulka požadovaných kapacit v jednotlivých inženýrských sítích 

 

1.2. HASCZ nepřesáhne v letech 2012 až 2022, pokud nedojde k jiné dohodě, hodnoty 
potřeb a produkce jednotlivých médií v množství uvedeném v tabulce č. 3.  

1.3. Nedojde-li k využití požadovaných kapacit v jednotlivých inženýrských sítích dle 
tabulky č. 3 v jednotlivých letech, zavazuje se HASCZ k uvolnění nevyužité kapacity. 
Myšlené uvolnění kapacit inženýrských sítí proběhne formou dodatku této smlouvy. 

1.4. HASCZ se zavazuje zajistit takovou součinnost, aby svým jednáním neohrozil ani 
neomezil přípravu a výstavbu dopravní a technické infrastruktury související 
s rozvojem SPZ Triangle. Ústecký kraj poskytne HASCZ potřebnou možnou 
součinnost k dosažení výše uvedeného nového investičního cíle. 

1.5.  HASCZ se zavazuje vypouštět do kanalizačního řadu splaškové kanalizace SPZ 
Triangle  pouze splaškové vody v souladu s obecně závaznými předpisy a platným 
kanalizačním řádem. Ústecký kraj je oprávněn v rámci rozvoje Strategické průmyslové 
zóny Triangle změnit poměry v oblasti odvodu splaškových vod, zejména přepojením 
odvodu splaškových vod na novou čistírnu odpadních vod, včetně stanovení s tím 



                                                                                      Příloha č. 5 k usnesení č. 29/98R/2012   

- 3 - 

 

souvisejících nových pravidel pro složení splaškových vod produkovaných HASCZ 
(kanalizační řád). Nastane-li uvažovaná změna poměrů odvodu splaškových vod, je 
Ústecký kraj oprávněn odmítnout odebírat splaškové vody, pokud jejich složení nebude  
v souladu s obecně závaznými předpisy a příslušným platným kanalizačním řádem. 
Ústecký kraj informuje, že při přepojení odvodu splaškových vod HASCZ na novou 
čistírnu je jako minimum garantován odvod splaškových vod v takovém množství a  
složení dle tohoto dodatku .  

1.6. HASCZ upraví do 60 dní ode dne uzavření tohoto dodatku již uzavřenou smlouvu se 
společností Severočeské vodovody a kanalizace (dále SČVaK) a dále upraví do 
dokonce roku 2012  již uzavřené ostatní smlouvy týkající se potřeb a produkce 
jednotlivých médií tak, aby bylo dosaženo souladu s tímto dodatkem.  

 

Čl. 2 

ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ 

2.1. Do doby, maximálně však do 9. 2. 2014, právní moci povolení změny v užívání stavby 
ve smyslu příslušných ustanovení právního předpisu (zákon č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, k 
účelu realizace nového výrobního programu (viz. výše), v jehož rámci bude udělena od 
příslušného Vodoprávního úřadu výjimka k vypouštěným vodám platí, že HASCZ 
bude v otázce vypouštěných vod postupovat v souladu se sdělením Povodí Ohře, státní 
podnik ze dne 9. 2. 2012 značky 003702-1725/2012, přičemž  níže uvedená ujednání 
odstavců 2.2. až 2.5. tohoto článku dodatku smlouvy vyjadřují nikoliv úplný popis 
postupu HASCZ v této věci.  

2.2. HASCZ zajistí na svůj náklad monitoring vlivu vypouštěných vod ve všech 
ukazatelích, na které mu bude v rámci povolení změny výroby udělena od příslušného 
Vodoprávního úřadu výjimka na tok Ohře. Jedná se o ukazatele RAS; SO4

2-; Cl-; a F-. 
Monitoring bude prováděn v době zkušebního provozu s četností 12x ročně před 
vyústěním a za vyústěním aktuální ČOV do toku Ohře. Vyhodnocení monitoringu bude 
po jeho ukončení předloženo Povodí Ohře, s.p. Chomutov, příslušnému Vodoprávnímu 
úřadu a Ústeckému kraji.    

2.3. V případě, že monitoring dle 2.2. neprokáže negativní ovlivnění toku Ohře bude 
monitoring na náklad HASCZ pokračovat s četností 4x ročně na dobu neurčitou za 
vyústěním aktuální ČOV do toku Ohře. Vyhodnocení monitoringu bude 1x ročně 
předloženo Povodí Ohře, s.p. Chomutov, příslušnému Vodoprávnímu úřadu a 
Ústeckému kraji.    

2.4. V případě prokázání negativního vlivu na tok Ohře dle čl. 2.2. a 2.3. budou HASCZ 
realizována opatření k zamezení tohoto negativního vlivu.  

2.5. HASCZ zajistí monitoring dle čl. 2.2. a 2.3. dvouhodinovým směsným vzorkem 
získaným sléváním 8 dílčích vzorků stejného objemu v intervalu 15 minut.   

 

Čl. 3   

SMLUVNÍ POKUTY 

3.1. Pro případ porušení závazků HASCZ uvedených v článku I. odstavec  1.2., 1.3., 1.4., 
1.5. a 1.6 tohoto dodatku se sjednává, že Ústecký kraj má právo požadovat na HASCZ 



                                                                                      Příloha č. 5 k usnesení č. 29/98R/2012   

- 4 - 

 

úhradu smluvní pokuty za každé porušení jeho závazku, pokud nedojde k písemné 
dohodě o sjednání nápravy nebo k písemné dohodě o udělení výjimky. Výše smluvní 
pokuty je stanovena takto:  

3.1.1. ve výši 50 tisíc Kč za porušení závazku uvedeného v článku I. odstavec 1.2., 

3.1.2. ve výši 100 tisíc Kč za porušení závazku uvedeného v článku I. odstavec 1.3. 
s tím, že pokud i po uplatnění práva na úhradu smluvní pokuty HASCZ 
v porušování svého závazku pokračuje, má Ústecký kraj právo na stavebníkovi 
požadovat úhradu další smluvní pokuty ve výši 100 tisíc Kč, 

3.1.3. ve výši 100 tisíc Kč za porušení závazku uvedeného v článku I. odstavec 1.4., 

3.1.4. ve výši 100 tisíc Kč za porušení závazku uvedeného v článku I. odstavec 1.5., 

3.1.5. ve výši 50 tisíc Kč za porušení závazku uvedeného v článku I. odstavec 1.6. 

Ústecký kraj má právo na náhradu škody v té části, která přesáhne uplatněné právo na 
úhradu smluvní pokuty. 

 

Čl. 4 

4.1.   HASCZ prohlašuje, vzhledem k situaci, kdy Česká republika jednající prostřednictvím 
Ministerstva obrany ČR prozatím odmítla uzavřít s Ústeckým krajem dodatek ke 
smlouvě o zřízení věcného břemene se smlouvou o smlouvě budoucí č. 318341245 ze 
dne 21. 12. 2004, jehož sjednání bylo předvídáno článkem 6.13 smlouvy o koupi 
pozemků uzavřené mezi Ústeckým krajem a Hitachi Home Electronics (Czech), s.r.o. 
dne 7. 8. 2006,  že Ústecký kraj je oprávněn prodat či  jinak převést na třetí osobu 
(která není součástí Hitachi Group), zatížit zástavním právem, věcným břemenem nebo 
jiným právem třetích osob pozemky nebo jejich části (dále jen „Nakládání s pozemky“), 
které jsou identifikovány v článku 6.10 (dále jen „Pozemky“) smlouvy o koupi 
pozemků uzavřené mezi Ústeckým krajem a Hitachi Home Electronics (Czech), s.r.o. 
dne 7. 8. 2006 a to bez souhlasu HASCZ. Ústecký kraj je povinen předem písemně 
oznámit HASCZ prodej pozemku. Současně HASCZ prohlašuje, že považuje závazek 
Ústeckého kraje vyvinout úsilí směřující k uzavření dodatku ke smlouvě uzavřené dne 
21. prosince 2004 mezi Prodávajícím a Českou republikou jednající prostřednictvím 
Ministerstva obrany, nazvané smlouva o zřízení věcného břemene se smlouvou 
o smlouvě budoucí č. 318341245, za naplňovaný.   

4.2.  Při Nakládání s pozemky ve smyslu odstavce 4.1 tohoto dodatku se Ústecký kraj 
zavazuje napříště postupovat tak, aby na smluvním základě zavázal třetí osoby, které by 
se měly stát oprávněnými k právům vlastníka Pozemků, k povinnosti nevyužívat 
oprávnění odpovídající povinnostem z věcného břemene váznoucího na  pozemku parc. 
číslo 337/6 zapsaného na listu vlastnictví č. 52 v katastru nemovitostí pro katastrální 
území Nehasice, obec Bitozeves, u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Žatec ve stavu, v jakém byly zapsány v katastru nemovitostí v den,  kdy 
smlouva zřízení věcného břemene se smlouvou o smlouvě budoucí č. 318341245 ze 
dne 21. 12. 2004 nabyla účinnosti (dále jen „Oprávnění z věcného břemene“).   

4.3.  Povinnost Ústeckého kraje postupovat podle ujednání odstavce 4.2. tohoto dodatku 
zaniká dnem, kdy bude uzavřen dodatek ke smlouvě o zřízení věcného břemene se 
smlouvou o smlouvě budoucí č. 318341245 ze dne 21. 12. 2004, jímž budou vyloučena 
práva vlastníka Pozemků odpovídající Oprávnění z věcného břemene, nebo takového 
požadovaného stavu bude dosaženo v důsledku jiné právní skutečnosti. 



                                                                                      Příloha č. 5 k usnesení č. 29/98R/2012   

- 5 - 

 

   

 Čl. 5 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

5.1. Tento dodatek byl podepsán ve dvou vyhotoveních v českém jazyce a každá ze stran 
obdrží po jednom vyhotovení. 

5.2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami 
a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

5.3. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že 
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany 
potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem. 

5.4. Tento dodatek obsahuje úplnou dohodu stran ohledně předmětů tohoto dodatku a 
nahrazuje veškeré předchozí dohody a ujednání stran v této věci, a to jak písemné, tak 
ústní či jiné.  

 Veškeré spory vzniklé z tohoto dodatku či v souvislosti s ním budou rozhodovány 
příslušnými soudy České republiky. 

5.5. Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky. 
 
O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením č. …/…/… ze 

dne ………………… 
 
 
 
 
V …………….. dne ………………… 
 
 
 

V ………………… dne ……………….. 

…………………………………………. …………………………………………… 
Hitachi Automotive Systems Czech,s.r.o. Ústecký kraj 

 
  



Příloha č. 6 k usnesení č. 30/98R/2012 

Strana 1 (celkem 3) 

 

SMLOUVA O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI 

uzavřená dle ustanovení § 269 odst. 2 

zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Smluvní strany: 

 

Ústecký kraj 

Sídlo:               Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený:     Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 

IČ:                    708 92 156 

(dále jen „Kraj“) 

 

a 

 

Panattoni Czech Republic Development  s.r.o. 

Sídlo:   Na Příkopě 22/859, 11000 Praha 1 

Jednající:  Ing. Pavlem Sovičkou, prokuristou 

IČ:  28190882 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 131735 

(dále jen „Panattoni“) 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku  

SMLOUVU O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI 

 



Příloha č. 6 k usnesení č. 30/98R/2012 

Strana 2 (celkem 3) 

 

I. 

Preambule 

Kraj uzavírá smlouvu za účelem zefektivnění procesů doprovázejících vstup investorů do 
Strategické průmyslové zóny Triangle. Panattoni je developerská společnost a poskytuje 
v tomto segmentu podnikatelským subjektům své služby. Mezi její zákazníky patří i investoři 
vstupující do Strategické průmyslové zóny Triangle.  

Kraj uzavírá tuto smlouvu za účelem zajištění vhodných podmínek pro odpovídající aplikaci 
pravidel vstupu investorů do zóny, které plynou nejenom z Rozhodnutí o poskytnutí dotace z 
prostředků státního rozpočtu a zvláštního účtu Ministerstva financí ČR – změna č. 4, 
evidenční číslo ISPROFIN 222232 0014, ale i z jiných obecně závazných pravidel. 

 

II. 

Předmět smlouvy 

Panattoni v rámci svých služeb  investorům  připravuje potřebné podklady k investičnímu 
rozhodování a po rozhodnutí investorů o umístění investice poskytuje i navazující služby  
počínaje přípravou a realizací územního řízení, stavebního řízení včetně realizování 
výstavby. V rámci této své činnosti bude Panattoni poskytovat investorům relevantní 
informace o Strategické průmyslové zóně Triangle, a to včetně i prostřednictvím svých 
vlastních obchodních kontaktů. Smluvní strany se dohodly, že Panattoni bude při této své 
činnosti postupovat v úzké spolupráci s Krajem a tak poskytovat investorům aktuální 
informace.   

1. Kraj se zavazuje, že poskytne Panattoni na vyžádání požadované informace 
s relevancí k investičnímu rozhodování a samotné realizaci investice.  

 
2. Panattoni se zavazuje, že při poskytování svých služeb investorům bude vycházet 

z informací ověřených Krajem. Zejména se zavazuje odpovídajícím způsobem 
informovat investory o skutečnostech plynoucích ze Smlouvy o bezúplatném převodu 
vlastnictví státu (Letiště Žatec a přilehlé satelity) č. 21834934 na Ústecký kraj a o  
podmínkách platných pro vstup investorů do zóny, které plynou z Rozhodnutí o 
poskytnutí dotace z prostředků státního rozpočtu a zvláštního účtu Ministerstva 
financí ČR – změna č. 4, evidenční číslo ISPROFIN 222232 0014, a to vše 
s obsahem po dohodě s Krajem. 
 
 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 
 



Příloha č. 6 k usnesení č. 30/98R/2012 

Strana 3 (celkem 3) 

2. Smlouva je inominátní a smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se 
bude řídit obchodním zákoníkem.  

 
3. Ústecký kraj potvrzuje, že o uzavření této smlouvy rozhodla  Rada Ústeckého kraje 

dne … … 2012, usnesením č……/……./………….. 
 

4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech originálech, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou vyhotoveních. 
 

5. Ujednání smlouvy nabývají účinnosti dnem jejího uzavření, přičemž  tímto dnem jsou 
její účastníci svými projevy vázáni.  
 
 

IV. 

Podpisy smluvních stran 

Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím uzavřením přečetly a prohlašují 
že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli.  

V Ústí nad Labem dne                                                     V Praze  dne 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………….          …………………………………………………… 

            Ústecký kraj                                            Panattoni Czech Republic Development s.r.o. 

Jana Vaňhová, hejtmanka                                             Ing. Pavel Sovička, prokurista 

 



burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7 k usnesení č. 32/98R/2012





burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 8 k usnesení č. 32/98R/2012



burgrova.m
Obdélník



burgrova.m
Obdélník



burgrova.m
Obdélník



burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 9 k usnesení č. 32/98R/2012









burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 10 k usnesení č. 32/98R/2012









Příloha č. 11 k usnesení č. 33/98R/2012 

 

Rada Ústeckého kraje vyhlašuje 
  

výběrové řízení na obsazení funkce ŘEDITELE 
na dobu určitou v trvání 3 let, s možností prodloužení až na dobu neurčitou 

  
Oblastního muzea v Litoměřicích, příspěvkové organizace 

Dlouhá 173, 412 01 Litoměřice 
  
Požadavky:  
 vysokoškolské vzdělání v magisterském nebo inženýrském studijním programu;  
 nejméně 3 roky praxe v manažerské a vedoucí funkci; 
 občanská bezúhonnost; 
 negativní lustrační osvědčení; 
 znalost fungování a financování příspěvkové organizace; 
 dobré organizační, řídící a komunikativní schopnosti. 

 
Výhodou: 

 orientace v právní problematice kultury, muzejnictví a památkové péče; 
 znalost německého nebo anglického jazyka; 
 orientace v oblastech dotační politiky státu, EU a dalších subjektů; 
 publikační činnost a aktivity v profesních orgánech; 
 řidičský průkaz skupiny B. 

  
Náležitosti přihlášky: 

 jméno, příjmení, titul, datum a místo narození, státní příslušnost, místo trvalého pobytu, 
číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího 
státního příslušníka, kontaktní telefon, e-mail, datum a podpis. 

 
K přihlášce uchazeč/ka připojí: 
 strukturovaný profesní životopis; 
 koncepce rozvoje a řízení organizace v rozsahu max. 3 stran A4; 
 motivační dopis; 
 originál výpisu z evidence Rejstříku trestů, ne starší než 3 měsíce; 
 ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání; 
 čestné prohlášení dle ust. § 4 odst. 3 zákona č. 451/1991 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů; 
 písemný souhlas se zpracováním, uchováním a poskytnutím osobních údajů třetím 

osobám pro účely výběrového řízení ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, a to po celou dobu jeho trvání; 

 kopie odborných osvědčení. 
 
Platové podmínky se řídí zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce a  nařízením vlády              
č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě; platová 
třída 12. 
   
Termín nástupu: 1. 7. 2012 
  
Vyhlašovatel si vyhrazuje zrušit výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu. 
 
Obálku s přihláškou a požadovanými doklady s označením  
“VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – NEOTVÍRAT“  
doručte do podatelny Krajského úřadu nejpozději do DD. MM. 2012 na adresu: 
 
 
Krajský úřad Ústeckého kraje 
Odbor kultury a památkové péče 
Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem 

 
Kontaktní osoba: Mgr. Radek Spála  
tel.č.: +420 475 657 256, 732 212 646  
e-mail: spala.r@kr-ustecky.cz  



Příloha č. 11 k usnesení č. 33/98R/2012 

 

  
 



Příloha č. 12 k usnesení č. 33/98R/2012 

 

Rada Ústeckého kraje vyhlašuje 
  

výběrové řízení na obsazení funkce ŘEDITELE 
na dobu určitou v trvání 3 let, s možností prodloužení až na dobu neurčitou 

  
Regionálního muzea v Teplicích, příspěvkové organizace 

Zámecké náměstí 14, 415 01 Teplice 
  
Požadavky:  
 vysokoškolské vzdělání v magisterském nebo inženýrském studijním programu;  
 nejméně 5 let praxe v manažerské a vedoucí funkci; 
 občanská bezúhonnost; 
 negativní lustrační osvědčení; 
 znalost fungování a financování příspěvkové organizace; 
 dobré organizační, řídící a komunikativní schopnosti. 

 
Výhodou: 

 orientace v právní problematice kultury, muzejnictví a památkové péče; 
 znalost německého nebo anglického jazyka; 
 orientace v oblastech dotační politiky státu, EU a dalších subjektů; 
 publikační činnost a aktivity v profesních orgánech; 
 řidičský průkaz skupiny B. 

  
Náležitosti přihlášky: 

 jméno, příjmení, titul, datum a místo narození, státní příslušnost, místo trvalého pobytu, 
číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího 
státního příslušníka, kontaktní telefon, e-mail, datum a podpis. 

 
K přihlášce uchazeč/ka připojí: 
 strukturovaný profesní životopis; 
 koncepce rozvoje a řízení organizace v rozsahu max. 3 stran A4; 
 motivační dopis; 
 originál výpisu z evidence Rejstříku trestů, ne starší než 3 měsíce; 
 ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání; 
 čestné prohlášení dle ust. § 4 odst. 3 zákona č. 451/1991 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů; 
 písemný souhlas se zpracováním, uchováním a poskytnutím osobních údajů třetím 

osobám pro účely výběrového řízení ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, a to po celou dobu jeho trvání; 

 kopie odborných osvědčení. 
 
Platové podmínky se řídí zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce a  nařízením vlády              
č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě; platová 
třída 13. 
   
Termín nástupu: 1. 1. 2013 
  
Vyhlašovatel si vyhrazuje zrušit výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu. 
 
Obálku s přihláškou a požadovanými doklady s označením  
“VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – NEOTVÍRAT“  
doručte do podatelny Krajského úřadu nejpozději do DD. MM. 2012 na adresu: 
 
 
Krajský úřad Ústeckého kraje 
Odbor kultury a památkové péče 
Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem 

 
Kontaktní osoba: Mgr. Radek Spála  
tel.č.: +420 475 657 256, 732 212 646  
e-mail: spala.r@kr-ustecky.cz  



Příloha č. 12 k usnesení č. 33/98R/2012 

 

  
 



Příloha č. 13 k usnesení č. 37/98R/2012 

strana 1 z celkových 4 

 
 

Podlicenční smlouva 
 

 (uzavřená podle § 57 a násl. zákona č.121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon) 

 
Strany: 
 
Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí  
Odbor implementace fondů EU 
se sídlem Na Poříčním právu 1, 128 00 Praha 2   
pracoviště Podskalská 19, Praha 2  
IČ: 00551023 
DIČ: CZ 00551023  
Bankovní spojení: 19-2229-001/0710 
jejímž jménem jedná Ing. Vladimír Kváča Ph.D., vrchní ředitel SEKCE FONDŮ EU – 8    
 
(dále jen „nabyvatel“) 
  na straně jedné  
a 
 
Název společnosti: Ústecký kraj 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
identifikační číslo projektu Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost, jehož je tato 
smluvní strana realizátorem: CZ.1.04/3.1.00/05.00013 
kontaktní e-mailová adresa: urad@kr-ustecky.cz 
jejímž jménem jedná: Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 
 
(dále jen „poskytovatel licence“)  
 na straně druhé 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  
 

podlicenční smlouvu.  
 

Preambule 
V zájmu zachování podmínek financování z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu 
ČR a v souladu s pravidly Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost (dále jen „OP 
LZZ“) byl podmínkou k poskytnutí finanční podpory závazek k volné šiřitelnosti produktů, které 
byly v rámci jednotlivých projektů OP LZZ za veřejné prostředky vyvinuty. Tato povinnost je 
uvedena mezi specifickými povinnostmi příjemce v Rozhodnutí o poskytnutí podpory. 
Za účelem zpřístupnění všech produktů projektu se uzavírá tato podlicenční smlouva. 
Poskytovatel licence je příjemcem dotace z OP LZZ. Nabyvatelem licence je Ministerstvo práce 
a sociálních věcí ČR. Za účelem zpřístupnění produktů projektu se mezi nimi uzavírá tato 
podlicenční smlouva.  

1. Poskytovatel licence prohlašuje, že je nositelem oprávnění k výkonu užití díla či děl, 
které jsou předmětem této licence a které jsou specifikované v příloze „Tabulka 
identifikace a popis produktů OP LZZ“ (dále jen „předmět licence“).  

2. Poskytovatel licence prohlašuje, že má s autory předmětu licence uzavřené 
příslušné licenční smlouvy, které mu umožňují předmět licence užít všemi způsoby 



Příloha č. 13 k usnesení č. 37/98R/2012 

strana 2 z celkových 4 

pro území celého světa a právo udělit nabyvateli oprávnění k výkonu práva dle této 
smlouvy. 

3. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu, aby upravily vzájemná práva a povinnosti 
vyplývající z této smlouvy s přihlédnutím k ochraně autorských práv poskytované 
právními předpisy. 

 
 

I. 
Předmět smlouvy 

Touto smlouvou poskytovatel licence poskytuje nabyvateli licenci – oprávnění k výkonu 
práva užívat ke všem způsobům užití předmět licence po dobu od podpisu smlouvy 
do 31. 12. 2030 pro teritoriálně a množstevně neomezené užití, a to pro všechny části jako 
celku nebo jeho části v původní nebo změněné podobě, samostatně nebo v souboru, 
anebo ve spojení s jiným dílem či prvky. 

 
 

II. 
Odměna 

Za poskytnutí licence dle této smlouvy není mezi nabyvatelem a poskytovatelem licence 
sjednána žádná dodatečná odměna. Smluvní strany mají za to, že odměna za licenci je 
obsažena v poskytnuté dotaci dle Rozhodnutí. 

 
 

III. 
Předání a převzetí 

1. Poskytovatel licence se zavazuje předat předmět licence v těchto podobách: 
a) jedna rozmnoženina díla v elektronické podobě na nosiči CD nebo DVD 

v případě děl, která je možné v elektronické podobě zaznamenat na nosiči, 
b) jedna rozmnoženina díla v hmotné podobě v případě děl, které není možné 

v elektronické podobě zaznamenat na nosiči, 
c) v případě, že předmětem licence je sada děl, rozumí se v bodech a) a b) jednou 

rozmnoženinou jedna kompletní sada rozmnoženin. 
2.  Předání se uskuteční fyzickým převzetím hmotných nosičů nabyvatelem spolu 

s převzetím závěrečné monitorovací zprávy projektu.  
 
 

IV. 
Podmínky licence 

1. Nabyvatel je oprávněn užívat licenci ke všem způsobům užití v rozsahu neomezeném 
za podmínek touto smlouvou stanovených. 

2. Licence k užívání předmětu licence je poskytována jako množstevně a teritoriálně 
neomezené právo užít předmět licence na dobu od podpisu této smlouvy 
do 31. 12. 2030 jako celek nebo jeho část v původní nebo změněné podobě, 
samostatně nebo v souboru anebo ve spojení s jiným dílem či prvky.  

3. Poskytovatel licence poskytuje nabyvateli licenci na základě této smlouvy jako 
nevýhradní, tzn., že smí poskytnout tutéž licenci další třetí osobě. Pokud za dobu trvání 
této nevýhradní licence poskytne autor předmětu licence nebo poskytovatel licence třetí 
osobě výhradní licenci, zůstává tato nevýhradní licence zachována.  

4. Nabyvatel je oprávněn postoupit, přenechat, zapůjčit, umožnit užívání, či jinak dočasně 
nebo trvale poskytnout oprávnění tvořící součást licence nebo licenci třetím osobám, 
a to částečně nebo zcela. 

5. Nabyvatel je oprávněn postoupit předmět licence třetí osobě. O tomto postoupení 
a osobě postupníka, je nabyvatel licence povinen poskytovatele licence informovat. 
Za dostatečné splnění této povinnosti se považuje zaslání e-mailové zprávy obsahující 
příslušné informace na kontaktní e-mailovou adresu poskytovatele licence, uvedenou 
pro tento účel na první straně této smlouvy v identifikačních údajích poskytovatele.  

6. Nabyvatel není povinen licenci využít. 



Příloha č. 13 k usnesení č. 37/98R/2012 

strana 3 z celkových 4 

 
V. 

Náhrada škody a smluvní pokuty 
1. Obě smluvní strany jsou povinny nahradit druhé smluvní straně škodu, kterou jí způsobí 

porušením svých povinností vyplývajících z této smlouvy.  
2. V případě, že by prohlášení poskytovatele licence v preambuli odst. 1 a 2 nebylo 

pravdivé, je povinen nahradit nabyvateli vzniklou škodu. 
3. V případě, že by se po uzavření této smlouvy ukázalo, že poskytnutá licence není 

platná, protože poskytovatel licence neměl oprávnění takovou licenci poskytnout, je 
nabyvatel oprávněn požadovat po poskytovateli licence zaplacení smluvní pokuty 
ve výši 2 % z celkové poskytnuté výše dotace.   

4. Sjednanými smluvními pokutami není dotčen nárok oprávněné strany na náhradu 
škody, a to v plném rozsahu. 

 
 

VI. 
Trvání a ukončení smluvního vztahu 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
2. Licenční smlouva se uzavírá na dobu od podpisu této smlouvy do 31.12.2030.  

 
 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemně prostřednictvím 
číslovaných dodatků, jež podepíší obě smluvní strany. 

2. Nedílnou součástí této smlouvy je: Příloha: Tabulka identifikace a popis produktů OP 
LZZ.  

3. K jednání ohledně plnění předmětu smlouvy byli pověřeni  
za nabyvatele: 
 
Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí  
SEKCE FONDŮ EU  
Na Poříčním právu 1, 128 00 Praha 2   
IČ: 00551023 
DIČ: CZ 00551023  
Bankovní spojení: 19-2229-001/0710 
jejímž jménem jedná Ing. Vladimír Kváča Ph.D., vrchní ředitel SEKCE FONDŮ EU – 8 
 
(nebo další osoba/osoby pověřená/é k jednání ad hoc nabyvatelem; o těchto ad hoc 
nabyvatelem pověřených osobách bude poskytovatel informován e-mailem, 
příp. písemně formou dopisu na adresu uvedenou v této smlouvě);  
 
a za poskytovatele licence: 
Krajský úřad Ústeckého kraje 
Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví  
tel: 475 657 435 
e-mail: severa.p@kr-ustecky.cz  
 
Toto pověření jmenovaných osob však nezahrnuje oprávnění k uzavírání změn či 
dodatků této smlouvy. 

4. Práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní, které nejsou 
upraveny v zákoně č. 121/2000 Sb., o právu autorském a o právech souvisejících 
s právem autorským (autorský zákon), se řídí zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, popř. obecně závaznými právními předpisy 
platnými a účinnými na území České republiky. 



Příloha č. 13 k usnesení č. 37/98R/2012 

strana 4 z celkových 4 

5. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení této smlouvy, je neplatným 
pouze toto ustanovení, pokud z jeho povahy nebo obsahu anebo z okolností, za nichž 
bylo sjednáno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, přičemž poskytovatel licence obdrží dvě 
vyhotovení a dvě vyhotovení jsou určena pro nabyvatele. 

7. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že tato smlouva je výslovným, 
vážným, skutečným, svobodným a omyluprostým projevem vůle obou smluvních stran, 
na důkaz čehož ji obě smluvní strany níže uvedeného dne / uvedených dní 
vlastnoručně podepisují. 

8. O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje 
č. xx/xxR/2012 ze dne 29. února. 2012 

 
 
V Ústí nad Labem, dne         V Praze dne __________ 
 
 
_______________________   _____________________ 
poskytovatel licence     nabyvatel  
Jana Vaňhová 
hejtmanka kraje 



Příloha č. 14 k usnesení č. 45/98R/2012                        
  

 

Krajský úřad 
Číslo poskytovatele :    
Číslo příjemce         : 

 

Smlouva o poskytnutí účelové neinvestiční dotace  
k realizaci  programu aktivního života „PAŽIT“ 

v Ústeckém kraji 
 

 
S m l u v n í   s t r a n y 

Poskytovatel: 
 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ 70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 

         číslo účtu   :  882733379/0800 
Kontaktní osoba : 
Ing. Štěpán Harašta, vedoucí Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu 
Ústeckého kraje 
telefon   :   475 657 212,                 fax :   475 201 616 
e-mail   :   harasta.s@kr-ustecky.cz    
 

a 
 
Příjemce: 
 
…………….. 

se sídlem  :   
zastoupený  :  
IČ   :  
DIČ                               : 
Bankovní spojení :  
Kontaktní osoba :  
telefon   :  
e-mail   :  
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu 

 

 
Smlouvu o poskytnutí účelové neinvestiční dotace k realizaci  

programu aktivního života „PAŽIT“ v Ústeckém kraji 
 

 



 

 strana 2 / 3 

Preambule 

Příjemce se zapojil do  programu aktivního života ,,PAŽIT“ (dále jen ,,program“),  jehož 
plnění probíhá na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 60/18/2003 ze dne 4. 
6. 2003 a usnesení Rady Ústeckého kraje č. 9/74/2003 ze dne 15. 10. 2003. Jedná se o 
konání pětidenních výchovně vzdělávacích pobytů žáků škol v Ústeckém kraji ve vybraných 
zařízeních zaměřených na jejich všestranný rozvoj. Poskytovatel se finančně spolupodílí na 
realizaci tohoto programu úhradou příspěvku na pobyt žáka v zařízení ve výši 100,- Kč na 
den. . 
 

Článek I. 
Poskytnutí dotace 

Poskytovatel poskytuje na základě usnesení …….. č……. ze dne…..příjemci účelovou 
neinvestiční dotaci ve výši …………,- Kč (slovy:……………… korun českých), která bude 
převedena bezhotovostně na účet jeho zřizovatele,  č. ú.: ………………, s odkazem na 
ustanovení § 28 odst. 11 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.  Dotace bude k žádosti poskytovatele zřizovatelem 
následně neprodleně převedena na účet příjemce.  Dotace je poskytnuta účelově.   

 

Článek II. 
Vymezení účelu dotace, stanovení výše dotace 

1. Dotace je poskytnuta k realizaci  programu na základě žádosti příjemce.  Součástí žádosti 
příjemce o dotaci  je hodnotící zpráva  o  zapojení do programu. Žádost příjemce je 
přílohou č. 1 této smlouvy. 

2. Výše dotace je stanovena dle počtu  žáků, které se účastnily daného pobytu, uvedených 
příjemcem v žádosti o dotaci, tj. částka 100,- Kč je vynásobena počtem dní a počtem 
žáků.  Dotace bude poskytnuta  jednorázově.  

 

Článek III. 
Práva a povinnosti 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) Použít dotaci k účelu, pro který byla poskytnuta.  
b) Vést řádné a oddělené sledování přidělených prostředků v účetnictví, v souladu se 

zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.  
c) Zaslat poskytovateli po předání dotace zákonným zástupcům žáků kopii seznamu o 

jednotlivých předáních. Originál dokladu o předání dotace zákonným zástupcům žáka 
bude uložen v dokumentaci školy. 

 
d) Zveřejňovat při všech příležitostech, že program je podporován Ústeckým krajem a 

uvádět logo programu na všech propagačních materiálech souvisejících s realizací 
programu. 

e) Umožnit pověřeným pracovníkům kraje provádět kontrolu čerpání a využití prostředků 
dotace a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do účetní evidence. 

f) Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, Odbor školství, mládeže a 
tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje o všech změnách, týkajících se 
identifikace příjemce nebo realizace programu. 

g) Vrátit nevyužité prostředky zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace 
poskytnuta, nejpozději do 31. 1. následujícího roku.  

h) Respektovat závěry kontroly provedené Odborem školství, mládeže a tělovýchovy 
Krajského úřadu Ústeckého kraje nebo orgánem kontroly krajského úřadu.  

i) V případě, že porušení podmínek smlouvy bude kvalifikováno jako porušení 
rozpočtové kázně, poskytovatel při něm postupuje dle ustanovení § 22 zákona  



 

 strana 3 / 3 

č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, tzn. bude nařízeno příjemci vrátit poskytovateli zpět dotaci ve výši částky 
neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků a bude vyměřeno penále ve výši 
1 promile denně z neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků..   

 

Článek IV.  
Sankce, odstoupení od smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnosti stanovené touto smlouvou. 

2. V případě prodlení příjemce s vrácením prostředků poskytnutých dotací  je poskytovatel 
oprávněn požadovat úhradu smluvní pokuty až do výše 15 % z takové částky. Uvedené 
se nedotýká povinnosti úhrady úroků z prodlení nebo penále.  

 

Článek V. 
Ostatní ujednání 

1. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého názvu, adresy, dotačního titulu a výše 
poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně přístupného informačního 
registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou 
písemných a  číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě nebo programu není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní 
vyplývající  příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž příjemce 
obdrží 1 vyhotovení,  poskytovatel 3 vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami. 

6. Tato smlouva je uzavřena na základě usnesení Rady/Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č……….ze dne ………………..  

 

 

V Ústí nad Labem  dne  ………………                     V …………………... dne …………… 

 
 
 

 
 …………………………………………… ……………………………………………     
  Jana Vaňhová  
 hejtmanka Ústeckého kraje 
 

(poskytovatel) (příjemce) 
 Ústecký kraj                                                                  …………. 

 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Žádost příjemce o dotaci 



Příloha č. 15 k usnesení č. 51/98R/2012

Hiearchizace priorit Ústeckého kraje

TO2 TO3 TO5

Funkční 
výzk.a inov. 

systém
Konkurences. 

podniky

Efekt.správ
a a 

instituce

T
rh

 p
rá

ce

V
zd
ěl

áv
án

í

P
od

po
ra

 p
od

ni
ká

ní

D
op

ra
vn

í 
in

fr
as

tr
uk

tu
ra

IC
T

 in
fr

as
tr

uk
tu

ra

E
ne

rg
et

ic
ká

 
in

fr
as

tr
uk

tu
ra

E
nv

iro
nm

en
tá

ln
í 

in
fr

as
tr

uk
ut

ra

E
fe

kt
iv

ní
 s

pr
áv

a 
a 

in
st

itu
ce

P
os

íle
ní

 r
eg

io
ná

ln
í 

ko
nk

ur
en

ce
sc

ho
pn

os
ti

P
od

po
ra

 ú
ze

m
ní

 
so

ud
rž

no
st

i

Z
le

pš
ov

án
í 

kv
al

ity
 Ž

P

B
oj

 s
 c

hu
do

bo
u 

a 
so

ci
ál

ní
 z

ač
le
ňo

vá
ní

Z
dr

av
í

R
oz

vo
j e

nv
iro

nm
en

tá
ln

í 
in

fr
as

tr
uk

ut
ry

Z
le

pš
ov

án
í 

kv
al

ity
 Ž

P
 v

 
úz

em
í

Cíle/priority, k tematickému okruhu /max. 2-4 priority/cíle
I. Efektivní ekonomika
Modernizace dopravy

Rozvoj vědy, výzkumu a inovací a vysokého školství

Rozvoj malého a středního podnikání

II.  Vzdělaná a soudržná společnost
Přizpůsobení vzdělávání potřebám trhu práce x x
Řešení problémů trhu práce x x
Adaptace infrastruktury a služeb v sociální oblasti x x
Zvyšování bezpečnosti x
III.  Udržitelný rozvoj uzemí
Budování infrastruktury pro zlepšení životního prostředí

Zlepšení ekologických funkcí krajiny

Řešení vybraných problémů měst a obcí

Revitalizace devastovaných území

Stručné zaměření cíle/priority

Viz Problémová analýza ÚK str. 36 - 38

Vazba cíle/priority na koncepční dokumenty kraje

Podrobně viz.  Problémová analýza ÚK, tab. 12

Podíl priority/cíle v daném tematickém okruhu

významové vyjádření míry potřebnosti v %

I. Efektivní ekonomika 20 27 23 3 27
II.  Vzdělaná a soudržná společnost 23 23 5 3 6 20 20
III.  Udržitelný rozvoj uzemí 4 4 16 8 16 12 16 24

Integrovaný rozvoj 
území

TO7
Boj s 

chudobou, 
inkluze, 
zdraví

TO1

Efektivní 
trh práce

KRAJ/SMO/PRAHA

TO8

Životní prostředí

TO4

Mobilita, dostupnost, sítě, 
energetika

TO6



Příloha č. 15 k usnesení č. 51/98R/2012

Vazba na související tematické okruhy (pokud spadá zčásti i do 
jiných tematických okruhů)
I. Efektivní ekonomika
Modernizace dopravy

Rozvoj vědy, výzkumu a inovací a vysokého školství

Rozvoj malého a středního podnikání

II.  Vzdělaná a soudržná společnost
Přizpůsobení vzdělávání potřebám trhu práce x x x
Řešení problémů trhu práce x
Adaptace infrastruktury a služeb v sociální oblasti

Zvyšování bezpečnosti

III.  Udržitelný rozvoj uzemí
Budování infrastruktury pro zlepšení životního prostředí

Zlepšení ekologických funkcí krajiny

Řešení vybraných problémů měst a obcí

Revitalizace devastovaných území



 

 
 
Krajský úřad 
 
Číslo objednatele: 11/SML2483 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 4 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
LOUNSKO – ZÁPAD 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
BusLine a.s., 
Sídlo:   Na rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený:  Ing. Tomášem Roubičkem, předsedou představenstva a  
   Richardem Seidelem, místopředsedou představenstva 
IČ:    28360010, 
DIČ:   CZ28360010, 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 30706581/0100 
Zapsaný:  v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci  
   Králové, oddíl B, vložka 2948, 
 
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 

 
 

 

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 16 k usnesení č. 53/98R/2012



 2 

1. Dne 24. 8. 2011 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o veřejných službách v přepravě 
cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého 
kraje v oblasti Lounsko - západ (dále jen „Smlouva“). Dne 1. 12. 2011 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 7. 12. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 2. Dne X. 2. 2012 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 3. 

 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se 
tímto v celém rozsahu: 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 
1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 
1b tohoto dodatku; 

(c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 
1c tohoto dodatku.  

Kde Smlouva odkazuje na přílohu č. 1c, použije se ta z jejich částí, která je 
z časového hlediska relevantní k poskytovanému plnění.  
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

 
3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 4. 3. 2012. Ve vztahu k linkám a spojům 
nově zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 
29. 2. 2012. 

 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

 
6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 

vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 



 3 

 
 

V Ústí nad Labem dne…………. V ………………..dne……………. 

 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Jana Vaňhová 

hejtmanka Ústeckého kraje 

Ing. Tomáš Roubiček 

předseda představenstva  

společnosti BusLine a.s. 

 

 

 

 ………………………………………. 

 Richard Seidel 

místopředseda představenstva 

společnosti BusLine a.s. 

 

Objednatel Dopravce 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 

Příloha 1: Vymezení linek a spojů 

 



 4 

 

Příloha č. 1 
 
 

Vymezení linek a spojů 
 
Tato příloha č. 1 smlouvy obsahuje vymezení veřejných služeb tak, že (a) tvoří 
ucelené technické a provozní soubory a (b) jsou dopravně provázané s jinými 
veřejnými službami v přepravě cestujících dle § 10 odst. 3 zákona o veřejných 
službách. 
 
Skládá se z: 

a) jízdních řádů; 

b) schématu znázorňujícího a prokazujícího oběh potřebného počtu 11 
základních vozidel; 

c) výpočtu rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy (Dopravce doplní ceny za km, které uvedl v čl. 4 odst. 3 písm. a) 
až c) této smlouvy). 

 



713 Louny-Vinařice-Kozojedy
linka č. 562713 Louny-Vinařice-Kozojedy Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily,stř. Litoměřice, dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel: 481368494,fax 481368299, www.busline.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 113 115 117

Wa W£%a Wa Wa W£%a W£%a W(%a Wa Wa

0 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 5:40 6:40 10:10 12:40 13:40 14:40 14:40 16:40 18:40
1 801 2 Louny,,U spravedlnosti 5:42 6:42 10:12 12:42 13:42 14:42 14:42 16:42 18:42
3 824 3 Cítoliby 5:45 6:45 10:15 12:45 13:45 14:45 14:45 16:45 18:45
3 824 4 Cítoliby,,škola 5:46 6:46 10:16 12:46 13:46 14:46 14:46 16:46 18:46
5 827 5 Louny,Brloh 5:48 6:48 10:18 12:48 13:48 14:48 14:48 16:48 18:48
6 827 6 Louny,Brloh,rozc.Smolnice 5:50 6:50 10:20 12:50 13:50 14:50 14:50 16:50 18:50
7 827 7 Brodec,,rozc.2.0 5:52 6:52 10:22 12:52 13:52 14:52 14:52 16:52 18:52

11 837 8 Vinařice,Divice 5:57 6:57 10:27 12:57 13:57 14:57 14:57 16:57 18:57
12 837 9 Vinařice,,Sokolovna 5:59 6:59 10:29 12:59 13:59 14:59 14:59 16:59 18:59
12 837 10 Vinařice příjezd 6:00 7:00 10:30 13:00 14:00 15:00 15:00 17:00 19:00

e A38 směr Nové Strašecí odjezd 6:15 13:15
13 838 11 Kozojedy příjezd 7:02 15:02

opačný směr
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

102 104 106 108 110 112 114 116 118

Wa Wa W£%a Wa Wa W£%a W£%a W(%a Wa

0 838 11 Kozojedy odjezd 7:03 15:59
e A38 ze směru Nové Strašecí příjezd 5:53 15:48

1 837 10 Vinařice 5:01 6:01 7:05 10:31 13:01 14:01 16:01 16:01 18:01
1 837 9 Vinařice,,Sokolovna 5:02 6:02 7:07 10:32 13:02 14:02 16:02 16:02 18:02
2 837 8 Vinařice,Divice 5:04 6:04 7:09 10:34 13:04 14:04 16:04 16:04 18:04
6 827 7 Brodec,,rozc.2.0 5:09 6:09 7:14 10:39 13:09 14:09 16:09 16:09 18:09
7 827 6 Louny,Brloh,rozc.Smolnice 5:11 6:11 7:16 10:41 13:11 14:11 16:11 16:11 18:11
8 827 5 Louny,Brloh 5:13 6:13 7:18 10:43 13:13 14:13 16:13 16:13 18:13

10 824 4 Cítoliby,,škola 5:15 6:15 7:21 10:45 13:15 14:15 16:15 16:15 18:15
10 824 3 Cítoliby 5:16 6:16 7:24 10:46 13:16 14:16 16:16 16:16 18:16
12 801 2 Louny,,U spravedlnosti 5:19 6:19 7:27 10:49 13:19 14:19 16:19 16:19 18:19
13 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 5:21 6:21 7:30 10:51 13:21 14:21 16:21 16:21 18:21

Poznámky: W jede v pracovních dnech
£% nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012,3.2.2012,od 6.2. do 12.2.2012,od 5.4. do 6.4.2012,od 30.6. do 2.9.2012,od 25.10. do 26.10.2012
(% jede od 23.12.2011 do 2.1.2012,3.2.2012,od 6.2. do 12.2.2012,od 5.4. do 6.4.2012,od 30.6. do 2.9.2012,od 25.10. do 26.10.2012

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
a spoj má bezbariérově přístupné vozidlo

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince, nebo na www.busline.cz.



715 Louny-Ročov-Třeboc
linka č. 562715 Louny-Ročov-Třeboc Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily,stř. Litoměřice, dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel: 481368494,fax 481368299, www.busline.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 151 157 153 155

Wa W£%a W£%a W(%a Wa Wa W£%a Wa W£%a Wa Wa Xa Ea)( EXa EXa%#

0 0 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 4:55 5:55 6:55 7:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 18:50 10:55 12:05 14:55 18:55
1 1 801 2 Louny,,U spravedlnosti 4:57 5:57 6:57 7:57 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 18:52 10:56 12:06 14:56 18:56
3 3 824 3 Cítoliby 5:00 6:00 7:00 8:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:55 10:59 12:09 14:59 18:59
3 3 824 4 Cítoliby,,škola 5:01 6:01 7:01 8:01 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:56 11:00 12:10 15:00 19:00
6 6 825 5 Líšťany 5:05 6:05 7:05 8:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 19:00 11:03 12:13 15:03 19:03
6 6 825 6 Líšťany,,Hrabačov 5:06 6:06 7:06 8:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 19:01 11:04 12:14 15:04 19:04
8 8 836 7 Brodec 5:09 6:09 7:09 8:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 19:04 11:07 12:17 15:07 19:07

10 10 834 8 Ročov,Břínkov 5:12 6:12 7:12 8:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 19:07 11:10 12:20 15:10 19:10
12 12 834 9 Ročov,Úlovice 5:15 6:15 7:15 8:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 19:10 11:13 12:23 15:13 19:13
15 15 834 10 Ročov 5:19 6:19 7:19 8:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 19:14 11:17 12:27 15:17 19:17
n 19 831 11 Domoušice,Solopysky n n 7:24 n n n n n n n n n n n
n 23 834 12 Ročov n n 7:29 n n n n n n n n n n n

15 834 13 Ročov,,Třebocká 5:20 6:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 19:15 11:18 12:28 15:18 19:18
16 834 14 Ročov,,Vápenice 5:22 6:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 19:17 11:19 12:29 15:19 19:19
19 835 15 Třeboc příjezd 5:25 6:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 19:20 11:22 12:32 15:22 19:22

opačný směr
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 158 152 154 156

Wa Wa W£%a Wa Wa Wa W£%a Wa W£%a Wa Ea)( Xa EXa EXa$£

0 0 835 15 Třeboc odjezd 4:35 5:35 6:35 12:35 13:35 14:26 15:35 16:35 17:35 6:55 8:35 12:35 16:35
3 3 834 14 Ročov,,Vápenice 4:38 5:38 6:38 12:38 13:38 14:29 15:38 16:38 17:38 6:58 8:38 12:38 16:38
4 4 834 13 Ročov,,Třebocká 4:40 5:40 6:40 12:40 13:40 14:31 15:40 16:40 17:40 6:59 8:39 12:39 16:39
n 4 834 12 Ročov n n n n n 14:32 n n n n n n n
n 8 831 11 Domoušice,Solopysky n n n n n 14:36 n n n n n n n
4 12 834 10 Ročov 4:41 5:41 6:41 8:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 7:00 8:40 12:40 16:40
7 15 834 9 Ročov,Úlovice 4:45 5:45 6:45 8:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 7:04 8:44 12:44 16:44
9 17 834 8 Ročov,Břínkov 4:48 5:48 6:48 8:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 7:07 8:47 12:47 16:47

11 19 836 7 Brodec 4:51 5:51 6:51 8:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 7:10 8:50 12:50 16:50
13 21 825 6 Líšťany,,Hrabačov 4:54 5:54 6:54 8:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 7:13 8:53 12:53 16:53
13 21 825 5 Líšťany 4:55 5:55 6:55 8:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 7:14 8:54 12:54 16:54
16 24 824 4 Cítoliby,,škola 4:59 5:59 6:59 8:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 7:17 8:57 12:57 16:57
16 24 824 3 Cítoliby 5:00 6:00 7:00 9:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 7:18 8:58 12:58 16:58
18 26 801 2 Louny,,U spravedlnosti 5:03 6:03 7:03 9:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 7:21 9:01 13:01 17:01
19 27 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 5:05 6:05 7:05 9:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 7:22 9:02 13:02 17:02

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
n spoj jede po jiné trase
£% nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012,3.2.2012,od 6.2. do 12.2.2012,od 5.4. do 6.4.2012,od 30.6. do 2.9.2012,od 25.10. do 26.10.2012
(% jede od 23.12.2011 do 2.1.2012,3.2.2012,od 6.2. do 12.2.2012,od 5.4. do 6.4.2012,od 30.6. do 2.9.2012,od 25.10. do 26.10.2012
$£ nejede 24.12.2011
%# nejede 24.12. a 31.12.2011
)( nejede 24.12.2011 a 17.11.2012

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
a spoj má bezbariérově přístupné vozidlo

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince, nebo na www.busline.cz.



716 Louny-Hřivice-Pnětluky
linka č. 562716 Louny-Hřivice-Pnětluky Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily,stř. Litoměřice, dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel: 481368494,fax 481368299, www.busline.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113 102 104 106 108 110 112 114

Wa Wa Wa W£%a Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa W£%a Wa Wa

0 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 5:25 6:25 12:25 13:25 14:34 16:25 18:25 0 833 14 Pnětluky odjezd 4:45 6:05 7:05 13:05 14:05 15:05 17:05
1 801 2 Louny,,U spravedlnosti 5:27 6:27 12:27 13:27 14:36 16:27 18:27 0 833 13 Pnětluky,,V domcích 4:46 6:06 7:06 13:06 14:06 15:06 17:06
3 824 3 Cítoliby 5:30 6:30 12:30 13:30 14:39 16:30 18:30 1 833 12 Pnětluky,,letovisko 4:47 6:07 7:07 13:07 14:07 15:07 17:07
3 824 4 Cítoliby,,škola 5:31 6:31 12:31 13:31 14:40 16:31 18:31 3 833 11 Pnětluky,Konětopy 4:50 6:10 7:10 13:10 14:10 15:10 17:10
6 825 5 Líšťany 5:35 6:35 12:35 13:35 14:44 16:35 18:35 6 821 10 Hřivice 4:54 6:14 7:14 13:14 14:14 15:14 17:14
6 825 6 Líšťany,,Brána 5:36 6:36 12:36 13:36 14:45 16:36 18:36 8 823 9 Zbrašín,Hořany 4:57 6:17 7:17 13:17 14:17 15:17 17:17
8 823 7 Zbrašín,Senkov,rozc. 5:39 6:39 12:39 13:39 14:48 16:39 18:39 9 823 8 Zbrašín 4:59 6:19 7:19 13:19 14:19 15:19 17:19
9 823 8 Zbrašín 5:41 6:41 12:41 13:41 14:50 16:41 18:41 10 823 7 Zbrašín,Senkov,rozc. 5:01 6:21 7:21 13:21 14:21 15:21 17:21

10 823 9 Zbrašín,Hořany 5:43 6:43 12:43 13:43 14:52 16:43 18:43 12 825 6 Líšťany,,Brána 5:04 6:24 7:24 13:24 14:24 15:24 17:24
12 821 10 Hřivice 5:46 6:46 12:46 13:46 14:55 16:46 18:46 12 825 5 Líšťany 5:05 6:25 7:25 13:25 14:25 15:25 17:25
15 833 11 Pnětluky,Konětopy 5:50 6:50 12:50 13:50 14:59 16:50 18:50 15 824 4 Cítoliby,,škola 5:09 6:29 7:29 13:29 14:29 15:29 17:29
17 833 12 Pnětluky,,letovisko 5:53 6:53 12:53 13:53 15:02 16:53 18:53 15 824 3 Cítoliby 5:10 6:30 7:30 13:30 14:30 15:30 17:30
18 833 13 Pnětluky,,V domcích 5:54 6:54 12:54 13:54 15:03 16:54 18:54 17 801 2 Louny,,U spravedlnosti 5:13 6:33 7:33 13:33 14:33 15:33 17:33
18 833 14 Pnětluky příjezd 5:55 6:55 12:55 13:55 15:04 16:55 18:55 18 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 5:15 6:35 7:35 13:35 14:35 15:35 17:35

Poznámky: W jede v pracovních dnech
£% nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012,3.2.2012,od 6.2. do 12.2.2012,od 5.4. do 6.4.2012,od 30.6. do 2.9.2012,od 25.10. do 26.10.2012

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
a spoj má bezbariérově přístupné vozidlo

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince, nebo na www.busline.cz.



717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice
linka č. 562717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice Platí od 4.3.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily,stř. Litoměřice, dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel: 481368494,fax 481368299, www.busline.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 102 104

Wa Wa Wa Wa

0 846 1 Lipno,Lipenec,škola odjezd 13:05 15:05 0 0 839 14 Tuchořice,Třeskonice odjezd 6:16 14:20
e 739 ze směru Louny příjezd 12:55 14:55 3 3 845 13 Tuchořice 6:20 14:24
e 739 ze směru Žatec příjezd 13:00 15:00 4 4 845 12 Tuchořice,,háj. 6:22 14:26

0 846 2 Lipno,Lipenec 13:06 15:06 6 6 821 11 Hřivice,Markvarec 6:25 14:29
5 841 3 Jimlín 13:12 15:12 9 n 833 10 Pnětluky,Konětopy 6:32 n
6 822 4 Opočno,,host. 13:14 15:14 n 9 821 9 Hřivice,,žel.st. n 14:33
6 822 5 Opočno,,žel.přejezd 13:15 15:15 12 9 821 8 Hřivice 6:37 14:34
7 821 6 Hřivice,Touchovice 13:17 15:17 12 9 821 7 Hřivice,,Nová ulice 6:38 14:35
9 821 7 Hřivice,,Nová ulice 13:20 15:20 14 11 821 6 Hřivice,Touchovice 6:43 14:38
9 821 8 Hřivice 13:21 15:21 15 12 822 5 Opočno,,žel.přejezd 6:45 14:40
n 821 9 Hřivice,,žel.st. n n 15 12 822 4 Opočno,,host. 6:46 14:41

12 833 10 Pnětluky,Konětopy 13:25 15:25 16 13 841 3 Jimlín 6:50 14:43
15 821 11 Hřivice,Markvarec 13:30 15:30 21 18 846 2 Lipno,Lipenec 6:56 14:49
17 845 12 Tuchořice,,háj. 13:33 15:33 e 739 směr Žatec odjezd 6:56 14:55
18 845 13 Tuchořice 13:35 15:35 e 739 směr Louny odjezd 7:03 15:00
21 839 14 Tuchořice,Třeskonice příjezd 13:39 15:39 21 18 846 1 Lipno,Lipenec,škola příjezd 6:57 14:50

prodloužení
Poznámky: W jede v pracovních dnech JD

n spoj jede po jiné trase
e možnost přestupu na autobus
a spoj má bezbariérově přístupné vozidlo

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince, nebo na www.busline.cz.



718 Louny-Zálužice-Žatec
linka č. 562718 Louny-Zálužice-Žatec Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily,stř. Litoměřice, dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel: 481368494,fax 481368299, www.busline.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113 102 104 106 108 110 112 114

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 5:30 7:00 11:00 13:00 15:00 17:00 0 901 15 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 4:45 5:14 6:15 10:15 12:15 14:15 16:15
1 801 2 Louny,,Luna MHD 5:33 7:03 11:03 13:03 15:03 17:03 1 901 14 Žatec,,u hřbitova MHD 4:47 5:16 6:17 10:17 12:17 14:17 16:17
2 801 3 Louny,,ČSAD MHD 5:35 7:05 11:05 13:05 15:05 17:05 4 901 13 Žatec,Trnovany 4:51 5:20 6:21 10:21 12:21 14:21 16:21
6 841 4 Jimlín,Zeměchy 5:40 7:10 11:10 13:10 15:10 17:10 6 843 12 Zálužice,,rozc. 4:54 5:23 6:24 10:24 12:24 14:24 16:24
9 842 5 Postoloprty,Malnice 4:44 5:44 7:14 11:14 13:14 15:14 17:14 8 843 11 Zálužice,Stekník 4:57 5:26 6:27 10:27 12:27 14:27 16:27

11 842 6 Postoloprty,Skupice 4:47 5:47 7:17 11:17 13:17 15:17 17:17 9 842 10 Postoloprty,Hradiště 4:59 5:28 6:29 10:29 12:29 14:29 16:29
13 842 7 Postoloprty,Mradice 4:50 5:50 7:20 11:20 13:20 15:20 17:20 10 842 9 Postoloprty,Strkovice 5:01 5:30 6:31 10:31 12:31 14:31 16:31
13 842 8 Postoloprty,Mradice,mlýn 4:51 5:51 7:21 11:21 13:21 15:21 17:21 12 842 8 Postoloprty,Mradice,mlýn 5:04 5:33 6:34 10:34 12:34 14:34 16:34
15 842 9 Postoloprty,Strkovice 4:54 5:54 7:24 11:24 13:24 15:24 17:24 12 842 7 Postoloprty,Mradice 5:05 5:34 6:35 10:35 12:35 14:35 16:35
16 842 10 Postoloprty,Hradiště 4:56 5:56 7:26 11:26 13:26 15:26 17:26 14 842 6 Postoloprty,Skupice 5:08 5:37 6:38 10:38 12:38 14:38 16:38
17 843 11 Zálužice,Stekník 4:58 5:58 7:28 11:28 13:28 15:28 17:28 16 842 5 Postoloprty,Malnice 5:11 5:40 6:41 10:41 12:41 14:41 16:41
19 843 12 Zálužice,,rozc. 5:01 6:01 7:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19 841 4 Jimlín,Zeměchy 5:15 5:44 6:45 10:45 12:45 14:45 16:45
21 901 13 Žatec,Trnovany 5:04 6:04 7:34 11:34 13:34 15:34 17:34 23 801 3 Louny,,ČSAD MHD 5:20 5:49 6:50 10:50 12:50 14:50 16:50
24 901 14 Žatec,,u hřbitova MHD 5:08 6:08 7:38 11:38 13:38 15:38 17:38 24 801 2 Louny,,Luna MHD 5:22 5:51 6:52 10:52 12:52 14:52 16:52
25 901 15 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 5:10 6:10 7:40 11:40 13:40 15:40 17:40 25 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 5:25 5:54 6:55 10:55 12:55 14:55 16:55

Poznámky: W jede v pracovních dnech
MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
a spoj má bezbariérově přístupné vozidlo

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince, nebo na www.busline.cz.



726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty
linka č. 562726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily,stř. Litoměřice, dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel: 481368494,fax 481368299, www.busline.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

102 104 106 101

Wa W£%a Wa Wa

0 811 17 Postoloprty odjezd 12:05 14:05 16:05 811 1 Postoloprty odjezd
0 811 16 Postoloprty,,nákup.stř. 12:07 14:07 16:07 811 2 Postoloprty,Březno

g U13 ze směru Most příjezd 12:02 14:02 16:02 811 3 Postoloprty,Březno,rozc.
g U11 ze směru Litoměřice, Louny příjezd 11:45 13:45 15:45 0 842 4 Postoloprty,Malnice 7:10

1 811 15 Postoloprty,,žel.st. 12:08 14:08 16:08 2 842 5 Postoloprty,Skupice 7:13
1 811 14 Postoloprty,,sídliště 12:09 14:09 16:09 4 842 6 Postoloprty,Mradice 7:16
4 811 13 Postoloprty,Levonice 12:13 14:13 16:13 4 842 7 Postoloprty,Mradice,mlýn 7:17
6 814 12 Lišany,,záv. 12:16 14:16 16:16 6 842 8 Postoloprty,Strkovice 7:19
7 814 11 Lišany 12:18 14:18 16:18 7 842 9 Postoloprty,Hradiště 7:21
7 814 10 Lišany,,ObÚ 12:19 14:19 16:19 9 814 10 Lišany,,ObÚ 7:25
9 842 9 Postoloprty,Hradiště 12:22 14:22 16:22 9 814 11 Lišany 7:27

10 842 8 Postoloprty,Strkovice 12:24 14:24 16:24 10 814 12 Lišany,,záv. 7:29
12 842 7 Postoloprty,Mradice,mlýn 12:26 14:26 16:26 12 811 13 Postoloprty,Levonice 7:32
12 842 6 Postoloprty,Mradice 12:27 14:27 16:27 15 811 14 Postoloprty,,sídliště 7:36
14 842 5 Postoloprty,Skupice 12:30 14:30 16:30 15 811 15 Postoloprty,,žel.st. 7:37
16 842 4 Postoloprty,Malnice 12:33 14:33 16:33 g U11 směr Louny, Litoměřice odjezd 8:08
18 811 3 Postoloprty,Březno,rozc. 14:36 16:36 g U13 směr Most odjezd 7:51
19 811 2 Postoloprty,Březno 14:38 16:38 16 811 16 Postoloprty,,nákup.stř. 7:38
20 811 1 Postoloprty příjezd 14:40 16:40 16 811 17 Postoloprty příjezd 7:40

Poznámky: W jede v pracovních dnech
£% nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012,3.2.2012,od 6.2. do 12.2.2012,od 5.4. do 6.4.2012,od 30.6. do 2.9.2012,od 25.10. do 26.10.2012
g možnost přestupu na vlak
a spoj má bezbariérově přístupné vozidlo

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince, nebo na www.busline.cz.



734 Žatec-Postoloprty-Louny
linka č. 562734 Žatec-Postoloprty-Louny Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily,stř. Litoměřice, dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel: 481368494,fax 481368299, www.busline.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 151 153 155 157

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa$( EXa EXa EXa$£

901 1 Žatec,,sokolovna MHD odjezd
0 0 901 2 Žatec,,aut.nádr. MHD 5:05 6:05 6:39 8:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 20:05 6:17 10:07 14:07 18:07
1 1 901 3 Žatec,,u plynárny MHD 5:07 6:07 6:41 8:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 20:07 6:18 10:08 14:08 18:08

g vlak ze směru Plzeň příjezd 5:45 7:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 13:59 17:59
g vlak ze směru Chomutov příjezd 7:50 13:50 15:52 17:50 19:50 9:50 13:50 17:50

1 1 901 4 Žatec,,žel.st. MHD 5:08 6:08 6:42 8:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 20:08 6:19 10:09 14:09 18:09
4 4 901 5 Žatec,,Lounská 5:12 6:12 6:46 8:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12 6:23 10:13 14:13 18:13
5 5 813 6 Staňkovice 5:14 6:14 6:48 8:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 20:14 6:25 10:15 14:15 18:15

11 11 812 7 Bitozeves 5:20 6:20 6:54 8:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 20:20 6:31 10:21 14:21 18:21
13 13 812 8 Postoloprty,Seménkovice,rozc. 5:23 6:23 6:57 8:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 20:23 6:34 10:24 14:24 18:24
16 16 811 9 Postoloprty,,nákup.stř. 5:26 6:26 7:00 8:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:26 6:37 10:27 14:27 18:27
16 16 811 10 Postoloprty 5:28 6:28 7:02 8:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 20:28 6:38 10:28 14:28 18:28
17 17 811 11 Postoloprty,Březno 5:30 6:30 7:04 8:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 20:30 6:40 10:30 14:30 18:30
18 18 811 12 Postoloprty,Březno,rozc. 5:32 6:32 7:06 8:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 20:32 6:42 10:32 14:32 18:32
n n 811 13 Postoloprty,Březno,rozc.skanzen n n n n n n n n n n n n n n n n
n n 801 14 Louny,,EPL n n n n n n n n n n n n n n n n
n 23 801 15 Louny,,EPL hl.vrát. MHD 5:38 n n n n n n n n n n n n n n n

23 24 801 16 Louny,,ČSAD MHD 5:40 6:37 7:11 8:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 20:37 6:47 10:37 14:37 18:37
24 25 801 17 Louny,,Luna MHD 5:42 6:39 7:13 8:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 20:39 6:49 10:39 14:39 18:39
25 26 801 18 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 5:45 6:42 7:16 8:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:42 6:51 10:41 14:41 18:41

opačný směr
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 152 154 156 158

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa$( EXa EXa EXa$£

0 801 18 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 5:10 5:58 7:10 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 5:00 9:10 13:10 17:10
1 801 17 Louny,,Luna MHD 5:13 6:01 7:13 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 5:02 9:12 13:12 17:12
2 801 16 Louny,,ČSAD MHD 5:15 6:03 7:15 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 5:04 9:14 13:14 17:14
n 801 15 Louny,,EPL hl.vrát. MHD n n n n n n n n n n n n n n n n
4 801 14 Louny,,EPL 5:17 6:05 7:17 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 5:06 9:16 13:16 17:16
5 811 13 Postoloprty,Březno,rozc.skanzen 5:18 6:06 7:18 9:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 5:07 9:17 13:17 17:17
7 811 12 Postoloprty,Březno,rozc. 5:20 6:08 7:20 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 5:09 9:19 13:19 17:19
8 811 11 Postoloprty,Březno 5:22 6:10 7:22 9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 5:11 9:21 13:21 17:21
9 811 10 Postoloprty 5:24 6:12 7:24 9:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 5:13 9:23 13:23 17:23
9 811 9 Postoloprty,,nákup.stř. 5:26 6:14 7:26 9:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 5:14 9:24 13:24 17:24

12 812 8 Postoloprty,Seménkovice,rozc. 5:29 6:17 7:29 9:29 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 5:17 9:27 13:27 17:27
14 812 7 Bitozeves 5:32 6:20 7:32 9:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 5:20 9:30 13:30 17:30
20 813 6 Staňkovice 5:38 6:26 7:38 9:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 5:26 9:36 13:36 17:36
21 901 5 Žatec,,Lounská 5:40 6:28 7:40 9:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 5:28 9:38 13:38 17:38
24 901 4 Žatec,,žel.st. MHD 5:44 6:32 7:44 9:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 5:32 9:42 13:42 17:42

g vlak směr Plzeň odjezd 5:53 7:53 9:53 13:53 15:53 17:53 19:53 5:53 E 9:53 13:53 17:53
g vlak směr Chomutov odjezd 5:48 8:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 14:02 18:02

24 901 3 Žatec,,u plynárny MHD 5:45 6:33 7:45 9:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 5:33 9:43 13:43 17:43
25 901 2 Žatec,,aut.nádr. MHD 5:47 6:35 7:47 9:47 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 5:34 9:44 13:44 17:44
26 901 1 Žatec,,sokolovna MHD příjezd 7:49

Poznámky: W jede v pracovních dnech $£ nejede 24.12.2011
E jede v sobotu $( nejede 25.12.2011 a 1.1.2012
X jede v neděli a státem uznaný svátek MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
n spoj jede po jiné trase g možnost přestupu na vlak
a spoj má bezbariérově přístupné vozidlo

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince, nebo na www.busline.cz.



738 Žatec-Lišany-Postoloprty
linka č. 562738 Žatec-Lišany-Postoloprty Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily,stř. Litoměřice, dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel: 481368494,fax 481368299, www.busline.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 102 104 106

Wa W£%a Wa Wa Wa W£%a

0 0 901 1 Žatec,,aut.nádr. odjezd 9:30 13:30 15:30 0 0 811 18 Postoloprty odjezd 6:55 14:55
1 1 901 2 Žatec,,u plynárny 9:32 13:32 15:32 0 0 811 17 Postoloprty,,nákup.stř. 6:56 14:56
1 1 901 3 Žatec,,žel.st. 9:33 13:33 15:33 g U11 ze směru Litoměřice, Louny příjezd 6:45 14:45
n n 901 4 Žatec,,sokolovna n n n 1 1 811 16 Postoloprty,,žel.st. 6:57 14:57
n n 901 5 Žatec,,Havlíčkovo nám. n n n 1 1 811 15 Postoloprty,,sídliště 6:58 14:58
4 4 901 6 Žatec,,Lounská 9:37 13:37 15:37 4 n 811 14 Postoloprty,Levonice 7:02 n
5 5 813 7 Staňkovice 9:39 13:39 15:39 6 4 814 13 Lišany,,záv. 7:05 15:02
7 7 813 8 Staňkovice,Tvršice 9:42 13:42 15:42 7 5 814 12 Lišany 7:07 15:04
8 8 813 9 Staňkovice,Tvršice,rozc.Rybňany 9:44 13:44 15:44 8 6 814 11 Postoloprty,Dolejší Hůrky 7:09 15:06
9 9 813 10 Staňkovice,Selibice 9:47 13:47 15:47 9 7 813 10 Staňkovice,Selibice 7:12 15:08

10 10 814 11 Postoloprty,Dolejší Hůrky 9:49 13:49 15:49 10 8 813 9 Staňkovice,Tvršice,rozc.Rybňany 7:15 15:11
11 11 814 12 Lišany 9:51 13:51 15:51 11 9 813 8 Staňkovice,Tvršice 4:47 7:19 15:13
12 12 814 13 Lišany,,záv. 9:53 13:53 15:53 13 11 813 7 Staňkovice 4:52 7:24 15:16
14 n 811 14 Postoloprty,Levonice 9:56 n 15:56 14 12 901 6 Žatec,,Lounská 4:54 7:26 15:18
17 15 811 15 Postoloprty,,sídliště 10:00 13:57 16:00 17 n 901 5 Žatec,,Havlíčkovo nám. n 7:30 n
17 15 811 16 Postoloprty,,žel.st. 10:01 13:58 16:01 19 n 901 4 Žatec,,sokolovna n 7:33 n

g U11 směr Louny, Litoměřice odjezd 10:08 14:08 16:08 n 15 901 3 Žatec,,žel.st. 4:58 n 15:22
18 16 811 17 Postoloprty,,nákup.stř. 10:02 13:59 16:02 n 15 901 2 Žatec,,u plynárny 4:59 n 15:23
18 16 811 18 Postoloprty příjezd 10:03 14:00 16:03 20 16 901 1 Žatec,,aut.nádr. příjezd 5:01 7:35 15:25

Poznámky: W jede v pracovních dnech
n spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
£% nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012,3.2.2012,od 6.2. do 12.2.2012,od 5.4. do 6.4.2012,od 30.6. do 2.9.2012,od 25.10. do 26.10.2012
g možnost přestupu na vlak
a spoj má bezbariérově přístupné vozidlo

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince, nebo na www.busline.cz.



739 Žatec-Lipno-Louny
linka č. 562739 Žatec-Lipno-Louny Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily,stř. Litoměřice, dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel: 481368494,fax 481368299, www.busline.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 151 153 155

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa$( EXa EXa

g vlak ze směru Plzeň příjezd 7:59 11:59 15:59
0 901 1 Žatec,,žel.st. odjezd 8:10 12:10 16:10
1 901 2 Žatec,,u plynárny 8:11 12:11 16:11

e 732 ze směru Chomutov příjezd 5:25 6:25 7:25 9:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
e 768,772 ze směru Podbořany příjezd 5:28 6:28 7:25 9:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28

0 1 901 3 Žatec,,aut.nádr. 4:35 5:35 6:35 7:35 9:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 8:12 12:12 16:12
1 2 901 4 Žatec,,u hřbitova 4:37 5:37 6:37 7:37 9:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 8:14 12:14 16:14
4 5 901 5 Žatec,Trnovany 4:41 5:41 6:41 7:41 9:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 8:18 12:18 16:18
n n 846 6 Lipno,Drahomyšl n n n n n n n n n n n n n n n n
5 6 844 7 Liběšice,Dobříčany,rozc. 4:43 5:43 6:43 7:43 9:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 8:20 12:20 16:20
7 8 844 8 Liběšice 4:46 5:46 6:46 7:46 9:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 8:22 12:22 16:22
8 9 844 9 Liběšice,Dubčany 4:48 5:48 6:48 7:48 9:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 8:24 12:24 16:24
9 10 845 10 Tuchořice,,samota 4:50 5:50 6:50 7:50 9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 8:26 12:26 16:26

11 12 845 11 Tuchořice,,škola 4:52 5:52 6:52 7:52 9:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 8:28 12:28 16:28
11 12 845 12 Tuchořice 4:53 5:53 6:54 7:53 9:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 8:29 12:29 16:29
13 14 846 13 Lipno 4:56 5:56 6:58 7:56 9:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 8:32 12:32 16:32
16 17 846 14 Lipno,Lipenec 5:00 6:00 7:03 8:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 8:36 12:36 16:36
20 21 841 15 Jimlín,Zeměchy 5:05 6:05 7:10 8:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 8:40 12:40 16:40
24 25 801 16 Louny,,ČSAD 5:10 6:10 7:15 8:10 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 8:44 12:44 16:44
25 26 801 17 Louny,,Luna 5:12 6:12 7:17 8:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 8:46 12:46 16:46
26 27 801 18 Louny,,Osvoboditelů 5:15 6:15 7:20 8:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:14 8:48 12:48 16:48
n 27 801 19 Louny,,aut.nádr. n n n n n n n n n n n n 19:15 8:49 12:49 16:49

27 801 20 Louny,,Zahradní město I I I I I I I I I I I I
27 801 21 Louny,,Riegrova 5:17 6:17 7:22 8:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17
28 801 22 Louny,,žel.st. příjezd 5:18 6:18 7:23 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

g U11 směr Litoměřice odjezd 5:30 6:33 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
g U12 směr Most odjezd 5:27 6:27 7:35 8:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27

Poznámky: W jede v pracovní den $( nejede 25.12.2011 a 1.1.2012
E jede v sobotu MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
X jede v neděli a státem uznaný svátek g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase e možnost přestupu na autobus
I spoj příslušnou zastávkou projíždí
a spoj má bezbariérově přístupné vozidlo

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince, nebo na www.busline.cz.



739 Žatec-Lipno-Louny
linka č. 562739 Žatec-Lipno-Louny Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily,stř. Litoměřice, dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel: 481368494,fax 481368299, www.busline.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 152 154 156

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa$( EXa EXa

g U12 ze směru Most příjezd 5:26 6:26 7:26 9:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26
g U11 ze směru Litoměřice příjezd 5:24 6:17 7:29 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

0 801 22 Louny,,žel.st. odjezd 5:35 6:35 7:35 9:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
1 801 21 Louny,,Riegrova 5:36 6:36 7:36 9:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
1 801 20 Louny,,Zahradní město 5:37 6:37 7:37 9:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
2 0 801 19 Louny,,aut.nádr. 4:40 5:40 6:40 7:20 7:40 9:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 7:05 11:05 15:05
2 0 801 18 Louny,,Osvoboditelů I I I I I I I I I I I I I I I I I
3 1 801 17 Louny,,Luna 4:43 5:43 6:43 7:23 7:43 9:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 7:08 11:08 15:08
4 2 801 16 Louny,,ČSAD 4:45 5:45 6:45 7:25 7:45 9:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 7:10 11:10 15:10
8 6 841 15 Jimlín,Zeměchy 4:50 5:50 6:50 7:30 7:50 9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 7:14 11:14 15:14

12 10 846 14 Lipno,Lipenec 4:55 5:55 6:56 7:35 7:55 9:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 7:18 11:18 15:18
15 n 846 13 Lipno 4:59 5:59 7:00 n 7:59 9:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 7:22 11:22 15:22
17 n 845 12 Tuchořice 5:02 6:02 7:04 n 8:02 10:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 7:25 11:25 15:25
17 n 845 11 Tuchořice,,škola 5:03 6:03 7:06 n 8:03 10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 7:26 11:26 15:26
19 n 845 10 Tuchořice,,samota 5:05 6:05 7:08 n 8:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 7:28 11:28 15:28
20 n 844 9 Liběšice,Dubčany 5:07 6:07 7:10 n 8:07 10:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 7:30 11:30 15:30
21 n 844 8 Liběšice 5:09 6:09 7:13 n 8:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 7:32 11:32 15:32
23 n 844 7 Liběšice,Dobříčany,rozc. 5:12 6:12 7:16 n 8:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 7:34 11:34 15:34
n 15 846 6 Lipno,Drahomyšl n n n 7:40 n n n n n n n n n n n n n

24 19 901 5 Žatec,Trnovany 5:14 6:14 7:18 7:44 8:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 7:36 11:36 15:36
27 22 901 4 Žatec,,u hřbitova 5:18 6:18 7:22 7:48 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 7:40 11:40 15:40
28 23 901 3 Žatec,,aut.nádr. 5:20 6:20 7:25 7:50 8:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 7:42 11:42 15:42

e 768,772 směr Podbořany odjezd 5:33 6:33 7:33 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:35
e 732 směr Chomutov odjezd 5:35 6:35 7:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

29 901 2 Žatec,,u plynárny 7:43 11:43 15:43
29 901 1 Žatec,,žel.st. příjezd 7:44 11:44 15:44

g vlak směr Plzeň odjezd 7:53 15:53

Poznámky: W jede v pracovní den $( nejede 25.12.2011 a 1.1.2012
E jede v sobotu MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
X jede v neděli a státem uznaný svátek g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase e možnost přestupu na autobus
I spoj příslušnou zastávkou projíždí
a spoj má bezbariérově přístupné vozidlo

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince, nebo na www.busline.cz.



741 Žatec-Kounov-Pnětluky
linka č. 562741 Žatec-Kounov-Pnětluky Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily,stř. Litoměřice, dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel: 481368494,fax 481368299, www.busline.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA Tč aktuální názvy zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113 102 104 106 108 110 112 114

W£%a W(%a W£%a W(%a W£%a W(%a Wa Wa W£%a W(%a W(%a W£%a W(%a W£%a

0 0 901 1 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 6:00 6:05 12:05 12:05 15:05 15:05 18:20 0 0 0 833 25 Pnětluky odjezd 6:42 13:03 16:03
1 1 901 2 Žatec,,u hřbitova MHD 6:02 6:07 12:07 12:07 15:07 15:07 18:22 1 1 1 833 24 Pnětluky,,háj. 6:44 13:05 16:05
4 4 901 3 Žatec,Trnovany 6:06 6:11 12:11 12:11 15:11 15:11 18:26 4 n n 831 23 Domoušice,,žel.st. 6:48 n n
n 6 844 4 Liběšice,Dobříčany n n 12:14 12:14 15:14 15:14 18:29 4 n n 831 22 Domoušice 6:49 n n
5 6 844 5 Liběšice,Dobříčany,rozc. 6:08 6:13 I I I I I 5 n n 831 21 Domoušice,,Filipov 6:51 n n
7 8 844 6 Liběšice 6:11 6:16 12:17 12:17 15:17 15:17 18:32 7 n n 831 20 Mutějovice,Lhota p. Džbánem 6:53 n n
n 10 844 7 Liběšice,Klůček n n 12:20 12:20 15:20 15:20 18:35 8 n n 831 19 Mutějovice,,rozc. k žel.st. 6:55 n n
n 12 844 8 Liběšice,Líčkov,Školní n n 12:23 12:23 15:23 15:23 18:38 11 n n 832 18 Kounov 6:59 n n
n 12 844 9 Liběšice,Líčkov n n 12:24 12:24 15:24 15:24 18:39 11 6 6 832 17 Kounov,,škola 7:00 13:11 16:11

12 15 839 10 Tuchořice,Třeskonice 6:16 6:21 12:28 12:28 15:28 15:28 18:43 12 7 7 832 16 Kounov,,rozc. 7:02 13:13 16:13
14 17 839 11 Tuchořice,Třeskonice,háj. 6:18 6:23 12:30 12:30 15:30 15:30 18:45 13 8 8 832 15 Kounov,,rozc.háj. 7:04 13:15 16:15
15 18 839 12 Tuchořice,Třeskonice,výhledy 6:20 6:25 12:32 12:32 15:32 15:32 18:47 16 11 11 839 14 Tuchořice,Nečemice 4:39 7:08 7:09 13:19 13:19 16:19 16:19
16 19 839 13 Tuchořice,Nečemice,osada 6:22 6:27 12:34 12:34 15:34 15:34 18:49 17 12 12 839 13 Tuchořice,Nečemice,osada 4:41 7:10 7:11 13:21 13:21 16:21 16:21
17 20 839 14 Tuchořice,Nečemice 6:24 6:29 12:36 12:36 15:36 15:36 18:51 18 13 13 839 12 Tuchořice,Nečemice,výhledy 4:43 7:12 7:13 13:23 13:23 16:23 16:23
20 23 832 15 Kounov,,rozc.háj. 6:28 12:40 15:40 19 14 14 839 11 Tuchořice,Třeskonice,háj. 4:45 7:14 7:15 13:25 13:25 16:25 16:25
21 24 832 16 Kounov,,rozc. 6:30 12:42 15:42 21 16 16 839 10 Tuchořice,Třeskonice 4:47 7:16 7:17 13:27 13:27 16:27 16:27
22 25 832 17 Kounov,,škola 6:32 12:44 15:44 24 19 19 844 9 Liběšice,Líčkov 4:51 7:20 7:21 13:31 13:31 16:31 16:31
n 25 832 18 Kounov n 12:45 15:45 24 19 19 844 8 Liběšice,Líčkov,Školní 4:52 7:22 7:22 13:32 13:32 16:32 16:32
n 28 831 19 Mutějovice,,rozc.k žel.st. n 12:49 15:49 26 21 21 844 7 Liběšice,Klůček 4:55 7:25 7:25 13:35 13:35 16:35 16:35
n 29 831 20 Mutějovice,Lhota p.Džbánem n 12:51 15:51 28 23 23 844 6 Liběšice 4:58 7:28 7:28 13:38 13:38 16:38 16:38
n 31 831 21 Domoušice,,Filipov n 12:53 15:53 30 25 25 844 5 Liběšice,Dobříčany,rozc. I I I I I 16:41 16:41
n 32 831 22 Domoušice n 12:55 15:55 30 25 n 844 4 Liběšice,Dobříčany 5:01 7:31 7:31 13:41 13:41 Ý Ý
n 32 831 23 Domoušice,,žel.st. n 12:56 15:56 32 27 26 901 3 Žatec,Trnovany 5:04 7:34 7:34 13:44 13:44 16:43 16:43

27 35 833 24 Pnětluky,,háj. 6:38 13:00 16:00 35 30 29 901 2 Žatec,,u hřbitova MHD 5:08 7:38 7:38 13:48 13:48 16:47 16:47
28 36 833 25 Pnětluky příjezd 6:40 13:02 16:02 36 31 30 901 1 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 5:10 7:40 7:40 13:50 13:50 16:49 16:49

Poznámky: W jede v pracovních dnech
n spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
£% nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012,3.2.2012,od 5.4. do 6.4.2012,od 30.6. do 2.9.2012,od 25.10. do 26.10.2012
(% jede od 23.12.2011 do 2.1.2012,3.2.2012,od 5.4. do 6.4.2012,od 30.6. do 2.9.2012,od 25.10. do 26.10.2012
a spoj má bezbariérově přístupné vozidlo

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince, nebo na www.busline.cz.



741 Žatec-Kounov-Pnětluky
linka č. 562741 Žatec-Kounov-Pnětluky Objížďkový jízdní řád Platí od 16.1.2012 do 30.6.2012

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily,stř. Litoměřice, dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel: 481368494,fax 481368299, www.busline.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA Tč aktuální názvy zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113 102 104 106 108 110 112 114

W£%a W(%a W£%a W(%a W£%a W(%a Wa Wa W£%a W(%a W(%a W£%a W(%a W£%a

0 0 901 1 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 6:00 6:05 12:00 12:05 15:05 15:05 18:20 0 0 0 833 25 Pnětluky odjezd 6:42 13:03 16:08
1 1 901 2 Žatec,,u hřbitova MHD 6:02 6:07 12:02 12:07 15:07 15:07 18:22 1 1 1 833 24 Pnětluky,,háj. 6:44 13:05 16:10
4 4 901 3 Žatec,Trnovany 6:06 6:11 12:06 12:11 15:11 15:11 18:26 4 n n 831 23 Domoušice,,žel.st. 6:48 n n
n 6 844 4 Liběšice,Dobříčany n n 12:09 12:14 15:14 15:14 18:29 4 n n 831 22 Domoušice 6:49 n n
5 6 844 5 Liběšice,Dobříčany,rozc. 6:08 6:13 I I I I I 5 n n 831 21 Domoušice,,Filipov 6:51 n n
7 8 844 6 Liběšice 6:11 6:16 12:12 12:17 15:17 15:17 18:32 7 n n 831 20 Mutějovice,Lhota p. Džbánem 6:53 n n
n 10 844 7 Liběšice,Klůček n n 12:15 12:20 15:20 15:20 18:35 8 n n 831 19 Mutějovice,,rozc. k žel.st. 6:55 n n
n 12 844 8 Liběšice,Líčkov,Školní n n 12:18 12:23 15:23 15:23 18:38 11 n n 832 18 Kounov 6:59 n n
n 12 844 9 Liběšice,Líčkov n n 12:19 12:24 15:24 15:24 18:39 11 6 6 832 17 Kounov,,škola 7:00 13:11 16:16

12 15 839 10 Tuchořice,Třeskonice 6:16 6:21 12:28 12:33 15:33 15:33 18:48 12 7 7 832 16 Kounov,,rozc. 7:02 13:13 16:18
14 17 839 11 Tuchořice,Třeskonice,háj. 6:18 6:23 12:30 12:35 15:35 15:35 18:50 13 8 8 832 15 Kounov,,rozc.háj. 7:04 13:15 16:20
15 18 839 12 Tuchořice,Třeskonice,výhledy 6:20 6:25 12:32 12:37 15:37 15:37 18:52 16 11 11 839 14 Tuchořice,Nečemice 4:39 7:08 7:09 13:19 13:19 16:24 16:24
16 19 839 13 Tuchořice,Nečemice,osada 6:22 6:27 12:34 12:39 15:39 15:39 18:54 17 12 12 839 13 Tuchořice,Nečemice,osada 4:41 7:10 7:11 13:21 13:21 16:26 16:26
17 20 839 14 Tuchořice,Nečemice 6:24 6:29 12:36 12:41 15:41 15:41 18:56 18 13 13 839 12 Tuchořice,Nečemice,výhledy 4:43 7:12 7:13 13:23 13:23 16:28 16:28
20 23 832 15 Kounov,,rozc.háj. 6:28 12:40 15:45 19 14 14 839 11 Tuchořice,Třeskonice,háj. 4:45 7:14 7:15 13:25 13:25 16:30 16:30
21 24 832 16 Kounov,,rozc. 6:30 12:42 15:47 21 16 16 839 10 Tuchořice,Třeskonice 4:47 7:16 7:17 13:27 13:27 16:32 16:32
22 25 832 17 Kounov,,škola 6:32 12:44 15:49 24 19 n 844 9 Liběšice,Líčkov 4:56 7:25 7:26 13:36 13:36 n n
n 25 832 18 Kounov n 12:45 15:50 24 19 n 844 8 Liběšice,Líčkov,Školní 4:57 7:27 7:27 13:37 13:37 n n
n 28 831 19 Mutějovice,,rozc.k žel.st. n 12:49 15:54 26 21 n 844 7 Liběšice,Klůček 5:00 7:30 7:30 13:40 13:40 n n
n 29 831 20 Mutějovice,Lhota p.Džbánem n 12:51 15:56 28 23 23 844 6 Liběšice 5:03 7:33 7:33 13:43 13:43 16:37 16:37
n 31 831 21 Domoušice,,Filipov n 12:53 15:58 30 25 25 844 5 Liběšice,Dobříčany,rozc. I I I I I 16:40 16:40
n 32 831 22 Domoušice n 12:55 16:00 30 25 n 844 4 Liběšice,Dobříčany 5:06 7:36 7:36 13:46 13:46 Ý Ý
n 32 831 23 Domoušice,,žel.st. n 12:56 16:01 32 27 26 901 3 Žatec,Trnovany 5:09 7:39 7:39 13:49 13:49 16:42 16:42

27 35 833 24 Pnětluky,,háj. 6:38 13:00 16:05 35 30 29 901 2 Žatec,,u hřbitova MHD 5:13 7:43 7:43 13:53 13:53 16:46 16:46
28 36 833 25 Pnětluky příjezd 6:40 13:02 16:07 36 31 30 901 1 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 5:15 7:45 7:45 13:55 13:55 16:48 16:48

Poznámky: W jede v pracovních dnech
n spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
£% nejede 3.2.2012,od 5.4. do 6.4.2012
(% jede 3.2.2012,od 5.4. do 6.4.2012,
a spoj má bezbariérově přístupné vozidlo

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince, nebo na www.busline.cz.



Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 11 základních vozidel
Vzor možných oběhů vozidel - Lounsko-západ od 11.12.2011
pracovní dny

4-5 5-6 6-7 7-8 8-9 9-10 10-11 11-12 12-13 13-14 14-15 15-16 16-17 17-18 18-19 19-20 20-21

1

2

3 TŘ-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ROČ ROČ-LN LN-TŘ TŘ-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-TŘ TŘ-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-TŘ

VIN-LNLN-VIN LN-PŇ PŇ-LN VIN-LNLN-VIN VIN-LNLN-VIN

VIN-LNLN-VIN

KOZ-LNLN-KOZ

KOZ-LNLN-KOZ

VIN-LNLN-VIN LN-VIN

LN-PŇLN-PŇPŇ-LN PŇ-LN

VIN-LN

PŇ-LN

LN-PŇ PŇ-LN

LN-PŇ PŇ-LN LN-PŇ PŇ-LN LN-PŇ

3

4

5

6

7

8

9

LN-TŘ TŘ-LN

LN-ŽT ŽT-LN

LN-ŽT

ŽT-POST LN-ŽT

ŽT-LN

LN-ŽT ŽT-LN LN-TŘ TŘ-LN

LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT

ŽT-LN

ŽT-LN LN-TŘ TŘ-LN

LN-ŽTŽT-LN LN-TŘ TŘ-LN LN-ŽT ŽT-LN

LN-TŘ TŘ-LN LN-ŽTTŘESK-LIP MAL-POST POST-MAL LIP-TŘESK LIP-TŘESKTŘESK-LIP

POST-ŽT

ŽT-POST POST POSTŽT-POSTPOST-ŽT

ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN

ŽT-LNLN-ŽT ŽT-LNLN-ŽT ŽT-LNLN-ŽT ŽT-LNLN-ŽT ŽT-LNLN-ŽT ŽT-LNLN-ŽT LN-ŽT

LN-ŽT

TVRŠ-ŽT ŽT-LN LN-TŘ TŘ-LN

MAL-ŽT ŽT-LN

9

10

11

červeně - omezení jízdy na školní dny

ŽT-LN ŽT-LN LN-ŽT LN-ŽTŽT-LN LN-ŽTŽT-LN LN-ŽTŽT-LN LN-ŽTŽT-LN

NEČ-ŽT ŽT-PŇ PŇ-ŽT ŽT-PŇ PŇ-ŽT ŽT-PŇ PŇ-ŽT ŽT-NEČ

LN-ŽT



Vymezení linek a spojů

výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů za období jednotlivých roků 2012 až 2021
O

b
la

st

čí
sl

o
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

o
če

t 
sp

o
jů

 
za

 o
b

d
o

b
í

vý
ko

n
 z

 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 101 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 102 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 103 13,0 196 2 548,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 104 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 105 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 106 13,0 196 2 548,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 107 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 108 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 109 12,0 196 2 352,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 110 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 111 13,0 196 2 548,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 112 12,0 196 2 352,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 113 12,0 57 684,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 114 13,0 196 2 548,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 115 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 116 12,0 57 684,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 117 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 118 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 101 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 102 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 103 19,0 196 3 724,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 104 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 105 23,0 196 4 508,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 106 19,0 196 3 724,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 107 15,0 57 855,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 108 15,0 253 3 795,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 109 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 110 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 111 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 112 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 113 19,0 196 3 724,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 114 27,0 196 5 292,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 115 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 116 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 117 19,0 196 3 724,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 118 19,0 196 3 724,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 119 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 120 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 121 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 151 19,0 61 1 159,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 152 19,0 61 1 159,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 153 19,0 112 2 128,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 154 19,0 112 2 128,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 155 19,0 112 2 128,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 156 19,0 112 2 128,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 157 19,0 51 969,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 158 19,0 51 969,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 101 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 102 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 103 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 104 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 105 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 106 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 107 18,0 196 3 528,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 108 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 109 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 110 18,0 196 3 528,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 111 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 112 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 113 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 114 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 101 21,0 253 5 313,00
Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 102 21,0 253 5 313,00
Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 103 21,0 253 5 313,00
Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 104 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 101 14,0 253 3 542,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 102 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 103 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 104 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 105 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 106 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 107 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 108 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 109 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 110 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 111 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 112 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 113 25,0 253 6 325,00

 



O
b

la
st

čí
sl

o
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

o
če

t 
sp

o
jů

 
za

 o
b

d
o

b
í

vý
ko

n
 z

 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 114 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 101 16,0 253 4 048,00
Lounsko - západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 102 16,0 253 4 048,00
Lounsko - západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 104 20,0 196 3 920,00
Lounsko - západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 106 20,0 253 5 060,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 101 26,0 253 6 578,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 102 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 103 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 104 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 105 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 106 26,0 253 6 578,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 107 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 108 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 109 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 110 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 111 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 112 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 113 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 114 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 115 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 116 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 117 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 118 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 119 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 120 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 121 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 122 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 123 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 124 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 151 25,0 112 2 800,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 152 25,0 112 2 800,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 153 25,0 112 2 800,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 154 25,0 112 2 800,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 155 25,0 112 2 800,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 156 25,0 112 2 800,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 157 25,0 112 2 800,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 158 25,0 112 2 800,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 101 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 102 7,0 253 1 771,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 103 16,0 196 3 136,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 104 20,0 253 5 060,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 105 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 106 16,0 196 3 136,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 101 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 102 26,0 253 6 578,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 103 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 104 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 105 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 106 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 107 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 108 23,0 253 5 819,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 109 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 110 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 111 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 112 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 113 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 114 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 115 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 116 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 117 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 118 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 119 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 120 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 121 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 122 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 123 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 124 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 125 26,0 253 6 578,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 126 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 128 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 151 27,0 112 3 024,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 152 27,0 112 3 024,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 153 27,0 112 3 024,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 154 27,0 112 3 024,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 155 27,0 112 3 024,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 156 27,0 112 3 024,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 101 28,0 201 5 628,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 102 20,0 136 2 720,00 obj.Líčkov
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 102 24,0 117 2 808,00 obj.Líčkov
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 103 17,0 52 884,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 104 36,0 87 3 132,00 obj.Líčkov

 



O
b

la
st

čí
sl

o
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

o
če

t 
sp

o
jů

 
za

 o
b

d
o

b
í

vý
ko

n
 z

 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 104 40,0 114 4 560,00 obj.Líčkov
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 105 36,0 87 3 132,00 obj.Líčkov
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 105 40,0 114 4 560,00 obj.Líčkov
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 106 20,0 49 980,00 obj.Líčkov
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 106 24,0 3 72,00 obj.Líčkov
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 107 20,0 49 980,00 obj.Líčkov
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 107 24,0 3 72,00 obj.Líčkov
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 108 20,0 49 980,00 obj.Líčkov
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 108 24,0 3 72,00 obj.Líčkov
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 109 36,0 87 3 132,00 obj.Líčkov
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 109 40,0 114 4 560,00 obj.Líčkov
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 110 31,0 87 2 697,00 obj.Líčkov
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 110 35,0 114 3 990,00 obj.Líčkov
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 111 20,0 49 980,00 obj.Líčkov
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 111 24,0 3 72,00 obj.Líčkov
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 112 19,0 49 931,00 obj.Líčkov
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 112 17,0 3 51,00 obj.Líčkov
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 113 20,0 136 2 720,00 obj.Líčkov
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 113 24,0 117 2 808,00 obj.Líčkov
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 114 30,0 87 2 610,00 obj.Líčkov
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 114 28,0 114 3 192,00 obj.Líčkov

Celkem za oblast 797 561,00

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 797561,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 794582,00
základní cena na 1 km Kč/km 26,20 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 10,48 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 18,34 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 2979 Kč 31219,92
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 20849268,32

 



Vymezení linek a spojů

výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů za období jednotlivých roků 2012 až 2021
O

b
la

st

čí
sl

o
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

o
če

t 
sp

o
jů

 
za

 o
b

d
o

b
í

vý
ko

n
 z

 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 101 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 102 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 103 13,0 196 2 548,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 104 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 105 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 106 13,0 196 2 548,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 107 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 108 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 109 12,0 196 2 352,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 110 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 111 13,0 196 2 548,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 112 12,0 196 2 352,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 113 12,0 57 684,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 114 13,0 196 2 548,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 115 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 116 12,0 57 684,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 117 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 118 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 101 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 102 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 103 19,0 196 3 724,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 104 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 105 23,0 196 4 508,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 106 19,0 196 3 724,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 107 15,0 57 855,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 108 15,0 253 3 795,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 109 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 110 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 111 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 112 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 113 19,0 196 3 724,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 114 27,0 196 5 292,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 115 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 116 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 117 19,0 196 3 724,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 118 19,0 196 3 724,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 119 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 120 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 121 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 151 19,0 61 1 159,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 152 19,0 61 1 159,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 153 19,0 112 2 128,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 154 19,0 112 2 128,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 155 19,0 112 2 128,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 156 19,0 112 2 128,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 157 19,0 51 969,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 158 19,0 51 969,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 101 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 102 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 103 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 104 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 105 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 106 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 107 18,0 196 3 528,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 108 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 109 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 110 18,0 196 3 528,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 111 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 112 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 113 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 114 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 101 21,0 253 5 313,00
Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 102 21,0 253 5 313,00
Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 103 21,0 253 5 313,00
Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 104 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 101 14,0 253 3 542,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 102 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 103 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 104 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 105 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 106 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 107 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 108 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 109 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 110 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 111 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 112 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 113 25,0 253 6 325,00

 



O
b

la
st

čí
sl

o
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

o
če

t 
sp

o
jů

 
za

 o
b

d
o

b
í

vý
ko

n
 z

 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 114 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 101 16,0 253 4 048,00
Lounsko - západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 102 16,0 253 4 048,00
Lounsko - západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 104 20,0 196 3 920,00
Lounsko - západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 106 20,0 253 5 060,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 101 26,0 253 6 578,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 102 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 103 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 104 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 105 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 106 26,0 253 6 578,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 107 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 108 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 109 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 110 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 111 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 112 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 113 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 114 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 115 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 116 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 117 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 118 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 119 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 120 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 121 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 122 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 123 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 124 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 151 25,0 112 2 800,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 152 25,0 112 2 800,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 153 25,0 112 2 800,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 154 25,0 112 2 800,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 155 25,0 112 2 800,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 156 25,0 112 2 800,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 157 25,0 112 2 800,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 158 25,0 112 2 800,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 101 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 102 7,0 253 1 771,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 103 16,0 196 3 136,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 104 20,0 253 5 060,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 105 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 106 16,0 196 3 136,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 101 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 102 26,0 253 6 578,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 103 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 104 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 105 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 106 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 107 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 108 23,0 253 5 819,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 109 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 110 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 111 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 112 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 113 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 114 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 115 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 116 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 117 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 118 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 119 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 120 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 121 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 122 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 123 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 124 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 125 26,0 253 6 578,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 126 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 128 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 151 27,0 112 3 024,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 152 27,0 112 3 024,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 153 27,0 112 3 024,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 154 27,0 112 3 024,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 155 27,0 112 3 024,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 156 27,0 112 3 024,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 101 28,0 196 5 488,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 102 20,0 253 5 060,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 103 17,0 57 969,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 104 36,0 196 7 056,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 105 36,0 196 7 056,00

 



O
b

la
st

čí
sl

o
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

o
če

t 
sp

o
jů

 
za

 o
b

d
o

b
í

vý
ko

n
 z

 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 106 20,0 57 1 140,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 107 20,0 57 1 140,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 108 20,0 57 1 140,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 109 36,0 196 7 056,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 110 31,0 196 6 076,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 111 20,0 57 1 140,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 112 19,0 57 1 083,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 113 20,0 253 5 060,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 114 30,0 196 5 880,00

Celkem za oblast 794 582,00

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 794582,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 794582,00
základní cena na 1 km Kč/km 26,20 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 10,48 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 18,34 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 0 Kč 0,00
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 20818048,40

 



 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 1475/2006 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 25 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST PODBOŘANSKO A 

PODBOŘANY-ŽATEC 
 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
Autobusová doprava s.r.o. Podbořany 
Sídlo: Dělnická 946, 441 01  Podbořany 
Zastoupený: Tomášem Dolejším, jednatelem společnosti 
IČ: 61325759 
DIČ: CZ61325759 
Bank. spojení: Komerční banka, číslo účtu: 43-9274210217/0100 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 6985, 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 25 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST PODBOŘANSKO A 

PODBOŘANY-ŽATEC 
 

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 17 k usnesení č. 53/98R/2012



 

 strana 2 / 5 

1. Dne 6. 12. 2006 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje 
na vymezených linkách – oblast Podbořansko a Podbořany-Žatec (dále jen „Smlouva“). 
Dne 29. 12. 2006 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 18. 5. 2007 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 2. Dne 15. 8. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 3. Dne 20. 
11. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. Dne 14. 2. 2008 byl ke smlouvě uzavřen 
dodatek č. 5. Dne 14. 3. 2008 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 6. Dne 15. 9. 2008 byl 
ke smlouvě uzavřen dodatek č. 7. Dne 10. 10. 2008 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 
8. Dne 16. 10. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 9. Dne 15. 1. 2009 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 10. Dne 12. 2. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 11. 
Dne 20. 4. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 12. Dne 30. 6. 2009 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 13. Dne 24. 8. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 14. Dne 2. 
10. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 15. Dne 4. 2. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 16. Dne 23. 6. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 17. Dne 22. 9. 2010 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 18. Dne 29. 9. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 19. Dne 3. 2. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 20. Dne 18. 5. 2011 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 21. Dne 13. 10. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 22. Dne 7. 12. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 23. Dne 17. 2. 2011 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 24. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto 
v celém rozsahu: 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 
tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 2 obsahuje tabulku A pro výpočet předběžného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a tabulku B pro výpočet 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v letech 2013 a 2014. 

Kde Smlouva odkazuje na přílohu č. 2, použije se ta z jejich částí A nebo B ve znění 
tohoto dodatku, která je z časového hlediska relevantní k poskytovanému plnění.  
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů 
provedených tímto dodatkem od data 3. 3. 2012. Ve vztahu k linkám a spojům nově 
zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě rozhodnutí Rady Ústeckého kraje ze dne 
29. 2. 2012. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 

 

 

 



 

 strana 3 / 5 

V Ústí nad Labem dne 
 

 
 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 

Objednatel 

 
 
 
 

Tomáš Dolejší 
Jednatel společnosti                 

Autobusová doprava s.r.o. Podbořany 
 

Dopravce 
 

Přílohy: 

Příloha 1: Vymezení linek a spojů 

Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 



 

 strana 4 / 5 

Příloha č. 1 
 

Vymezení linek a spojů 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



742 Žatec - Deštnice - Měcholupy,Velká Černoc
linka č. 562742  Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
Přepravu zajišťuje : Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, tel. 415 214 311, www.adpodborany.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119

W W W W W W W W W W

g vlak ze směru Plzeň příjezd 7:59 11:59 13:59 15:59 17:59
g vlak ze směru Chomutov příjezd 7:50 9:50 13:50 17:50

0 0 0 0 1 Žatec,,žel.st. MHD odjezd 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:30
0 0 0 0 2 Žatec,,u plynárny MHD 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:31
1 0 1 1 0 1 3 Žatec,,aut.nádr. MHD 5:38 6:20 8:08 10:08 12:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:33
1 0 1 1 0 1 4 Žatec,,Sv.Čecha MHD 5:40 6:22 8:10 10:10 12:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:35
5 4 5 5 4 5 5 Žatec,,teplárna Perč 5:44 6:26 8:14 10:14 12:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:39

7 6 6 Holedeč,Holedeček n n n n n 14:16 15:16 n n n
9 8 7 Holedeč,Veletice n n n n n 14:19 15:19 n n n
10 9 8 Holedeč,Stránky,rozc. n n n n n 14:20 15:20 n n n

7 6 11 7 10 7 9 Holedeč,Holedeček 5:46 6:28 8:16 10:16 12:16 14:22 15:22 16:16 17:16 18:41
8 7 12 8 11 8 10 Holedeč 5:48 6:30 8:18 10:18 12:18 14:24 15:24 16:18 17:18 18:43

9 11 Měcholupy,Milošice n 6:33 n n n n n n n n
10 13 10 13 10 12 Měcholupy,,škola 5:51 n 8:21 10:21 12:21 14:27 15:27 16:21 17:21 18:46
10 11 13 10 13 10 13 Měcholupy 5:53 6:36 8:23 10:23 12:23 14:29 15:29 16:23 17:23 18:48

11 14 Libořice,Železná n n n n n n n n 18:50
12 15 Libořice n n n n n n n n 18:52
13 16 Libořice,Železná n n n n n n n n 18:54
14 17 Měcholupy n n n n n n n n 18:56

12 13 15 12 15 16 18 Měcholupy,Želeč,rozc. 6:38 I I 12:25 14:31 I 16:25 17:25 I
14 17 18 19 Měcholupy,Želeč n 8:28 10:28 n n 15:34 n n 19:01

13 14 16 18 21 22 20 Měcholupy,,žel.přejezd 6:40 8:33 10:33 12:27 14:33 15:39 16:27 17:27 19:06
14 15 17 19 22 23 21 Deštnice,,rozc.Sádek 6:42 8:35 10:35 12:29 14:35 15:41 16:29 17:29 19:08
15 16 18 20 23 24 22 Deštnice rozc 1 0 6:44 8:37 10:37 12:31 14:37 15:43 16:31 17:31 19:1015 16 18 20 23 24 22 Deštnice,,rozc.1.0 6:44 8:37 10:37 12:31 14:37 15:43 16:31 17:31 19:10

21 23 26 27 23 Deštnice n 8:40 10:40 n 14:40 15:46 n Ý 19:13
17 18 24 26 30 24 Deštnice,,Nová Hospoda rozc. 6:46 8:44 10:44 12:33 14:44 16:33 17:33 19:17
19 20 26 28 32 25 Měcholupy,Velká Černoc příjezd 6:48 8:46 10:46 12:35 14:46 16:35 17:35 19:19

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky
n spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbořany. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Na lince lze využí také přeshraniční integrovanou jízdenku REGIONet Labe-Elbe, více informací na http://doprava.kr-ustecky.cz nebo v předprodejích smluvních dopravců Ústeckého kraje



742 Žatec - Deštnice - Měcholupy,Velká Černoc
linka č. 562742  Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
Přepravu zajišťuje : Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, tel. 415 214 311, www.adpodborany.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120

W W W W W W W W W W

0 0 0 0 0 0 25 Měcholupy,Velká Černoc odjezd 4:50 6:17 6:53 9:07 11:18 13:10 15:18 17:18
2 2 2 2 2 2 24 Deštnice,,Nová Hospoda rozc. 4:52 6:19 6:55 9:09 11:20 13:12 15:20 17:20

5 5 5 5 23 Deštnice Ý 6:23 7:00 9:13 Ý 13:16 Ý 16:13 Ý
4 8 8 8 8 4 22 Deštnice,,rozc.1.0 4:54 6:26 7:03 9:16 11:22 13:19 15:22 16:16 17:22
5 9 9 9 9 5 21 Deštnice,,rozc.Sádek 4:56 6:28 7:05 9:18 11:24 13:21 15:24 16:18 17:24
6 10 10 10 10 6 20 Měcholupy,,žel.přejezd 4:58 6:30 7:07 9:20 11:26 13:23 15:26 16:20 17:26

14 14 19 Měcholupy,Želeč Ý 6:35 7:13 9:25 Ý Ý Ý 16:25 Ý
7 16 16 11 11 7 18 Měcholupy,Želeč,rozc. 5:00 I I I 11:28 13:25 15:28 I 17:28

17 Měcholupy I I I I I I I I I
16 Libořice,Železná Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
15 Libořice Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
14 Libořice,Železná Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý

9 18 18 13 13 9 13 Měcholupy 5:02 6:00 6:40 7:19 9:30 11:30 13:27 15:30 16:30 17:30
9 18 18 13 13 9 12 Měcholupy,,škola 5:04 6:02 6:42 7:21 9:32 11:32 13:29 15:32 16:32 17:32

15 11 Měcholupy,Milošice Ý Ý Ý Ý Ý Ý 13:32 Ý Ý Ý
11 20 20 15 17 11 10 Holedeč 5:07 6:05 6:45 7:25 9:35 11:35 13:35 15:35 16:35 17:35
12 21 21 16 18 12 9 Holedeč,Holedeček 5:09 6:07 6:47 7:28 9:37 11:37 13:37 15:37 16:37 17:37
13 22 8 Holedeč,Stránky,rozc. 5:11 Ý Ý 7:30 Ý Ý Ý Ý Ý Ý
14 23 7 Holedeč,Veletice 5:12 Ý Ý 7:32 Ý Ý Ý Ý Ý Ý
16 25 6 Holedeč,Holedeček 5:15 Ý Ý 7:36 Ý Ý Ý Ý Ý Ý
18 23 27 18 20 14 5 Žatec,,teplárna Perč 5:17 6:09 6:49 7:38 9:39 11:39 13:39 15:39 16:39 17:39
22 27 31 22 24 18 4 Žatec,,Sv.Čecha MHD 5:21 6:13 6:53 7:42 9:43 11:43 13:43 15:43 16:43 17:43

Ž
,,

22 27 31 22 24 18 3 Žatec,,aut.nádr. MHD 5:23 6:15 6:55 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 16:45 17:45
28 32 23 25 19 2 Žatec,,u plynárny MHD 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47
28 32 23 25 19 1 Žatec,,žel.st. MHD příjezd 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48

g vlak směr Chomutov odjezd 8:02 12:02 16:02 18:02
g vlak směr Plzeň odjezd 7:53 9:53 13:53 17:53

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky
n spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbořany. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Na lince lze využí také přeshraniční integrovanou jízdenku REGIONet Labe-Elbe, více informací na http://doprava.kr-ustecky.cz nebo v předprodejích smluvních dopravců Ústeckého kraje



750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec
linka č. 562750  Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje : Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, tel. 415 214 311, www.adpodborany.cz opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 151 153 104 106 108 110 112 152 154

W W W W W W%# EX EX$£ W W W W W%# EX EX$£

0 0 1 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 3:50 6:00 10:10 12:45 14:45 17:40 8:10 16:10 g vlak ze směru Postoloprty příjezd 6:17 15:17 18:17 8:17 16:17
0 0 2 Podbořany,,Nádražní I I I I I I I I g vlak ze směru Chomutov příjezd 6:43 18:42 8:42 16:42
Ý 1 3 Podbořany,,nám. I n n n n n n n 0 0 24 Žatec,,žel.st. MHD odjezd 6:50 11:25 13:45 16:00 19:00 9:05 17:05
n 1 4 Podbořany,,Žatecká 3:52 n n n n n n n 1 1 23 Žatec,,aut.nádr. MHD 6:52 11:27 13:47 16:02 19:02 9:07 17:07
Ý 4 5 Vysoké Třebušice,,rozc. 3:56 n n n n n n n 2 2 22 Žatec,,Kovářská MHD 6:54 11:29 13:49 16:04 19:04 9:09 17:09
1 Ý 6 Podbořany,,OSP Ý 6:02 10:12 12:47 14:47 17:42 8:12 16:12 n n 21 Žatec,,sokolovna MHD n n n n n n n
2 Ý 7 Hlubany,,záv. Ý 6:03 10:13 12:48 14:48 17:43 8:13 16:13 3 3 20 Žatec,,Lučanská MHD 6:56 11:31 13:51 16:06 19:05 9:10 17:10
3 Ý 8 Buškovice Ý 6:05 10:15 12:50 14:50 17:45 8:15 16:15 4 4 19 Libočany,,rozc. 6:58 11:33 13:53 16:08 19:07 9:12 17:12
7 Ý 9 Krásný Dvůr Ý 6:11 10:21 12:56 14:56 17:51 8:20 16:20 5 5 18 Libočany 7:00 11:35 13:55 16:10 19:09 9:14 17:14
9 Ý 10 Vysoké Třebušice Ý 6:14 10:24 12:59 14:59 17:54 8:23 16:23 9 9 17 Čeradice 7:05 11:40 14:00 16:15 19:14 9:19 17:19

10 5 11 Podbořany,Kaštice,žel.přejezd 3:58 6:15 10:26 13:01 15:01 17:56 8:25 16:25 12 12 16 Čeradice,Kličín 7:09 11:44 14:04 16:19 19:18 9:23 17:23
11 6 12 Kaštice 3:59 6:17 10:27 13:02 15:02 17:57 8:26 16:26 15 15 15 Kněžice 7:12 11:47 14:07 16:22 19:22 9:27 17:27
13 8 13 Neprobylice 4:02 6:20 10:30 13:05 15:05 18:00 8:29 16:29 16 16 14 Oploty 7:14 11:49 14:09 16:24 19:24 9:29 17:29
14 9 14 Oploty 4:04 6:22 10:32 13:07 15:07 18:02 8:31 16:31 17 17 13 Neprobylice 7:16 11:51 14:11 16:26 19:26 9:31 17:31
15 10 15 Kněžice 4:06 6:24 10:34 13:09 15:09 18:04 8:33 16:33 19 19 12 Kaštice 7:19 11:54 14:14 16:29 19:29 9:34 17:34
18 13 16 Čeradice,Kličín 4:10 6:26 10:37 13:12 15:12 18:07 8:37 16:37 20 20 11 Podbořany,Kaštice,žel.přejezd 7:20 11:55 14:15 16:30 19:30 9:35 17:35
21 16 17 Čeradice 4:14 6:32 10:42 13:17 15:17 18:12 8:41 16:41 21 Ý 10 Vysoké Třebušice 7:22 11:57 14:17 16:32 n 9:37 17:37
25 20 18 Libočany 4:19 6:37 10:47 13:22 15:22 18:17 8:46 16:46 23 n 9 Krásný Dvůr 7:24 11:59 14:19 16:34 n 9:40 17:40
26 21 19 Libočany,,rozc. 4:21 6:39 10:49 13:24 15:24 18:19 8:48 16:48 27 Ý 8 Buškovice 7:30 12:05 14:25 16:40 n 9:45 17:45
27 22 20 Žatec,,Lučanská MHD 4:23 6:41 10:51 13:26 15:26 18:21 8:50 16:50 28 n 7 Hlubany,,záv. 7:32 12:07 14:27 16:42 n 9:47 17:47
28 23 21 Žatec,,sokolovna MHD 4:24 6:42 10:52 13:27 15:27 18:22 8:51 16:51 29 Ý 6 Podbořany,,OSP 7:33 12:08 14:28 16:43 n 9:48 17:48
n Ý 22 Žatec,,Kovářská MHD n n n n n n n n n 21 5 Vysoké Třebušice,,rozc. n n n n 19:32 n n

29 24 23 Žatec,,aut.nádr. MHD 4:26 6:44 10:54 13:29 15:29 18:24 8:53 16:53 Ý 24 4 Podbořany,,Žatecká n n n n 19:36 n n
30 25 24 Žatec,,žel.st. MHD příjezd 4:28 6:45 10:55 13:30 15:30 18:25 8:55 16:55 n 24 3 Podbořany,,nám. n n n n 19:37 n n

g vlak ve směru Chomutov odjezd 4:55 11:10 16:02 9:10 17:10 30 25 2 Podbořany,,Nádražní 7:34 12:09 14:29 16:44 19:38 9:49 17:49
g vlak ve směru Postoloprty odjezd 4:35 11:35 13:35 15:35 9:35 17:35 30 25 1 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 7:35 12:10 14:30 16:45 19:39 9:50 17:50

Poznámky: W jede v pracovní den $£ nejede 24.12.10
E jede v sobotu %# nejede 31.12.10
X jede v neděli a státem uznaný svátek
n spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávku projíždí

MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu
g možnost přestupu na vlak

Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbořany. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Na lince lze využí také přeshraniční integrovanou jízdenku REGIONet Labe-Elbe, více informací na http://doprava.kr-ustecky.cz nebo v předprodejích smluvních dopravců Ústeckého kraje.



750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec
linka č. 562750  Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec FÁZE A, B Objížďkový jízdní řád Platí od 3.3.2012 do 30.6.2012

Přepravu zajišťuje : Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, tel. 415 214 311, www.adpodborany.cz opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 151 153 104 106 108 110 112 152 154

W W W W W W EX EX W W W W W EX EX

0 0 1 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 3:45 6:00 10:10 12:45 14:45 17:40 8:10 16:10 g U13 ze směru Postoloprty příjezd 6:17 15:17 18:17 8:17 16:17
0 0 2 Podbořany,,Nádražní I I I I I I I I g vlak ze směru Chomutov příjezd 6:31 15:50 16:42
Ý Ý 3 Podbořany,,nám. Ý n n n n n n n 0 0 24 Žatec,,žel.st. MHD odjezd 6:50 11:25 13:45 16:00 19:00 9:05 17:05
n Ý 4 Podbořany,,Žatecká Ý n n n n n n n 1 1 23 Žatec,,aut.nádr. MHD 6:52 11:27 13:47 16:02 19:02 9:07 17:07
Ý 9 5 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice,rozc. 3:56 n n n n n n n 2 2 22 Žatec,,Kovářská MHD 6:54 11:29 13:49 16:04 19:04 9:09 17:09
1 Ý 6 Podbořany,,OSP Ý 6:02 10:12 12:47 14:47 17:42 8:12 16:12 n n 21 Žatec,,sokolovna MHD n n n n n n n
2 Ý 7 Podbořany,Hlubany,záv. Ý 6:03 10:13 12:48 14:48 17:43 8:13 16:13 3 3 20 Žatec,,Lučanská MHD 6:56 11:31 13:51 16:06 19:05 9:10 17:10
3 Ý 8 Podbořany,Buškovice Ý 6:05 10:15 12:50 14:50 17:45 8:15 16:15 4 4 19 Žatec,,Kadaňská 6:58 11:33 13:53 16:08 19:07 9:12 17:12
7 Ý 9 Krásný Dvůr Ý 6:11 10:21 12:56 14:56 17:51 8:20 16:20 5 5 18 Libočany 7:00 11:35 13:55 16:10 19:09 9:14 17:14
9 Ý 10 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice Ý 6:14 10:24 12:59 14:59 17:54 8:23 16:23 9 9 17 Čeradice 7:05 11:40 14:00 16:15 19:14 9:19 17:19

10 10 11 Podbořany,Kaštice,žel.přejezd 3:58 6:15 10:26 13:01 15:01 17:56 8:25 16:25 12 12 16 Čeradice,Kličín 7:09 11:44 14:04 16:19 19:18 9:23 17:23
11 11 12 Podbořany,Kaštice 3:59 6:17 10:27 13:02 15:02 17:57 8:26 16:26 15 15 15 Podbořany,Kněžice 7:12 11:47 14:07 16:22 19:22 9:27 17:27
13 13 13 Podbořany,Neprobylice 4:02 6:20 10:30 13:05 15:05 18:00 8:29 16:29 16 16 14 Podbořany,Oploty 7:14 11:49 14:09 16:24 19:24 9:29 17:29
14 14 14 Podbořany,Oploty 4:04 6:22 10:32 13:07 15:07 18:02 8:31 16:31 17 17 13 Podbořany,Neprobylice 7:16 11:51 14:11 16:26 19:26 9:31 17:31
15 15 15 Podbořany,Kněžice 4:06 6:24 10:34 13:09 15:09 18:04 8:33 16:33 19 19 12 Podbořany,Kaštice 7:19 11:54 14:14 16:29 19:29 9:34 17:34
18 18 16 Čeradice,Kličín 4:10 6:26 10:37 13:12 15:12 18:07 8:37 16:37 20 20 11 Podbořany,Kaštice,žel.přejezd 7:20 11:55 14:15 16:30 19:30 9:35 17:35
21 21 17 Čeradice 4:14 6:32 10:42 13:17 15:17 18:12 8:41 16:41 21 Ý 10 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 7:22 11:57 14:17 16:32 n 9:37 17:37
25 25 18 Libočany 4:19 6:37 10:47 13:22 15:22 18:17 8:46 16:46 23 n 9 Krásný Dvůr 7:24 11:59 14:19 16:34 n 9:40 17:40
26 26 19 Žatec,,Kadaňská 4:21 6:39 10:49 13:24 15:24 18:19 8:48 16:48 27 Ý 8 Podbořany,Buškovice 7:30 12:05 14:25 16:40 n 9:45 17:45
27 27 20 Žatec,,Lučanská MHD 4:23 6:41 10:51 13:26 15:26 18:21 8:50 16:50 28 n 7 Podbořany,Hlubany,záv. 7:32 12:07 14:27 16:42 n 9:47 17:47
28 28 21 Žatec,,sokolovna MHD 4:24 6:42 10:52 13:27 15:27 18:22 8:51 16:51 29 Ý 6 Podbořany,,OSP 7:33 12:08 14:28 16:43 n 9:48 17:48
n Ý 22 Žatec,,Kovářská MHD n n n n n n n n n 21 5 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice,rozc. n n n n 19:32 n n

29 29 23 Žatec,,aut.nádr. MHD 4:26 6:44 10:54 13:29 15:29 18:24 8:53 16:53 Ý Ý 4 Podbořany,,Žatecká n n n n n n n
30 30 24 Žatec,,žel.st. MHD příjezd 4:28 6:45 10:55 13:30 15:30 18:25 8:55 16:55 n n 3 Podbořany,,nám. n n n n n n n

g vlak směr Chomutov odjezd 4:56 11:10 14:02 16:02 9:10 30 30 2 Podbořany,,Nádražní 7:34 12:09 14:29 16:44 19:41 9:49 17:49
g U13 směr Postoloprty odjezd 4:35 11:35 13:35 15:35 9:35 17:35 30 30 1 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 7:35 12:10 14:30 16:45 19:42 9:50 17:50

5 5
Poznámky: W jede v pracovní den

E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
n spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávku projíždí

MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu
g možnost přestupu na vlak

Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbořany. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Na lince lze využí také přeshraniční integrovanou jízdenku REGIONet Labe-Elbe, více informací na http://doprava.kr-ustecky.cz nebo v předprodejích smluvních dopravců Ústeckého kraje.

součet celkem km v prac.dny 10



763 Žatec-Libořice-Podbořany
linka č. 562763  Žatec-Libořice-Podbořany Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje : Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, tel. 415 214 311, www.adpodborany.cz opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 113 102 106 112 104 108 110 114 116

W W#! W W#! W## W#! W W W#! W## W#! W W#! W W%#

0 0 0 0 1 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 5:50 11:05 13:05 15:05 15:05 17:05 0 0 0 0 24 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 4:40 6:30 6:40 7:15 12:10 14:10 16:10 18:10
1 1 1 1 2 Žatec,,Studentská MHD 5:52 11:07 13:07 15:07 15:07 17:07 0 0 0 0 23 Podbořany,,Nádražní I I I I I I I I
1 1 1 1 3 Žatec,,Červený hrádek MHD 5:54 11:09 13:09 15:09 15:09 17:09 1 1 1 1 22 Podbořany,,nám. I | | I | | I |
5 5 5 5 4 Radíčeves 5:59 11:14 13:14 15:14 15:14 17:14 1 1 Ý Ý 21 Podbořany,,nem. 4:43 6:33 6:43 n n n n 18:13
5 5 5 5 5 Milošice,,rozc. 6:00 11:15 13:15 15:15 15:15 17:15 Ý Ý 1 1 20 Podbořany,,Letovská n n n I 12:13 14:13 16:13 n
7 7 7 7 6 Milčeves 6:02 11:17 13:17 15:17 15:17 17:17 6 6 Ý Ý 19 Očihov 4:49 6:39 6:49 n n n n 18:19
Ý Ý 9 Ý 7 Libořice n n 13:19 n 15:19 n Ý Ý 3 3 18 Letov n n n I 12:16 14:16 16:16 n
Ý Ý 10 Ý 8 Železná n n 13:21 n 15:21 n 9 9 Ý 7 17 Blšany,,nám. 4:53 6:43 6:53 n 12:21 14:21 16:21 18:23
Ý Ý 11 Ý 9 Měcholupy n n 13:23 n 15:23 n 11 11 Ý 9 16 Stachov 4:56 6:46 6:56 n 12:24 14:24 16:24 18:26
Ý Ý 12 Ý 10 Železná n n 13:25 n 15:25 n 13 13 Ý 11 15 Soběchleby 4:59 6:49 6:59 n 12:27 14:27 16:27 18:29
9 9 13 9 11 Libořice 6:04 7:25 11:19 13:27 15:19 15:27 17:19 16 16 Ý 14 14 Siřem 5:03 6:53 7:03 n 12:31 14:31 16:31 18:33

11 11 15 11 12 Liběšovice 6:07 7:28 11:22 13:30 15:22 15:30 17:22 17 17 Ý 15 13 Siřem,,Čárka 5:05 6:55 7:05 n 12:33 14:33 16:33 18:35
12 12 16 12 13 Siřem,,Čárka 6:09 7:30 11:24 13:32 15:24 15:32 17:24 18 18 8 16 12 Liběšovice 5:07 6:57 7:07 I 12:35 14:35 16:35 18:37
13 13 17 13 14 Siřem 6:12 7:33 11:26 13:34 15:26 15:34 17:26 Ý 20 10 Ý 11 Libořice n 7:01 n 7:25 n n n n
Ý 16 20 16 15 Soběchleby n n 11:30 13:38 15:30 15:38 17:30 Ý 21 Ý 10 Železná n 7:03 n n n n n
Ý 18 22 18 16 Stachov n n 11:33 13:41 15:33 15:41 17:33 Ý 22 Ý 9 Měcholupy n 7:05 n n n n n
Ý 20 24 20 17 Blšany,,nám. n n 11:36 13:44 15:36 15:44 17:36 Ý 23 Ý 8 Železná n 7:07 n n n n n
17 24 Ý Ý 18 Letov 6:18 7:40 11:41 n n n n 20 24 18 7 Libořice 5:10 7:10 7:10 12:38 14:38 16:38 18:40
Ý Ý 27 23 19 Očihov n Ý n 13:48 15:40 15:48 17:40 22 26 20 6 Milčeves 5:12 7:12 7:12 12:40 14:40 16:40 18:42
19 26 Ý Ý 20 Podbořany,,Letovská 6:21 7:43 11:44 n n n n 24 28 22 5 Milošice,,rozc. 5:14 7:14 7:14 12:42 14:42 16:42 18:44
Ý Ý 32 28 21 Podbořany,,nem. n Ý n 13:54 15:46 15:54 17:46 24 28 22 4 Radíčeves 5:16 7:16 7:16 12:44 14:44 16:44 18:46
19 26 32 28 22 Podbořany,,nám. 6:23 7:45 11:46 13:56 15:48 15:56 17:48 28 32 26 3 Žatec,,Červený hrádek MHD 5:21 7:21 7:21 12:49 14:49 16:49 18:51
20 27 33 29 23 Podbořany,,Nádražní 6:24 7:46 11:47 13:57 15:49 15:57 17:49 28 32 26 2 Žatec,,Studentská MHD 5:23 7:23 7:23 12:51 14:51 16:51 18:53
20 27 33 29 24 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 6:25 7:47 11:48 13:58 15:50 15:58 17:50 29 33 27 1 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 5:25 7:25 7:25 12:53 14:53 16:53 18:55

Poznámky: W jede v pracovních dnech #! nejede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 14.3.11 do 20.3.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11
n spoj jede po jiné trase ## jede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 14.3.11 do 20.3.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11
I spoj příslušnou zastávkou projíždí %# nejede 31.12.10

MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu
Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbořany. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Na lince lze využí také přeshraniční integrovanou jízdenku REGIONet Labe-Elbe, více informací na http://doprava.kr-ustecky.cz nebo v předprodejích smluvních dopravců Ústeckého kraje.

764 Podbořany-Velká Černoc
linka č. 562764  Podbořany-Velká Černoc Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje : Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, tel. 415 214 311, www.adpodborany.cz opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

103 105 107 109 111 113 102 104 106 108 110 112

W W#! W W W W W W W#! W W W

0 1 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 5:25 6:25 7:50 13:10 15:10 17:10 0 11 Velká Černoc odjezd 5:55 7:00 8:20 14:20 16:20
0 2 Podbořany,,Nádražní I I I I I I 3 10 Malá Černoc 4:55 6:00 7:06 8:25 14:25 16:25
1 3 Podbořany,,nám. | I | | | I 5 9 Soběchleby,,hájovna 4:58 6:03 7:09 8:28 14:28 16:28
1 4 Podbořany,,nem. 5:28 6:28 7:53 13:13 15:13 17:13 6 8 Soběchleby 5:00 6:05 7:12 8:30 14:30 16:30
6 5 Očihov 5:34 6:34 7:59 13:19 15:19 17:19 8 7 Stachov 5:03 6:08 7:15 8:33 14:33 16:33
9 6 Blšany,,nám. 5:38 6:38 8:03 13:23 15:23 17:23 10 6 Blšany,,nám. 5:06 6:11 7:19 8:36 14:36 16:36

11 7 Stachov 5:41 6:41 8:06 13:26 15:26 17:26 13 5 Očihov 5:10 6:15 7:24 8:40 14:40 16:40
13 8 Soběchleby 5:44 6:44 8:09 13:29 15:29 17:29 18 4 Podbořany,,nem. 5:16 6:21 7:30 8:46 14:46 16:46
14 9 Soběchleby,,hájovna 5:46 6:46 8:11 13:31 15:31 17:31 18 3 Podbořany,,nám. 5:18 6:23 7:32 8:48 14:48 16:48
16 10 Malá Černoc 5:49 6:49 8:14 13:34 15:34 17:34 19 2 Podbořany,,Nádražní 5:19 6:24 7:33 8:49 14:49 16:49
19 11 Velká Černoc příjezd 5:54 6:54 8:19 13:39 15:39 19 1 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 5:20 6:25 7:35 8:50 14:50 16:50

Poznámky W jede v pracovní den I spoj příslušnou zastávkou projíždí #! nejede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 14.3.11 do 20.3.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11
Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbořany. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Na lince lze využí také přeshraniční integrovanou jízdenku REGIONet Labe-Elbe, více informací na http://doprava.kr-ustecky.cz nebo v předprodejích smluvních dopravců Ústeckého kraje.



768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky
linka č. 562768  Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje : Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, tel. 415 214 311, www.adpodborany.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135

W W W W W W W W#! W W W W W W%# W%# W%# W%#

g U 13 ze směru Most příjezd 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
0 0 1 Žatec,,žel.st. MHD odjezd 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26
1 1 2 Žatec,,u plynárny MHD 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27
1 1 3 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29

e 732 ze směru Chomutov příjezd 5:25 6:25 12:25 14:25 16:25 18:25 19:25
e 739 ze směru Louny příjezd 5:25 6:25 12:25 14:25 16:25 18:25 19:25

1 1 3 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 4:33 5:33 6:33 7:03 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 19:35 21:35
2 2 4 Žatec,,Studentská MHD 4:35 5:35 6:35 7:05 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 19:37 21:37
2 2 5 Žatec,,Červený hrádek MHD 4:37 5:37 6:37 7:07 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 19:38 21:38
6 6 6 Radíčeves 4:42 5:42 6:42 7:12 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 19:42 21:42

11 11 7 Sýrovice 4:47 5:47 6:47 7:17 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 19:47 21:47
12 12 8 Pšov 4:49 5:49 6:49 7:19 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 19:49 21:49
15 15 9 Podbořany,,kafilerie 4:52 5:52 6:52 7:22 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 19:52 21:52
16 16 10 Podbořany,,Žatecká 4:53 5:53 6:53 7:23 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 19:53 21:53
16 16 11 Podbořany,,nám. 4:54 5:54 6:54 7:24 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 19:54 21:54
17 17 12 Podbořany,,Nádražní 4:55 5:55 6:55 7:25 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 19:55 21:55
17 17 13 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 4:56 5:56 6:56 7:26 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 19:56 21:56

e 772 směr Kryry,Blatno odjezd 5:00 13:00 15:00 17:00 19:00
e 778 směr Nepomyšl,Podb.Rohozec odjezd 5:00 6:25 7:20 9:05 13:05 15:05 17:05 19:05
e 772 ze směru Žatec příjezd 11:56 13:56 15:56 17:56

17 17 13 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 5:00 6:00 6:30 7:00 9:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
17 17 14 Podbořany,,Nádražní I I I I I I I I I I I I I I
18 18 15 Podbořany,,OSP 5:02 6:02 6:32 7:02 9:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
19 19 16 Podbořany,,ČSAD 5:04 6:04 6:34 7:04 9:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
23 23 17 Vroutek 5:09 6:09 6:39 7:09 9:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
23 23 18 Vroutek,,rozc.Vidhostice 5:11 6:11 6:41 7:11 9:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
24 24 19 Vroutek,,Desta 5:12 6:12 6:42 7:12 9:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
26 26 20 Vidhostice 5:14 6:14 6:44 7:14 9:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
27 27 21 Lužec 5:16 6:16 6:46 7:16 9:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
29 29 22 Drahonice 5:19 6:19 6:49 7:19 9:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
n 30 23 Libyně n n 6:51 n 9:21 n n n n 15:21 n n n n

32 33 24 Lubenec,,Podbořanská 5:22 6:22 6:54 7:22 9:24 11:22 12:22 13:22 14:22 15:24 16:22 17:22 18:22 19:22
32 33 25 Lubenec,,Pražská I I I I I I I I I I I I I
33 34 26 Lubenec,,TOS 5:24 6:56 7:24 9:26 11:24 12:24 13:24 14:24 15:26 16:24 17:24 18:24 19:24
34 35 27 Lubenec,,Porcelánka 5:26 6:58 7:26 9:28 11:26 12:26 13:26 14:26 15:28 16:26 17:26 18:26 19:26
36 37 28 Ležky příjezd 5:29 7:01 7:29 9:31 11:29 12:29 13:29 14:29 15:31 16:29 17:29 18:29 19:29

Poznámky: W jede v pracovní den #! nejede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 14.3.11 do 20.3.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11
n spoj jede po jiné trase %# nejede 31.12.10
I spoj příslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu
e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak

Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbořany. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Na lince lze využí také přeshraniční integrovanou jízdenku REGIONet Labe-Elbe, více informací na http://doprava.kr-ustecky.cz nebo v předprodejích smluvních dopravců Ústeckého kraje.



768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky
linka č. 562768  Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje : Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, tel. 415 214 311, www.adpodborany.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 108 110 114 116 118 104 122 124 126 128 130 132 134

W W W W W W W#! W W W W W W W%#

0 0 28 Ležky odjezd 4:31 5:31 7:05 8:31 10:29 11:31 12:31 13:31 14:29 15:31 16:31 17:31 18:31
2 2 27 Lubenec,,porcelánka 4:34 5:34 7:09 8:34 10:32 11:34 12:34 13:34 14:32 15:34 16:34 17:34 18:34
3 3 26 Lubenec,,TOS 4:35 5:35 7:11 8:35 10:33 11:35 12:35 13:35 14:33 15:35 16:35 17:35 18:35
4 4 25 Lubenec,,Pražská 4:37 5:37 6:25 7:15 8:37 10:35 11:37 12:37 13:37 14:35 15:37 16:37 17:37 18:37
4 4 24 Lubenec,,Podbořanská I I I I I I I I I I I I I I
n 7 23 Libyně n n 6:29 n n 10:39 n n n 14:39 n n n n
7 8 22 Drahonice 4:41 5:41 6:31 7:18 8:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
9 10 21 Lužec 4:44 5:44 6:34 7:21 8:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44

10 11 20 Vidhostice 4:46 5:46 6:36 7:24 8:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
12 13 19 Vroutek,,Desta 4:48 5:48 6:38 7:26 8:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
13 14 18 Vroutek,,rozc.Vidhostice 4:49 5:49 6:39 7:27 8:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
13 14 17 Vroutek 4:51 5:51 6:41 7:30 8:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
17 18 16 Podbořany,,ČSAD 4:56 5:56 6:46 7:35 8:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
18 19 15 Podbořany,,OSP 4:58 5:58 6:48 7:37 8:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
19 20 14 Podbořany,,Nádražní 4:59 5:59 6:49 7:38 8:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59
19 20 13 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 5:00 6:00 6:50 7:40 9:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

e 772 směr Žatec odjezd 12:05 14:05 16:05 18:05
e 778 ze směru Podb. Rohozec příjezd 5:00 5:55 15:00 16:55

19 20 13 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 5:05 6:05 7:00 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
19 20 12 Podbořany,,Nádražní I I I I I I I I I
20 21 11 Podbořany,,nám. I I I I I I I I I
20 21 10 Podbořany,,Žatecká 5:08 6:08 7:04 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
21 22 9 Podbořany,,kafilerie 5:09 6:09 7:06 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
24 25 8 Pšov 5:12 6:12 7:09 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
25 26 7 Sýrovice 5:14 6:14 7:11 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14
30 31 6 Radíčeves 5:19 6:19 7:16 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19
34 35 5 Žatec,,Červený hrádek MHD 5:24 6:24 7:21 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24
34 35 4 Žatec,,Studentská MHD 5:26 6:26 7:23 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26
35 36 3 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 5:28 6:28 7:25 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28

e 739 směr Louny odjezd 5:37 6:37 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37
e 732 směr Chomutov odjezd 5:35 6:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35

35 36 3 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 7:25 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28
36 37 2 Žatec,,u plynárny MHD 7:27 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30
36 37 1 Žatec,,žel.st. MHD příjezd 7:28 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31

g U13 směr Most odjezd 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35

Poznámky: W jede v pracovní den #! nejede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 14.3.11 do 20.3.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11
n spoj jede po jiné trase %# nejede 31.12.10
I spoj příslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu
e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak

Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbořany. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Na lince lze využí také přeshraniční integrovanou jízdenku REGIONet Labe-Elbe, více informací na http://doprava.kr-ustecky.cz nebo v předprodejích smluvních dopravců Ústeckého kraje.



768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky
linka č. 562768  Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky FÁZE A,B Objížďkový jízdní řád Platí od 3.3.2012 do 30.6.2012

Přepravu zajišťuje : Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, tel. 415 214 311, www.adpodborany.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135

W W W W W W W W#! W W W W W W W W W

g U 13 ze směru Most příjezd 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
0 0 1 Žatec,,žel.st. MHD odjezd 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26
1 1 2 Žatec,,u plynárny MHD 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27
1 1 3 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29

e 732 ze směru Chomutov příjezd 5:25 6:25 12:25 14:25 16:25 18:25 19:25
e 739 ze směru Louny příjezd 5:20 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 19:20

1 1 3 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 4:33 5:33 6:33 7:01 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 19:35 21:35
2 2 4 Žatec,,Studentská MHD 4:35 5:35 6:35 7:03 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 19:37 21:37
2 2 5 Žatec,,Červený hrádek MHD 4:37 5:37 6:37 7:05 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 19:38 21:38
6 6 6 Žatec,Radíčeves 4:42 5:42 6:42 7:10 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 19:42 21:42

11 11 7 Podbořany,Sýrovice 4:47 5:47 6:47 7:15 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 19:47 21:47
12 12 8 Podbořany,Pšov 4:49 5:49 6:49 7:17 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 19:49 21:49
n n 9 Podbořany,,kafilerie n n n n n n n n n n n n
n n 10 Podbořany,,Žatecká n n n n n n n n n n n n

19 19 11 Podbořany,,nám. 4:56 5:56 6:56 7:24 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 19:56 21:56
20 20 12 Podbořany,,Nádražní 4:57 5:57 6:57 7:25 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 19:57 21:57
20 20 13 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 4:58 5:58 6:58 7:26 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 19:58 21:58

e 772 směr Kryry,Blatno odjezd 5:00 13:00 15:00 17:00 19:00
e 778 směr Nepomyšl,Podb.Rohozec odjezd 5:00 6:25 7:20 9:05 13:05 15:05 17:05 19:05
e 772 ze směru Žatec příjezd 11:56 13:56 15:56 17:56

20 20 13 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 5:00 6:00 6:30 7:00 9:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
20 20 14 Podbořany,,Nádražní I I I I I I I I I I I I I I
21 21 15 Podbořany,,OSP 5:02 6:02 6:32 7:02 9:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
22 22 16 Podbořany,,ČSAD 5:04 6:04 6:34 7:04 9:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
26 26 17 Vroutek 5:09 6:09 6:39 7:09 9:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
26 26 18 Vroutek,,Karlovarská 5:11 6:11 6:41 7:11 9:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
27 27 19 Vroutek,,závod 5:12 6:12 6:42 7:12 9:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
29 29 20 Vroutek,Vidhostice 5:14 6:14 6:44 7:14 9:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
30 30 21 Vroutek,Lužec 5:16 6:16 6:46 7:16 9:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
32 32 22 Lubenec,Drahonice 5:19 6:19 6:49 7:19 9:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
n 33 23 Lubenec,Libyně n n 6:51 n 9:21 n n n n 15:21 n n n n

35 36 24 Lubenec,,Podbořanská 5:22 6:22 6:54 7:22 9:24 11:22 12:22 13:22 14:22 15:24 16:22 17:22 18:22 19:22
35 36 25 Lubenec,,Pražská I I I I I I I I I I I I I
36 37 26 Lubenec,,závod 5:24 6:56 7:24 9:26 11:24 12:24 13:24 14:24 15:26 16:24 17:24 18:24 19:24
37 38 27 Lubenec,,Jelení 5:26 6:58 7:26 9:28 11:26 12:26 13:26 14:26 15:28 16:26 17:26 18:26 19:26
39 40 28 Lubenec,Ležky příjezd 5:29 7:01 7:29 9:31 11:29 12:29 13:29 14:29 15:31 16:29 17:29 18:29 19:29

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
Poznámky: W jede v pracovní den

n spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu
#! nejede od 5.4.12 do 6.4.12
e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak

Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbořany. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Na lince lze využí také přeshraniční integrovanou jízdenku REGIONet Labe-Elbe, více informací na http://doprava.kr-ustecky.cz nebo v předprodejích smluvních dopravců Ústeckého kraje.



768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky
linka č. 562768  Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky FÁZE A,B Objížďkový jízdní řád Platí od 3.3.2012 do 30.6.2012

Přepravu zajišťuje : Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, tel. 415 214 311, www.adpodborany.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 108 110 114 116 118 104 122 124 126 128 130 132 134

W W W W W W W#! W W W W W W W

0 0 28 Lubenec,Ležky odjezd 4:31 5:31 7:05 8:31 10:29 11:31 12:31 13:31 14:29 15:31 16:31 17:31 18:31
2 2 27 Lubenec,,Jelení 4:34 5:34 7:09 8:34 10:32 11:34 12:34 13:34 14:32 15:34 16:34 17:34 18:34
3 3 26 Lubenec,,závod 4:35 5:35 7:11 8:35 10:33 11:35 12:35 13:35 14:33 15:35 16:35 17:35 18:35
4 4 25 Lubenec,,Pražská 4:37 5:37 6:25 7:15 8:37 10:35 11:37 12:37 13:37 14:35 15:37 16:37 17:37 18:37
4 4 24 Lubenec,,Podbořanská I I I I I I I I I I I I I I
n 7 23 Lubenec,Libyně n n 6:29 n n 10:39 n n n 14:39 n n n n
7 8 22 Lubenec,Drahonice 4:41 5:41 6:31 7:18 8:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
9 10 21 Vroutek,Lužec 4:44 5:44 6:34 7:21 8:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44

10 11 20 Vroutek,Vidhostice 4:46 5:46 6:36 7:24 8:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
12 13 19 Vroutek,,závod 4:48 5:48 6:38 7:26 8:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
13 14 18 Vroutek,,Karlovarská 4:49 5:49 6:39 7:27 8:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
13 14 17 Vroutek 4:51 5:51 6:41 7:30 8:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
17 18 16 Podbořany,,ČSAD 4:56 5:56 6:46 7:35 8:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
18 19 15 Podbořany,,OSP 4:58 5:58 6:48 7:37 8:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
19 20 14 Podbořany,,Nádražní 4:59 5:59 6:49 7:38 8:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59
19 20 13 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 5:00 6:00 6:50 7:40 9:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

e 772 směr Žatec odjezd 12:05 14:05 16:05 18:05
e 778 ze směru Podb. Rohozec příjezd 5:00 5:55 15:00 16:55

19 20 13 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 5:02 6:02 6:59 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02
19 20 12 Podbořany,,Nádražní I I I I I I I I I
20 21 11 Podbořany,,nám. 5:05 6:05 7:02 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
n n 10 Podbořany,,Žatecká n n n n n n n n n
n n 9 Podbořany,,kafilerie n n n n n n n n n

27 28 8 Podbořany,Pšov 5:12 6:12 7:09 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
28 29 7 Podbořany,Sýrovice 5:14 6:14 7:11 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14
33 34 6 Žatec,Radíčeves 5:19 6:19 7:16 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19
37 38 5 Žatec,,Červený hrádek MHD 5:24 6:24 7:21 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24
37 38 4 Žatec,,Studentská MHD 5:26 6:26 7:23 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26
38 39 3 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 5:28 6:28 7:25 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28

e 739 směr Louny odjezd 5:35 6:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35
e 732 směr Chomutov odjezd 5:35 6:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35

38 39 3 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 7:25 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28
39 40 2 Žatec,,u plynárny MHD 7:27 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30
39 40 1 Žatec,,žel.st. MHD příjezd 7:28 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31

g U13 směr Most odjezd 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35
3 3 3 3 3 3 3 3 3

Poznámky: W jede v pracovní den
n spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu
#! nejede od 5.4.12 do 6.4.12
e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak

Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbořany. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Na lince lze využí také přeshraniční integrovanou jízdenku REGIONet Labe-Elbe, více informací na http://doprava.kr-ustecky.cz nebo v předprodejích smluvních dopravců Ústeckého kraje.



772 Žatec-Podbořany-Blatno
linka č. 562772  Žatec-Podbořany-Blatno Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje : Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, tel. 415 214 311, www.adpodborany.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 125 105 107 109 111 113 127 115 117 119 121 123 151 153 155 157 159

W W W#! W W W W W W#! W W W W W X E EX EX EX

1 Žatec,,žel.st. MHD odjezd
2 Žatec,,u plynárny MHD

3 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd
e 739 ze směru Louny příjezd 7:29 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25
e 732 ze směru Chomutov příjezd 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25

0 0 0 0 3 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33
1 1 1 1 4 Žatec,,Studentská MHD 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35
1 1 1 1 5 Žatec,,Červený hrádek MHD 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37
5 5 5 5 6 Radíčeves 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42

10 10 10 10 7 Sýrovice 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47
11 11 11 11 8 Pšov 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49
14 14 14 14 9 Podbořany,,kafilérie 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52
15 15 15 15 10 Podbořany,,Žatecká 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53
15 15 15 15 11 Podbořany,,nám. 7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54
16 16 16 16 12 Podbořany,,Nádražní 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55
16 16 16 16 13 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56

e 778 směr Nepomyšl odjezd 14:05 16:05
e 768 ze směru Žatec příjezd 4:56 12:56 14:56 16:56 18:56

16 16 16 16 0 13 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 5:00 5:30 6:20 8:00 10:00 12:00 13:00 14:00 14:30 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 6:00 6:00 10:00 14:00 18:00
16 16 16 16 0 14 Podbořany,,Nádražní I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
17 17 17 17 1 15 Podbořany,,OSP 5:02 5:32 6:22 8:02 10:02 12:02 13:02 14:02 14:32 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 6:02 6:02 10:02 14:02 18:02
18 18 18 18 2 16 Podbořany,,ČSAD 5:03 5:33 6:23 8:04 10:04 12:04 13:04 14:04 14:34 15:04 16:04 17:04 18:04 19:03 6:03 6:03 10:03 14:03 18:03
22 22 22 22 6 17 Vroutek 5:06 5:36 6:26 8:09 10:09 12:09 13:09 14:09 14:39 15:09 16:09 17:09 18:09 19:08 6:08 6:08 10:08 14:08 18:08
23 23 23 23 7 18 Vroutek,,rozc.VKT 5:09 5:39 6:29 8:11 10:11 12:11 13:11 14:11 14:41 15:11 16:11 17:11 18:11 19:09 6:09 6:09 10:09 14:09 18:09
25 25 25 25 9 19 Vroutek,,rozc.Mukoděly 5:11 5:41 6:31 8:13 10:13 12:13 13:13 14:13 14:43 15:13 16:13 17:13 18:13 19:11 6:11 6:11 10:11 14:11 18:11
27 27 27 27 11 20 Kryry,,sklárna 5:13 5:43 6:33 8:15 10:15 12:15 13:15 14:15 14:45 15:15 16:15 17:15 18:15 19:13 6:13 6:13 10:13 14:13 18:13
27 27 27 27 11 21 Kryry 5:14 5:44 6:34 8:17 10:17 12:17 13:17 14:17 14:47 15:17 16:17 17:17 18:17 19:14 6:14 6:14 10:14 14:14 18:14
28 28 28 28 12 22 Kryry,,Železniční 5:15 5:45 6:35 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 14:48 15:18 16:18 17:18 18:18 19:15 6:15 6:15 10:15 14:15 18:15
29 29 29 29 13 23 Kryry,,cihelna 5:17 5:47 6:37 8:20 10:20 12:20 13:20 14:20 14:50 15:20 16:20 17:20 18:20 19:17 6:17 6:17 10:17 14:17 18:17
32 32 32 32 16 24 Černčice u Podbořan,,škola 5:20 5:50 6:40 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 14:53 15:23 16:23 17:23 18:23 19:20 6:20 6:20 10:20 14:20 18:20
32 32 32 32 16 25 Černčice u Podbořan 5:21 5:51 6:41 8:24 10:24 12:24 13:24 14:24 14:54 15:24 16:24 17:24 18:24 19:21 6:21 6:21 10:21 14:21 18:21
n n n n 18 26 Bílenec n n n n n n n n 14:57 n n n n n n n n n n

33 33 33 33 21 27 Petrohrad 5:24 5:54 6:44 8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:01 15:26 16:26 17:26 18:26 19:24 6:24 6:24 10:24 14:24 18:24
34 34 34 34 28 Petrohrad,,nádr. 5:26 5:56 6:46 8:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:26 6:26 6:26 10:26 14:26 18:26
Ý 38 Ý 38 29 Stebno n 6:00 6:50 n 10:33 n 13:33 n 15:33 n 17:33 n 19:30 6:30 6:30 10:30 14:30 18:30
39 43 39 43 30 Malměřice 5:32 6:06 8:34 10:39 12:34 13:39 14:34 15:39 16:34 17:39 18:34 19:36 6:36 6:36 10:36 14:36 18:36
Ý 45 41 Ý 31 Blatno,,žel.st. n 6:09 8:37 10:42 n n 14:37 n 16:37 n 18:37 n Ý 6:39 10:39 14:39 18:39

g vlak směr Plzeň odjezd 6:46 8:46 10:46 14:46 16:46 18:46 6:46 10:46 14:46 18:46
41 46 42 45 32 Blatno příjezd 5:35 6:11 8:39 10:44 12:37 13:42 14:39 15:42 16:39 17:42 18:39 19:39 6:39 6:40 10:40 14:40 18:40

Poznámky: W jede v pracovní den #! jede ve dnech školního vyučování
E jede v sobotu ## nejede ve dnech školního vyučování
X jede v neděli

n spoj jede po jiné trase
MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu
e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak

Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbořany. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Na lince lze využí také přeshraniční integrovanou jízdenku REGIONet Labe-Elbe, více informací na http://doprava.kr-ustecky.cz nebo v předprodejích smluvních dopravců Ústeckého kraje.



772 Žatec-Podbořany-Blatno
linka č. 562772  Žatec-Podbořany-Blatno Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje : Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, tel. 415 214 311, www.adpodborany.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 130 106 126 108 110 112 114 128 116 118 120 122 124 152 154 156 158 160

W W W#! W## W#! W W W W W#! W W W W W EX EX EX X E

0 0 0 0 32 Blatno odjezd 4:43 5:38 6:28 6:28 9:18 11:16 13:16 14:18 15:21 16:18 17:21 18:23 19:26 7:20 11:20 15:20 19:20 19:21
g vlak ze směru Plzeň příjezd 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 7:09 11:09 15:09 19:09

Ý Ý 1 1 31 Blatno,,žel.st. n n n n n 11:18 13:18 n 15:23 n 17:23 n 19:27 7:21 11:21 15:21 19:21 Ý
2 2 3 3 30 Malměřice 4:46 5:41 6:31 6:31 9:21 11:21 13:21 14:21 15:26 16:21 17:26 18:26 19:30 7:24 11:24 15:24 19:24 19:24
Ý 7 8 0 Ý 29 Stebno n 5:47 n 6:37 6:50 9:27 11:27 13:27 14:27 n 16:27 n n n 7:30 11:30 15:30 19:30 19:30
7 11 12 4 8 28 Petrohrad,,nádr. 4:52 5:52 6:37 6:42 6:55 9:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:35 7:35 11:35 15:35 19:35 19:35
8 12 13 5 9 27 Petrohrad 4:54 5:54 6:39 6:44 6:59 9:34 11:34 13:34 14:34 15:04 15:34 16:34 17:34 18:34 19:37 7:37 11:37 15:37 19:37 19:37
n n n 8 n 26 Bílenec n n n n 7:03 n n n n n n n n n n n n n n n
9 13 14 10 10 25 Černčice u Podbořan 4:56 5:56 6:41 6:46 7:06 9:36 11:36 13:36 14:36 15:06 15:36 16:36 17:36 18:36 19:39 7:39 11:39 15:39 19:39 19:39
9 13 14 10 10 24 Černčice u Podbořan,,škola 4:57 5:57 6:42 6:47 7:07 9:37 11:37 13:37 14:37 15:07 15:37 16:37 17:37 18:37 19:40 7:40 11:40 15:40 19:40 19:40

12 16 17 13 13 23 Kryry,,cihelna 5:00 6:00 6:45 6:50 7:10 9:40 11:40 13:40 14:40 15:10 15:40 16:40 17:40 18:40 19:42 7:42 11:42 15:42 19:42 19:42
13 17 18 14 14 22 Kryry,,Železniční 5:02 6:02 6:47 6:52 7:12 9:42 11:42 13:42 14:42 15:12 15:42 16:42 17:42 18:42 19:44 7:44 11:44 15:44 19:44 19:44
14 18 19 15 15 21 Kryry 5:03 6:03 6:48 6:53 7:13 9:43 11:43 13:43 14:43 15:13 15:43 16:43 17:43 18:43 19:45 7:45 11:45 15:45 19:45 19:45
14 18 19 15 15 20 Kryry,,sklárna 5:05 6:05 6:50 6:55 7:15 9:45 11:45 13:45 14:45 15:15 15:45 16:45 17:45 18:45 19:46 7:46 11:46 15:46 19:46 19:46
16 20 21 17 17 19 Vroutek,,rozc.Mukoděly 5:07 6:07 6:52 6:57 7:17 9:47 11:47 13:47 14:47 15:17 15:47 16:47 17:47 18:47 19:48 7:48 11:48 15:48 19:48 19:48
18 22 23 19 19 18 Vroutek,,rozc.VKT 5:09 6:09 6:54 6:59 7:19 9:49 11:49 13:49 14:49 15:19 15:49 16:49 17:49 18:49 19:50 7:50 11:50 15:50 19:50 19:50
19 23 24 20 20 17 Vroutek 5:11 6:11 6:56 7:01 7:21 9:51 11:51 13:51 14:51 15:21 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 7:51 11:51 15:51 19:51 19:51
23 27 28 24 24 16 Podbořany,,ČSAD 5:16 6:16 7:01 7:06 7:26 9:56 11:56 13:56 14:56 15:26 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 7:56 11:56 15:56 19:56 19:56
24 28 29 25 25 15 Podbořany,,OSP 5:18 6:18 7:03 7:08 7:28 9:58 11:58 13:58 14:58 15:28 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 7:58 11:58 15:58 19:58 19:58
25 29 30 26 26 14 Podbořany,,Nádražní 5:19 6:19 7:04 7:09 7:29 9:59 11:59 13:59 14:59 15:29 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 7:59 11:59 15:59 19:59 19:59
25 29 30 26 26 13 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 5:20 6:20 7:05 7:10 7:30 10:00 12:00 14:00 15:00 15:30 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 8:00 12:00 16:00 20:00 20:00

e 768 směr Žatec odjezd 6:05 15:05 17:05 19:05
e 778 ze směru Nepomyšl příjezd 6:25 7:15 9:55 13:55 15:55 17:55 19:45

25 29 30 26 13 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 6:35 7:20 7:20 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05
25 29 30 26 12 Podbořany,,Nádražní I I I I I I I I I
26 30 31 27 11 Podbořany,,nám. I I I I I I I I I
26 30 31 27 10 Podbořany,,Žatecká 6:38 7:23 7:23 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:07
27 31 32 28 9 Podbořany,,kafilérie 6:39 I I 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:08
30 34 35 31 8 Pšov 6:42 I I 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:11
31 35 36 32 7 Sýrovice 6:44 I I 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:13
36 40 41 37 6 Radíčeves 6:49 I I 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:18
40 44 45 41 5 Žatec,,Červený hrádek MHD 6:54 7:39 7:39 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:22
40 44 45 41 4 Žatec,,Studentská MHD 6:56 7:41 7:41 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:23
41 45 46 42 3 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 6:58 7:43 7:43 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:25

e 732 směr Chomutov odjezd 7:05 12:35 14:35 16:35 18:35 20:40
e 739 směr Louny odjezd 7:07 12:37 14:37 16:37 18:37
3 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd
2 Žatec,,u plynárny MHD
1 Žatec,,žel.st. MHD příjezd

nový

Poznámky: W jede v pracovní den #! jede ve dnech školního vyučování
E jede v sobotu ## nejede ve dnech školního vyučování
X jede v neděli

n spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu
e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak

Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbořany. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Na lince lze využí také přeshraniční integrovanou jízdenku REGIONet Labe-Elbe, více informací na http://doprava.kr-ustecky.cz nebo v předprodejích smluvních dopravců Ústeckého kraje.



772 Žatec-Podbořany-Blatno
linka č. 562772  Žatec-Podbořany-Blatno FÁZE A, B Objížďkový jízdní řád Platí od 3.3.2012 do 30.6.2012

Přepravu zajišťuje : Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, tel. 415 214 311, www.adpodborany.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 125 105 107 109 111 113 127 115 117 119 121 123 151 153 155 157 159

W W W#! W W W W W W#! W W W W W X E EX EX EX

1 Žatec,,žel.st. MHD odjezd
2 Žatec,,u plynárny MHD

3 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd
e 739 ze směru Louny příjezd 7:25 13:20 15:20 17:20
e 732 ze směru Chomutov příjezd 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25

0 0 0 0 3 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33
1 1 1 1 4 Žatec,,Studentská MHD 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35
1 1 1 1 5 Žatec,,Červený hrádek MHD 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37
5 5 5 5 6 Žatec,Radíčeves 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42

10 10 10 10 7 Podbořany,Sýrovice 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47
11 11 11 11 8 Podbořany,Pšov 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49
n n n n 9 Podbořany,,kafilérie n n n n n n
n n n n 10 Podbořany,,Žatecká n n n n n n

18 18 18 18 11 Podbořany,,nám. 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56
19 19 19 19 12 Podbořany,,Nádražní 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57
19 19 19 19 13 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58

e 778 směr Nepomyšl odjezd 14:05 16:05
e 768 ze směru Žatec příjezd 4:58 5:58 12:58 14:58 16:58 18:58

19 19 19 19 0 13 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 5:00 5:30 6:20 8:00 10:00 12:00 13:00 14:00 14:30 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 6:00 6:00 10:00 14:00 18:00
19 19 19 19 0 14 Podbořany,,Nádražní I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
20 20 20 20 1 15 Podbořany,,OSP 5:02 5:32 6:22 8:02 10:02 12:02 13:02 14:02 14:32 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 6:02 6:02 10:02 14:02 18:02
21 21 21 21 2 16 Podbořany,,ČSAD 5:03 5:33 6:23 8:04 10:04 12:04 13:04 14:04 14:34 15:04 16:04 17:04 18:04 19:03 6:03 6:03 10:03 14:03 18:03
25 25 25 25 6 17 Vroutek 5:06 5:36 6:26 8:09 10:09 12:09 13:09 14:09 14:39 15:09 16:09 17:09 18:09 19:08 6:08 6:08 10:08 14:08 18:08
26 26 26 26 7 18 Vroutek,,Kryrská 5:09 5:39 6:29 8:11 10:11 12:11 13:11 14:11 14:41 15:11 16:11 17:11 18:11 19:09 6:09 6:09 10:09 14:09 18:09
28 28 28 28 9 19 Vroutek,,rozc.Mukoděly 5:11 5:41 6:31 8:13 10:13 12:13 13:13 14:13 14:43 15:13 16:13 17:13 18:13 19:11 6:11 6:11 10:11 14:11 18:11
30 30 30 30 11 20 Kryry,,sklárna 5:13 5:43 6:33 8:15 10:15 12:15 13:15 14:15 14:45 15:15 16:15 17:15 18:15 19:13 6:13 6:13 10:13 14:13 18:13
30 30 30 30 11 21 Kryry 5:14 5:44 6:34 8:17 10:17 12:17 13:17 14:17 14:47 15:17 16:17 17:17 18:17 19:14 6:14 6:14 10:14 14:14 18:14
31 31 31 31 12 22 Kryry,,Železniční 5:15 5:45 6:35 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 14:48 15:18 16:18 17:18 18:18 19:15 6:15 6:15 10:15 14:15 18:15
32 32 32 32 13 23 Kryry,,cihelna 5:17 5:47 6:37 8:20 10:20 12:20 13:20 14:20 14:50 15:20 16:20 17:20 18:20 19:17 6:17 6:17 10:17 14:17 18:17
35 35 35 35 16 24 Petrohrad,Černčice,škola 5:20 5:50 6:40 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 14:53 15:23 16:23 17:23 18:23 19:20 6:20 6:20 10:20 14:20 18:20
35 35 35 35 16 25 Petrohrad,Černčice 5:21 5:51 6:41 8:24 10:24 12:24 13:24 14:24 14:54 15:24 16:24 17:24 18:24 19:21 6:21 6:21 10:21 14:21 18:21
n n n n 18 26 Petrohrad,Bílenec n n n n n n n n 14:57 n n n n n n n n n n

36 36 36 36 21 27 Petrohrad 5:24 5:54 6:44 8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:01 15:26 16:26 17:26 18:26 19:24 6:24 6:24 10:24 14:24 18:24
37 37 37 37 28 Petrohrad,,nádr. 5:26 5:56 6:46 8:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:26 6:26 6:26 10:26 14:26 18:26
Ý 41 Ý 37 29 Kryry,Stebno n 6:00 6:50 n 10:33 n 13:33 n 15:33 n 17:33 n 19:30 6:30 6:30 10:30 14:30 18:30
42 46 42 46 30 Blatno,Malměřice 5:32 6:06 8:34 10:39 12:34 13:39 14:34 15:39 16:34 17:39 18:34 19:36 6:36 6:36 10:36 14:36 18:36
Ý 48 44 Ý 31 Blatno,,žel.st. n 6:09 8:37 10:42 n n 14:37 n 16:37 n 18:37 n Ý 6:39 10:39 14:39 18:39

g vlak směr Plzeň odjezd 6:46 8:46 10:46 14:46 16:46 18:46 6:46 10:46 14:46 18:46
44 49 45 48 32 Blatno příjezd 5:35 6:11 8:39 10:44 12:37 13:42 14:39 15:42 16:39 17:42 18:39 19:39 6:39 6:40 10:40 14:40 18:40

3 3 3 3 3 3
Poznámky: W jede v pracovní den

E jede v sobotu
X jede v neděli

n spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu
#! nejede od 5.4.12 do 6.4.12
e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak

Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbořany. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Na lince lze využí také přeshraniční integrovanou jízdenku REGIONet Labe-Elbe, více informací na http://doprava.kr-ustecky.cz nebo v předprodejích smluvních dopravců Ústeckého kraje.

celkem nárůst km za pracovní den 18



772 Žatec-Podbořany-Blatno
linka č. 562772  Žatec-Podbořany-Blatno FÁZE A, B Objížďkový jízdní řád Platí od 3.3.2012 do 30.6.2012

Přepravu zajišťuje : Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, tel. 415 214 311, www.adpodborany.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 130 106 126 108 110 112 114 128 116 118 120 122 124 152 154 156 158 160

W W W#! W$! W#! W W W W W#! W W W W W EX EX EX X E

0 0 0 0 32 Blatno odjezd 4:43 5:38 6:28 6:28 9:18 11:16 13:16 14:18 15:21 16:18 17:21 18:23 19:26 7:20 11:20 15:20 19:20 19:21
g vlak ze směru Plzeň příjezd 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 7:09 11:09 15:09 19:09

Ý Ý 1 1 31 Blatno,,žel.st. n n n n n 11:18 13:18 n 15:23 n 17:23 n 19:27 7:21 11:21 15:21 19:21 Ý
2 2 3 3 30 Blatno,Malměřice 4:46 5:41 6:31 6:31 9:21 11:21 13:21 14:21 15:26 16:21 17:26 18:26 19:30 7:24 11:24 15:24 19:24 19:24
Ý 7 8 0 Ý 29 Kryry,Stebno n 5:47 n 6:37 6:50 9:27 11:27 13:27 14:27 n 16:27 n n n 7:30 11:30 15:30 19:30 19:30
7 11 12 4 8 28 Petrohrad,,nádr. 4:52 5:52 6:37 6:42 6:55 9:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:35 7:35 11:35 15:35 19:35 19:35
8 12 13 5 9 27 Petrohrad 4:54 5:54 6:39 6:44 6:59 9:34 11:34 13:34 14:34 15:04 15:34 16:34 17:34 18:34 19:37 7:37 11:37 15:37 19:37 19:37
n n n 8 n 26 Petrohrad,Bílenec n n n n 7:03 n n n n n n n n n n n n n n n
9 13 14 10 10 25 Petrohrad,Černčice 4:56 5:56 6:41 6:46 7:06 9:36 11:36 13:36 14:36 15:06 15:36 16:36 17:36 18:36 19:39 7:39 11:39 15:39 19:39 19:39
9 13 14 10 10 24 Petrohrad,Černčice,škola 4:57 5:57 6:42 6:47 7:07 9:37 11:37 13:37 14:37 15:07 15:37 16:37 17:37 18:37 19:40 7:40 11:40 15:40 19:40 19:40

12 16 17 13 13 23 Kryry,,cihelna 5:00 6:00 6:45 6:50 7:10 9:40 11:40 13:40 14:40 15:10 15:40 16:40 17:40 18:40 19:42 7:42 11:42 15:42 19:42 19:42
13 17 18 14 14 22 Kryry,,Železniční 5:02 6:02 6:47 6:52 7:12 9:42 11:42 13:42 14:42 15:12 15:42 16:42 17:42 18:42 19:44 7:44 11:44 15:44 19:44 19:44
14 18 19 15 15 21 Kryry 5:03 6:03 6:48 6:53 7:13 9:43 11:43 13:43 14:43 15:13 15:43 16:43 17:43 18:43 19:45 7:45 11:45 15:45 19:45 19:45
14 18 19 15 15 20 Kryry,,sklárna 5:05 6:05 6:50 6:55 7:15 9:45 11:45 13:45 14:45 15:15 15:45 16:45 17:45 18:45 19:46 7:46 11:46 15:46 19:46 19:46
16 20 21 17 17 19 Vroutek,,rozc.Mukoděly 5:07 6:07 6:52 6:57 7:17 9:47 11:47 13:47 14:47 15:17 15:47 16:47 17:47 18:47 19:48 7:48 11:48 15:48 19:48 19:48
18 22 23 19 19 18 Vroutek,,Kryrská 5:09 6:09 6:54 6:59 7:19 9:49 11:49 13:49 14:49 15:19 15:49 16:49 17:49 18:49 19:50 7:50 11:50 15:50 19:50 19:50
19 23 24 20 20 17 Vroutek 5:11 6:11 6:56 7:01 7:21 9:51 11:51 13:51 14:51 15:21 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 7:51 11:51 15:51 19:51 19:51
23 27 28 24 24 16 Podbořany,,ČSAD 5:16 6:16 7:01 7:06 7:26 9:56 11:56 13:56 14:56 15:26 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 7:56 11:56 15:56 19:56 19:56
24 28 29 25 25 15 Podbořany,,OSP 5:18 6:18 7:03 7:08 7:28 9:58 11:58 13:58 14:58 15:28 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 7:58 11:58 15:58 19:58 19:58
25 29 30 26 26 14 Podbořany,,Nádražní 5:19 6:19 7:04 7:09 7:29 9:59 11:59 13:59 14:59 15:29 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 7:59 11:59 15:59 19:59 19:59
25 29 30 26 26 13 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 5:20 6:20 7:05 7:10 7:30 10:00 12:00 14:00 15:00 15:30 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 8:00 12:00 16:00 20:00 20:00

e 768 směr Žatec odjezd 6:02 15:02 17:02 19:02
e 778 ze směru Nepomyšl příjezd 6:25 7:15 9:55 13:55 15:55 17:55 19:45

25 29 30 26 13 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 6:32 7:20 7:20 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02
25 29 30 26 12 Podbořany,,Nádražní I I I I I I I I I
26 30 31 27 11 Podbořany,,nám. 6:35 7:23 7:23 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:04
n n n n 10 Podbořany,,Žatecká n n n n n n n n n
n n n n 9 Podbořany,,kafilérie n n n n n n n n n

33 37 38 34 8 Podbořany,Pšov 6:42 I I 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:11
34 38 39 35 7 Podbořany,Sýrovice 6:44 I I 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:13
39 43 44 40 6 Žatec,Radíčeves 6:49 I I 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:18
43 47 48 44 5 Žatec,,Červený hrádek MHD 6:54 7:39 7:39 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:22
43 47 48 44 4 Žatec,,Studentská MHD 6:56 7:41 7:41 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:23
44 48 49 45 3 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 6:58 7:43 7:43 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:25

e 732 směr Chomutov odjezd 7:05 12:35 14:35 16:35 18:35 20:40
e 734,739 směr Louny odjezd 8:05 8:05 12:35 14:35 16:35 18:35
3 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd
2 Žatec,,u plynárny MHD
1 Žatec,,žel.st. MHD příjezd

3 3 3 3 3 3 3 3
Poznámky: W jede v pracovní den e možnost přestupu na autobus

E jede v sobotu g možnost přestupu na vlak

X jede v neděli

n spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu
#! nejede od 5.4.12 do 6.4.12
$! jede od 5.4.12 do 6.4.12

Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbořany. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Na lince lze využí také přeshraniční integrovanou jízdenku REGIONet Labe-Elbe, více informací na http://doprava.kr-ustecky.cz nebo v předprodejích smluvních dopravců Ústeckého kraje.

celkem nárůst km za pracovní den 24



773 Podbořany-Kryry-Kolešov
linka č. 562773  Podbořany-Kryry-Kolešov Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje : Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, tel. 415 214 311, www.adpodborany.cz opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 113 102 104 108 110 114

W W W$! W#! W W W W W W W

0 0 0 0 1 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 4:50 5:50 6:25 6:40 12:30 15:30 0 0 21 Kolešov odjezd 7:08 13:09 16:09
0 0 0 0 2 Podbořany,,Nádražní I I I I I I 4 Ý 20 Kryry,Strojetice,křiž. 7:14 n n
1 1 1 1 3 Podbořany,,OSP 4:52 5:52 6:27 6:42 12:32 15:32 0 6 Ý 19 Běsno 5:14 6:14 7:18 n n
2 2 2 2 4 Podbořany,,ČSAD 4:53 5:53 6:29 6:44 12:34 15:34 2 8 Ý 18 Kryry,Strojetice,křiž. 5:17 6:17 7:21 n n
6 6 6 6 5 Vroutek 4:58 5:58 6:34 6:49 12:39 15:39 2 8 4 17 Strojetice 5:18 6:18 7:23 13:14 16:14
7 7 7 7 6 Vroutek,,rozc.VKT 4:59 5:59 6:36 6:51 12:41 15:41 Ý 10 Ý 16 Očihovec n n 7:26 n n
9 9 9 9 7 Vroutek,,rozc.Mukoděly 5:01 6:01 6:38 6:53 12:43 15:43 Ý 11 Ý 15 Očihov n n 7:29 n n

11 11 11 11 8 Kryry,,sklárna 5:03 6:03 6:40 6:55 12:45 15:45 Ý Ý Ý 14 Petrohrad n n n n n
11 Ý 11 11 9 Kryry,,nám. 5:04 6:04 n 6:57 12:47 15:47 Ý Ý Ý 13 Černčice u Podbořan n n n n n
Ý 11 Ý Ý 10 Kryry n n 6:42 n n n Ý Ý Ý 12 Černčice u Podbořan,,škola n n n n n
Ý 12 Ý Ý 11 Kryry,,Železniční n n 6:43 n n n Ý Ý Ý 11 Kryry,,Železniční n n n n n
Ý 15 Ý Ý 12 Černčice u Podbořan,,škola n n 6:48 n n n Ý Ý Ý 10 Kryry n n n n n
Ý 15 Ý Ý 13 Černčice u Podbořan n n 6:49 n n n 7 16 9 9 Kryry,,nám. 5:23 6:23 7:35 13:19 16:19
Ý 16 Ý Ý 14 Petrohrad n n 6:51 n n n 7 16 9 8 Kryry,,sklárna 5:25 6:25 I 13:21 16:21
Ý Ý Ý 16 15 Očihov n n n n 12:52 15:52 9 18 11 7 Vroutek,,rozc.Mukoděly 5:27 6:27 I 13:23 16:23
Ý Ý Ý 17 16 Očihovec n n n n 12:54 15:54 11 20 13 6 Vroutek,,rozc.VKT 5:29 6:29 I 13:25 16:25
16 Ý 16 19 17 Strojetice 5:09 6:09 n 7:02 12:57 15:57 12 21 14 5 Vroutek 5:31 6:31 7:42 13:27 16:27
16 Ý Ý 19 18 Kryry,Strojetice,křiž. 5:10 6:10 n n 12:58 15:58 16 25 18 4 Podbořany,,ČSAD 5:36 6:36 I 13:32 16:32
18 Ý Ý 21 19 Běsno 5:13 6:13 n n 13:01 16:01 17 26 19 3 Podbořany,,OSP 5:38 6:38 I 13:34 16:34

Ý Ý 23 20 Kryry,Strojetice,křiž. n n 13:04 16:04 18 27 20 2 Podbořany,,Nádražní 5:39 6:39 7:49 13:35 16:35
24 20 27 21 Kolešov příjezd 6:59 7:07 13:09 16:09 18 27 20 1 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 5:40 6:40 7:50 13:36 16:36

Poznámky: W jede v pracovní den n spoj jede po jiné trase I spoj příslušnou zastávkou projíždí #! jede ve dnech školního vyučování $! jede v době školních prázdnin
Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbořany. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Na lince lze využí také přeshraniční integrovanou jízdenku REGIONet Labe-Elbe, více informací na http://doprava.kr-ustecky.cz nebo v předprodejích smluvních dopravců Ústeckého kraje.

774 Podbořany-Valeč-Podbořany
linka č. 562774  Podbořany-Valeč-Podbořany Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje : Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, tel. 415 214 311, www.adpodborany.cz opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 105 104

W W W

0 1 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 6:50 15:50 0 19 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 13:30
0 2 Podbořany,,Nádražní I I 0 18 Podbořany,,Nádražní I
1 3 Podbořany,,OSP 6:52 15:52 1 17 Podbořany,,OSP 13:32
2 4 Podbořany,,ČSAD 6:54 15:54 2 16 Podbořany,,ČSAD 13:34
6 5 Vroutek 6:59 15:59 6 15 Vroutek 13:39
6 6 Vroutek,,rozc.Vidhostice 7:01 16:01 8 14 Vroutek,,líheň 13:42

11 7 Vesce,,rozc. 7:07 16:07 9 13 Dvérce,,záv. 13:44
12 8 Mlýnce 7:09 16:09 11 12 Dětaň,,rozc.1.0 13:47
14 9 Skýtaly 7:12 16:12 14 11 Vrbička 13:51
18 10 Valeč 7:17 16:17 17 10 Valeč 13:55
21 11 Vrbička 7:21 16:21 21 9 Skýtaly 14:00
24 12 Dětaň,,rozc.1.0 7:25 16:25 23 8 Mlýnce 14:03
26 13 Dvérce,,záv. 7:28 16:28 24 7 Vesce,,rozc. 14:05
27 14 Vroutek,,líheň 7:30 16:30 29 6 Vroutek,,rozc.Vidhostice 14:11
29 15 Vroutek 7:33 16:33 29 5 Vroutek 14:13
33 16 Podbořany,,ČSAD 7:38 16:38 Poznámky: 33 4 Podbořany,,ČSAD 14:18
34 17 Podbořany,,OSP 7:40 16:40 W jede v pracovních dnech 34 3 Podbořany,,OSP 14:20
35 18 Podbořany,,Nádražní 7:41 16:41 I spoj příslušnou zastávkou projíždí 35 2 Podbořany,,Nádražní 14:21
35 19 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 7:42 16:42 35 1 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 14:22

Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbořany. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Na lince lze využí také přeshraniční integrovanou jízdenku REGIONet Labe-Elbe, více informací na http://doprava.kr-ustecky.cz nebo v předprodejích smluvních dopravců Ústeckého kraje.



778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec
linka č. 562778  Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje : Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, tel. 415 214 311, www.adpodborany.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 151 153

W W W W W#! W W W W## W#! W#! W W%# X X$£

e 768,772 ze směru Žatec příjezd 4:56 7:26 8:56 12:56 13:56 14:56 14:56 15:56 16:56 18:56
0 0 0 0 0 1 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 4:40 5:00 5:55 6:25 7:26 9:05 13:05 14:05 15:05 15:05 16:05 17:05 19:05 13:05 17:05
0 0 0 0 0 2 Podbořany,,Nádražní I I I I I I I I I I I I I I I
1 Ý 1 Ý Ý 3 Podbořany,,OSP 4:42 5:02 n 6:27 7:28 9:07 13:07 n 15:07 n 16:07 n 19:07 13:07 17:07
Ý 1 Ý Ý 1 4 Podbořany,,Hlubanská n n 5:57 n n n n 14:08 n n n 17:08 n n n
Ý 2 Ý Ý 2 5 Hlubany,,obec n n 5:58 n n n n 14:10 n n n 17:10 n n n
Ý 3 Ý Ý 3 6 Hlubany,,Logit n n 6:00 n n n n 14:12 n n n I n n n
Ý Ý Ý 1 Ý 7 Podbořany,,nám. n n n n n n n n n I n n n n n
Ý Ý Ý 1 Ý 8 Podbořany,,Žatecká n n n n n n n n n 15:08 n n n n n
Ý Ý Ý 4 Ý 9 Vysoké Třebušice n n n n n n n n n 15:12 n n n n n
Ý Ý Ý 6 Ý 10 Krásný Dvůr n n n n n n n n n 15:15 n n n n n
2 3 2 Ý 3 11 Hlubany,,záv. 4:44 5:04 6:01 6:29 7:29 9:09 13:09 14:13 15:09 n 16:09 17:12 19:09 13:09 17:09
3 4 3 10 4 12 Buškovice 4:46 5:06 6:03 6:31 7:31 9:11 13:11 14:15 15:11 15:20 16:11 17:14 19:11 13:11 17:11
8 9 8 15 9 13 Nepomyšl 4:50 5:13 6:10 6:38 7:36 9:18 13:18 14:22 15:18 15:27 16:18 17:21 19:18 13:18 17:18
8 9 Ý Ý Ý 14 Nepomyšl,,Dvérecká 5:14 n n n 14:23 n n 16:19 n n n n

10 11 Ý Ý Ý 15 Dvérce 5:17 n n n 14:26 n n 16:22 n n n n
11 12 Ý Ý Ý 16 Dvérce,,záv. 5:19 n n n 14:28 n n n n n n
13 14 Ý Ý Ý 17 Vroutek,,líheň 5:21 n n n 14:30 n n n n n n
15 16 Ý Ý Ý 18 Vroutek 5:24 n n n 14:33 n n n n n n
17 Ý Ý Ý 19 Vroutek,,líheň 5:27 n n n n n n n n n
19 Ý Ý Ý 20 Dvérce,,záv. 5:29 n n n n n n n n n
20 Ý Ý Ý 21 Dvérce 5:31 n n n n n n n n n
22 8 15 9 22 Nepomyšl,,škola 5:33 I I I I I I I I I
26 12 19 13 23 Podbořanský Rohozec příjezd 5:38 6:45 9:25 13:25 15:25 15:34 17:28 19:25 13:25 17:25
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 152 154

W W W W W#! W W W W W#! W W%# X X$£

0 0 23 Podbořanský Rohozec odjezd 5:38 6:45 9:35 13:35 15:35 17:35 19:25 13:35 17:35
4 4 22 Nepomyšl,,škola I 6:50 I I I I I I I
Ý Ý 21 Dvérce n n n n n n n n n
Ý Ý 20 Dvérce,,záv. n n n n n n n n n
Ý Ý 19 Vroutek,,líheň n n n n n n n n n
Ý Ý 0 18 Vroutek n n n n 14:33 n n n n n
Ý Ý 2 17 Vroutek,,líheň n n n n 14:36 n n n n n
Ý Ý 4 16 Dvérce,,záv. n n n n 14:38 n n n n n
Ý 6 5 0 15 Dvérce n 6:54 n n 14:40 n 16:38 n n n n
Ý 8 7 2 14 Nepomyšl,Dvérecká n 6:57 n n 14:43 n 16:41 n n n n
4 8 7 0 2 13 Nepomyšl 4:50 5:43 6:10 7:00 7:36 9:42 13:42 14:44 15:42 16:42 17:42 19:32 13:42 17:42
9 13 12 5 7 12 Buškovice 4:55 5:49 6:16 7:07 7:42 9:49 13:49 14:51 15:49 16:49 17:49 19:39 13:49 17:49 Poznámky:

10 14 13 Ý 8 11 Hlubany,,záv. 4:57 5:51 6:18 7:09 n 9:51 13:51 14:53 15:51 16:51 17:51 19:41 13:51 17:51 W jede v pracovních dnech
Ý Ý Ý 9 Ý 10 Krásný Dvůr n n n n 7:47 n n n n n n n n n X jede v neděli a státem uznaný svátek
Ý Ý Ý 11 Ý 9 Vysoké Třebušice n n n n 7:50 n n n n n n n n n n spoj jede po jiné trase
Ý Ý Ý 14 Ý 8 Podbořany,,Žatecká n n n n 7:54 n n n n n n n n n I spoj příslušnou zastávkou projíždí
Ý Ý Ý 14 Ý 7 Podbořany,,nám. n n n n 7:55 n n n n n n n n n e možnost přestupu na bus
Ý 14 13 Ý Ý 6 Hlubany,,Logit n n 6:19 I n n n 14:54 n n n n n n #! nejede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 14.3.11 do 20.3.11,
Ý 15 14 Ý Ý 5 Hlubany,,obec n n 6:21 7:11 n n n 14:56 n n n n n n od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11
Ý 16 15 Ý Ý 4 Podbořany,,Hlubanská n n 6:23 7:13 n n n 14:58 n n n n n n ## jede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 14.3.11 do 20.3.11,
11 Ý Ý Ý 9 3 Podbořany,,OSP 4:58 5:53 n n n 9:53 13:53 n 15:53 16:53 17:53 19:43 13:53 17:53 od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11
12 17 16 15 10 2 Podbořany,,Nádražní 4:59 5:54 6:24 7:14 7:56 9:54 13:54 14:59 15:54 16:54 17:54 19:44 13:54 17:54 $£ nejede 24.12.10
12 17 16 15 10 1 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 5:00 5:55 6:25 7:15 7:57 9:55 13:55 15:00 15:55 16:55 17:55 19:45 13:55 17:55 %# nejede 31.12.10

e 768,772 směr Žatec odjezd 5:05 6:05 6:35 7:20 #! 10:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 20:05

Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbořany. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Na lince lze využí také přeshraniční integrovanou jízdenku REGIONet Labe-Elbe, více informací na http://doprava.kr-ustecky.cz nebo v předprodejích smluvních dopravců Ústeckého kraje.



778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec
linka č. 562778  Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec Objížďkový jízdní řád Platí od 3.3.2012 do 30.6.2012

Přepravu zajišťuje : Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, tel. 415 214 311, www.adpodborany.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 151 153

W W W W W#! W W W W$! W#! W#! W W X X

e 768,772 ze směru Žatec příjezd 4:58 7:26 8:58 12:58 13:58 14:58 14:58 15:58 16:58 18:58
0 0 0 0 0 1 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 4:40 5:00 5:55 6:25 7:26 9:05 13:05 14:05 15:05 15:05 16:05 17:05 19:05 13:05 17:05
0 0 0 0 0 2 Podbořany,,Nádražní I I I I I I I I I I I I I I I
1 Ý 1 Ý Ý 3 Podbořany,,OSP 4:42 5:02 n 6:27 7:28 9:07 13:07 n 15:07 n 16:07 n 19:07 13:07 17:07
Ý 1 Ý Ý 1 4 Podbořany,,Hlubanská n n 5:57 n n n n 14:08 n n n 17:08 n n n
Ý 2 Ý Ý 2 5 Podbořany,Hlubany n n 5:58 n n n n 14:10 n n n 17:10 n n n
Ý 3 Ý Ý 3 6 Podbořany,Hlubany,Logit n n 6:00 n n n n 14:12 n n n I n n n
Ý Ý Ý Ý Ý 7 Podbořany,,nám. n n n n n n n n n n n n n n n
Ý Ý Ý Ý Ý 8 Podbořany,,Žatecká n n n n n n n n n n n n n n n
Ý Ý Ý Ý Ý 9 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice n n n n n n n n n n n n n n n
Ý Ý Ý 7 Ý 10 Krásný Dvůr n n n n n n n n n 15:15 n n n n n
2 3 2 Ý 3 11 Podbořany,Hlubany,záv. 4:44 5:04 6:01 6:29 7:29 9:09 13:09 14:13 15:09 n 16:09 17:12 19:09 13:09 17:09
3 4 3 11 4 12 Podbořany,Buškovice 4:46 5:06 6:03 6:31 7:31 9:11 13:11 14:15 15:11 15:20 16:11 17:14 19:11 13:11 17:11
8 9 8 16 9 13 Nepomyšl 4:50 5:13 6:10 6:38 7:36 9:18 13:18 14:22 15:18 15:27 16:18 17:21 19:18 13:18 17:18
8 9 Ý Ý Ý 14 Nepomyšl,,Dvérecká 5:14 n n n 14:23 n n 16:19 n n n n

10 11 Ý Ý Ý 15 Nepomyšl,Dvérce 5:17 n n n 14:26 n n 16:22 n n n n
11 12 Ý Ý Ý 16 Nepomyšl,Dvérce,záv. 5:19 n n n 14:28 n n n n n n
13 14 Ý Ý Ý 17 Vroutek,,líheň 5:21 n n n 14:30 n n n n n n
15 16 Ý Ý Ý 18 Vroutek 5:24 n n n 14:33 n n n n n n
17 Ý Ý Ý 19 Vroutek,,líheň 5:27 n n n n n n n n n
19 Ý Ý Ý 20 Nepomyšl,Dvérce,záv. 5:29 n n n n n n n n n
20 Ý Ý Ý 21 Nepomyšl,Dvérce 5:31 n n n n n n n n n
22 8 16 9 22 Nepomyšl,,kostel 5:33 I I I I I I I I I
26 12 20 13 23 Podbořanský Rohozec příjezd 5:38 6:45 9:25 13:25 15:25 15:34 17:28 19:25 13:25 17:25

1
Poznámky: W jede v pracovních dnech

X jede v neděli a státem uznaný svátek
n spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí
#! nejede od 5.4.12 do 6.4.12
$! jede od 5.4.12 do 6.4.12
e možnost přestupu na autobus

Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbořany. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Na lince lze využí také přeshraniční integrovanou jízdenku REGIONet Labe-Elbe, více informací na http://doprava.kr-ustecky.cz nebo v předprodejích smluvních dopravců Ústeckého kraje.

celkem nárůst km za pracovní den 1



778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec
linka č. 562778  Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec Objížďkový jízdní řád Platí od 3.3.2012 do 30.6.2012

Přepravu zajišťuje : Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, tel. 415 214 311, www.adpodborany.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 152 154

W W W W W#! W W W W W#! W W X X

0 0 23 Podbořanský Rohozec odjezd 5:38 6:45 9:35 13:35 15:35 17:35 19:25 13:35 17:35
4 4 22 Nepomyšl,,kostel I 6:50 I I I I I I I
Ý Ý 21 Nepomyšl,Dvérce n n n n n n n n n
Ý Ý 20 Nepomyšl,Dvérce,záv. n n n n n n n n n
Ý Ý 19 Vroutek,,líheň n n n n n n n n n
Ý Ý 0 18 Vroutek n n n n 14:33 n n n n n
Ý Ý 2 17 Vroutek,,líheň n n n n 14:36 n n n n n
Ý Ý 4 16 Nepomyšl,Dvérce,záv. n n n n 14:38 n n n n n
Ý 6 5 0 15 Nepomyšl,Dvérce n 6:54 n n 14:40 n 16:38 n n n n
Ý 8 7 2 14 Nepomyšl,Dvérecká n 6:57 n n 14:43 n 16:41 n n n n
4 8 7 0 2 13 Nepomyšl 4:50 5:43 6:10 7:00 7:36 9:42 13:42 14:44 15:42 16:42 17:42 19:32 13:42 17:42
9 13 12 5 7 12 Podbořany,Buškovice 4:55 5:49 6:16 7:07 7:42 9:49 13:49 14:51 15:49 16:49 17:49 19:39 13:49 17:49

10 14 13 Ý 8 11 Podbořany,Hlubany,záv. 4:57 5:51 6:18 7:09 n 9:51 13:51 14:53 15:51 16:51 17:51 19:41 13:51 17:51
Ý Ý Ý 9 Ý 10 Krásný Dvůr n n n n 7:47 n n n n n n n n n
Ý Ý Ý Ý Ý 9 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice n n n n n n n n n n n n n n
Ý Ý Ý Ý Ý 8 Podbořany,,Žatecká n n n n n n n n n n n n n n
Ý Ý Ý Ý Ý 7 Podbořany,,nám. n n n n n n n n n n n n n n
Ý 14 13 Ý Ý 6 Podbořany,Hlubany,Logit n n 6:19 I n n n 14:54 n n n n n n
Ý 15 14 Ý Ý 5 Podbořany,Hlubany n n 6:21 7:11 n n n 14:56 n n n n n n
Ý 16 15 Ý Ý 4 Podbořany,,Hlubanská n n 6:23 7:13 n n n 14:58 n n n n n n
11 Ý Ý Ý 9 3 Podbořany,,OSP 4:58 5:53 n n n 9:53 13:53 n 15:53 16:53 17:53 19:43 13:53 17:53
12 17 16 16 10 2 Podbořany,,Nádražní 4:59 5:54 6:24 7:14 7:56 9:54 13:54 14:59 15:54 16:54 17:54 19:44 13:54 17:54
12 17 16 16 10 1 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 5:00 5:55 6:25 7:15 7:57 9:55 13:55 15:00 15:55 16:55 17:55 19:45 13:55 17:55

e 768,772 směr Žatec odjezd 5:02 6:02 6:32 7:20 #! 10:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 20:02
1

Poznámky: W jede v pracovních dnech
X jede v neděli a státem uznaný svátek
n spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí
#! nejede od 5.4.12 do 6.4.12
e možnost přestupu na autobus

Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbořany. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Na lince lze využí také přeshraniční integrovanou jízdenku REGIONet Labe-Elbe, více informací na http://doprava.kr-ustecky.cz nebo v předprodejích smluvních dopravců Ústeckého kraje.

celkem nárůst km za pracovní den 1



 

 strana 5 / 5 

Příloha č. 2 
 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro roky 2013 a 
2014. 

 

 

 

 



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

O
b

la
s

t

Č
ís

lo
 l

in
k

y
 v

 o
b

la
s

ti

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
e

n
a

 v
 K
č

/k
m

O
d

h
a

d
 t

rž
b

y
v

 K
č

/k
m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

e
t 

s
p

o
jů

 z
a

 
o

b
d

o
b

í 
k

o
n

c
e

s
e

 

V
ý

k
o

n
k

m
 z

a
 o

b
d

o
b

í 
k

o
n

c
e

s
e

 

P
ře

d
b
ě

žn
ý

 o
d

b
o

rn
ý

 
o

d
h

a
d

 p
ro

k
a

za
te

ln
é

 
zt

rá
ty

P
o

zn
á

m
k

a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 101 29,62 0,70 9,0 252 2 268,00 65 590,56
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 102 29,62 5,60 22,0 252 5 544,00 133 166,88
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 103 29,62 3,00 20,0 252 5 040,00 134 164,80
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 104 29,62 10,00 9,0 252 2 268,00 44 498,16
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 105 29,62 0,70 28,0 252 7 056,00 204 059,52
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 106 29,62 2,70 27,0 252 6 804,00 183 163,68
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 107 29,62 6,00 28,0 252 7 056,00 166 662,72
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 108 29,62 21,00 32,0 252 8 064,00 69 511,68
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 109 29,62 5,10 19,0 252 4 788,00 117 401,76
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 110 29,62 2,20 28,0 252 7 056,00 193 475,52
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 111 29,62 13,00 27,0 252 6 804,00 113 082,48
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 112 29,62 6,00 19,0 252 4 788,00 113 092,56
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 113 29,62 10,00 26,0 252 6 552,00 128 550,24
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 114 29,62 4,10 25,0 252 6 300,00 160 776,00
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 115 29,62 5,20 19,0 252 4 788,00 116 922,96
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 116 29,62 1,10 19,0 252 4 788,00 136 553,76
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 117 29,62 4,90 18,0 252 4 536,00 112 129,92
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 118 29,62 1,10 22,0 252 5 544,00 158 114,88
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 119 29,62 2,20 32,0 252 8 064,00 221 114,88
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 120 29,62 1,40 19,0 252 4 788,00 135 117,36
Podbořany-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 101 29,62 0,80 25,0 170 4 250,00 122 485,00 sníženo o uzavírku v Podbořanech
Podbořany-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 101 29,62 0,80 30,0 82 2 460,00 70 897,20 uzavírka Podbořany
Podbořany-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 103 29,62 3,00 30,0 252 7 560,00 201 247,20
Podbořany-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 104 29,62 7,00 30,0 252 7 560,00 171 007,20
Podbořany-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 105 29,62 4,60 30,0 252 7 560,00 189 151,20
Podbořany-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 106 29,62 5,70 30,0 252 7 560,00 180 835,20
Podbořany-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 107 29,62 5,00 30,0 252 7 560,00 186 127,20
Podbořany-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 108 29,62 6,00 30,0 252 7 560,00 178 567,20
Podbořany-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 109 29,62 6,00 30,0 252 7 560,00 178 567,20
Podbořany-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 110 29,62 2,60 30,0 252 7 560,00 204 271,20
Podbořany-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 111 29,62 0,80 30,0 252 7 560,00 217 879,20
Podbořany-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 112 29,62 1,10 25,0 170 4 250,00 121 210,00 sníženo o uzavírku v Podbořanech
Podbořany-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 112 29,62 1,10 30,0 82 2 460,00 70 159,20 uzavírka Podbořany
Podbořany-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 151 29,62 1,10 30,0 114 3 420,00 97 538,40
Podbořany-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 152 29,62 1,50 30,0 114 3 420,00 96 170,40
Podbořany-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 153 29,62 3,20 30,0 114 3 420,00 90 356,40
Podbořany-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 154 29,62 3,00 30,0 114 3 420,00 91 040,40
Podbořany-Žatec 763 Žatec-Libořice-Podbořany 101 29,62 15,00 20,0 252 5 040,00 73 684,80
Podbořany-Žatec 763 Žatec-Libořice-Podbořany 102 29,62 2,80 29,0 252 7 308,00 196 000,56
Podbořany-Žatec 763 Žatec-Libořice-Podbořany 103 29,62 12,50 11,0 195 2 145,00 36 722,40
Podbořany-Žatec 763 Žatec-Libořice-Podbořany 104 29,62 0,01 10,0 195 1 950,00 57 739,50
Podbořany-Žatec 763 Žatec-Libořice-Podbořany 105 29,62 8,10 27,0 252 6 804,00 146 422,08
Podbořany-Žatec 763 Žatec-Libořice-Podbořany 106 29,62 15,00 33,0 195 6 435,00 94 079,70
Podbořany-Žatec 763 Žatec-Libořice-Podbořany 107 29,62 7,50 33,0 195 6 435,00 142 342,20
Podbořany-Žatec 763 Žatec-Libořice-Podbořany 108 29,62 9,70 27,0 252 6 804,00 135 535,68
Podbořany-Žatec 763 Žatec-Libořice-Podbořany 109 29,62 5,50 29,0 57 1 653,00 39 870,36
Podbořany-Žatec 763 Žatec-Libořice-Podbořany 110 29,62 10,00 27,0 195 5 265,00 103 299,30
Podbořany-Žatec 763 Žatec-Libořice-Podbořany 111 29,62 13,50 33,0 195 6 435,00 103 732,20
Podbořany-Žatec 763 Žatec-Libořice-Podbořany 112 29,62 4,10 29,0 57 1 653,00 42 184,56
Podbořany-Žatec 763 Žatec-Libořice-Podbořany 113 29,62 5,50 29,0 252 7 308,00 176 268,96
Podbořany-Žatec 763 Žatec-Libořice-Podbořany 114 29,62 5,00 27,0 252 6 804,00 167 514,48
Podbořany-Žatec 763 Žatec-Libořice-Podbořany 116 29,62 1,70 29,0 252 7 308,00 204 039,36
Podbořany-Žatec 764 Podbořany-Velká Černoc 102 29,62 1,50 16,0 252 4 032,00 113 379,84
Podbořany-Žatec 764 Podbořany-Velká Černoc 103 29,62 0,70 19,0 252 4 788,00 138 468,96
Podbořany-Žatec 764 Podbořany-Velká Černoc 104 29,62 14,00 19,0 252 4 788,00 74 788,56
Podbořany-Žatec 764 Podbořany-Velká Černoc 105 29,62 0,80 19,0 195 3 705,00 106 778,10
Podbořany-Žatec 764 Podbořany-Velká Černoc 106 29,62 15,50 19,0 195 3 705,00 52 314,60
Podbořany-Žatec 764 Podbořany-Velká Černoc 107 29,62 2,30 19,0 252 4 788,00 130 808,16
Podbořany-Žatec 764 Podbořany-Velká Černoc 108 29,62 6,80 19,0 252 4 788,00 109 262,16
Podbořany-Žatec 764 Podbořany-Velká Černoc 109 29,62 9,50 19,0 252 4 788,00 96 334,56
Podbořany-Žatec 764 Podbořany-Velká Černoc 110 29,62 1,90 19,0 252 4 788,00 132 723,36
Podbořany-Žatec 764 Podbořany-Velká Černoc 111 29,62 11,50 19,0 252 4 788,00 86 758,56
Podbořany-Žatec 764 Podbořany-Velká Černoc 112 29,62 0,50 19,0 252 4 788,00 139 426,56
Podbořany-Žatec 764 Podbořany-Velká Černoc 113 29,62 2,70 16,0 252 4 032,00 108 541,44
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 102 29,62 7,50 35,0 170 5 950,00 131 614,00 sníženo o uzavírku v Podbořanech
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 102 29,62 7,50 38,0 82 3 116,00 68 925,92 uzavírka Podbořany
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 103 29,62 1,40 35,0 170 5 950,00 167 909,00 sníženo o uzavírku v Podbořanech
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 103 29,62 1,40 38,0 82 3 116,00 87 933,52 uzavírka Podbořany
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 104 29,62 4,50 19,0 195 3 705,00 93 069,60
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 105 29,62 9,50 31,0 170 5 270,00 106 032,40 sníženo o uzavírku v Podbořanech
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 105 29,62 9,50 34,0 82 2 788,00 56 094,56 uzavírka Podbořany
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 107 29,62 3,10 20,0 252 5 040,00 133 660,80
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 108 29,62 14,50 35,0 170 5 950,00 89 964,00 sníženo o uzavírku v Podbořanech
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 108 29,62 14,50 38,0 82 3 116,00 47 113,92 uzavírka Podbořany
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 109 29,62 17,00 35,0 170 5 950,00 75 089,00 sníženo o uzavírku v Podbořanech
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 109 29,62 17,00 38,0 82 3 116,00 39 323,92 uzavírka Podbořany
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 110 29,62 22,00 33,0 170 5 610,00 42 748,20 sníženo o uzavírku v Podbořanech
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 110 29,62 22,00 36,0 82 2 952,00 22 494,24 uzavírka Podbořany
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 111 29,62 20,00 16,0 170 2 720,00 26 166,40 sníženo o uzavírku v Podbořanech
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 111 29,62 20,00 19,0 82 1 558,00 14 987,96 uzavírka Podbořany
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 113 29,62 8,50 37,0 170 6 290,00 132 844,80 sníženo o uzavírku v Podbořanech
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 113 29,62 8,50 40,0 82 3 280,00 69 273,60 uzavírka Podbořany
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 114 29,62 17,50 19,0 252 4 788,00 58 030,56
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 115 29,62 9,80 36,0 170 6 120,00 121 298,40 sníženo o uzavírku v Podbořanech
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 115 29,62 9,80 39,0 82 3 198,00 63 384,36 uzavírka Podbořany
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 116 29,62 18,00 36,0 170 6 120,00 71 114,40 sníženo o uzavírku v Podbořanech
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 116 29,62 18,00 39,0 82 3 198,00 37 160,76 uzavírka Podbořany
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 117 29,62 8,50 19,0 195 3 705,00 78 249,60
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 118 29,62 10,50 37,0 170 6 290,00 120 264,80 sníženo o uzavírku v Podbořanech
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 118 29,62 10,50 40,0 82 3 280,00 62 713,60 uzavírka Podbořany
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 119 29,62 14,00 36,0 170 6 120,00 95 594,40 sníženo o uzavírku v Podbořanech
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 119 29,62 14,00 39,0 82 3 198,00 49 952,76 uzavírka Podbořany
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 121 29,62 17,00 19,0 252 4 788,00 60 424,56
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 122 29,62 15,50 36,0 170 6 120,00 86 414,40 sníženo o uzavírku v Podbořanech
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 122 29,62 15,50 39,0 82 3 198,00 45 155,76 uzavírka Podbořany
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 123 29,62 22,00 37,0 170 6 290,00 47 929,80 sníženo o uzavírku v Podbořanech
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 123 29,62 22,00 40,0 82 3 280,00 24 993,60 uzavírka Podbořany
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 124 29,62 5,30 19,0 252 4 788,00 116 444,16
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 125 29,62 9,30 19,0 252 4 788,00 97 292,16
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 126 29,62 17,50 37,0 170 6 290,00 76 234,80 sníženo o uzavírku v Podbořanech
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 126 29,62 17,50 40,0 82 3 280,00 39 753,60 uzavírka Podbořany

Příloha č. 2A - strana 1/5



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

O
b

la
s

t

Č
ís

lo
 l

in
k

y
 v

 o
b

la
s

ti

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
e

n
a

 v
 K
č

/k
m

O
d

h
a

d
 t

rž
b

y
v

 K
č

/k
m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

e
t 

s
p

o
jů

 z
a

 
o

b
d

o
b

í 
k

o
n

c
e

s
e

 

V
ý

k
o

n
k

m
 z

a
 o

b
d

o
b

í 
k

o
n

c
e

s
e

 

P
ře

d
b
ě

žn
ý

 o
d

b
o

rn
ý

 
o

d
h

a
d

 p
ro

k
a

za
te

ln
é

 
zt

rá
ty

P
o

zn
á

m
k

a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 127 29,62 12,00 36,0 170 6 120,00 107 834,40 sníženo o uzavírku v Podbořanech
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 127 29,62 12,00 39,0 82 3 198,00 56 348,76 uzavírka Podbořany
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 128 29,62 4,60 19,0 252 4 788,00 119 795,76
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 129 29,62 4,10 19,0 252 4 788,00 122 189,76
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 130 29,62 6,20 36,0 170 6 120,00 143 330,40 sníženo o uzavírku v Podbořanech
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 130 29,62 6,20 39,0 82 3 198,00 74 897,16 uzavírka Podbořany
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 131 29,62 9,00 36,0 170 6 120,00 126 194,40 sníženo o uzavírku v Podbořanech
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 131 29,62 9,00 39,0 82 3 198,00 65 942,76 uzavírka Podbořany
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 132 29,62 3,70 19,0 252 4 788,00 124 104,96
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 133 29,62 8,50 16,0 170 2 720,00 57 446,40 sníženo o uzavírku v Podbořanech
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 133 29,62 8,50 19,0 82 1 558,00 32 904,96 uzavírka Podbořany
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 134 29,62 2,50 35,0 170 5 950,00 161 364,00 sníženo o uzavírku v Podbořanech
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 134 29,62 2,50 38,0 82 3 116,00 84 505,92 uzavírka Podbořany
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 135 29,62 4,80 16,0 170 2 720,00 67 510,40 sníženo o uzavírku v Podbořanech
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 135 29,62 4,80 19,0 82 1 558,00 38 669,56 uzavírka Podbořany
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 101 29,62 1,90 25,0 252 6 300,00 174 636,00
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 102 29,62 1,60 25,0 252 6 300,00 176 526,00
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 103 29,62 5,50 30,0 252 7 560,00 182 347,20
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 104 29,62 13,50 45,0 170 7 650,00 123 318,00 sníženo o uzavírku v Podbořanech
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 104 29,62 13,50 48,0 82 3 936,00 63 448,32 uzavírka Podbořany
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 105 29,62 7,70 42,0 170 7 140,00 156 508,80 sníženo o uzavírku v Podbořanech
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 105 29,62 7,70 45,0 82 3 690,00 80 884,80 uzavírka Podbořany
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 106 29,62 4,10 45,0 55 2 475,00 63 162,00 sníženo o uzavírku v Podbořanech
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 106 29,62 4,10 48,0 2 96,00 2 449,92 uzavírka Podbořany
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 107 29,62 7,30 46,0 170 7 820,00 174 542,40 sníženo o uzavírku v Podbořanech
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 107 29,62 7,30 49,0 82 4 018,00 89 681,76 uzavírka Podbořany
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 108 29,62 11,50 45,0 170 7 650,00 138 618,00 sníženo o uzavírku v Podbořanech
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 108 29,62 11,50 48,0 82 3 936,00 71 320,32 uzavírka Podbořany
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 109 29,62 13,50 41,0 170 6 970,00 112 356,40 sníženo o uzavírku v Podbořanech
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 109 29,62 13,50 44,0 82 3 608,00 58 160,96 uzavírka Podbořany
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 110 29,62 13,00 46,0 170 7 820,00 129 968,40 sníženo o uzavírku v Podbořanech
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 110 29,62 13,00 49,0 82 4 018,00 66 779,16 uzavírka Podbořany
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 111 29,62 12,50 29,0 252 7 308,00 125 112,96
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 112 29,62 14,50 46,0 170 7 820,00 118 238,40 sníženo o uzavírku v Podbořanech
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 112 29,62 14,50 49,0 82 4 018,00 60 752,16 uzavírka Podbořany
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 113 29,62 20,00 42,0 170 7 140,00 68 686,80 sníženo o uzavírku v Podbořanech
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 113 29,62 20,00 45,0 82 3 690,00 35 497,80 uzavírka Podbořany
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 114 29,62 6,30 29,0 252 7 308,00 170 422,56
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 115 29,62 17,00 29,0 252 7 308,00 92 226,96
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 116 29,62 9,30 42,0 170 7 140,00 145 084,80 sníženo o uzavírku v Podbořanech
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 116 29,62 9,30 45,0 82 3 690,00 74 980,80 uzavírka Podbořany
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 117 29,62 19,00 42,0 170 7 140,00 75 826,80 sníženo o uzavírku v Podbořanech
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 117 29,62 19,00 45,0 82 3 690,00 39 187,80 uzavírka Podbořany
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 118 29,62 1,80 29,0 252 7 308,00 203 308,56
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 119 29,62 5,10 29,0 252 7 308,00 179 192,16
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 120 29,62 3,20 42,0 170 7 140,00 188 638,80 sníženo o uzavírku v Podbořanech
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 120 29,62 3,20 45,0 82 3 690,00 97 489,80 uzavírka Podbořany
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 121 29,62 7,00 42,0 170 7 140,00 161 506,80 sníženo o uzavírku v Podbořanech
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 121 29,62 7,00 45,0 82 3 690,00 83 467,80 uzavírka Podbořany
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 122 29,62 1,50 25,0 252 6 300,00 177 156,00
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 123 29,62 2,00 29,0 252 7 308,00 201 846,96
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 124 29,62 2,50 42,0 170 7 140,00 193 636,80 sníženo o uzavírku v Podbořanech
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 124 29,62 2,50 45,0 82 3 690,00 100 072,80 uzavírka Podbořany
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 125 29,62 3,50 22,0 195 4 290,00 112 054,80
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 126 29,62 18,00 26,0 195 5 070,00 58 913,40
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 127 29,62 6,00 21,0 195 4 095,00 96 723,90
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 128 29,62 2,50 17,0 195 3 315,00 89 902,80
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 130 29,62 24,00 41,0 115 4 715,00 26 498,30 sníženo o uzavírku v Podbořanech
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 130 29,62 24,00 44,0 80 3 520,00 19 782,40 uzavírka Podbořany
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 151 29,62 0,50 29,0 63 1 827,00 53 202,24
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 152 29,62 1,10 30,0 114 3 420,00 97 538,40
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 153 29,62 1,20 30,0 52 1 560,00 44 335,20
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 154 29,62 1,40 30,0 114 3 420,00 96 512,40
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 155 29,62 1,60 30,0 114 3 420,00 95 828,40
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 156 29,62 2,20 30,0 114 3 420,00 93 776,40
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 157 29,62 2,00 30,0 114 3 420,00 94 460,40
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 158 29,62 0,70 30,0 63 1 890,00 54 658,80
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 159 29,62 2,00 30,0 114 3 420,00 94 460,40
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 160 29,62 1,70 29,0 52 1 508,00 42 103,36
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 101 29,62 0,70 18,0 252 4 536,00 131 181,12
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 102 29,62 11,00 18,0 252 4 536,00 84 460,32
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 103 29,62 1,00 18,0 252 4 536,00 129 820,32
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 104 29,62 18,00 18,0 252 4 536,00 52 708,32
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 105 29,62 0,85 26,0 57 1 482,00 42 637,14
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 107 29,62 0,60 20,0 195 3 900,00 113 178,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 108 29,62 13,00 27,0 252 6 804,00 113 082,48
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 109 29,62 6,00 27,0 252 6 804,00 160 710,48
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 110 29,62 4,20 20,0 252 5 040,00 128 116,80
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 113 29,62 6,50 27,0 252 6 804,00 157 308,48
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 114 29,62 0,80 20,0 252 5 040,00 145 252,80
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč-Podbořany 101 29,62 6,50 35,0 252 8 820,00 203 918,40
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč-Podbořany 104 29,62 4,20 35,0 252 8 820,00 224 204,40
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč-Podbořany 105 29,62 3,90 35,0 252 8 820,00 226 850,40
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 101 29,62 0,02 8,0 252 2 016,00 59 673,60

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 102 29,62 4,00 8,0 252 2 016,00 51 649,92

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 103 29,62 1,40 26,0 252 6 552,00 184 897,44

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 104 29,62 2,30 12,0 252 3 024,00 82 615,68

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 105 29,62 0,60 9,0 252 2 268,00 65 817,36

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 106 29,62 5,50 9,0 252 2 268,00 54 704,16

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 107 29,62 0,40 12,0 252 3 024,00 88 361,28

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 108 29,62 14,00 17,0 252 4 284,00 66 916,08

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 109 29,62 1,00 8,0 195 1 560,00 44 647,20
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 110 29,62 10,50 15,0 115 1 725,00 32 982,00 sníženo o uzavírku v Podbořanech
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 110 29,62 10,50 16,0 80 1 280,00 24 473,60 uzavírka Podbořany
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 111 29,62 4,40 12,0 252 3 024,00 76 265,28

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 112 29,62 7,00 12,0 252 3 024,00 68 402,88

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 113 29,62 10,00 12,0 252 3 024,00 59 330,88

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 114 29,62 5,10 12,0 252 3 024,00 74 148,48

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 115 29,62 6,00 16,0 252 4 032,00 95 235,84

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 116 29,62 2,70 16,0 252 4 032,00 108 541,44

Příloha č. 2A - strana 2/5



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

O
b

la
s

t

Č
ís

lo
 l

in
k

y
 v

 o
b

la
s

ti

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
e

n
a

 v
 K
č

/k
m

O
d

h
a

d
 t

rž
b

y
v

 K
č

/k
m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

e
t 

s
p

o
jů

 z
a

 
o

b
d

o
b

í 
k

o
n

c
e

s
e

 

V
ý

k
o

n
k

m
 z

a
 o

b
d

o
b

í 
k

o
n

c
e

s
e

 

P
ře

d
b
ě

žn
ý

 o
d

b
o

rn
ý

 
o

d
h

a
d

 p
ro

k
a

za
te

ln
é

 
zt

rá
ty

P
o

zn
á

m
k

a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 117 29,62 2,00 12,0 57 684,00 18 892,08

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 118 29,62 2,00 12,0 252 3 024,00 83 522,88
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 119 29,62 16,00 19,0 115 2 185,00 29 759,70 sníženo o uzavírku v Podbořanech
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 119 29,62 16,00 20,0 80 1 600,00 21 792,00 uzavírka Podbořany
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 120 29,62 0,30 10,0 195 1 950,00 57 174,00

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 121 29,62 6,00 10,0 195 1 950,00 46 059,00

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 122 29,62 1,00 12,0 252 3 024,00 86 546,88

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 123 29,62 4,10 13,0 252 3 276,00 83 603,52

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 124 29,62 0,20 12,0 252 3 024,00 88 966,08

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 125 29,62 1,60 12,0 252 3 024,00 84 732,48

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 151 29,62 0,90 12,0 63 756,00 21 712,32

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 152 29,62 1,10 12,0 63 756,00 21 561,12

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 153 29,62 0,90 12,0 63 756,00 21 712,32

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 154 29,62 0,60 12,0 63 756,00 21 939,12

Celkem za oblast 993 100,00 21 792 233,48

Příloha č. 2A - strana 3/5



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2B

O
b

la
s

t

Č
ís

lo
 l

in
k

y
 v

 o
b

la
s

ti

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
e

n
a

 v
 K
č

/k
m

O
d

h
a

d
 t

rž
b

y
v

 K
č

/k
m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

e
t 

s
p

o
jů

 z
a

 
o

b
d

o
b

í 
k

o
n

c
e

s
e

 

V
ý

k
o

n
k

m
 z

a
 o

b
d

o
b

í 
k

o
n

c
e

s
e

 

P
ře

d
b
ě

žn
ý

 o
d

b
o

rn
ý

 
o

d
h

a
d

 p
ro

k
a

za
te

ln
é

 
zt

rá
ty

P
o

zn
á

m
k

a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 101 29,62 0,70 9,0 253 2 277,00 65 850,84
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 102 29,62 5,60 22,0 253 5 566,00 133 695,32
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 103 29,62 3,00 20,0 253 5 060,00 134 697,20
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 104 29,62 10,00 9,0 253 2 277,00 44 674,74
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 105 29,62 0,70 28,0 253 7 084,00 204 869,28
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 106 29,62 2,70 27,0 253 6 831,00 183 890,52
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 107 29,62 6,00 28,0 253 7 084,00 167 324,08
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 108 29,62 21,00 32,0 253 8 096,00 69 787,52
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 109 29,62 5,10 19,0 253 4 807,00 117 867,64
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 110 29,62 2,20 28,0 253 7 084,00 194 243,28
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 111 29,62 13,00 27,0 253 6 831,00 113 531,22
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 112 29,62 6,00 19,0 253 4 807,00 113 541,34
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 113 29,62 10,00 26,0 253 6 578,00 129 060,36
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 114 29,62 4,10 25,0 253 6 325,00 161 414,00
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 115 29,62 5,20 19,0 253 4 807,00 117 386,94
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 116 29,62 1,10 19,0 253 4 807,00 137 095,64
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 117 29,62 4,90 18,0 253 4 554,00 112 574,88
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 118 29,62 1,10 22,0 253 5 566,00 158 742,32
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 119 29,62 2,20 32,0 253 8 096,00 221 992,32
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 120 29,62 1,40 19,0 253 4 807,00 135 653,54
Podbořany-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 101 29,62 0,80 25,0 253 6 325,00 182 286,50
Podbořany-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 103 29,62 3,00 30,0 253 7 590,00 202 045,80
Podbořany-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 104 29,62 7,00 30,0 253 7 590,00 171 685,80
Podbořany-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 105 29,62 4,60 30,0 253 7 590,00 189 901,80
Podbořany-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 106 29,62 5,70 30,0 253 7 590,00 181 552,80
Podbořany-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 107 29,62 5,00 30,0 253 7 590,00 186 865,80
Podbořany-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 108 29,62 6,00 30,0 253 7 590,00 179 275,80
Podbořany-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 109 29,62 6,00 30,0 253 7 590,00 179 275,80
Podbořany-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 110 29,62 2,60 30,0 253 7 590,00 205 081,80
Podbořany-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 111 29,62 0,80 30,0 253 7 590,00 218 743,80
Podbořany-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 112 29,62 1,10 25,0 253 6 325,00 180 389,00
Podbořany-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 151 29,62 1,10 30,0 113 3 390,00 96 682,80
Podbořany-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 152 29,62 1,50 30,0 113 3 390,00 95 326,80
Podbořany-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 153 29,62 3,20 30,0 113 3 390,00 89 563,80
Podbořany-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 154 29,62 3,00 30,0 113 3 390,00 90 241,80
Podbořany-Žatec 763 Žatec-Libořice-Podbořany 101 29,62 15,00 20,0 253 5 060,00 73 977,20
Podbořany-Žatec 763 Žatec-Libořice-Podbořany 102 29,62 2,80 29,0 253 7 337,00 196 778,34
Podbořany-Žatec 763 Žatec-Libořice-Podbořany 103 29,62 12,50 11,0 198 2 178,00 37 287,36
Podbořany-Žatec 763 Žatec-Libořice-Podbořany 104 29,62 0,01 10,0 198 1 980,00 58 627,80
Podbořany-Žatec 763 Žatec-Libořice-Podbořany 105 29,62 8,10 27,0 253 6 831,00 147 003,12
Podbořany-Žatec 763 Žatec-Libořice-Podbořany 106 29,62 15,00 33,0 198 6 534,00 95 527,08
Podbořany-Žatec 763 Žatec-Libořice-Podbořany 107 29,62 7,50 33,0 198 6 534,00 144 532,08
Podbořany-Žatec 763 Žatec-Libořice-Podbořany 108 29,62 9,70 27,0 253 6 831,00 136 073,52
Podbořany-Žatec 763 Žatec-Libořice-Podbořany 109 29,62 5,50 29,0 55 1 595,00 38 471,40
Podbořany-Žatec 763 Žatec-Libořice-Podbořany 110 29,62 10,00 27,0 198 5 346,00 104 888,52
Podbořany-Žatec 763 Žatec-Libořice-Podbořany 111 29,62 13,50 33,0 198 6 534,00 105 328,08
Podbořany-Žatec 763 Žatec-Libořice-Podbořany 112 29,62 4,10 29,0 55 1 595,00 40 704,40
Podbořany-Žatec 763 Žatec-Libořice-Podbořany 113 29,62 5,50 29,0 253 7 337,00 176 968,44
Podbořany-Žatec 763 Žatec-Libořice-Podbořany 114 29,62 5,00 27,0 253 6 831,00 168 179,22
Podbořany-Žatec 763 Žatec-Libořice-Podbořany 116 29,62 1,70 29,0 253 7 337,00 204 849,04
Podbořany-Žatec 764 Podbořany-Velká Černoc 102 29,62 1,50 16,0 253 4 048,00 113 829,76
Podbořany-Žatec 764 Podbořany-Velká Černoc 103 29,62 0,70 19,0 253 4 807,00 139 018,44
Podbořany-Žatec 764 Podbořany-Velká Černoc 104 29,62 14,00 19,0 253 4 807,00 75 085,34
Podbořany-Žatec 764 Podbořany-Velká Černoc 105 29,62 0,80 19,0 198 3 762,00 108 420,84
Podbořany-Žatec 764 Podbořany-Velká Černoc 106 29,62 15,50 19,0 198 3 762,00 53 119,44
Podbořany-Žatec 764 Podbořany-Velká Černoc 107 29,62 2,30 19,0 253 4 807,00 131 327,24
Podbořany-Žatec 764 Podbořany-Velká Černoc 108 29,62 6,80 19,0 253 4 807,00 109 695,74
Podbořany-Žatec 764 Podbořany-Velká Černoc 109 29,62 9,50 19,0 253 4 807,00 96 716,84
Podbořany-Žatec 764 Podbořany-Velká Černoc 110 29,62 1,90 19,0 253 4 807,00 133 250,04
Podbořany-Žatec 764 Podbořany-Velká Černoc 111 29,62 11,50 19,0 253 4 807,00 87 102,84
Podbořany-Žatec 764 Podbořany-Velká Černoc 112 29,62 0,50 19,0 253 4 807,00 139 979,84
Podbořany-Žatec 764 Podbořany-Velká Černoc 113 29,62 2,70 16,0 253 4 048,00 108 972,16
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 102 29,62 7,50 35,0 253 8 855,00 195 872,60
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 103 29,62 1,40 35,0 253 8 855,00 249 888,10
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 104 29,62 4,50 19,0 198 3 762,00 94 501,44
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 105 29,62 9,50 31,0 253 7 843,00 157 801,16
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 107 29,62 3,10 20,0 253 5 060,00 134 191,20
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 108 29,62 14,50 35,0 253 8 855,00 133 887,60
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 109 29,62 17,00 35,0 253 8 855,00 111 750,10
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 110 29,62 22,00 33,0 253 8 349,00 63 619,38
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 111 29,62 20,00 16,0 253 4 048,00 38 941,76
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 113 29,62 8,50 37,0 253 9 361,00 197 704,32
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 114 29,62 17,50 19,0 253 4 807,00 58 260,84
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 115 29,62 9,80 36,0 253 9 108,00 180 520,56
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 116 29,62 18,00 36,0 253 9 108,00 105 834,96
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 117 29,62 8,50 19,0 198 3 762,00 79 453,44
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 118 29,62 10,50 37,0 253 9 361,00 178 982,32
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 119 29,62 14,00 36,0 253 9 108,00 142 266,96
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 121 29,62 17,00 19,0 253 4 807,00 60 664,34
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 122 29,62 15,50 36,0 253 9 108,00 128 604,96
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 123 29,62 22,00 37,0 253 9 361,00 71 330,82
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 124 29,62 5,30 19,0 253 4 807,00 116 906,24
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 125 29,62 9,30 19,0 253 4 807,00 97 678,24
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 126 29,62 17,50 37,0 253 9 361,00 113 455,32
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 127 29,62 12,00 36,0 253 9 108,00 160 482,96
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 128 29,62 4,60 19,0 253 4 807,00 120 271,14
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 129 29,62 4,10 19,0 253 4 807,00 122 674,64
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 130 29,62 6,20 36,0 253 9 108,00 213 309,36
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 131 29,62 9,00 36,0 253 9 108,00 187 806,96
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 132 29,62 3,70 19,0 253 4 807,00 124 597,44
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 133 29,62 8,50 16,0 253 4 048,00 85 493,76
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 134 29,62 2,50 35,0 253 8 855,00 240 147,60
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 135 29,62 4,80 16,0 253 4 048,00 100 471,36
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 101 29,62 1,90 25,0 253 6 325,00 175 329,00
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 102 29,62 1,60 25,0 253 6 325,00 177 226,50
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 103 29,62 5,50 30,0 253 7 590,00 183 070,80
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 104 29,62 13,50 45,0 253 11 385,00 183 526,20
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 105 29,62 7,70 42,0 253 10 626,00 232 921,92
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 106 29,62 4,10 45,0 55 2 475,00 63 162,00
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 107 29,62 7,30 46,0 253 11 638,00 259 760,16
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 108 29,62 11,50 45,0 253 11 385,00 206 296,20

Příloha č. 2B - strana 4/5



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2B

O
b

la
s

t

Č
ís

lo
 l

in
k

y
 v

 o
b

la
s

ti

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
e

n
a

 v
 K
č

/k
m

O
d

h
a

d
 t

rž
b

y
v

 K
č

/k
m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

e
t 

s
p

o
jů

 z
a

 
o

b
d

o
b

í 
k

o
n

c
e

s
e

 

V
ý

k
o

n
k

m
 z

a
 o

b
d

o
b

í 
k

o
n

c
e

s
e

 

P
ře

d
b
ě

žn
ý

 o
d

b
o

rn
ý

 
o

d
h

a
d

 p
ro

k
a

za
te

ln
é

 
zt

rá
ty

P
o

zn
á

m
k

a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 109 29,62 13,50 41,0 253 10 373,00 167 212,76
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 110 29,62 13,00 46,0 253 11 638,00 193 423,56
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 111 29,62 12,50 29,0 253 7 337,00 125 609,44
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 112 29,62 14,50 46,0 253 11 638,00 175 966,56
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 113 29,62 20,00 42,0 253 10 626,00 102 222,12
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 114 29,62 6,30 29,0 253 7 337,00 171 098,84
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 115 29,62 17,00 29,0 253 7 337,00 92 592,94
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 116 29,62 9,30 42,0 253 10 626,00 215 920,32
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 117 29,62 19,00 42,0 253 10 626,00 112 848,12
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 118 29,62 1,80 29,0 253 7 337,00 204 115,34
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 119 29,62 5,10 29,0 253 7 337,00 179 903,24
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 120 29,62 3,20 42,0 253 10 626,00 280 738,92
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 121 29,62 7,00 42,0 253 10 626,00 240 360,12
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 122 29,62 1,50 25,0 253 6 325,00 177 859,00
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 123 29,62 2,00 29,0 253 7 337,00 202 647,94
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 124 29,62 2,50 42,0 253 10 626,00 288 177,12
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 125 29,62 3,50 22,0 198 4 356,00 113 778,72
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 126 29,62 18,00 26,0 198 5 148,00 59 819,76
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 127 29,62 6,00 21,0 198 4 158,00 98 211,96
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 128 29,62 2,50 17,0 198 3 366,00 91 285,92
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 130 29,62 24,00 41,0 198 8 118,00 45 623,16
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 151 29,62 0,50 29,0 63 1 827,00 53 202,24
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 152 29,62 1,10 30,0 113 3 390,00 96 682,80
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 153 29,62 1,20 30,0 52 1 560,00 44 335,20
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 154 29,62 1,40 30,0 113 3 390,00 95 665,80
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 155 29,62 1,60 30,0 113 3 390,00 94 987,80
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 156 29,62 2,20 30,0 113 3 390,00 92 953,80
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 157 29,62 2,00 30,0 113 3 390,00 93 631,80
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 158 29,62 0,70 30,0 63 1 890,00 54 658,80
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 159 29,62 2,00 30,0 113 3 390,00 93 631,80
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 160 29,62 1,70 29,0 52 1 508,00 42 103,36
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 101 29,62 0,70 18,0 253 4 554,00 131 701,68
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 102 29,62 11,00 18,0 253 4 554,00 84 795,48
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 103 29,62 1,00 18,0 253 4 554,00 130 335,48
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 104 29,62 18,00 18,0 253 4 554,00 52 917,48
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 105 29,62 0,85 26,0 55 1 430,00 41 141,10
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 107 29,62 0,60 20,0 198 3 960,00 114 919,20
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 108 29,62 13,00 27,0 253 6 831,00 113 531,22
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 109 29,62 6,00 27,0 253 6 831,00 161 348,22
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 110 29,62 4,20 20,0 253 5 060,00 128 625,20
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 113 29,62 6,50 27,0 253 6 831,00 157 932,72
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 114 29,62 0,80 20,0 253 5 060,00 145 829,20
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč-Podbořany 101 29,62 6,50 35,0 253 8 855,00 204 727,60
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč-Podbořany 104 29,62 4,20 35,0 253 8 855,00 225 094,10
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč-Podbořany 105 29,62 3,90 35,0 253 8 855,00 227 750,60
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 101 29,62 0,02 8,0 253 2 024,00 59 910,40

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 102 29,62 4,00 8,0 253 2 024,00 51 854,88

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 103 29,62 1,40 26,0 253 6 578,00 185 631,16

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 104 29,62 2,30 12,0 253 3 036,00 82 943,52

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 105 29,62 0,60 9,0 253 2 277,00 66 078,54

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 106 29,62 5,50 9,0 253 2 277,00 54 921,24

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 107 29,62 0,40 12,0 253 3 036,00 88 711,92

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 108 29,62 14,00 17,0 253 4 301,00 67 181,62

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 109 29,62 1,00 8,0 198 1 584,00 45 334,08

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 110 29,62 10,50 15,0 198 2 970,00 56 786,40

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 111 29,62 4,40 12,0 253 3 036,00 76 567,92

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 112 29,62 7,00 12,0 253 3 036,00 68 674,32

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 113 29,62 10,00 12,0 253 3 036,00 59 566,32

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 114 29,62 5,10 12,0 253 3 036,00 74 442,72

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 115 29,62 6,00 16,0 253 4 048,00 95 613,76

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 116 29,62 2,70 16,0 253 4 048,00 108 972,16

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 117 29,62 2,00 12,0 55 660,00 18 229,20

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 118 29,62 2,00 12,0 253 3 036,00 83 854,32

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 119 29,62 16,00 19,0 198 3 762,00 51 238,44

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 120 29,62 0,30 10,0 198 1 980,00 58 053,60

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 121 29,62 6,00 10,0 198 1 980,00 46 767,60

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 122 29,62 1,00 12,0 253 3 036,00 86 890,32

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 123 29,62 4,10 13,0 253 3 289,00 83 935,28

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 124 29,62 0,20 12,0 253 3 036,00 89 319,12

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 125 29,62 1,60 12,0 253 3 036,00 85 068,72

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 151 29,62 0,90 12,0 62 744,00 21 367,68

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 152 29,62 1,10 12,0 62 744,00 21 218,88

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 153 29,62 0,90 12,0 62 744,00 21 367,68

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 154 29,62 0,60 12,0 62 744,00 21 590,88

Celkem za oblast 987 538,00 21 695 202,88

Příloha č. 2B - strana 5/5



Příloha č. 18 k usnesení č. 85/98R/2012 

 



Příloha č. 18 k usnesení č. 85/98R/2012 

 



Příloha č. 18 k usnesení č. 85/98R/2012 

 



Příloha č. 18 k usnesení č. 85/98R/2012 

 

 



Příloha č. 19 k usnesení č. 87/98R/2012 

 

 



Příloha č. 19 k usnesení č. 87/98R/2012 

 



Příloha č. 19 k usnesení č. 87/98R/2012 

 

 



Příloha č. 20 k usnesení č. 109/98R/2012 

strana 1 / 4 

 



Příloha č. 20 k usnesení č. 109/98R/2012 

strana 2 / 4 

 



Příloha č. 20 k usnesení č. 109/98R/2012 

strana 3 / 4 

 



Příloha č. 20 k usnesení č. 109/98R/2012 

strana 4 / 4 

 

 



 Příloha č. 21 k usnesení č. 111/98R/2012 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo pronajímatele:  
Číslo nájemce:  
 

 

NÁJEMNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 663 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Pronajímatel: 
Mgr. Brožková Jiřina  
Bytem: U Zvonice 1304, 413 01 Roudnice nad Labem 
E-mail/telefon:  
RČ: 415924/047 
Bank. spojení:  
 číslo účtu:  
 
a 
 
Nájemce: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

NÁJEMNÍ SMLOUVU 
 
 

I. 
Předmět smlouvy a předmět nájmu 

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností mezi pronajímatelem a nájemcem, 
vyplývajících z dočasného užívání věci (nájmu věci). 

2. Pronajímatel je vlastníkem pozemku p.č.  3573 o výměře 4600 m2, druh pozemku: orná 
půda, způsob ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, 



 

strana 2 / 4 

v obci Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 3480 u 
katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Mgr. Jiřinu 
Brožkovou. 

3. Pozemek:  část p.p.č. 3573 o výměře cca 104 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1) 
této smlouvy bude využit pro realizace projektu „Nová komunikace u města Roudnice 
nad Labem“ (dále jako „předmět nájmu“). 

4. Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci za úplatu předmět nájmu – pozemek 
specifikovaný v čl. I. bodu 3. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“, jehož 
předmětem je vybudování nové komunikace u Roudnice nad Labem. 

 
II. 

Doba nájmu 

1.  Pronajímatel přenechává nájemci k užívání předmět nájmu na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu. 

2.  Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat, jeho identifikační údaje sdělí nájemce pronajímateli po 
ukončení výběru zhotovitele a podpisu Smlouvy o dílo na realizaci stavby.  

3.  Pronajímatel tímto uděluje nájemci nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Nová komunikace u města 
Roudnice nad Labem“). 

 

III. 
Nájemné 

Splatnost nájmu 
Platební podmínky a ostatní finanční ujednání 

 
1.  Výše nájemného za užívání předmětu nájmu činí: 10,- Kč/m2/rok – (104 m2) tj. 1.040,- 

Kč/rok (slovy: jednostotisícčtyřicetkorun).  

p.p.č. Výměra m2 nájem za rok v Kč nájem za 1 m2

3573 104 1 040,00 Kč 10,00 Kč
1 040,00 KčC E L K E M  

2.  Nájemné je stanoveno dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách. 

3.  Nájemné ve výši dle bodu 1. tohoto článku je splatné ročně, vždy k 15.3. a to poštovní 
poukázkou. Alikvotní část nájemného za rok 2012 bude přičtena k následujícímu roku a 
uhrazena 15.3.2013.  

 
IV. 

Výpověď smlouvy  

1. Pronajímatel může požadovat vrácení předmětu nájmu i před skončením stanovené doby 
nájmu, jestliže jej nájemce neužívá řádně nebo jestliže jej užívá v rozporu s účelem, 
kterému slouží. 

2. Nájemce může smlouvy vypovědět bez udání důvodu. 



 

strana 3 / 4 

3. Výpověď musí být písemná. Výpovědní lhůta je tříměsíční a počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

 

V. 
Ostatní a závěrečná ustanovení  

1. Pronajímatel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět nájmu do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu nájmu do vlastnictví 
nájemce (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že tato 
smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení budoucí 
kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena. 

Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy 
v budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 
- na kupní ceně ve výši 200,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p.č. 3573 o výměře cca 

5 m2 k.ú. Roudnice nad Labem, 
- výkupu pozemku po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, avšak  

před zahájením stavby, 
Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklad 
budoucího kupujícího.  
Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (pronajímatele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 
Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitosti uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejich důsledku již nebude potřeba užití 
nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu nájmu 
nebude realizován. 

3. Nájemce tímto potvrzuje, že o uzavření této nájemní smlouvy bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. ……………. ze dne ………………… 

4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž pronajímatel 
obdrží jedno vyhotovení a tři nájemce. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

 
VI. 

Podpisy smluvních stran 

Pronajímatel i nájemce shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 



 

strana 4 / 4 

V ………………., dne …………... 

Pronajímatel  

 
 
 
 
............................................... 
Mgr. Jiřina Brožková 
 
 
 
 

V Ústí nad Labem, dne ………… 

Nájemce 

 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres TZ a DZ pozemku p.č. 3573 k. ú. Roudnice nad Labem dotčeného 
stavbou 



Příloha č. 22 k usnesení č. 114/98R/2012 

 

strana 1 / 5 

Krajský úřad 
Číslo nájemce:  
Číslo pronajímatele:       
 
 

SMLOUVA NÁJEMNÍ 
uzavřená dle ustanovení § 663 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

 
 
Smluvní strany 
 
Pronajímatel: 
Římskokatolická farnost Krásný les 
se sídlem    :   

zastoupená              :  
IČ   : 44556993 
DIČ   :   
Bankovní spojení :   
                            číslo účtu :   
telefon,  fax  :   
e-mail   :   
 
(dále jen pronajímatel) 
 

a 
 
Nájemce: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen nájemce) 
 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 

NÁJEMNÍ SMLOUVU 
 



 

strana 2 / 5 

I. 
Předmět smlouvy a předmět nájmu 

 
1. Pronajímatel je na základě Pozemkové vložky 467/ /protokolu  ze dne 25.6.1880 sine pr.) 

zápisem práv do katastru nemovitostí pod č. j. Z-5100171/1981-510 a Jiné listiny ze dne 
Sdělení Ministerstva kultury ČR o změně názvu organizace ze dne  1.7.1994, zápisem 
práv do katastru nemovitostí pod č. j. Z-5100021/1997-510 Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, vlastníkem těchto nemovitostí: 
 
- pozemek p. č. 1431 o výměře 10598  m2, obec Petrovice, k. ú. Petrovice u 

Chabařovic, zapsaný na LV č. 170 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Římskokatolickou farnost Krásný les, druh 
pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: zemědělský půdní fond. 
 
 

2. Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci předmět nájmu, tj. část pozemku p. č. 
1431, v k.ú. Petrovice u Chabařovic, o výměře cca 351 m2 (dle zákresu, který tvoří 
Přílohu č. 1 této smlouvy), aby jej dočasně užíval za účelem realizace projektu 
„Krušnohorská magistrála“, jehož předmětem je vybudování cyklostezky  a to v souladu 
s projektem „Krušnohorská magistrála“...(prosím doplnit přesný název projektu, z kterého 
dne, kdo ho zpracoval)......, jehož část dotýkající se pozemku p. č. 1431 je Přílohou č. 2 
této smlouvy. 

   
 (dále jen „předmět nájmu“). 
. 
 

II. 
Doba nájmu 

 
1.  Pronajímatel přenechává nájemci k užívání předmět nájmu na dobu určitou s účinností 

od podpisu smlouvy, do doby jeho odkoupení nájemcem.  
 
 

2.  Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu bezúplatně k užívání jen tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat, a to pouze na dobu nezbytnou pro realizaci stavby 
cyklostezky. Jeho identifikační údaje a dobu zahájení a ukončení stavby sdělí nájemce 
pronajímateli po ukončení výběru zhotovitele a podpisu Smlouvy o dílo na realizaci 
stavby. 
 
 

3.  Pronajímatel tímto uděluje nájemci nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby cyklostezky specifikované 
v projektu Krušnohorská magistrála, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní 
řízení, která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Krušnohorská 
magistrála“). 

 
 

III. 
Nájemné 

Splatnost nájmu 
Platební podmínky a ostatní finanční ujednání 

 
1.  Výši nájemného za užívání předmětu nájmu smluvní strany dohodly ve výši  10,- 

Kč/m2/rok - (351 m2) tj. 3510,-Kč/rok  (slovy: třitisícepětsetdesetkorun českých). Počínaje 
rokem 2013 se automaticky navyšuje roční nájemné o růst inflace (procenta indexu růstu 



 

strana 3 / 5 

spotřebitelských cen) vyhlášený Českým statistickým úřadem pro předchozí kalendářní 
rok. 
 
 

2.  Cena nájemného je stanovena dohodou dle zák. č. 526/1990 Sb. o cenách. 
 
 
3.  Roční nájemné nebo jeho poměrná část ve výši dle bodu 1. tohoto článku je splatné 

nejpozději do 30 dubna daného roku, a to převodem z účtu nájemce na účet 
pronajímatele. 
  
 

4.  Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn úspěšným 
převodem peněžité částky z bankovního účtu nájemce na bankovní účet pronajímatele. 

 
 

IV. 
Výpověď smlouvy 

 
1. Pronajímatel může požadovat vrácení předmětu nájmu i před skončením stanovené doby 

nájmu, jestliže jej nájemce neužívá řádně nebo jestliže jej užívá v rozporu s účelem, 
kterému slouží. 

 
 
2. Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet dnem 

následujícím po doručení výpovědi. 
 

V. 
Ostatní a závěrečná ustanovení 

 
1. Pronajímatel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět nájmu do 

vlastnictví třetí osoby. 
 
 

2. Vzhledem k tomu, že uvedená trasa cyklostezky prochází napříč pozemkem p.č. 1431, 
musí být pro pronajímatele vybudován přístup – sjezdy na obě části pozemku a umožněn 
mu neomezený přístup a příjezd na tyto části pozemku po nově vybudované cyklostezce.  
 
 

3. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu nájmu do vlastnictví 
nájemce (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že tato 
smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení budoucí 
kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  
 

  Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

 
- na kupní ceně ve výši 250,- Kč/m2 trvalého záboru pozemků p. p. č. 1431 o výměře 

cca 351 m2  v k. ú. Petrovice u Chabařovic  
 
- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z Programu Cíl 3/Zeil 3 na 

podporu přeshraniční spolupráce 2007–2013 mezi Svobodným státem Sasko a 
Českou republikou, avšak před zahájením stavby, nejpozději do 31.12.2012 
 



 

strana 4 / 5 

- na věcném břemenu možnosti neomezeného příjezdu a přístupu k pozemkům 
pronajímatele po vybudované cyklostezce 
 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 
 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (pronajímatele) k uzavření 

předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouvu, pokud bude budoucím 
kupujícím budoucímu prodávajícímu předložena bez vad, uzavřou smluvní strany do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 
 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 

smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu nájmu 
nebude realizován. 

 
 
4. Nájemce tímto potvrzuje, že o uzavření této nájemní smlouvy bylo rozhodnuto 

usnesením Rady Ústeckého kraje č. ……………………. ze dne ………………….. 
 
 

5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 
 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  
 
 

7. Tato smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních s platností originálu, přičemž pronajímatel 
obdrží 2 vyhotovení, nájemce obdrží 3 vyhotovení. 
 

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami a tímto 
dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni a účinnosti po schválení Biskupstvím 
litoměřickým. Rovněž případné dodatky podléhají schválení Biskupství litoměřického. 

 
 

VI. 
Podpisy smluvních stran 

 
Nájemce i pronajímatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 
 

V Ústí nad Labem dne ……………… V Ústí nad Labem dne ………………..…… 
  
Pronajímatel 
 
 

Nájemce 
 
 



 

strana 5 / 5 

............................................... 
  

.................................................... 
Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 
 

 
 
Schvalovací potvrzení Biskupsství litoměřického 
 
 
 
 
 
 
    ……………………………………… 
     Biskupství litoměřické 
          generální vikář 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
 
Příloha č. 1:  kopie zákresu části pozemku dotčeného stavbou 
 

Příloha č. 2: část projektu „Krušnohorská magistrála“ .........přesný název.............., dotýkající 
se pozemeku pronajímatele p. č. 1431 o výměře 10598  m2, obec Petrovice, k. 
ú. Petrovice u Chabařovic       

 



 Příloha č. 23 k usnesení č. 115/98R/2012 

 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:          
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Jaroslav Kučera      
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

strana 2 / 4 

I. 
Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy kupní (§ 7 zák. č. 95/1999 Sb.) ze dne 30. 9. 2004, 
zápisem práv do katastru nemovitostí pod č. j. V-3270/2004-509 Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice, vlastníkem této nemovitosti: 

- pozemek: p. č. 508/2 o výměře 5713 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond 

obec Dubí, k. ú. Cínovec, zapsané na LV č. 224 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Jaroslava Kučeru, 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek:  
 p. č. 508/2 o výměře cca 248 m2  

 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) v k. ú. Cínovec, obec Dubí bude 
využitý pro realizaci projektu „Krušnohorská magistrála“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek specifikovaný 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Krušnohorská magistrála“, jehož předmětem je vybudování 
cyklostezky. 

II. 

Podmínky výpůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou s účinností 
od podpisu smlouvy, minimálně po dobu 5 let od ukončení fyzické realizace 
projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Krušnohorská magistrála“). 

III. 

Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 



 

strana 3 / 4 

 

IV. 

Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 350,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. p. č. 508/2 o 
 výmře cca 248 m2  v k. ú. Cínovec 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z Programu Cíl 3/Zeil 3 na 
podporu přeshraniční spolupráce 2007–2013 mezi Svobodným státem Sasko a 
Českou republikou, avšak před zahájením stavby 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. ……………………. ze dne ………………….. 

4.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 

Podpisy smluvních stran 



 

strana 4 / 4 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

V Dubí dne …………... 

 

V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

Půjčitel  

 

............................................... 

Jaroslav Kučera 

 

 

Výpůjčitel 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres části pozemku dotčeného stavbou 

 
 
 



 Příloha č. 24 k usnesení č. 116/98R/2012 

 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:          
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Michal Krajhanzl 
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

strana 2 / 4 

I. 
Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy o převodu vlastnictví (zák. č. 95/1999 Sb.) ze dne 15. 9. 
2009, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č. j. V-4128/2009-509 Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice vlastníkem těchto nemovitostí: 

- pozemek: p. č. 67/1 o výměře 20250 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond 

- pozemek: p. č. 74 o výměře 15802 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond 

- obec Moldava, k. ú. Nové Město u Mikulova, zapsaných na LV č. 433 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Michala 
Krajhanzla, 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemky:  
 p. č. 67/1 o výměře cca 344 m2  

 p. č. 74 o výměře cca 403 m2  
 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) v k. ú. Nové Město u Mikulova, obec 

Moldava budou využity pro realizaci projektu „Krušnohorská magistrála“. 
 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemky specifikované 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Krušnohorská magistrála“, jehož předmětem je vybudování 
cyklostezky. 

II. 

Podmínky výpůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou s účinností 
od podpisu smlouvy, minimálně po dobu 5 let od ukončení fyzické realizace 
projektu .  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Krušnohorská magistrála“). 

III. 

Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 



 

strana 3 / 4 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

IV. 

Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 350,- Kč/m2 trvalého záboru pozemků p. p. č. 67/1 o výměře 
cca 344 m2  a p. p. č. 74 o výměře cca 403 m2 v k. ú. Nové Město u Mikulova  

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z Programu Cíl 3/Zeil 3 na 
podporu přeshraniční spolupráce 2007–2013 mezi Svobodným státem Sasko a 
Českou republikou, avšak před zahájením stavby 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. ……………………. ze dne ………………….. 

4.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 



 

strana 4 / 4 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

V Havlíčkově Brodu dne …………... 

 

V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

Půjčitel  

 

............................................... 

Michal Krajhanzl 

 

 

Výpůjčitel 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres části pozemků dotčených stavbou 

 
 
 



 Příloha č. 25 k usnesení č. 117/98R/2012 

 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo půjčitele:         
Číslo výpůjčitele:  
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Eduard Halama      
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

strana 2 / 4 

I. 
Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy kupní (§ 7 zák. Č. 95/1999 Sb.) ze dne 20. 12. 2004, 
zápisem práv do katastru nemovitostí pod č. j. V-44/2005-509 Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice, vlastníkem této nemovitosti: 

- pozemek: p. č. 645/1 o výměře 42958 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond 

obec Mikulov, k. ú. Mikulov v Krušných horách, zapsané na LV č. 384 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Eduarda Halamu, 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek:  
 p. č. 645/1 o výměře cca 204 m2  

 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) v k. ú. Mikulov v Krušných horách, 
obec Mikulov bude využitý pro realizaci projektu „Krušnohorská magistrála“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek specifikovaný 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Krušnohorská magistrála“, jehož předmětem je vybudování 
cyklostezky. 

II. 

Podmínky výpůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou s účinností 
od podpisu smlouvy, minimálně po dobu 5 let od ukončení fyzické realizace 
projektu .  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Krušnohorská magistrála“). 

III. 

Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 



 

strana 3 / 4 

 

IV. 

Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 300,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. p. č. 645/1 o 
 výměře cca 204 m2 v k. ú. Mikulov v Krušných horách 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z Programu Cíl 3/Zeil 3 na 
podporu přeshraniční spolupráce 2007–2013 mezi Svobodným státem Sasko a 
Českou republikou, avšak před zahájením stavby 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. ……………………. ze dne ………………….. 

4.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 

Podpisy smluvních stran 



 

strana 4 / 4 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

V Praze dne …………... 

 

V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

Půjčitel  

 

............................................... 

Eduard Toman 

 

 

Výpůjčitel 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres části pozemku dotčeného stavbou 

 
 
 



 Příloha č. 26 k usnesení č. 118/98R/2012 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:         
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Miroslav Toman      
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

strana 2 / 4 

I. 
Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy kupní ze dne 29. 7. 2005, zápisem práv do katastru 
nemovitostí pod č. j. V-2464/2005-506 Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Teplice, vlastníkem těchto nemovitostí: 

- pozemek: p. č. 503/1 o výměře 16937 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond 

- pozemek: p. č. 511 o výměře 7460 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond 

obec Dubí, k. ú. Cínovec, zapsané na LV č. 222 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Miroslava Tomana, 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemky:  
 p. č. 503/1 o výměře cca 27 m2  
 p. č. 511 o výměře cca 575 m2  

 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) v k. ú. Cínovec, obec Dubí budou 
využity pro realizaci projektu „Krušnohorská magistrála“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemky specifikované 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Krušnohorská magistrála“, jehož předmětem je vybudování 
cyklostezky. 

II. 

Podmínky výpůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou s účinností 
od podpisu smlouvy, minimálně po dobu 5 let od ukončení fyzické realizace 
projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Krušnohorská magistrála“). 

III. 

Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 



 

strana 3 / 4 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

 

IV. 

Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní stran 350,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. p. č. 
530/1 o  výmře cca 27 m2   a p. p. č. 511 o výměře cca 575 m2 v k. ú. Cínovec 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z Programu Cíl 3/Zeil 3 na 
podporu přeshraniční spolupráce 2007–2013 mezi Svobodným státem Sasko a 
Českou republikou, avšak před zahájením stavby 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. ……………………. ze dne ………………….. 

4.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 



 

strana 4 / 4 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

V Lounech dne …………... 

 

V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

Půjčitel  

 

............................................... 

Miroslav Toman 

 

 

Výpůjčitel 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres části pozemků dotčených stavbou 

 
 
 



 Příloha č. 27 k usnesení č. 121/98R/2012 

 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení  § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Jiří Hieke 
Bytem: Podluská 1028, 413 01 Roudnice nad Labem 
RČ: 461007/092 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.  
 číslo účtu: 0049722063/0800 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
I. 

Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je vlastníkem  těchto  nemovitostí: 

- pozemek: p. č. 3780/8 o výměře 2154 m2, v rozsahu spoluvlastnického podílu 1/8, 
zapsaný na LV č. 8111, 

- pozemek: p. č. 4309/15 o výměře 41 m2, v rozsahu spoluvlastnického podílu 1/8, 
zapsaný na LV č. 801, 



 

strana 2 / 3 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemky: 

- parcelní č. 3780/8 o výměře 695 m2, 
- parcelní č. 4309/15 o výměře 41 m2, 

v k. ú. Roudnice nad Labem, obec Roudnice nad Labem budou využity pro realizaci 
projektu „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemky specifikované 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“, jehož předmětem je 
vybudování nové komunikace u Roudnice nad Labem. 

II. 
Podmínky výpůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Nová komunikace u města 
Roudnice nad Labem“). 

III. 
Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží. 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

IV. 
Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  



 

strana 3 / 3 

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 250,- Kč/m2 u pozemků:  
 pozemku p.č. 3780/8 (podíl 1/8) o výměře 2154 m2 v k.ú. Roudnice nad Labem, 

zapsaném na LV č. 8111, 
 pozemku p.č. 4309/15 (podíl 1/8) o výměře 41 m2 v k.ú. Roudnice nad Labem, 

zapsaném na LV č. 801, 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby. 

      Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy a to tak, že zašle budoucímu prodávajícímu příslušný návrh 
kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 kalendářních dnů od doručení výzvy 
budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedených 
v této smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitostí budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……/……../….… ze dne …………….. 

4.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

V ………………., dne …………... 
Půjčitel  
 
 
 
 
............................................... 
Jiří Hieke 

V Ústí nad Labem, dne ………… 
Výpůjčitel 
 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres TZ pozemků p.č. 3780/8 a 4309/15 v k. ú. Roudnice nad Labem 
dotčeného stavbou 



 Příloha č. 28 k usnesení č. 121/98R/2012 

 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení  § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Kaclová Marie 
Bytem: Na Urbance 1666, 413 01 Roudnice nad Labem  
E-mail/telefon:  
RČ: 345707/063 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 0150917113/0800 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
I. 

Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je vlastníkem  těchto  nemovitostí: 

- pozemek: p. č. 3780/8 o výměře 2154 m2, v rozsahu spoluvlastnického podílu 1/8, 
zapsaný na LV č. 8111, 

- pozemek: p. č. 4309/15 o výměře 41 m2, v rozsahu spoluvlastnického podílu 1/8, 
zapsaný na LV č. 801, 



 

strana 2 / 4 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemky: 

- parcelní č. 3780/8 o výměře 2154 m2, 
- parcelní č. 4309/15 o výměře 41 m2, 

v k. ú. Roudnice nad Labem, obec Roudnice nad Labem budou využity pro realizaci 
projektu „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemky specifikované 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“, jehož předmětem je 
vybudování nové komunikace u Roudnice nad Labem. 

II. 
Podmínky výpůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, nejpozději však do 
31.12.2019.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Nová komunikace u města 
Roudnice nad Labem“) a to do úrovně stavebního povolení s nabytím právní moci a 
předělení dotace z ROP NUTS 2 Severozápad. 

III. 
Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží. 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

IV. 
Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 



 

strana 3 / 4 

tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 250,- Kč/m2 u pozemků:  
 pozemku p.č. 3780/8 (podíl 1/8) o výměře 2154 m2 v k.ú. Roudnice nad Labem, 

zapsaném na LV č. 8111, 
 pozemku p.č. 4309/15 (podíl 1/8) o výměře 41 m2 v k.ú. Roudnice nad Labem, 

zapsaném na LV č. 801, 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby nejpozději však do 30.6.2012. 

      Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy a to tak, že zašle budoucímu prodávajícímu příslušný návrh 
kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 kalendářních dnů od doručení výzvy 
budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedených 
v této smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitostí budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……/……../….… ze dne …………….. 

4.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

V ………………., dne …………... 
Půjčitel  
 
 
 
 
 
............................................... 
Marie Kaclová 

V Ústí nad Labem, dne ………… 
Výpůjčitel 
 
 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 



 

strana 4 / 4 

 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres TZ pozemků p.č. 3780/8 a 4309/15 v k. ú. Roudnice nad Labem 
dotčeného stavbou 



 Příloha č. 29 k usnesení č. 124/98R/2012 

 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:   

 
SMLOUVA O VÝPŮJČCE 

uzavřená dle ustanovení  § 659 a násl. 
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Lobkowicz Martin       
Bytem:  U Malvazinky 151/26, 150 00 Praha 5,  
R.č.: 281221/105 
zast. v připojené plné moci (Příloha č. 1) Williamem Lobkowiczem, nar. 7.9.1961, Praha 6, 8. 
listopadu 33  
(dále též „půjčitel“) 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
(dále též „vypůjčitel“) 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 

I. 
Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Rozhodnutí pozemkového úřadu 4326/1993 čj. 72-5662/93-4326 
(Z-17400209/1994-506) ze dne 8.10.1993, resp. případně dalších příslušných rozhodnutí 
pozemkového úřadu, jak je zapsáno na příslušných listech vlastnictví u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem  této  nemovitostí: 



 

strana 2 / 3 

- pozemek: p. č. 3535/1 o výměře 21427 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, menší chráněné území, 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 3363 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Martina 
Lobkowicze, 

2. Pozemek: část p.p.č. 3535/1 o výměře 55 m2  - trvalý zábor (dle zákresu, který tvoří 
Přílohu č. 2 této smlouvy) v k. ú. Roudnice nad Labem, obec Roudnice nad Labem bude 
využit pro realizaci projektu „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek specifikovaný 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“, jehož předmětem je 
vybudování nové komunikace u Roudnice nad Labem. 

II. 
Podmínky výpůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Nová komunikace u města 
Roudnice nad Labem“). 

III. 
Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo 
jestliže jej užívání v rozporu s účelem, kterému slouží. 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

IV. 
Další ustanovení 

Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

 
V. 

Ostatní a závěrečná ustanovení, podpisy smluvních stran 

1. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. ……/…….R/20212 ze dne …………. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 



 

strana 3 / 3 

tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 420,- Kč/m2 u pozemku p.č. 3535/1 o výměře 55 m2 v k.ú. 
Roudnice nad Labem, zapsaném na LV č. 3363, 

- na výkupu pozemku avšak před zahájením stavby. 

      Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy a to tak, že zašle budoucímu prodávajícímu příslušný návrh 
kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 kalendářních dnů od doručení výzvy 
budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitosti uvedené v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni.  

7. Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany 
potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

V Praze, dne …………………... V Ústí nad Labem, dne ………………..…… 

Půjčitel  

 

 

............................................... 

Martin Lobkowicz 

v zast. William Lobkowicz 

Výpůjčitel 

 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 

Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1  plná moc 
Příloha č. 2  zákres TZ části pozemku p.č. 3535/1 v k. ú. Roudnice nad Labem dotčeného 

stavbou 



 Příloha č. 30 k usnesení č. 126/98R/2012 

 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo půjčitele:         
Číslo výpůjčitele: 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
1. Luděk Tesarčík     SJM      
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
2. Alena Tesarčíková    SJM      
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 



 

strana 2 / 4 

I. 
Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitelé jsou na základě Smlouvy kupní ze dne 12. 7. 2010, zápisem práv do katastru 
nemovitostí pod č. j. V-3086/2010-502 Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Děčín, vlastníkem této nemovitosti: 

- pozemek: p. č. 372/5 o výměře 365 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 

 obec Františkov nad Ploučnicí, k. ú. Oldřichov nad Ploučnicí, zapsané na LV č. 221 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Luďka Tesarčíka a 
Alenu Tesarčíkovou (SJM), 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek: p. p. č. 372/5 o výměře cca 28 m2 – trvalý zábor a 23 m2  – dočasný zábor (dle 
zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) v k. ú. Oldřichov nad Ploučnicí, obec 
Františkov nad Ploučnicí bude využitý pro realizaci projektu „Cyklostezka Ploučnice“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek 
specifikovaný v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Cyklostezka Ploučnice“, jehož předmětem je vybudování 
cyklostezky. 

II. 
Podmínky výpůjčky 

 
1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 

podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně ve stavu 
způsobilém k řádnému užívání. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Výpůjčitel zajistí, aby půjčiteli byl po celou dobu výstavby umožněn příjezd a přístup 
k nemovitostem půjčitele resp. že tento přístup a příjezd nebude nijak omezen. 

5.  Výpůjčitel se zavazuje k poskytnutí nezbytné součinnosti pro vydání rozhodnutí případně 
jiného opatření, které půjčitele, případně jeho právní nástupce bude opravňovat k užití 
cyklostezky k přístupu a příjezdu k nemovitostem půjčitele. 

6.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby popsané v čl. II. této 
smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, která jsou vedena za 
účelem realizace této stavby (akce „Cyklostezka Ploučnice“). 

 
III. 

Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 
 
1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 

zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží nebo znemožní příjezd nebo přístup k nemovitostem půjčitele. V takovém 
případě se investor stavby zavazuje vyklidit pozemky, jež jsou předmětem výpůjčky a 
předat je do 3 měsíců od obdržení požadavku na jeho vrácení půjčiteli. 



 

strana 3 / 4 

 
2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. V takovém případě musí být 

pozemek uveden do původního stavu, nebude-li mezi půjčitelem a výpůjčitelem uvedeno 
jinak. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

 
 

IV. 
                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 200,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. č. 372/5 o výměře cca 
28 m2   k. ú. Oldřichov nad Ploučnicí 

- na výkupu pozemku po uzavření smlouvy o dotaci z ROP, avšak před zahájením 
stavby  

Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 dnů od schválení geometrického plánu pro dělení a 
zcelování pozemků, zpracovaného na základě projektové dokumentace ke stavebnímu 
povolení,  a to tak, že zašle budoucímu prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. 
Kupní smlouva bude uzavřena do 30 kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího 
kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován.     

  Výpůjčitel se zavazuje k poskytnutí nezbytné součinnosti pro vydání rozhodnutí případně 
jiného opatření, které půjčitele, případně jeho právní nástupce bude opravňovat k užití 
cyklostezky k přístupu a příjezdu k nemovitostem půjčitele. 

 
3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající      
 příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 
4. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
 písemných a číslovaných dodatků.  
 
5. O uzavření smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením č. ……………..ze dne 

…………………….. 
 
6. Tato smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každý půjčitel 

obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 
 



 

strana 4 / 4 

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními  
 stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

V Liberci dne …………... 

 

V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

Půjčitel  

 

............................................... 

Luděk Tesarčík 

 

............................................... 

Alena Tesarčíková 

 

Výpůjčitel 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres části pozemku p.p.č. 372/5 k. ú. Oldřichov nad Ploučnicí dotčeného 
stavbou 

 
 
 



P.č. popis výrobku / značka (typ) ks
rok 

pořízení
výr. číslo

cena za kus         
bez DPH

cena za kus         
s DPH

cena celkem        
bez DPH

cena celkem        
s DPH

1 Celkový potah na doskočiště 6*4*0,8 m 1 2010 26 470,00 Kč 31 764,00 Kč 26 470,00 Kč 31 764,00 Kč

2 Plachta proti dešti 1 2010 8 950,00 Kč 10 740,00 Kč 8 950,00 Kč 10 740,00 Kč

3 Laťka 3 2010 2 230,00 Kč 2 676,00 Kč 6 690,00 Kč 8 028,00 Kč

4 Rozběhové značky 4 2010 4 190,00 Kč 5 028,00 Kč 16 760,00 Kč 20 112,00 Kč

5 Výsledný ukazatel výkonů 8 čísel 1 2010 3 100,00 Kč 3 720,00 Kč 3 100,00 Kč 3 720,00 Kč

6 Vlajky 1 2010 2 850,00 Kč 3 420,00 Kč 2 850,00 Kč 3 420,00 Kč

7 Měřící lať 1 2010 1 950,00 Kč 2 340,00 Kč 1 950,00 Kč 2 340,00 Kč

8 Břevna  8 2010 10 500,00 Kč 12 600,00 Kč 84 000,00 Kč 100 800,00 Kč

9 Kontrolní značky 3 2010 7 200,00 Kč 8 640,00 Kč 21 600,00 Kč 25 920,00 Kč

10 Výsledný ukazatel výkonů 8 čísel 1 2010 16 500,00 Kč 19 800,00 Kč 16 500,00 Kč 19 800,00 Kč

11 Měřidla 20 TI M 2 2010 1 230,00 Kč 1 476,00 Kč 2 460,00 Kč 2 952,00 Kč

12 Vlajky 1 2010 2 850,00 Kč 3 420,00 Kč 2 850,00 Kč 3 420,00 Kč

13 Rozběhové značky 4 2010 4 190,00 Kč 5 028,00 Kč 16 760,00 Kč 20 112,00 Kč

14 Překážka tréninková 20 2010 4 580,00 Kč 5 496,00 Kč 91 600,00 Kč 109 920,00 Kč

15 Překážky závodní 80 2010 7 900,00 Kč 9 480,00 Kč 632 000,00 Kč 758 400,00 Kč

16 Startovací bloky 10 2010 9 500,00 Kč 11 400,00 Kč 95 000,00 Kč 114 000,00 Kč

17 Startovací pistole 2 2010 1 750,00 Kč 2 100,00 Kč 3 500,00 Kč 4 200,00 Kč

18 Štafetové kolíky 3 2010 990,00 Kč 1 188,00 Kč 2 970,00 Kč 3 564,00 Kč

19 Ukazatel počtu kol 1 2010 3 200,00 Kč 3 840,00 Kč 3 200,00 Kč 3 840,00 Kč

20 Stojan na startovní bloky pojízdný 2 2010 8 250,00 Kč 9 900,00 Kč 16 500,00 Kč 19 800,00 Kč

21 Digitální váha náčiní 1 2010 17 500,00 Kč 21 000,00 Kč 17 500,00 Kč 21 000,00 Kč

22 Megafon 1 2010 5 850,00 Kč 7 020,00 Kč 5 850,00 Kč 7 020,00 Kč

23 Stopky 4 2010 1 500,00 Kč 1 800,00 Kč 6 000,00 Kč 7 200,00 Kč

24 Lopata, hrábě 2 2010 1 500,00 Kč 1 800,00 Kč 3 000,00 Kč 3 600,00 Kč

25 Lavičky 8 2010 8 500,00 Kč 10 200,00 Kč 68 000,00 Kč 81 600,00 Kč

26 Plachta proti dešti 1 2010 17 580,00 Kč 21 096,00 Kč 17 580,00 Kč 21 096,00 Kč

27 Laťka 3 2010 4 500,00 Kč 5 400,00 Kč 13 500,00 Kč 16 200,00 Kč

28 Rozběhové značky 4 2010 4 190,00 Kč 5 028,00 Kč 16 760,00 Kč 20 112,00 Kč

29 Výsledný ukazatel výkonů 8 čísel 1 2010 3 100,00 Kč 3 720,00 Kč 3 100,00 Kč 3 720,00 Kč

30 Vlajky 1 2010 2 850,00 Kč 3 420,00 Kč 2 850,00 Kč 3 420,00 Kč

DDHM

SŠ technická, Most ‐ Velebudice, víceúčelový areál volnočasových služeb

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 31 k usnesení č. 132/98R/2012



31 Měřící lať 1 2010 1 950,00 Kč 2 340,00 Kč 1 950,00 Kč 2 340,00 Kč

32 Šatní skříň s lavicí 1500*600*550 21 2011 5 980,00 Kč 7 176,00 Kč 125 580,00 Kč 150 696,00 Kč

33 Šatní skříň bez lavice1800*600*500 5 2011 5 480,00 Kč 6 576,00 Kč 27 400,00 Kč 32 880,00 Kč

34 Lavička 1000 mm 1 2011 2 782,00 Kč 3 338,40 Kč 2 782,00 Kč 3 338,40 Kč

35 Lavička 1500 mm 2 2011 2 964,00 Kč 3 556,80 Kč 5 928,00 Kč 7 113,60 Kč

36 Stůl kancelářský 740*800*1800 1 2011 4 520,00 Kč 5 424,00 Kč 4 520,00 Kč 5 424,00 Kč

37 Židle kancelářské 2 2011 1 590,00 Kč 1 908,00 Kč 3 180,00 Kč 3 816,00 Kč

38 Skříň uzamykatelná 2000*600*400 2 2011 6 100,00 Kč 7 320,00 Kč 12 200,00 Kč 14 640,00 Kč

39 Otevřený regál dřev.2000*1100*400 2 2011 7 700,00 Kč 9 240,00 Kč 15 400,00 Kč 18 480,00 Kč

40 Velký stůl 740*800*5700‐3 části 1 2011 9 500,00 Kč 11 400,00 Kč 9 500,00 Kč 11 400,00 Kč

41 Konferenční židle modrá/černá 16 2011 680,00 Kč 816,00 Kč 10 880,00 Kč 13 056,00 Kč

42 Stůl jídelní 2 2011 1 850,00 Kč 2 220,00 Kč 3 700,00 Kč 4 440,00 Kč

43 Plastová židle zelená/černá podnož 4 2011 460,00 Kč 552,00 Kč 1 840,00 Kč 2 208,00 Kč

44 Chladící vitrína NORD LINE SS‐360FV 1 2011 XN100404242 13 520,00 Kč 16 224,00 Kč 13 520,00 Kč 16 224,00 Kč

45 Šatní skříň zamyk. 2000*900*400 1 2011 6 500,00 Kč 7 800,00 Kč 6 500,00 Kč 7 800,00 Kč

46 Regál kovový‐7polic 1000*400*2500 3 2011 4 850,00 Kč 5 820,00 Kč 14 550,00 Kč 17 460,00 Kč

47 Branka na házenou vč.sítě 2 2011 16 400,00 Kč 19 680,00 Kč 32 800,00 Kč 39 360,00 Kč

48 Síť na volejbal 1 2011 2 500,00 Kč 3 000,00 Kč 2 500,00 Kč 3 000,00 Kč

49 Síť na tenis 1 2011 3 800,00 Kč 4 560,00 Kč 3 800,00 Kč 4 560,00 Kč

50 Sada sloupků na volejbal 1 2011 8 500,00 Kč 10 200,00 Kč 8 500,00 Kč 10 200,00 Kč

51 Sada sloupků na tenis 1 2011 7 600,00 Kč 9 120,00 Kč 7 600,00 Kč 9 120,00 Kč

52 Ukazatel skore  na tenis 1 2011 4 200,00 Kč 5 040,00 Kč 4 200,00 Kč 5 040,00 Kč

53 Smykovací síť pro umělý trávník 1 2011 2 800,00 Kč 3 360,00 Kč 2 800,00 Kč 3 360,00 Kč

54 Sada sloupků na tenis 6 2011 6 500,00 Kč 7 800,00 Kč 39 000,00 Kč 46 800,00 Kč

55 Ukazatel skore  na tenis 4 2011 4 257,00 Kč 5 108,40 Kč 17 028,00 Kč 20 433,60 Kč

56 Sedačka rozhodčí‐tenis 4 2011 12 122,00 Kč 14 546,40 Kč 48 488,00 Kč 58 185,60 Kč

57 Tenisová síť COURT 90 černá 5 2011 3 000,00 Kč 3 600,00 Kč 15 000,00 Kč 18 000,00 Kč

58 Tenisová síť ‐ Minitenis 2 2011 2 850,00 Kč 3 420,00 Kč 5 700,00 Kč 6 840,00 Kč

59 Síť na volejbal 2 2011 2 000,00 Kč 2 400,00 Kč 4 000,00 Kč 4 800,00 Kč

60 Síťka na basket. Koš+obroučka 4 2011 1 518,00 Kč 1 821,60 Kč 6 072,00 Kč 7 286,40 Kč

61 Sada sloupků na volejbal 2 2011 8 200,00 Kč 9 840,00 Kč 16 400,00 Kč 19 680,00 Kč

celkem 1 683 168,00 Kč 2 019 801,60 Kč

fa 10/04880 Fa11/KDF3056



P.č. popis výrobku / značka (typ) ks
rok 

pořízení
výr. číslo

cena za kus         
bez DPH

cena za kus         
s DPH

cena celkem        
bez DPH

cena celkem        
s DPH

1 Doskočiště 6*4*0,8 m 1 2010 185 200,00 Kč 222 240,00 Kč 185 200,00 Kč 222 240,00 Kč

2 Rošt 6*4 m 1 2010 34 562,00 Kč 41 474,40 Kč 34 562,00 Kč 41 474,40 Kč

3 Stojany 1 2010 35 750,00 Kč 42 900,00 Kč 35 750,00 Kč 42 900,00 Kč

4 Větroměr a ukazatel 1 2010 89 990,00 Kč 107 988,00 Kč 89 990,00 Kč 107 988,00 Kč

5 Mobilní stojan 4 2010 62 500,00 Kč 75 000,00 Kč 250 000,00 Kč 300 000,00 Kč

6 Překážky STEEPLE 1 2010 47 800,00 Kč 57 360,00 Kč 47 800,00 Kč 57 360,00 Kč

7 Větroměr a ukazatel 1 2010 89 990,00 Kč 107 988,00 Kč 89 990,00 Kč 107 988,00 Kč

8 Stupně vítězů 1 2010 35 820,00 Kč 42 984,00 Kč 35 820,00 Kč 42 984,00 Kč

9 Doskočiště 8*6*0,80 m 1 2010 295 088,00 Kč 354 105,60 Kč 295 088,00 Kč 354 105,60 Kč

10 Celkový potah na doskočiště 8*6 m 1 2010 37 400,00 Kč 44 880,00 Kč 37 400,00 Kč 44 880,00 Kč

11 Rošt 8*6 m 1 2010 58 600,00 Kč 70 320,00 Kč 58 600,00 Kč 70 320,00 Kč

12 Stojany 1 2010 78 000,00 Kč 93 600,00 Kč 78 000,00 Kč 93 600,00 Kč

14 Multifunkční traktůrek HUSQARNA CTH 

220 TWIN vč. příslušenství
1 2011 030310C001516 407 393,30 Kč 488 871,96 Kč 407 393,30 Kč 488 871,96 Kč

15 Nafukovací hala vč.příslušenství 1 2011 2 520 000,00 Kč 3 024 000,00 Kč 2 520 000,00 Kč 3 024 000,00 Kč

16 Měření pro atletiku TIMETRONIC 1 2011 336 901,00 Kč 404 281,20 Kč 336 901,00 Kč 404 281,20 Kč

17 Mobilní střídačka pro fotbal‐13 hráčů 2 2011 110 000,00 Kč 132 000,00 Kč 220 000,00 Kč 264 000,00 Kč

18 Ukazatel skore‐fotbal 1 2011
F/211S19RRC05

2704‐EN
65 000,00 Kč 78 000,00 Kč 65 000,00 Kč 78 000,00 Kč

19 Mobilní síťové oplocení‐severní kurty 1 2011 118 500,00 Kč 142 200,00 Kč 118 500,00 Kč 142 200,00 Kč

celkem 4 905 994,30 Kč 5 887 193,16 Kč

Fa 10/04880 Fa 11/KDF1960 Fa11/KDF2495 Fa11/KDF3056

SŠ technická, Most ‐ Velebudice, víceúčelový areál volnočasových služeb

DHM

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 32 k usnesení č. 132/98R/2012


	prilohy black.pdf
	
	D4-120304-Lounsko-západ-text-md-kt
	D4-120304-Lounsko-západ-P1a-md
	D4-1200304-Lounsko-západ-P1b-md
	D4-120304-Lounsko-západ-P1c-md

	
	D25-120303-Podbořany-Žatec-text-md
	D25-120303-Podbořany-Žatec-P1-md
	D25-120303-Podbořany-Žatec-P1-md2
	D25-120303-Podbořany-Žatec-P2-md





